
1/1

objekt název Kč bez DPH
SO 001 Budova č.26
SO 001_1.1xy Zatepelní fasády  - část KHS 21.971.902,00

SO 001_1.2xy Zatepelní fasády  - část KNTB 21.819.343,00

SO 001_1.3 Fotovoltaika_ KHS 524.664,00

SO 001_1.4 Vnitřní dispozice - část KHS_elektroinstalace silnoproud 3.711.795,00

SO 001_1.5 Vnitřní dispozice - část KNTB 4.927.204,00

SO 001_1.6x Společná vnitřní dispozice KHS+KNTB-50% 1.728.184,00

SO 001_1.7
Vzduchotechnika pro požární větrání_ KHS + KNTB_50% 
každá 456.110,00

SO 001_1.8
VZT s rekuperací do zasedacích míst. a kanceláře 
ředitelky_KHS 1.316.920,00

SO 001_1.9x
Vnitřní dispozice - část KHS_KNTB požární unikové 
cesty_schodiště_ 50% každá 1.354.787,00

Objekt SO 001 celkem 57.810.909,00

SO 002 Spojovací krček
SO 002_b Spojovací krček - demolice_KNTB 285.527,00

Objekt SO 001 celkem 285.527,00

SO 003 Vedlejší a ostatní náklady pro obj. SO 001,002
SO 003.1x Vedlejší  a ostatní náklad_ část KHS 512.000,00

SO 003.2x Vedlejší  a ostatní náklad_ část KNTB 512.000,00

Objekt SO 003 celkem 1.024.000,00

CELKOVÉ NÁKLADY STAVBY BEZ  DPH 59.120.436,00

DPH  21% 12.415.291,56

CELKOVÉ NÁKLADY VČ. DPH 71.535.727,56

KNTB Cena celkem bez DPH 29.313.614,50

KNTB DPH 21 % 6.155.859,05

KNTB Cena celkem vč. DPH 35.469.473,55

KHS Cena celkem bez DPH - fotovoltaika 1.841.584,00

KHS DPH 21 % - fotovoltaika 386.732,64

KHS Cena celkem vč. DPH - fotovoltaika 2.228.316,64

KHS Cena celkem bez DPH - zateplení 27.965.237,50

KHS DPH 21 %  - zateplení 5.872.699,88

KHS Cena celkem vč. DPH - zateplení 33.837.937,38

KHS Cena celkem bez DPH 29.806.821,50

KHS DPH 21 % 6.259.432,52

KHS Cena celkem vč. DPH 36.066.254,02

Datum: 12/2019

Investor: Krajská nemocnice T. Bati a.s. + Krajská hygienická stanice Zlínského kraje, Havlíčkovo 
nábřeží 600, 760 01  Zlín

Zateplení a rekonstrukce budovy č.26 KHS Zlín / ředitelství KNTB a.s. (opakované zadání)

Projektant: PROJEKTinvest, Nám T.G.Masaryka 1281, Zlín

Z toho náklady pro část KNTB celkem činí

Z toho náklady pro část KHS celkem činí



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 
Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 0033

Objekt: SO 001

Rozpočet: 001_1.1ga

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 46900918

DIČ: CZ46900918

760 01

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % #####

Snížená DPH 15 % #####

Základ pro základní DPH 21 % #####

Základní DPH 21 % #####

Zaokrouhlení #####

Cena celkem s DPH CZK

v dne 28.4.2021

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

4.614.099,00

0,35

12.008.157,95

60.920,50

Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství 
KNTB a.s.

Budova č. 26 

Pozemní stavitelství Zlín a.s.

Celkem

9.902.823,20

Kúty 3967

Zateplení fasády _část KHS

Zlín

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

21.971.901,65

26.586.001,00

21.971.901,65

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 56



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 38.810,60 0

11 HSV 9.035,85 0

31 HSV 219.074,92 1

34 HSV 928,26 0

4 HSV 4.968,46 0

56 HSV 7.875,20 0

59 HSV 16.940,27 0

61 HSV 231.461,47 1

62 HSV 7.215.889,98 33

63 HSV 296.103,66 1

91 HSV 17.355,73 0

94 HSV 564.323,55 3

95 HSV 15.000,00 0

96 HSV 384.250,37 2

97 HSV 80.675,09 0

99 HSV 78.759,52 0

712 PSV 1.118.924,65 5

713 PSV 1.227.673,43 6

730 PSV 365.005,00 2

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Zdi podpěrné a volné

Stěny a příčky

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Dlažby a předlažby komunikací

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Doplňující práce na komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Staveništní přesun hmot

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Ústřední vytápění

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 56



764 PSV 459.349,79 2

766 PSV 762.573,22 3

767 PSV 3.788.147,68 17

769 PSV 4.072.065,64 19

787 PSV 14.643,54 0

798 PSV 199.775,00 1

M21 MON 60.920,50 0

D96 PSU 721.370,27 3

Cena celkem 21.971.901,65 100

Konstrukce klempířské

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Otvorové prvky z plastu

Zasklívání

Bezpečnostní systém střech

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 38.810,60 46.960,83 0,00 0,00
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 26,01500 1.274,00 33.143,11 21,00 40.103,16 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
Začátek provozního součtu
  (30,0+31,20)*2*0,60*0,8 58,75200

  odpočet anglické dvorky : 
  -1*3,50*0,60*0,80*4 -6,72000

Konec provozního součtu
KHS a KNTB-50% : 

52,03*1/2 26,01500

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 5,69500 262,50 1.494,94 21,00 1.808,88 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
Začátek provozního součtu
  kubatura výkopu : 
  52,03 52,03000

  odpočet : 
  zásypy vykopaná zemina : 
  -1*40,64 -40,64000

Konec provozního součtu
KHS a KNTB_50% : 

11,39*1/2 5,69500

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 5,69500 16,30 92,83 21,00 112,32 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
KHS a KNTB_50% : 11,39*1/2 5,69500

4 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 20,32000 123,00 2.499,36 21,00 3.024,23 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
Začátek provozního součtu
  zásyp vykopanou zeminou : 
  kubatura výkopu : 
  52,03 52,03000

  odpočet : 
  skladba žulové kostky : 

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek
Odkopávka kolem obj. pro zatažení KZS do hloubky 80cm pod terénem

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

  -1*22,0*0,60*0,80 -10,56000

  skladba zámková dlažba : 
  -1*3,93*0,21 -0,82530

Konec provozního součtu
KHS a KNTB_50% : 

40,64*1/2 20,32000

5 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 5,69500 277,50 1.580,36 21,00 1.912,24 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
KHS a KNTB_50% : 

11,39*1/2 5,69500

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 9.035,85 10.933,38 0,00 15,92
6 113106221R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva 
těženého, škváry nebo strusky

m2 5,72500 38,00 217,55 21,00 263,24 0,00 0,00 0,20 1,15 822-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
Začátek provozního součtu
  rozebrání žulové kostky : 
  22,0*0,60 13,20000

  odpočet krček : 
  -1*3,50*0,50 -1,75000

Konec provozního součtu
KHS a KNTB_50% : 

11,45*1/2 5,72500

7 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 
 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

m2 1,96500 54,00 106,11 21,00 128,39 0,00 0,00 0,23 0,44 822-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
Začátek provozního součtu
  6,55*0,60 3,93000

Konec provozního součtu
KHS a KNTB_50% : 

3,93*1/2 1,96500

8 113107132R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 200 m2, o tloušťce 
vrstvy přes 150 do 300 mm

m2 9,30000 246,00 2.287,80 21,00 2.768,24 0,00 0,00 0,50 4,65 822-1 RTS 15/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
odstranění kameniva zpevn. cementem pod žulovými kostkami : 
KHS a KNTB_50% : 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

18,60*1/2 9,30000

9 113109308R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 
80 mm

m2 12,15000 336,50 4.088,48 21,00 4.947,06 0,00 0,00 0,19 2,33 822-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
Začátek provozního součtu
  okapový chodník : 
  11,80*0,60 7,08000

  2,50*0,60 1,50000

  4,20*0,60 2,52000

  kamenivo zpevněné cementem pod žulov. kostkami : 
  22,0*0,60 13,20000

Konec provozního součtu
KHS a KNTB_50% : 

24,30*1/2 12,15000

10 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 27,22500 85,80 2.335,91 21,00 2.826,45 0,00 0,00 0,27 7,35 822-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
Začátek provozního součtu
  0,50+3,0+12,65+0,50 16,65000

  0,50+11,80+3,0+0,50 15,80000

  0,50+18,0 18,50000

  0,50*2+2,50 3,50000

Konec provozního součtu
KHS a KNTB_50% : 

54,45*1/2 27,22500

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné 219.074,92 265.080,65 28,86 0,00
11 310236251RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o 

tloušťce zdi přes 300 do 450 mm
kus 4,00000 336,00 1.344,00 21,00 1.626,24 0,07 0,28 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ I

v.č.D1.1.18-19 : 
zazdění hlav heb nosníků : 
4,0 4,00000

12 310237241R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o 
tloušťce zdi do 300 mm

kus 48,00000 422,00 20.256,00 21,00 24.509,76 0,13 6,11 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ I

výkres č. D1.29, D1.30, D1.31 : 
po vybourání větrací mřížky s tubusem vel. 0,70*0,20*0,30 : 
Fasáda F2 : 

včetně pomocného pracovního lešení

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

včetně pomocného pracovního lešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

2-4NP - L : 15,0 15,00000

Fasáda F3 : 
2-4NP - L : 19,0 19,00000

Fasáda F4 : 
2-4NP - L : 11,0 11,00000

Fasáda F5 : 
3,4NP - L : 2,0 2,00000

Fasáda F6 : 
3NP : 1,0 1,00000

13 310239211R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 
jakoukoliv maltu vápenocementovou

m3 1,89000 4.235,00 8.004,15 21,00 9.685,02 1,84 3,48 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ I

v.č.D.1.1-29,30,31 : 
zazdění oken v atriu : 
fasáda F5,F7 : 
0,70*1,50*0,30*6 1,89000

14 310271530R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 300 mm m3 0,43200 7.340,00 3.170,88 21,00 3.836,76 0,58 0,25 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ I

KHS a KNTB-50% : 

výkres č. D.1.1.2 : 
suterén anglické dvorky : 
1,20*0,60*0,30*4*1/2 0,43200

15 311271177R00 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v 
tlaku fk = 3,93 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,541 W/m2.K

m2 63,66750 2.300,00 146.435,25 21,00 177.186,65 0,28 17,80 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D.1.31 : 
atrium zazdění  otvorů po oknech : 
fasáda F5 : 
2-4NP : 

0,90*1,50*3 4,05000

fasáda F2 : 
2-4NP : 

0,90*1,50*3 4,05000

fasáda F8 : 
2-4NP : 

9,60*2,30*3 66,24000

odpočet : 
-1*2,60*1,50*2*3 -23,40000

8NP-50% : 

včetně pomocného pracovního lešení

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

0,90*1,50*2*1/2 1,35000

1NP : 

1,20*0,90 1,08000

1,25*2,75 3,43750

2NP : 

3,60*3,0 10,80000

odpočet : 
-1*1,20*2,10*2 -5,04000

p. severní 1NP : 
0,40*2,75 1,10000

16 317944311RT3 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 120 t 0,30160 34.530,00 10.414,25 21,00 12.601,24 1,09 0,33 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ I

Začátek provozního součtu
  v.č.D.1.1.18-21 : 
  2NP : 

  1,25*9*8,32 93,60000

  3NP : 

  1,25*15*8,32 156,00000

  4NP : 

  1,25*5*8,32 52,00000

Konec provozního součtu
301,6*0,001 0,30160

17 317944315RT2 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 240 t 0,54496 35.140,00 19.149,89 21,00 23.171,37 1,09 0,59 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ I

Začátek provozního součtu
  v.č.D.1.1.18-19 : 
  PŘ3 : 
  278,72*1 278,72000

  PŘ4 : 
  266,24*1 266,24000

Konec provozního součtu
544,96*0,001 0,54496

18 PC 31-01 Ukotvení zdiva plochými nerezovými kotvami k cihelné kci, tl. zdiva 300mm m     49,05000 210,00 10.300,50 21,00 12.463,61 0,00 0,02 0,00 0,00 Vlastní
výkres.č.D1.31 : 
atrium : 

fasáda F5 : 
2-4NP : 

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

1,50*3*2 9,00000

fasáda F7 : 
2-4NP : 

1,50*3*2 9,00000

fasáda F8 : 
2-4NP : 

2,30*2*3 13,80000

8NP-50% : 

1,50*2*2*1/2 3,00000

pohled severní : 
1NP : 

2,75*2 5,50000

2NP : 

3,0*2 6,00000

p. severní 1NP : 
2,75*1 2,75000

Díl: 34 Stěny a příčky 928,26 1.123,19 0,26 0,00
19 349231821R00 Přizdívka ostění s ozubem  přes 150 do 300 mm m2 0,54000 1.719,00 928,26 21,00 1.123,19 0,48 0,26 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ I

v.č.D.1.1.18 : 
m.č.1.50 : 
0,30*1,80 0,54000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 4.968,46 6.011,84 0,80 0,00
20 411362021R00 Výztuž stropů ze svařovaných sítí t 0,00859 32.840,00 282,10 21,00 341,34 1,06 0,01 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ I

v.č. D.1.1.12 : 
zapravení po vybouraných světlících : 
(25,78/12)*4*0,001 0,00859

21 411388531R00 Zabetonování otvorů do 1 m2 ve stropech železobetonových, tvárnicových a prefabrikátových m3 0,29400 15.940,00 4.686,36 21,00 5.670,50 2,70 0,79 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ I

v.č.D.1.1.12 : 
atrium otvory po světlících : 0,70*0,70*0,15*4 0,29400

Díl: 56 Komunikace 7.875,20 9.528,99 13,72 0,00
22 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 10,06500 178,50 1.796,60 21,00 2.173,89 0,38 3,80 0,00 0,00 822-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa,

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

zapravení  pod zámkovou dlažbu : 
KHS a KNTB_50% : 

20,13*1/2 10,06500

23 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 6,60000 208,00 1.372,80 21,00 1.661,09 0,44 2,91 0,00 0,00 822-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
nový podklad pod žulové kostky : 
KHS a KNTB_50% : 

22,0*0,60*1/2 6,60000

24 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm m2 6,60000 254,50 1.679,70 21,00 2.032,44 0,55 3,64 0,00 0,00 822-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
nový podklad pod žulové kostky : 
KHS a KNTB_50% : 

22,0*0,60*1/2 6,60000

25 567132115R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 6,60000 458,50 3.026,10 21,00 3.661,58 0,51 3,37 0,00 0,00 822-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
nový  podklad pod žulové kostky : 
KHS a KNTB_50% : 

22,0*0,60*1/2 6,60000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 16.940,27 20.497,73 4,10 0,00
26 591211111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm m2 6,60000 560,00 3.696,00 21,00 4.472,16 0,11 0,73 0,00 0,00 822-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
nová zámková dlažba : 
KHS a KNTB_50% : 

22,0*0,60*1/2 6,60000

27 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 10,06500 260,50 2.621,93 21,00 3.172,54 0,07 0,74 0,00 0,00 822-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
Začátek provozního součtu
  plocha před vstupem : 
  6,55*0,60 3,93000

  oprava porušené zámk. dlažby koelm obrubníku : 
  31,0*0,30 9,30000

  (2,50*2+18,0)*0,30 6,90000

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

Konec provozního součtu
KHS a KNTB_50% : 

20,13*1/2 10,06500

28 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 14,30000 232,00 3.317,60 21,00 4.014,30 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
KHS a KNTB_50% : 

6,55*2+0,60*2 14,30000

29 PC 59-01 Dodávka dlažební žulové kostky 1. jakost t     1,28192 4.000,00 5.127,68 21,00 6.204,49 1,00 1,28 0,00 0,00 Vlastní
výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
KHS a KNTB_50% : 

13,20/5,20*1,01*1/2 1,28192

30 PC 59-02 Dodávka zámková dlažba tl. 60cm m2    10,36695 210,00 2.177,06 21,00 2.634,24 0,13 1,35 0,00 0,00 Vlastní
výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
zapravení po překopech : 
KHS a KNTB_50% : 

20,13*1,03*1/2 10,36695

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 231.461,47 280.068,38 19,36 0,00
31 612401291RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 48,00000 229,50 11.016,00 21,00 13.329,36 0,01 0,42 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ I

výkres č. D1.31, D1.30, D1.29 : 
0,75*0,20 : 48,0 48,00000

32 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 10,00000 612,00 6.120,00 21,00 7.405,20 0,04 0,36 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ I

v.č.D.1.1.12 : 
zapravení po bouraných světlících : 
atrium : 4,0 4,00000

zděné okna v atriu 700*1,500mm : 
Fasáda F5,F7 : 6,0 6,00000

33 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 2,00000 612,00 1.224,00 21,00 1.481,04 0,04 0,07 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ I

KHS a KNTB-50% : 

v.č.D.1.1.12 : 
suterén anglické dvorky : 
4*1/2 2,00000

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 12 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

34 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 474,68400 380,00 180.379,92 21,00 218.259,70 0,03 16,57 0,00 0,00 801-4 RTS 21/ I

výkres č. D.1.1.18-21 : 
společné : 
1NP : 

(5,05+2,70*2)*0,30*2*1/2 3,13500

(2,95+2,70*2)*0,30*2*1/2 2,50500

8NP : 

(0,90+1,50*2)*0,30*3*1/2 1,75500

(0,90+2,10*2)*0,30*1/2 0,76500

(1,14+1,80*2)*0,30*2*1/2 1,42200

1PP : 

(1,20+0,60*2)*0,30*7*1/2 2,52000

1NP : 

(1,14+1,80*2)*0,30*(7+14) 29,86200

(0,92+1,80*2)*0,30 1,35600

(0,94+2,70*2)*0,30*2 3,80400

(2,80+2,70*2)*0,30 2,46000

2NP : 

(1,20+2,10*2)*0,30*(52+12) 103,68000

(1,35*25+2,10*2)*0,30*4 45,54000

(0,90+1,50*2)*0,30*7 8,19000

(0,90+2,30*2)*0,30 1,65000

(2,60+1,50*2)*0,30*2 3,36000

(0,70+1,50*2)*0,30*2*2 4,44000

3NP : 

(1,20+2,10*2)*0,30*(52+12) 103,68000

(1,35*2+2,10*2)*0,30*4 8,28000

(0,90+1,50*2)*0,30*8 9,36000

(2,60+1,50*2)*0,30*2 3,36000

(0,70+1,50*2)*0,30*2 2,22000

(0,70+1,50*2)*0,30*2 2,22000

4NP : 

(1,20+2,10*2)*0,30*(52+12) 103,68000

(1,35*2+2,10*2)*0,30*4 8,28000

(0,90+1,50*2)*0,30*8 9,36000

(2,60+1,50*2)*0,30*2 3,36000

(0,70+1,50*2)*0,30*2 2,22000

(0,70+1,50*2)*0,30*2 2,22000

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 13 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

35 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně m2 69,47250 471,00 32.721,55 21,00 39.593,08 0,03 1,94 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ I

výkres.č.D1.31 : 
atrium : 

omítka dozdění z opačné strany : 
F5-2-4NP : 

0,90*1,50*3 4,05000

F7-2-4NP : 

0,90*1,50*3 4,05000

F8-2-4NP : 

9,60*2,30*3 66,24000

(2,60+1,50*2)*0,10*2*3 3,36000

odpočet : 
-1*2,60*1,50*2*3 -23,40000

8NP-50% : 

0,90*1,50*2*1/2 1,35000

pohled severní-vnitřní str. : 
1NP : 

1,20*0,90 1,08000

1,25*2,75 3,43750

2NP : 

3,60*3,0 10,80000

(1,20+2,10*2)*0,15*2 1,62000

odpočet : 
-1*1,20*2,10*2 -5,04000

p. severní  vnitřní strana : 
(0,40+0,30)*2,75 1,92500

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 7.215.889,98 8.731.226,88 3,76 0,00
36 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 707,54400 45,50 32.193,25 21,00 38.953,83 0,00 0,03 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ I

1NP : 

5,05*2,70*2*1/2 13,63500

2,95*2,70*2*1/2 7,96500

8NP : 

0,90*1,50*3*1/2 2,02500

0,90*2,10*1*1/2 0,94500

1,14*1,80*2*1/2 2,05200

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství
včetně postřiku a jádrové omítky.

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 14 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

1PP : 

1,20*0,60*7/1/2 2,52000

1NP : 

1,14*1,80*(7+14) 43,09200

0,93*1,80 1,67400

0,94*2,70*2 5,07600

2,80*2,70 7,56000

2NP : 

1,20*2,10*(52+12) 161,28000

1,35*2*2,10*4 22,68000

0,90*1,50*7 9,45000

0,90*2,30 2,07000

2,60*1,50*2 7,80000

0,70*1,50*2*2 4,20000

3NP : 

1,20*2,10*(52+12) 161,28000

(1,35+1,35)*2,10*4 22,68000

0,90*1,50*8 10,80000

2,60*1,50*2 7,80000

0,70*1,50*2*2 4,20000

4NP : 

1,20*2,10*(52+12) 161,28000

(1,35+1,35)*2,10*4 22,68000

0,90*1,50*8 10,80000

2,60*1,50*2 7,80000

0,70*1,50*2 2,10000

0,70*1,50*2 2,10000

37 622421131R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké,  , složitost 1÷ 2 m2    75,84750 380,50 28.859,97 21,00 34.920,56 0,05 3,65 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.31,D1.30,D1.29 : 
atrium : 

fasáda F5 : 
2-4NP : 

0,90*1,50*3 4,05000

fasáda F7 : 
2-4NP : 

0,90*1,50*3 4,05000

fasáda F8 : 
2-4NP : 

9,60*2,30*3 66,24000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 15 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

(2,60+1,50*2)*0,10*2*3 3,36000

odpočet : 
-1*2,60*1,50*2*3 -23,40000

8NP-50% : 

0,90*1,50*2*1/2 1,35000

omítka pro zazdění-větracích otvorů : 
2-4NP : 

0,75*0,20*48 7,20000

1NP : 

pohled severní : 
1,20*0,90 1,08000

1,25*2,75 3,43750

2NP : 

3,60*3,0 10,80000

(1,20+2,10*2)*0,15*2 1,62000

odpopčet : 
-1*1,20*2,10*2 -5,04000

p. severní 1NP : 
0,40*2,75 1,10000

38 PC 62-01 Cementová omítka stěn venkovní plocha jednotlivě přes 0,25 do 1,0m2 ks    2,00000 507,00 1.014,00 21,00 1.226,94 0,04 0,08 0,00 0,00 Vlastní
KHS a KNTB-50% : 

v.č.D.1.1.2 : 
anglické dvorky : 
4*1/2 2,00000

39 PC 62-05 Provizorní zakrytí střech S1 a S2 proti vodě při provádění střech -  vhodným způsobem m2    524,88000 38,90 20.417,83 21,00 24.705,57 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
Začátek provozního součtu
  S1 : 

  18,10*18,10 327,61000

  S2 : 

  32,40*32,40-18,10*18,10 722,15000

Konec provozního součtu
1049,76*1/2 524,88000

40 PC 62-10 D+M skladba soklu pod úrovní terénu, 1.3 m2    48,00000 1.420,00 68.160,00 21,00 82.473,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

separační geotextilie
ochranný membrána

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37
Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 16 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

skl. 1.3 : 

technické podlaží : 
30,0*4*0,80*1/2 48,00000

41 PC 62-11 Očištění podkladu mechanicky, vyrovnání staré omítky dle potřeby, 1.3 m2    48,00000 68,50 3.288,00 21,00 3.978,48 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

48,0 48,00000

42 PC 62-12 D+M kompletní skladba Etics z vnějšího líce skladba soklu do úrovně 200mm nad upravený 
terén, 2.3

m2    18,00000 1.778,00 32.004,00 21,00 38.724,84 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

sklaba 2.3 : 

1NP : 

30,0*4*0,30*1/2 18,00000

43 PC 62-13 D+M  skladba Etics z vnějšího líce - skladba 1NP, 3.1 m2    104,02200 6.975,00 725.553,45 21,00 877.919,67 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

skl. 3.1 : 

1NP : 

fasáda F1 : 
11,75*(3,0-0,30) 31,72500

-1*1,14*1,80*6 -12,31200

fasáda F3 : 
15,20*(3,0-0,30) 41,04000

4,10*(3,0-0,30)*1/2 5,53500

-1*0,94*2,70*2 -5,07600

-1*0,92*1,80 -1,65600

nenasákavý  tepelná izolace  XPS  polystyren tl. 100mm (0,034mK)
vhodné lepidlo dle zjištěného podkladu
penetrace

základní nátěr penetrace
lepící stěrka systémová s vloženou sklovláknitou sítovinou
systémová polyetylen. zapouštěcí talířová hmoždina s ocel. šroubovacím trnem
nenásákavá tepelná izolace polystyren tl. 160mm (0,034W/mK)
lepící malta systémová pebnetrace

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37
Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu / skl. 1.3 /

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37
Nacenit kompletní skladbu dle výpisu - podrobný popis skladby je definován ve výpisu  skl. 2.3
mozaiková omítka tmavě šedá zrno 2,0mm

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37
Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu  skl. 3.1
V ceně jsou započteny i náklady na ostění
V ceně u zateplovacího systému započíst i potřebné lišty.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 17 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

-1*2,80*2,70 -7,56000

-1*1,14*1,80 -2,05200

(4,20*(3,0-0,30))*1/2 5,67000

-1*1,14*1,80 -2,05200

fasáda F4 : 
skl. 3.1 : 

30,*(3,0-0,30) 81,00000

-1*1,20*1,80*14 -30,24000

44 PC 62-14 D+M skladba Etics z vnějšíhjo líce - skladba vodorovného přesahu nad 1NP, 4.1 m2    151,30000 2.745,00 415.318,50 21,00 502.535,39 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

skl. 4.1 : 

fasáda F1 : 
1NP (+3,0) : 

(11,75+1,20)*1,36 17,61200

5,0*1,36*1/2 3,40000

fasáda F3 : 
16,50*1,36 22,44000

6,90*1,36*1/2 4,69200

fasáda F4 : 
32,40*1,36 44,06400

59,092*1 59,09200

45 PC 62-15 D+M skladba Etics z vnějšího líce - skladba parapetů 2,3,4,5,6NP, 5.1 m2    466,56000 2.130,00 993.772,80 21,00 1.202.465,09 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

skl. 5.1 : 

2-4NP : 

fasáda F1 : 
32,40*1,20*3 116,64000

fasáda F2 : 
32,40*1,20*3 116,64000

fasáda F3 : 
32,40*1,20*3 116,64000

fasáda F4 : 
32,40*1,20*3 116,64000

46 PC 62-16 D+M skladba Etics z vnějšího líce - skladba meziokenní pilíře 2,3,4,5NP, 6.1 m2    291,31200 7.520,00 2.190.666,24 21,00 2.650.706,15 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl. 4.1

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37
Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl. 5.1

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 18 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

skl. 6.1 : 

2-4NP : 

fasáda F1 : 
0,68*2,10*17*3 72,82800

fasáda F2 : 
0,68*2,10*17*3 72,82800

fasáda F3 : 
0,68*2,10*17*3 72,82800

fasáda F4 : 
0,68*2,10*17*3 72,82800

47 PC 62-21 D+M skladba Etics z vnějšíhjo líce - skladba vodorovného přesahu nad 7NP, 10.3 m2    130,22500 1.746,50 227.437,96 21,00 275.199,93 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KHS a KHTB-50% : 

8NP PODHLED 50/50 : 

skl. 10.3 : 

Začátek provozního součtu
  32,72*32,72 1.070,59840

  -1*26,72*30,32 -810,15040

Konec provozního součtu
260,45*1/2 130,22500

48 PC 62-22 D+M skladba Etics z vnějšíhjo líce - skladba 8NP strojovna výtahů,schodiště, zábradlí ze strany 
atri, 11.3

m2    82,68000 2.110,00 174.454,80 21,00 211.090,31 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

skl. 11.3 : 

KHS a KNTB -50% : 

8NP : 

m.č.801-803 : 
Začátek provozního součtu
  (6,67+10,90)*2*4,0 140,56000

  -1*0,90*2,05 -1,84500

  -1*0,90*1,50*3 -4,05000

  atrium : 

  (10,20+4,20*2)*1,65 30,69000

Konec provozního součtu
165,36*1/2 82,68000

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37
Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl. 11.3

Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl.6.1
V ceně jsou započteny i náklady na ostění

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37
Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl. 10.3

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 19 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

49 PC 62-24 D+M skladba Etics z vnějšíhjo líce - skladba 8NP sloupy + vnitřní vysoké předěly z obou stran, 
12.3

m2    31,15000 1.748,00 54.450,20 21,00 65.884,74 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

skl. 12.3 : 

KHS a KNTB-50% : 

8NP : 

sloupy : 

Začátek provozního součtu
  3,14*0,80*3,10*8 62,29760

Konec provozního součtu
62,3*1/2 31,15000

50 PC 62-25 D+M skladba Etics z vnějšíhjo líce - skladba atiky vnější  8NP, 13.3 m2    84,76000 1.747,50 148.118,10 21,00 179.222,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

skl. 13.3 : 

KHS a KNTB-50% : 

8NP : 

32,60*1,30*4*1/2 84,76000

51 PC 62-26 D+M skladba Etics z vnějšíhjo líce - skladba přesahu stropu nad 8NP v části  navazující  na 
schodišt, 14.3

m2    37,20000 1.750,00 65.100,00 21,00 78.771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

skl. 14.3 : 

KHS a KNTB-50% : 

8NP : 

12,40*1,50*4*1/2 37,20000

52 PC 62-27 D+M skladba Etics z vnějšíhjo líce - skladba skladba v atriu, 15.1 m2    255,93750 2.375,00 607.851,56 21,00 735.500,39 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

skl. 15.1 : 

atrium : 

2-4NP : 

F5 : 

4,15*9,40 39,01000

F6 : 

10,20*9,40 95,88000

F7 : 

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37
Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl. 12.3

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37
Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl. 15.1

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37
Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl. 13.3

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37
Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl. 14.3

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 20 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

4,15*9,40 39,01000

F8 : 

10,20*9,40 95,88000

odpočet : 
-1*0,90*1,50*(6+5) -14,85000

-1*0,70*1,50*3*2 -6,30000

-1*0,90*2,20 -1,98000

-1*0,90*1,50*4*3 -16,20000

-1*0,70*1,50*2*3 -6,30000

-1*2,60*1,50*3 -11,70000

společná část KNTB a KHS-50% : 
(4,15+10,20)*2*1,75*1/2 25,11250

1*10,50*2,30*1/2 12,07500

zazdívka oken atrium 700*1500mm : 
fasáda F5,F7 : 
0,70*1,50*6 6,30000

53 PC 62-28 D+M popis úprav stávajících omítek 8NP bez zateplení - sloupy, spodní líc žel. bet. kce, atiky, 
střech S1             16.3

m2    178,01500 290,00 51.624,35 21,00 62.465,46 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

skl. 16.3 : 

8NP : 

KHS a KNTB-50% : 

Začátek provozního součtu
  19,30*19,30 372,49000

  -1*13,80*13,80 -190,44000

  průvlaky, nosníky : 
  boční strany : 
  19,30*0,80*4 61,76000

  19,10*0,40*4 30,56000

  15,0*0,40*4 24,00000

  13,80*0,40*4 22,08000

  13,80*1,50*1 20,70000

  (10,20+4,20*2)*0,80 14,88000

Konec provozního součtu
356,03*1/2 178,01500

54 PC 62-29 D+M skladba  vnějšíhjo líce - skladba  vodorovného zateplení stropu nad 1PP, vč. zateplení, 
průvlaků                             17.3

m2    460,95000 1.588,50 732.219,08 21,00 885.985,09 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37
Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl. 16.3

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 21 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

skl. 17.3 : 

KHS a KNTB-50% : 

1PP : 

Začátek provozního součtu
  29,10*29,10 846,81000

  -1*3,70*4,25 -15,72500

  -1*3,70*5,15 -19,05500

  -1*(10,20+5,45*2)*0,30 -6,33000

  -1*(6,20+3,85+2,30)*0,15 -1,85250

  -1*(6,20*2+12,0)*0,15 -3,66000

  -1*(2,0+3,0+1,20)*0,15 -0,93000

  boky průvlaků přípočet : 
  27,80*0,30*4 33,36000

  6,20*4*2*0,30*3*2 89,28000

Konec provozního součtu
921,9*1/2 460,95000

55 PC 62-30 D+M skladba Etics z vnějšíhjo líce - skladba  zádveří sever, jih, 18.3 m2    12,39000 1.754,50 21.738,26 21,00 26.303,29 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

skl. 18.3 : 

KNTB a KHS -50% : 

1NP : 

zádveří : 
m.č.101 : 
Začátek provozního součtu
  1,70*2,95*2 10,03000

  m.č.129a : 
  2,0*2,95 5,90000

  (0,55+1,70+0,55+0,20)*2,95 8,85000

Konec provozního součtu
24,78*1/2 12,39000

56 PC 62-31 D+M skladba  vnějšíhjo líce - skladba vodorovného zateplení stropu nad 8NP strojovna výtahů, 
průvlaků                             17.3a

m2    11,74000 1.442,00 16.929,08 21,00 20.484,19 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

skl. 17.3a : 

KHS a KNTB-50% : 

8NP : 

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37
Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl. 17.3a

Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl. 17.3

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37
Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl. 18.3

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 22 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

m.č.502 strojovna výtahů : 
Začátek provozního součtu
  5,15*4,0 20,60000

  3,20*0,90 2,88000

Konec provozního součtu
23,48*1/2 11,74000

57 PC 62-37 D+M skladba Etics z vnějšíhjo líce - skladba  8NP vnitřní líc atiky, nižší předěly z obou stran, 
12.3a

m2    216,74500 2.790,00 604.718,55 21,00 731.709,45 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

skl. 12.3a : 

KNTB a KHS -50% : 

8NP : 

jen část skladby s tepelnou izolací : 
433,49*1/2 216,74500

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 296.103,66 358.285,43 26,35 0,00
58 632922952RT2 Kladení dlaždic na terče - podložky podstavce výškově stavitelné dlaždice 400 x 400 mm, 

výškově stavitelné podstavce 55-70 mm
m2 231,84040 859,00 199.150,90 21,00 240.972,59 0,00 0,33 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ I

v.č.D.1.1.32,25 : 
skl. S3 : 

střecha nad 7NP : 
m.č.8.04 : 
194,0 194,00000

Mezisoučet 194,00000

v.č.D.1,1.32,41 : 
skl. S5 : 

9,88*3,83 37,84040

Mezisoučet 37,84040

59 639571215R00 Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm m2 18,74000 433,00 8.114,42 21,00 9.818,45 0,24 4,50 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
Začátek provozního součtu
  okapový chodník : 
  2,50*0,50*4 5,00000

  18,0*0,50*2 18,00000

  12,65*0,50 6,32500

  11,80*0,50 5,90000

  4,50*0,50 2,25000

Konec provozního součtu
KHS a KNTB_50% : 

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37
Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl. 12.3a

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 23 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

37,48*1/2 18,74000

60 639571311R00 Textilie proti prorůstání 45 g/m2 m2 41,45000 60,90 2.524,31 21,00 3.054,42 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
Začátek provozního součtu
  okapový chodník : 
  2,50*0,50*4 5,00000

  (2,50+0,50)*2*0,30*4 7,20000

  18,0*0,50*2 18,00000

  (18,0+0,50)*2*0,30*2 22,20000

  12,65*0,50 6,32500

  (12,65+0,50)*2*0,30 7,89000

  11,80*0,50 5,90000

  (11,80+0,50)*2*0,30 7,38000

  (4,50+0,50)*2*0,30 3,00000

Konec provozního součtu
KHS a KNTB_50% : 

82,90*1/2 41,45000

61 PC 63-01 Dodávka betonová mrazuvzdorná , protiskluzná dlažba, vel. 400*400*40mm, určená pro 
pokládku na terče

m2    236,47680 365,00 86.314,03 21,00 104.439,98 0,09 21,52 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D.1.1.32,25 : 
skl. S3 : 

střecha nad 7NP : 
194,0*1,02 197,88000

Mezisoučet 197,88000

v.č.D.1.1.41,32 : 
skl. S5 : 

37,84*1,02 38,59680

Mezisoučet 38,59680

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 17.355,73 21.000,43 9,12 0,00
62 917862111RT5 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku

 stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15

m 41,22500 421,00 17.355,73 21,00 21.000,43 0,22 9,12 0,00 0,00 822-1 RTS 21/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
Začátek provozního součtu
  okapový chodník-obrubník : 
  (0,50*2+2,50)*2 7,00000

  (0,50*2+18,0)*2 38,00000

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 24 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

  0,50+3,0+11,80+0,50 15,80000

  0,50+12,65+3,0+0,50 16,65000

  4,50+0,50 5,00000

Konec provozního součtu
KHS a KNTB_50% : 

82,45*1/2 41,22500

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 564.323,55 682.831,50 42,47 0,00
63 941941032R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 

do 30 m

m2 276,48000 67,50 18.662,40 21,00 22.581,50 0,02 5,08 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ I

Začátek provozního součtu
  v.č. D1.4,D1.12 : 
  atrium : 

  (10,20+4,20)*2*(24,40-3,40-1,80) 552,96000

Konec provozního součtu
KNTB a KHS-50% : 

552,96*1/2 276,48000

64 941941042R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 
do 30 m

m2 1.545,12000 75,00 115.884,00 21,00 140.219,64 0,02 28,40 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ I

Začátek provozního součtu
  v.č. D1.18,D1.29,D1.30 : 
  pohled východní : 
  (32,40+1,20*2)*(24,0-1,80) 772,56000

  p. jižní : 
  (32,40+1,20*2)*(24,0-1,80) 772,56000

  p. západní : 
  (32,40+1,20*2)*(24,0-1,80) 772,56000

  p. severní : 
  (32,40+1,20*2)*(24,0-1,80) 772,56000

Konec provozního součtu
KNTB a KHS-50% : 

3090,24*1/2 1.545,12000

65 941941192R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení
 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 829,44000 28,50 23.639,04 21,00 28.603,24 0,00 0,68 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ I

včetně kotvení
Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení
Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 25 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

doba použití 3 měsíce : 
v.č.D1.4,D1.12 : 
KNTB a KHS-50% : 

552,96*1/2*3 829,44000

66 941941292R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení
 šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 6.180,48000 31,90 197.157,31 21,00 238.560,35 0,00 5,87 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ I

v.č. D1.18,D1.29,D1.30 : 
doba použit í4. měsíce : 
KNTB a KHS-50% : 

3090,24*1/2*4 6.180,48000

67 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 276,48000 58,80 16.257,02 21,00 19.670,99 0,00 0,00 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ I

v.č.D1.1.4,D1.12 : 
KNTB a KHS-50% : 

552,96*1/2 276,48000

68 941941842R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m m2 1.545,12000 64,40 99.505,73 21,00 120.401,93 0,00 0,00 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ I

v.č. D1.18,D1.29,D1.30 : 
KNTB aKNS-50% : 3090,24*1/2 1.545,12000

69 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 210,13500 108,50 22.799,65 21,00 27.587,58 0,00 0,25 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ I

Začátek provozního součtu
  v.č.D1.24,D1.12 : 
  7NP : 

  pohledy venkovní : 
  32,0*1,0 32,00000

  32,0*4,60 147,20000

  (32,0-1,0-4,60)*1,0*2 52,80000

  v.č.D1.25,D1.12 : 
  8NP : 

  p. venkovní : 
  17,40*3,35*2 116,58000

  (17,40-3,35*2)*3,35*2 71,69000

Konec provozního součtu
KNTB a KHS-50% : 

420,270*1/2 210,13500

70 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 157,44000 135,00 21.254,40 21,00 25.717,82 0,00 0,25 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ I

včetně kotvení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 26 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

v.č.D1.18,D1.29,D1.30 : 
1NP : 

podhled venkovní : 
32,40*1,80*4*1/2 116,64000

8NP atika : 

20,40*1,0*4*1/2 40,80000

KNTB a KHS-50% : 

71 944945012R00 Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 67,20000 148,50 9.979,20 21,00 12.074,83 0,02 1,47 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ I

Začátek provozního součtu
  v.č.D1.18,D1.29,D1.30 : 
  p. východní : 
  32,40+1,20*2 34,80000

  p. jižní : 
  32,40+1,20*2 34,80000

  p. západní, sever : 
  32,40*2 64,80000

Konec provozního součtu
KNTB a KHJS -50% : 

134,40*1/2 67,20000

72 944945192R00 Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky
 šířky do 2 m

m 268,80000 30,60 8.225,28 21,00 9.952,59 0,00 0,47 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ I

v.č.D1.18,D1.19,D1.30 : 
doba použití 4 měsíce : 
KNTB a KHS-50% : 

67,20*4 268,80000

73 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 67,20000 54,10 3.635,52 21,00 4.398,98 0,00 0,00 0,00 0,00 800-3 RTS 21/ I

v.č.D1.18,D1.19,D1.30 : 
KNTB aq KHS-50% : 

67,20 67,20000

74 PC 94-01 D+M+demontáž  ochranné sítě z umělých vláken m2 1.821,60000 15,00 27.324,00 21,00 33.062,04 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D1.18,D1.29,D1.30,D1.4,D1.12 : 
fasáda : 1545,12 1.545,12000

atrium : 276,48 276,48000

KNTB a KHS-50% : 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 15.000,00 18.150,00 0,00 0,00

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 27 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

75 PC 95-01 Dodávka+ montáž+ demontáž  ochrané prostředky, krycí plachty kompl 1,00000 15.000,00 15.000,00 21,00 18.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1,0 1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 384.250,37 464.942,95 1,47 70,80
76 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 7,47500 3.320,00 24.817,00 21,00 30.028,57 0,00 0,00 2,00 14,95 801-3 RTS 21/ I

Začátek provozního součtu
  v.č.D.10 : 
  bourání základů VZT-8NP : 
  0,90*1,40*0,50*9 5,67000

  0,80*1,20*0,50*11 5,28000

  0,50*0,50*0,50*30 3,75000

  0,70*0,70*0,50*1 0,24500

Konec provozního součtu
KNTB a KHS -50% : 

14,95*1/2 7,47500

77 962031133R00 Bourání příček m2 6,12000 106,50 651,78 21,00 788,65 0,00 0,00 0,26 1,60 801-3 RTS 17/ I

výkres č. D.1.1.19 : 
sokl pod světlíky v atriu : 
2NP : 

(1,0+0,70)*2*0,30*12*1/2 6,12000

78 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 
vápenocementovou

m3 0,24750 802,00 198,50 21,00 240,19 0,00 0,00 1,80 0,45 801-3 RTS 21/ I

v.č. D1.3 : 
1NP, F3, m.č.141 : 
0,30*0,30*2,75 0,24750

79 965041441R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  lehčených, tloušťky přes 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 9,48050 1.432,00 13.576,08 21,00 16.427,06 0,00 0,00 1,60 15,17 801-3 RTS 21/ I

výkres č. D1.26, D1.27, D1.28 : 
strop nad 7NP (+23,10)-50% : 

(17,50*17,50-10,80*10,80)*0,10*1/2 9,48050

80 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 m2 58,41000 254,00 14.836,14 21,00 17.951,73 0,00 0,06 0,06 3,62 801-3 RTS 21/ I

výkres č. D1.29,D1.30, D1.31 : 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2)

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Plachty na zakrytí při bourání stěn a montáž nových oken ve fasádě.

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 28 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

1PP : 

1,20*1,20*4 5,76000

bourání pohled východní : 
Fasáda F4 : 
8NP-50% : 

0,90*1,50*3 4,05000

atrium : 

2-4NP : 

0,90*1,50*12*3 48,60000

81 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 605,52000 197,00 119.287,44 21,00 144.337,80 0,00 0,56 0,05 32,70 801-3 RTS 21/ I

výkres č. D1.29,D1.30, D1.31 : 
výkres bourání pohledf severní, jižní, vých, záp. : 
Fasáda F1 : 
1NP : 

1,20*1,80*6 12,96000

2-4NP : 

1,20*2,10*18*3 136,08000

Fasáda F2 : 
2-4NP : 

1,20*2,10*18*3 136,08000

Fasáda F3 : 
1NP : 

1,20*1,80*(1+2) 6,48000

2NP : 

1,20*2,10*16 40,32000

3-4NP : 

1,20*2,10*18*2 90,72000

Fasáda F4 : 
1NP : 

1,20*1,80*14 30,24000

2-4NP : 

1,20*2,10*18*3 136,08000

Fasáda F8 : 
atrium 2,3,4,podlaží : 
1,20*2,30*2*3 16,56000

82 968072354R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních zdvojených, plochy do 1 m2

m2 4,00000 634,00 2.536,00 21,00 3.068,56 0,00 0,01 0,09 0,36 801-3 RTS 21/ I

KHS a KNTB-50% : 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 29 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

v.č.D1.1.2 : 
angl. dvorky : 

8*1/2 4,00000

83 PC 96-01 Vybourání kovových okenních mříží m2    57,96000 350,00 20.286,00 21,00 24.546,06 0,00 0,00 0,01 0,35 Vlastní
výkres č. D1.29,D1.30, D1.31 : 
výkres bourání, pohled severní. záp., jižní, východní : 
Fasáda F1 : 
1,40*1,80*6 15,12000

Fasáda F3 : 
1,40*1,80*(1+2) 7,56000

Fasáda F4 : 
1,40*1,80*14 35,28000

84 PC 96-02 Vybourání kovového rámu copilitové stěny m2    972,84000 185,00 179.975,40 21,00 217.770,23 0,00 0,00 0,00 0,97 Vlastní
výkres č. D1.29,D1.30, D1.31 : 
2-4NP : 

(9,80+2,30)*2*3*13,40 972,84000

85 PC 96-03 Vybourání kovových stěn s dveřmi m2    9,00625 165,00 1.486,03 21,00 1.798,10 0,00 0,00 0,07 0,63 Vlastní
v.č.D1.29 : 
1NP : 

KNTB a KHS-50% : 

6,55*2,75*1/2 9,00625

86 PC 96-04 Vybourání světlíku akrylátových vel. 1,0*1,0m ks    6,00000 1.100,00 6.600,00 21,00 7.986,00 0,14 0,84 0,00 0,00 Vlastní
výkres č. D.1.1.19 : 
2NP atrium : 

12*1/2 6,00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 80.675,09 97.616,86 0,00 46,72
87 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 13,77000 111,50 1.535,36 21,00 1.857,79 0,00 0,00 0,07 0,94 801-3 RTS 21/ I

výkres č. D1.31 : 
2-4NP : 

m.č.201,301,401 : 
copilitová stěna sokl : 
10,20*(0,30+0,15)*3 13,77000

88 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 511,14000 144,50 73.859,73 21,00 89.370,27 0,00 0,00 0,09 45,49 801-3 RTS 21/ I

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 30 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

výkres č. D1.29,D1.30, D1.31 : 
Fasáda F1 : 
1NP : 

cihelný pásek : 
11,75*3,0 35,25000

(1,20+1,80)*2*0,15*6 5,40000

odpočet : 
-1*1,20*1,80*6 -12,96000

mozaika : 

2-4NP : 

(0,60+0,15*2)*2,10*17*3 96,39000

Mezisoučet 124,08000

Fasáda F2 : 
mozaika : 

2-4NP : 

(0,60+0,15*2)*2,10*17*3 96,39000

Mezisoučet 96,39000

Fasáda F3 : 
cihelný pásek : 
1NP (osa 3-5) : 

(15,30-0,94*3-2,75-1,25)*3,0 25,44000

odpočet : 
-1*1,20*1,80 -2,16000

osa (2-3)-50% : 

6,90*3,0*1/2 10,35000

odpočet : 
-1*1,20*1,80*2 -4,32000

2-4NP : 

mozaika : 

(0,60+0,15*2)*2,10*14 26,46000

(0,30+0,15)*2,10*2 1,89000

(0,60+0,15*2)*2,10*17*2 64,26000

Mezisoučet 121,92000

Fasáda F4 : 
cihelný pásek 1NP : 
30,0*3,0 90,00000

(1,20+1,80)*2*0,15*14 12,60000

odpočet : 
-1*1,20*1,80*14 -30,24000

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 31 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

2-4NP : 

mozaika : 

(0,60+0,15*2)*2,10*17*3 96,39000

Mezisoučet 168,75000

89 PC 97-01 Vybourání kovových větracích mřížek vel. 750*200mm, vč. tubusu ks    48,00000 110,00 5.280,00 21,00 6.388,80 0,00 0,00 0,01 0,29 Vlastní
výkres č. D1.29,D1.30, D1.31 : 
Fasáda F2 : 
2-4NP - L : 15,0 15,00000

Fasáda F3 : 
2-4NP - L : 19,0 19,00000

Fasáda F4 : 
2-4NP - L : 11,0 11,00000

Fasáda F5 : 
2-4NP - L : 2,0 2,00000

Fasáda F6 : 
3NP : 1,0 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 78.759,52 95.299,02 0,00 0,00
90 998011004R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 24 do 36 m t 150,30443 524,00 78.759,52 21,00 95.299,02 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 21/ I

Díl: 712 Povlakové krytiny 1.118.924,65 1.353.898,83 0,32 319,82
91 712300832R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny

 dvouvrstvé,  
m2 735,10750 22,80 16.760,45 21,00 20.280,14 0,00 0,00 0,01 7,35 800-711 RTS 21/ I

výkres č. D1.24, D1.25,D1.6,D1.27,D1.28 : 
2NP atrium-50% : 

10,20*4,15*1/2 21,16500

(10,20+4,15)*2*0,20*1/2 2,87000

1,0*4*0,20*12*1/2 4,80000

7NP-50% : 

32,0*4,60*1/2 73,60000

32,0*1,0*1/2 16,00000

(32,40-1,20-4,80)*1,0*2*1/2 26,40000

30,0*4*0,20*1/2 12,00000

8NP-50% : 

(30,0*30,0-18,10*18,10)*1/2 286,19500

(17,50*17,50-10,80*10,80)*1/2 94,80500

30,0*4*0,20*1/2 12,00000

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou
výkres č. D1.17,D1.18, situace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 32 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

18,10*4*0,20*1/2 7,24000

střecha (+27,10)-50% : 
19,60*19,60*1/2 192,08000

19,60*4*0,20*1/2 7,84000

odpočet : 
-1*10,30*4,25*1/2 -21,88750

92 712311101R00 Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, 
bez dodávky materiálu

m2 768,66500 15,00 11.529,98 21,00 13.951,28 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ I

Začátek provozního součtu
  KHS aKNTB-50% : 

  v.č.D.1.1.26 : 
  střecha nad 8NP : 
  skl. S1 (+27,0) : 

  19,30*19,60 378,28000

  (18,90+19,20)*2*0,30 22,86000

  (10,70+4,65)*2*0,30 9,21000

  -1*10,30*4,09 -42,12700

Konec provozního součtu
368,55*1/2 184,27500

Mezisoučet 184,27500

Začátek provozního součtu
  střecha nad 7NP : 
  skl. S2 : 

  v.č.D.1.125 : 
  31,80*31,80 1.011,24000

  -1*18,30*18,60 -340,38000

  31,80*4*0,40 50,88000

  (9,50*2+9,80)*(0,40*2+0,50) 37,44000

  ((18,30+18,60)*2-(9,50*2+9,80))*(0,40+0,50) 40,50000

Konec provozního součtu
799,68*1/2 399,84000

Mezisoučet 399,84000

Začátek provozního součtu
  skl. S3 : 

  střecha nad 7NP : 
  m.č.804 : 194,0 194,00000

  (18,30+18,60)*2*0,40 29,52000

  (4,50*2+11,0)*(1,05+0,50) 31,00000

Asfaltová emulze vodou ředitelná

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 33 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

  (17,70*4-20,0)*0,25 12,70000

Konec provozního součtu
267,22*1/2 133,61000

Mezisoučet 133,61000

skl. S5 : 

v.č.D1.1.41,32 : 
10,20*4,15 42,33000

(10,20+4,15)*2*0,30 8,61000

Mezisoučet 50,94000

93 712341559R00 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 768,50000 354,00 272.049,00 21,00 329.179,29 0,00 0,27 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ I

KHS a KNTB-50% : 

v.č.D.1.126 : 
střecha nad 8NP : 
skl. S1 : 

368,22*1/2 184,11000

Mezisoučet 184,11000

střecha nad 7NP : 
v.č.D.1.25 : 
skl. S2 : 

399,84 399,84000

Mezisoučet 399,84000

skl. S3 : 

střecha nad 7NP : 
133,61 133,61000

Mezisoučet 133,61000

skl. S5 : 

v.č.D.1.1.41 : 
10,20*4,15 42,33000

(10,20+4,15)*2*0,30 8,61000

Mezisoučet 50,94000

94 712361701R00 Povlakové krytiny střech do 10° pryžemi fólií položenou volně, bez dodávky fólie m2 176,93440 287,00 50.780,17 21,00 61.444,01 0,00 0,04 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ I

v.č.D.1.1.32,25 : 
skl. S3 : 

střecha nad 7NP : 
133,61 133,61000

Mezisoučet 133,61000

skl. S5 : 

Pro pás z modifik. asfaltu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 34 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

v.č.D.1.41 : 
9,88*3,83 37,84040

(9,88+3,83)*2*0,20 5,48400

Mezisoučet 43,32440

95 712391172R00 Textílie na střechách do 10° ochranná, položení - bez dodávky textílie m2 399,84000 29,00 11.595,36 21,00 14.030,39 0,00 0,01 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ I

v.č.D.1.1.32 : 
v.č.D.1.1.25 : 
střecha nad 7NP : 
skl. S2 : 

399,84 399,84000

96 712990813R00 Odstranění povlakové krytiny střech ostatní násypu nebo nánosu do 10° tloušťky přes 50 do 100 
mm,  

m2 688,35750 47,90 32.972,32 21,00 39.896,51 0,00 0,00 0,17 114,96 800-711 RTS 21/ I

výkres č.D1.24,D1.25,D1.26,D1.27,D1.28 : 
kačírek : 
2NP atrium -50% : 

10,20*4,15*1/2 21,16500

7NP-50% : 

32,0*4,60*1/2 73,60000

32,0*1,0*1/2 16,00000

(32,40-1,20-4,80)*1,0*2*1/2 26,40000

8NP-50% : 

(30,0*30,0-18,10*18,10)*1/2 286,19500

(17,50*17,50-10,80*10,80)*1/2 94,80500

střecha +27,10-50% : 
19,60*19,60*1/2 192,08000

objekt atrium : 

-1*10,30*4,25*1/2 -21,88750

97 712990816R00 Odstranění povlakové krytiny střech ostatní příplatek k cěně za každých dalších 50 mm tloušťky 
násypu,  

m2 2.351,36000 16,70 39.267,71 21,00 47.513,93 0,00 0,00 0,08 197,51 800-711 RTS 21/ I

výkres č. D1.24, D1.25,D1.6,D1.27,D1.28 : 
7NP : 

dopočet do 350mm : 
(73,60+16,0+26,40)*5 580,00000

8NP : 

dopočet do 350mm : 
(30,0*30,0-18,10*18,10)*1/2*5 1.430,97500

střecha (+27,10)-50% : 
dopočet do 200mm : 

Pro netkanou textili

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 35 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

19,60*19,60*1/2*2 384,16000

odpočet : 
atrium : 

-1*10,30*4,25*1/2*2 -43,77500

98 PC 712-01 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. folií mechanicky kotvenou - folie m2    583,95000 444,00 259.273,80 21,00 313.721,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KHS a HNTB-50% : 

v.č.D.1.1.26 : 
střecha nad 8NP : 
skl. S1 : 

368,22*1/2 184,11000

Mezisoučet 184,11000

střecha nad 7NP : 
v.č.D.1.25 : 
skl. S2 : 

Mezisoučet
399,84 399,84000

99 PC 712-06 D+M stabilizační a ochranná vrstzva prané říční kamenivo fr. 16-32mm, tl. 70mm m2    335,43000 280,00 93.920,40 21,00 113.643,68 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.32 : 
v.č.D.1.1.25 : 
skl. S2 : 

střecha nad 7NP : 
(31,80*31,80-18,30*18,60)*1/2 335,43000

100 PC 712-08 Provedení přířezů z PVC-P pod podložkami 200*200mm ks    250,00000 55,00 13.750,00 21,00 16.637,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.41,32 : 
skl. S5 : 

250 250,00000

101 PC 712-02 Dodávka asfaltová vodou ředitelná emulze kg 153,70000 41,00 6.301,70 21,00 7.625,06 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
KHS a KNTB-50% : 

střecha nad 8NP : 
v.č.D.1.1.26 : 368,22*0,20*1/2 36,82200

Mezisoučet 36,82200

střecha nad 7NP : 
v.č.D.1.1.25 : 
skl. S2 : 

399,84*0,20 79,96800

Pro folii z PVC -P tl. 1,8mm

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 36 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

Mezisoučet 79,96800

skl. S3 : 

střecha nad 7NP : 
133,61*0,20 26,72200

Mezisoučet 26,72200

v.č.D.1.1.24 : 
skl. S5 : 

50,94*0,20 10,18800

Mezisoučet 10,18800

102 PC 712-03 Dodávka pás z SBS modifikovaného asfaltu s jemnozrným posypem tl. 4mm m2    883,77500 106,00 93.680,15 21,00 113.352,98 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
KHS a KNTB-50% : 

střecha nad 8NP : 
v.č.D.1.1.32 : 
v.č.1.1.26 : 
368,22*1,15*1/2 211,72650

Mezisoučet 211,72650

střecha nad 7NP : 
v.č.D.1.25 : 
skl. S2 : 

399,84*1,15 459,81600

Mezisoučet 459,81600

skl. S3 : 

střecha nad 7NP : 
133,61*1,15 153,65150

Mezisoučet 153,65150

v.č.D.1.1.24 : 
skl. S5 : 

50,94*1,15 58,58100

Mezisoučet 58,58100

103 PC 712-04 Dodávka folie z PVC-P tl. 1,80mm určená k mechaniokému kotvení tř. Broof (t3) m2    653,10800 160,00 104.497,28 21,00 126.441,71 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
KHS aKNTB-50% : 

střecha nad 8NP : 
skl. S1 : 

v.č.D.1.1.32 : 
v.č.D.1.1.26 : 
168,08*1,15 193,29200

Mezisoučet 193,29200

střecha nad 7NP : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 37 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

v.č.D.1.1.25 : 
skl. S2 : 

399,84*1,15 459,81600

Mezisoučet 459,81600

104 PC 712-05 Dodávka netkaná textilie ze 100% polypropylenu 500g m2    419,83200 63,00 26.449,42 21,00 32.003,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.32 : 
v.č.D.1.1.25 : 
střecha nad 7NP : 
skl S2 : 

399,84*1,05 419,83200

105 PC 712-07 Dodávka hydroizolační vrstva folie z PVC-P určená pro zatěžovací vrstvy tl. 1,5mm, tř. Broof (t3) m2    259,91450 138,00 35.868,20 21,00 43.400,52 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.32,25 : 
skl. S3 : 

střecha nad 7NP : 
133,61*1,15 153,65150

přířezy : 
0,20*0,20*1164 46,56000

Mezisoučet 200,21150

v.č.D.1.1.24 : 
skl. S5 : 

43,22*1,15 49,70300

podložky : 
0,20*0,20*250 10,00000

Mezisoučet 59,70300

106 998712204R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 24 do 36 m % 10.686,95940 4,70 50.228,71 21,00 60.776,74 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 21/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 1.227.673,43 1.485.484,85 0,00 12,36
107 713101322R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, 

přilepené k podkladu, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm
m2 593,55250 46,50 27.600,19 21,00 33.396,23 0,00 0,00 0,02 12,36 800-713 RTS 21/ I

výkres č. D1.24, D1.25,D1.6,D1.27,D1.28 : 
atrium : 

strop nad 1NP-50% : 

10,20*4,15*1/2 21,16500

7NP (+19,80)-50% : 

32,0*4,60*1/2 73,60000

32,0*1,0*1/2 16,00000

50 m vodorovně
výkres č. D1.24, D1.25,D1.6,D1.27,D1.28

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 38 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

(32,40-1,20-4,80)*1,0*2*1/2 26,40000

8NP (+23,10)-50% : 

(30,0*30,0-18,10*18,10)*1/2 286,19500

střecha (+27,10)-50% : 
19,60*19,60*1/2 192,08000

odpočet atrium : 
-1*10,30*4,25*1/2 -21,88750

108 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 42,33000 31,00 1.312,23 21,00 1.587,80 0,00 0,00 0,00 0,00 800-713 RTS 21/ I

v.č.D.1.1.41 : 
skl. S5 : 

42,33 42,33000

109 PC 713-01 Montáž tepelné izolace kotvené šrouby tl.  izolace 100-300mm m2    313,12500 35,00 10.959,38 21,00 13.260,85 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.26 : 
v.č.D.1.1.32 : 
střecha nad 8NP : 
skl. S1 : 

19,20*18,90 362,88000

-1*10,70*4,65 -49,75500

110 PC 713-03 Překrytí celé plochy izolací folií- netkaná textilie m2    338,17500 29,00 9.807,08 21,00 11.866,57 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.32,25 : 
střecha nad 7NP : 
skl S2 : 

(31,80*31,80-18,30*18,30)*1/2 338,17500

111 PC 713-05 Montáž tepelné izolace kladené volně dvouvrstvé m2    338,17000 70,00 23.671,90 21,00 28.643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.32,25 : 
skl. S2 : 

střecha nad 7NP : 
338,17 338,17000

112 PC 713-08 Montáž tepelné izolace kotvené šrouby, tl. izolace 280mm-380mm m2    236,33000 35,00 8.271,55 21,00 10.008,58 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.32,25 : 
skl. S3 : 

střecha nad 7NP : 
m.č.804 : 
194,0 194,00000

Mezisoučet 194,00000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 39 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

v.č.D.1.1.41 : 
skl. S5 : 

10,20*4,15 42,33000

Mezisoučet 42,33000

113 PC 713-11 D+M separační vrstva netkaná textilie ze 100% polypropylenu 300g/m2 m2    194,00000 55,00 10.670,00 21,00 12.910,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.32,25 : 
skl. S3 : 

m.č.804 : 
194,0 194,00000

114 PC 713-12 Provedení přířezů z PVC-P pod podložkami m2    1.164,00000 55,00 64.020,00 21,00 77.464,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.32,25 : 
skl. S3 : 

střecha nad 7NP : 
1164,0 1.164,00000

115 PC 713-02 Dodávka tepelně izolační a spádová vrstva z minerální vlny m3    89,93855 6.342,00 570.390,28 21,00 690.172,24 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.32 : 
v.č.D.1.1.26 : 
střecha nad 8NP : 
313,13*0,10*1,02 31,93926

313,13*0,20*1,02 63,87852

-1*313,13*0,20*1/3 -20,87533

Mezisoučet 74,94245

v.č.D.1.1.41 : 
skl. S5 : 

42,33*0,28*1,02 12,08945

42,33*0,10*1,02 4,31766

-1*42,33*0,10*1/3 -1,41100

Mezisoučet 14,99611

116 PC 713-04 Dodávka netkaná textilie ze 100% polypropylenu 300g/m2 m2    355,07850 31,00 11.007,43 21,00 13.318,99 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.132,25 : 
skl. S2 : 

střecha nad 7NP : 
338,17*1,05 355,07850

117 PC 713-06 Dodávka desky ze stabilizovaného polystyrenu EPS 150S tl. 280mm m2    344,93340 662,00 228.345,91 21,00 276.298,55 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 40 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

v.č.D.1.1.32,25 : 
skl. S2 : 

338,17*1,02 344,93340

118 PC 713-07 Dodávka spádové klíny z EPS 100S m3    43,96210 2.079,00 91.397,21 21,00 110.590,62 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.32,25 : 
skl. S2 : 

střecha nad 7NP : 
338,17*0,26*1/2 43,96210

119 PC 713-09 Dodávka desky na bázi polyispkynarátu tl. 80mm m2    197,88000 340,00 67.279,20 21,00 81.407,83 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.32,25 : 
skl S3 : 

střecha nad 7NP : 
194,0*1,02 197,88000

120 PC 713-10 Dodávka desky ze stabilizovaného polystyrenu EPS 100S tl. 200mm m2    197,88000 363,00 71.830,44 21,00 86.914,83 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.32,25 : 
skl. S3 : 

střecha nad 7NP : 
194,0*1,02 197,88000

121 998713204R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 36 m % 11.965,62800 2,60 31.110,63 21,00 37.643,86 0,00 0,00 0,00 0,00 800-713 RTS 21/ I

Díl: 730 Ústřední vytápění 365.005,00 441.656,05 0,00 0,00
122 PC 730-01 Ústřední vytápění  viz příloha SO 001_1.1_730 kompl 1,00000 365.005,00 365.005,00 21,00 441.656,05 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1,0 1,00000

Díl: 764 Konstrukce klempířské 459.349,79 555.813,25 0,00 2,04
123 764334850R00 Demontáž lemování zdí

 na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky, rš 500 mm,  
m 164,25000 35,00 5.748,75 21,00 6.955,99 0,00 0,00 0,00 0,53 800-764 RTS 21/ I

výkres č. D1.24, D1.25,D1.6,D1.27,D1.28 : 
8NP : 

podlaha a ochoz : 

(19,60+19,60)*2*1/2 39,20000

(18,10+10,80)*2*1/2 28,90000

(32,40+32,40)*2*1/2 64,80000

demontáž oplech světlíků : 
(0,70+0,70)*2*12*1/2 16,80000

50 m vodorovně
výkres č. D1.24, D1.25,D1.6,D1.27,D1.28

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 41 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

demontáž oplech. zdí : 
(4,25+10,30)*2*1/2 14,55000

124 764334850R00 Demontáž lemování zdí
 na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky, rš 500 mm,  

m 164,25000 35,00 5.748,75 21,00 6.955,99 0,00 0,00 0,00 0,53 800-764 RTS 21/ I

výkres č. D1.24, D1.25,D1.6,D1.27,D1.28 : 
8NP : 

podlaha a ochoz : 

(19,60+19,60)*2*1/2 39,20000

(18,10+10,80)*2*1/2 28,90000

(32,40+32,40)*2*1/2 64,80000

demontáž oplech světlíků : 
(0,70+0,70)*2*12*1/2 16,80000

demontáž oplech. zdí : 
(4,25+10,30)*2*1/2 14,55000

125 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 482,81000 35,00 16.898,35 21,00 20.447,00 0,00 0,00 0,00 0,65 800-764 RTS 21/ I

výkres č. D1.24, D1.25,D1.6,D1.27,D1.28 : 
p. jižní : 
1NP : 

1,14*6 6,84000

2-4NP : 

32,40*3 97,20000

p. západní : 
2,4NP : 

32,40*3 97,20000

p.severní : 
1NP osa 5-3 : 

1,14*1 1,14000

1,14*4*1/2 2,28000

2-4NP : 

32,40*3 97,20000

p. východní : 
1NP osa E-A : 

1,20*14 16,80000

2-4NP : 

32,40*3 97,20000

8NP : 

10,30*1/2 5,15000

atrium : 

2-4NP : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 42 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

0,90*12*3 32,40000

9,80*3 29,40000

126 764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 145,20000 35,00 5.082,00 21,00 6.149,22 0,00 0,00 0,00 0,33 800-764 RTS 21/ I

výkres č. D1.24, D1.25,D1.6,D1.27,D1.28 : 
8NP : 

(4,30*2+10,80)*1/2 9,70000

(9,50*2+9,80)*1/2 14,40000

(32,40+32,40)*2*1/2 64,80000

střecha : 
(4,30*2+10,80)*1/2 9,70000

10,80*1/2 5,40000

(19,60+19,60)*2*1/2 39,20000

atrium : 

2,0*1/2*2 2,00000

127 PC 764-001 D+M  oplechování venkovních  parapetů okna , rš.330mm, 1/FK m     6,84000 450,00 3.078,00 21,00 3.724,38 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1,14*6 6,84000

128 PC 764-001a D+M  oplechování venkovních  parapetů okna , rš.330mm, 1a/FK m     0,90000 450,00 405,00 21,00 490,05 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

m.č.1.50 : 0,90*1 0,90000

129 PC 764-002 D+M  oplechování venkovních  parapetů okna , rš.330mm, 2/FK m     16,80000 450,00 7.560,00 21,00 9.147,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1,20*14 16,80000

130 PC 764-003 D+M  oplechování venkovních  parapetů okna , rš.330mm, 3/FK m     0,92000 450,00 414,00 21,00 500,94 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

0,92*1 0,92000

131 PC 764-004 D+M  oplechování venkovních  parapetů okna ,od rš.270mm do 430mm, 4/FK m     395,00000 560,00 221.200,00 21,00 267.652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

395,0 395,00000

132 PC 764-005 D+M  oplechování venkovních  parapetů okna , rš.270mm, 5/FK m     15,60000 430,00 6.708,00 21,00 8.116,68 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

2,60*6 15,60000

Podrobný popis viz výpis  Klempířských výrobků - fasáda, Výkres č. D.1.1.39.

Podrobný popis viz výpis  Klempířských výrobků - fasáda, Výkres č. D.1.1.39.

Podrobný popis viz výpis  Klempířských výrobků - fasáda, Výkres č. D.1.1.39.

Podrobný popis viz výpis  Klempířských výrobků - fasáda, Výkres č. D.1.1.39.

Podrobný popis viz výpis  Klempířských výrobků - fasáda, Výkres č. D.1.1.39.

Podrobný popis viz výpis  Klempířských výrobků - fasáda, Výkres č. D.1.1.39.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 43 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

133 PC 764-006 D+M  oplechování venkovních  parapetů okna , rš.270mm, 6/FK m     20,70000 430,00 8.901,00 21,00 10.770,21 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

0,9*23 20,70000

134 PC 764-007 D+M  oplechování venkovních  parapetů okna , rš.270mm, 7/FK m     8,40000 430,00 3.612,00 21,00 4.370,52 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

0,7*12 8,40000

135 PC 764-015 D+M  oplechování venkovních  parapetů okna , rš.330mm, 40/FK m     1,14000 450,00 513,00 21,00 620,73 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Koeficient KNTB a KHS-50%: 

1,14*2*1/2 1,14000

136 PC 764-016 D+M  oplechování venkovních  parapetů okna , rš.270mm, 41/FK m     1,35000 430,00 580,50 21,00 702,41 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Koeficient KNTB a KHS-50%: 

0,90*3*1/2 1,35000

137 PC 764-050 D+M oplechování atiky okapnicí , rš. 260mm, materiál poplastovaný plech, 1.1/K m     39,00000 690,00 26.910,00 21,00 32.561,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KHS a KNTB-50% : 

78*1/2 39,00000

138 PC 764-051 D+M střešní svod, vč. horního kolene, spodní koleno s volným výtokem, materiál poplastovaný 
plech, 1.2/K

ks    2,00000 2.200,00 4.400,00 21,00 5.324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KHS a KNTB-50% : 

4*1/2 2,00000

139 PC 764-052 D+M  oplechování atiky okapnicí, rš 260mm, materiál poplastovaný plech, 2.1/K m     65,00000 690,00 44.850,00 21,00 54.268,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KHS a KNTB-50% : 

130*1/2 65,00000

140 PC 764-053 D+M  oplechování atiky okapnicí, rš 260mm, materiál poplastovaný plech, 2.2/K m     24,50000 690,00 16.905,00 21,00 20.455,05 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KHS a KNTB-50% : 

49,0*1/2 24,50000

141 PC 764-054 D+M  oplechování atiky okapnicí, rš 260mm, materiál poplastovaný plech, 2.3/K m     22,50000 690,00 15.525,00 21,00 18.785,25 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Podrobný popis viz výpis  Klempířských výrobků - fasáda, Výkres č. D.1.1.39.

Podrobný popis viz  výpis klempířských výrobků - střechy, D.1.1.40.

Podrobný popis viz  výpis klempířských výrobků - střechy, D.1.1.40.

Podrobný popis viz  výpis klempířských výrobků - střechy, D.1.1.40.

Podrobný popis viz výpis  Klempířských výrobků - fasáda, Výkres č. D.1.1.39.

Podrobný popis viz výpis  Klempířských výrobků - fasáda, Výkres č. D.1.1.39.

Podrobný popis viz výpis  Klempířských výrobků - fasáda, Výkres č. D.1.1.39.

Podrobný popis viz  výpis klempířských výrobků - střechy, D.1.1.40.

Podrobný popis viz  výpis klempířských výrobků - střechy, D.1.1.40.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 44 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

KHS a KNTB-50% : 

45,0*1/2 22,50000

142 PC 764-055 D+M  ukončení střešní krytiny z hydroizolační folie s vytažení folie na svislé stěně pod omítku, 
2.4/K

m     57,50000 270,00 15.525,00 21,00 18.785,25 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KHS a KNTB-50% : 

115*1/2 57,50000

143 PC 764-056 D+M  plastový chrlič DN 150, 2.5/K m     4,00000 2.800,00 11.200,00 21,00 13.552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KHS a KNTB-50% : 

8*1/2 4,00000

144 PC 764-057 D+M  oplechování hrany pod okny 8np, rš 270mm, mat. poplastovaný plech, 2.6/K m     5,45000 350,00 1.907,50 21,00 2.308,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KHS a KNTB-50% : 

10,90*1/2 5,45000

145 PC 764-058 D+M  odvětrávací  komínky pro odvěrání nového střešního pláště, 2.7/K ks    10,00000 1.500,00 15.000,00 21,00 18.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KHS a KNTB-50% : 

20*1/2 10,00000

146 PC 764-065 D+M  ukončení střešní krytiny z hydroizolační folie s vytaž.folie na svislé stěně pod omítku, 
rš.200, 5.1/K

m     29,00000 270,00 7.830,00 21,00 9.474,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

29 29,00000

147 PC 764-066 D+M  podkladní profil v místě dveří balkonových, 5.2/K m     1,00000 400,00 400,00 21,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1,0 1,00000

148 PC 764-067 D+M odvětrávací  komínky pro odvětrání nového střešního pláště, 5.3/K ks    2,00000 1.500,00 3.000,00 21,00 3.630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

2,0 2,00000

149 998764204R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m % 4.499,01850 2,10 9.447,94 21,00 11.432,01 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 21/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 762.573,22 922.713,60 0,00 1,64
150 PC 766-001 D+M parapetní dřevotřísk. desky s oblou hranou šíře 300mm, 1/DV m     19,20000 400,00 7.680,00 21,00 9.292,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Podrobný popis viz  výpis klempířských výrobků - střechy, D.1.1.40.

Podrobný popis viz  výpis klempířských výrobků - střechy, D.1.1.40.

Podrobný popis viz  výpis klempířských výrobků - střechy, D.1.1.40.

Podrobný popis viz  výpis klempířských výrobků - střechy, D.1.1.40.

50 m vodorovně

Podrobný popis viz  výpis klempířských výrobků - střechy, D.1.1.40.

Podrobný popis viz  výpis klempířských výrobků - střechy, D.1.1.40.

Podrobný popis viz  výpis klempířských výrobků - střechy, D.1.1.40.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 45 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

1,20*16 19,20000

151 PC 766-002 D+M parapet z  voděodolné dřevotřísky, DTD  desky laminované,  s oblou hranou šíře 560mm, 
2/DV

m     10,15000 500,00 5.075,00 21,00 6.140,75 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

10,15 10,15000

152 PC 766-003 D+M parapet z  voděodolné dřevotřísky, DTD  desky laminované,  s oblou hranou šíře 420mm, 
3/DV

m     144,70000 500,00 72.350,00 21,00 87.543,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

144,70 144,70000

153 PC 766-004 D+M stávající dřevěné parapetní zakrytí UT , demontáž a opětovná montáž, 4/DV m     14,30000 950,00 13.585,00 21,00 16.437,85 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

14,30 14,30000

154 PC 766-005 D+M parapetní dřevotřísk. desky s oblou hranou šíře 300mm, 6/DV m     15,60000 400,00 6.240,00 21,00 7.550,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

2,60*6 15,60000

155 PC 766-006 D+M parapetní dřevotřísk. desky s oblou hranou šíře 300mm, 5/DV m     24,90000 400,00 9.960,00 21,00 12.051,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

0,9*23 20,70000

0,7*6 4,20000

156 PC 766-007 D+M parapet z  voděodolné dřevotřísky, DTD  desky laminované,  s oblou hranou šíře 420mm, 
7/DV

m     120,50000 500,00 60.250,00 21,00 72.902,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

120,50 120,50000

157 PC 766-008 D+M parapet z  voděodolné dřevotřísky, DTD  desky laminované,  s oblou hranou šíře 420mm, 
8/DV

m     112,70000 500,00 56.350,00 21,00 68.183,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

112,70 112,70000

158 PC 766-009 D+M stávající parapetní zakrytí UT, demontáž a montáž, 9/DV m     7,30000 950,00 6.935,00 21,00 8.391,35 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

stávající dřevěné parap. zakrytí : 7,30 7,30000

159 PC 766-010 D+M  kuchynská linka  délky 1,5m, s nerez dřezem a baterii, pracovní deska, 10/DV ks    1,00000 20.000,00 20.000,00 21,00 24.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

2NP, m.č.253 : 1,0 1,00000

Podrobný popis viz výpis -doplňkové výrobky, D.1.1.36.

Podrobný popis viz výpis -doplňkové výrobky, D.1.1.36.

Podrobný popis viz výpis -doplňkové výrobky, D.1.1.36.

Podrobný popis viz výpis -doplňkové výrobky, D.1.1.36.

Podrobný popis viz výpis -doplňkové výrobky, D.1.1.36.

Podrobný popis viz výpis -doplňkové výrobky, D.1.1.36.

Podrobný popis viz výpis -doplňkové výrobky, D.1.1.36.

Podrobný popis viz výpis -doplňkové výrobky, D.1.1.36.

Podrobný popis viz výpis -doplňkové výrobky, D.1.1.36.

Podrobný popis viz výpis -doplňkové výrobky, D.1.1.36.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 46 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

160 PC 766-011 D+M  kuchynská linka  délky 1,5m, s nerez dřezem a baterii, pracovní deska, 11/DV ks    2,00000 20.000,00 40.000,00 21,00 48.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

3NP, m.č.352 : 
4NP, m.č.441 : 
1+1 2,00000

161 PC 766-012 D+M instalační dvířka s požární odolností 15 DP1, vč rámu, roz: 400*400mm, 12/DV ks    61,00000 3.600,00 219.600,00 21,00 265.716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

2NP : 20 20,00000

3NP : 21 21,00000

4NP : 20 20,00000

162 PC 766-013 D+M hliníková mřížka osazená do parapetu v místě otopných těles , roz: 800*150mm, 13/DV ks    135,00000 890,00 120.150,00 21,00 145.381,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1NP : 5 5,00000

2NP : 48 48,00000

3NP : 42 42,00000

4NP : 40 40,00000

163 PC 766-024 D+M parapetní dřevotřísk. desky s oblou hranou šíře 300mm, 40/DV m     1,20000 400,00 480,00 21,00 580,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KNTB a KHS-50% : 1,20*2*1/2 1,20000

164 PC 766-025 D+M parapetní dřevotřísk. desky s oblou hranou šíře 300mm, 41/DV m     1,35000 400,00 540,00 21,00 653,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KNTB a KHS-50% : 0,90*3*1/2 1,35000

165 PC 766-026 D+M instalační dvířka s požární odolností 15 DP1, vč rámu, roz:300*400mm, 42/DV ks    0,50000 3.600,00 1.800,00 21,00 2.178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KNTB a KHS-50% : 1*1/2 0,50000

166 PC 766-050 Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných nebo z plastu šířky přes 300mm, délky 
přes 1,0m

m 237,00000 400,00 94.800,00 21,00 114.708,00 0,00 0,00 0,01 1,42 Vlastní

výkres č. D1.14,D1.18,D1.19,D1.20,D1.21,D1.22,D1.23,D1.24,D1.25,D1.26 : 
1NP : 

fasáda F1 : 6 6,00000

fasáda F3 : 3 3,00000

fasáda F4 : 14 14,00000

Mezisoučet 23,00000

2NP : 

fasáda F1 : 18 18,00000

Podrobný popis viz výpis -doplňkové výrobky, D.1.1.36.

Podrobný popis viz výpis -doplňkové výrobky, D.1.1.36.

Podrobný popis viz výpis -doplňkové výrobky, D.1.1.36.

Podrobný popis viz výpis -doplňkové výrobky, D.1.1.36.

Podrobný popis viz výpis -doplňkové výrobky, D.1.1.36.

Podrobný popis viz výpis -doplňkové výrobky, D.1.1.36.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 47 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

fasáda F2 : 18 18,00000

fasáda F3 : 16 16,00000

fasáda F4 : 18 18,00000

Mezisoučet 70,00000

3NP : 

fasáda F1 : 18 18,00000

fasáda F2 : 18 18,00000

fasáda F3 : 18 18,00000

fasáda F4 : 18 18,00000

Mezisoučet 72,00000

4NP : 

fasáda F1 : 18 18,00000

fasáda F2 : 18 18,00000

fasáda F3 : 18 18,00000

fasáda F4 : 18 18,00000

Mezisoučet 72,00000

167 PC 766-051 Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných nebo z plastu šířky přes 300mm, délky 
do 1,0m

m 36,00000 400,00 14.400,00 21,00 17.424,00 0,00 0,00 0,01 0,22 Vlastní

výkres č. D1.14,D1.18,D1.19,D1.20,D1.21,D1.22,D1.23,D1.24,D1.25,D1.26 : 
2NP : 

fasáda F5-F7 : 3+6+3 12,00000

3NP : 

fasáda F5-F7 : 3+6+3 12,00000

4NP : 

fasáda F5-F7 : 3+6+3 12,00000

168 998766204R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m % 7.501,95000 1,65 12.378,22 21,00 14.977,65 0,00 0,00 0,00 0,00 800-766 RTS 21/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 3.788.147,68 4.583.658,69 82,45 0,00
169 PC 767-001 D+M venkovní horizon. žaluzie, vč. příslušenství, 1/VŽ ks    156,00000 11.430,00 1.783.080,00 21,00 2.157.526,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
52+52+52 156,00000

170 PC 767-002 D+M venkovní horizon. žaluzie v úpravě pro rohové okno, vč. příslušenství, 2/VŽ ks    12,00000 12.380,00 148.560,00 21,00 179.757,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
4+4+4 12,00000

50 m vodorovně
výkres č. D1.14,D1.18,D1.19,D1.20,D1.21,D1.22,D1.23,D1.24,D1.25,D1.26

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 48 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

171 PC 767-003 D+M osazení horního profilu z poz. plechu nebo hliníku, 3/VŽ ks    36,00000 6.705,00 241.380,00 21,00 292.069,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
12+12+12 36,00000

172 PC 767-009 D+M vnitřní  horizon.hliníková  žaluzie, vč manuálního ovládádní a  příslušenství, roz: 
1140*1800, 1/OŽ

ks    6,00000 652,50 3.915,00 21,00 4.737,15 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
6 6,00000

173 PC 767-010 D+M vnitřní  horizon.hliníková  žaluzie, vč manuálního ovládádní a  příslušenství, roz: 
1200*1800, 2/OŽ

ks    14,00000 627,50 8.785,00 21,00 10.629,85 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
14 14,00000

174 PC 767-011 D+M vnitřní  horizon.hliníková  žaluzie, vč manuálního ovládádní a  příslušenství, roz: 
1200*2100, 3/OŽ

ks    36,00000 1.070,50 38.538,00 21,00 46.630,98 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
12+12+12 36,00000

175 PC 767-012 D+M vnitřní  horizon.hliníková  žaluzie, vč manuálního ovládádní a  příslušenství, roz: 900*1500, 
4/OŽ

ks    23,00000 466,00 10.718,00 21,00 12.968,78 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
7+8+8 23,00000

176 PC 767-013 D+M vnitřní  horizon.hliníková  žaluzie, vč manuálního ovládádní a  příslušenství, roz: 920*1800, 
5/OŽ

ks    1,00000 707,00 707,00 21,00 855,47 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
1 1,00000

177 PC 767-014 D+M vnitřní  horizon.hliníková  žaluzie, vč manuálního ovládádní a  příslušenství, roz: 900*2300, 
6/OŽ

ks    1,00000 1.075,00 1.075,00 21,00 1.300,75 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
1 1,00000

178 PC 767-015 D+M vnitřní  horizon.hliníková  žaluzie, vč manuálního ovládádní a  příslušenství, roz: 700*1500, 
7/OŽ

ks    6,00000 473,00 2.838,00 21,00 3.433,98 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 49 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

6,0 6,00000

179 PC 767-016 D+M vnitřní  horizon.hliníková  žaluzie, vč manuálního ovládádní a  příslušenství, roz: 900*1800, 
8/OŽ

ks    1,00000 648,00 648,00 21,00 784,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
m.č.1.50 : 1 1,00000

180 PC 767-023 D+M vnitřní  horizon.hliníková  žaluzie, vč manuálního ovládádní a  příslušenství, roz: 900*1500, 
40/OŽ

ks    1,50000 495,50 743,25 21,00 899,33 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
KHS a KNTB-50% : 

3*1/2 1,50000

181 PC 767-024 D+M vnitřní  horizon.hliníková  žaluzie, vč manuálního ovládádní a  příslušenství, roz: 
1140*1800, 40/OŽ

ks    1,00000 656,00 656,00 21,00 793,76 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
KHS a KNTB-50% : 

2*1/2 1,00000

182 PC 767-058 D+M ocelové vstupní dveře s nadsvětlíkem,  roz: 940*2700mm, 9/VO ks    2,00000 62.100,00 124.200,00 21,00 150.282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

2 2,00000

183 PC 767-059 D+M sekční vrata s lamelami tepelně izolační,  roz: 2800*2700mm, 10/VO ks    1,00000 55.600,00 55.600,00 21,00 67.276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

184 PC 767-060 D+M okno ocelové,4-křídlo, O+S,  roz: 2600*1500mm, 11/VO ks    6,00000 60.200,00 361.200,00 21,00 437.052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

2+2+2 6,00000

185 PC 767-076 D+M vnější hliníková stěna, roz: 5050*2700, 60/VO ks    0,50000 291.800,00 145.900,00 21,00 176.539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KNTB a KHS-50% : 1*1/2 0,50000

186 PC 767-077 D+M vnitřní  hliníková stěna, roz: 5050*2700, 61/VO ks    0,50000 284.400,00 142.200,00 21,00 172.062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.
Dodávka+doprava+montáž

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.
Dodávka+doprava+montáž

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 50 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

KNTB a KHS-50% : 1*1/2 0,50000

187 PC 767-078 D+M vnější hliníková stěna, roz:2950*2700, 62/VO ks    0,50000 195.800,00 97.900,00 21,00 118.459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KNTB a KHS-50% : 1*1/2 0,50000

188 PC 767-079 D+M vnitřní  hliníková stěna, roz:2950*2700, 63/VO ks    0,50000 210.800,00 105.400,00 21,00 127.534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KNTB a KHS-50% : 1*1/2 0,50000

189 PC 767-081 D+M ocelové dveře vstupní , roz:1000*2100, 65/VO ks    0,50000 46.790,00 23.395,00 21,00 28.307,95 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KNTB a KHS-50% : 1*1/2 0,50000

190 PC 767-083 D+M ocelové  okno , roz: 1200*600, 67/VO ks    2,50000 46.230,00 115.575,00 21,00 139.845,75 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KNTB a KHS-50% : 5*1/2 2,50000

191 PC 767-085 Odstranění konstrukce  ocelového stávajícícho stožáru, vč. 4 kotvících lan, vč. úchytů kompl 0,50000 9.000,00 4.500,00 21,00 5.445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
KHS aKNTB-50% : 1,0*1/2 0,50000

192 PC 767-086 D+M kovové stavební doplnkové kce vč. základního nátěru kg 287,27000 94,00 27.003,38 21,00 32.674,09 0,29 82,45 0,00 0,00 Vlastní
v.č. D.1.1.12 : 
atrium otvory po světlících : 
287,27 287,27000

193 PC 767-200 D+M minerální kazetový zvukově pohltivý stropní podhled s viditelnou konstrukcí, 1/Z m2    31,02000 590,00 18.301,80 21,00 22.145,18 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D.1.1.38 : 
31,02 31,02000

194 PC 767-201 D+M minerální kazetový  zvukově pohltivý stropní podhled s viditelnou konstrukcí, 2/Z m2    39,50000 870,00 34.365,00 21,00 41.581,65 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D.1.1.38 : 
2NP : 

m.č.234,236 : 

Dodávka+doprava+montáž

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.
Dodávka+doprava+montáž

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.
Dodávka+doprava+montáž

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.
Dodávka+doprava+montáž

Podrobný popis viz výpis zámečnické výrobky D.1.1.38.

Podrobný popis viz výpis zámečnické výrobky D.1.1.38.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 51 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

39,50 39,50000

195 PC 767-202 D+M minerální kazetový  zvukově pohltivý stropní podhled s viditelnou konstrukcí, 3/Z m2    155,70000 870,00 135.459,00 21,00 163.905,39 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D.1.1.38 : 
2,3,4NP : 

155,70 155,70000

196 PC 767-204 D+M podhled v místě vedení nových rozvodů VZT miner. kazetový zvukově pohltivý stropní 
podhled, 5/Z

m2    11,00000 870,00 9.570,00 21,00 11.579,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

11,0 11,00000

197 PC 767-221 D+M minerální kazetový zvukově pohltivý stropní pohled s tepelnou izolací, 60/Z m2    8,00000 980,00 7.840,00 21,00 9.486,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

8,0 8,00000

198 PC 767-222 D+M minerální kazetový zvukově pohltivý stropní pohled, 61/Z m2    48,00000 870,00 41.760,00 21,00 50.529,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

48 48,00000

199 PC 767-223 D+M minerální kazetový zvukově pohltivý stropní pohled, 62/Z m2    17,00000 870,00 14.790,00 21,00 17.895,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

17 17,00000

200 998767204R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 36 m % 37.066,02430 2,20 81.545,25 21,00 98.669,75 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 21/ I

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 4.072.065,64 4.927.199,42 0,00 0,00
201 PC 769-0025 D+M vnější sít proti hmyzu, roz: 1140*1800, 1/S ks    6,00000 910,00 5.460,00 21,00 6.606,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 6 6,00000

202 PC 769-0026 D+M vnější sít proti hmyzu, roz: 1200*1800, 2/S ks    14,00000 822,50 11.515,00 21,00 13.933,15 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
14 14,00000

203 PC 769-0027 D+M vnější sít proti hmyzu, roz: 1200*2100 ks    192,00000 1.243,50 238.752,00 21,00 288.889,92 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 64+64+64 192,00000

Podrobný popis viz výpis zámečnické výrobky D.1.1.38.

Podrobný popis viz výpis zámečnické výrobky D.1.1.38.

Podrobný popis viz výpis zámečnické výrobky D.1.1.38

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz výpis zámečnické výrobky D.1.1.38

Podrobný popis viz výpis zámečnické výrobky D.1.1.38

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 52 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

204 PC 769-0028 D+M vnější sít proti hmyzu, roz: 1190*600-2ks/sestava, 4/S ks    24,00000 1.310,50 31.452,00 21,00 38.056,92 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
8+8+8 24,00000

205 PC 769-0029 D+M vnější sít proti hmyzu, roz: 900*1500, 5/S ks    23,00000 2.560,00 58.880,00 21,00 71.244,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
7+8+8 23,00000

206 PC 769-0030 D+M vnější sít proti hmyzu, roz: 920*1800, 6/S ks    1,00000 758,50 758,50 21,00 917,79 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
1 1,00000

207 PC 769-0031 D+M vnější sít proti hmyzu, roz: 700*1500, 7/S ks    6,00000 724,00 4.344,00 21,00 5.256,24 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
2+2+2 6,00000

208 PC 769-0032 D+M vnější sít proti hmyzu, roz: 900*600, 8/S ks    2,00000 1.478,50 2.957,00 21,00 3.577,97 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
2 2,00000

209 PC 769-0033 D+M vnější sít proti hmyzu, roz: 2600*600-2ks/sestava, 9/S ks    12,00000 2.595,00 31.140,00 21,00 37.679,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
4+4+4 12,00000

210 PC 769-0034 D+M vnější sít proti hmyzu, roz: 900*1500mm, 40/S ks    1,50000 2.545,00 3.817,50 21,00 4.619,18 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
KHS a KNTB-50% : 

3*1/2 1,50000

211 PC 769-0035 D+M vnější sít proti hmyzu, roz: 1140*1800mm, 41/S ks    1,00000 978,50 978,50 21,00 1.183,99 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 53 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

KHS a KNTB-50% : 

2*1/2 1,00000

212 PC 769-0036 D+M vnější sít proti hmyzu, roz: 900*1800, 9/S ks    1,00000 764,50 764,50 21,00 925,05 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
m.č.1.50 : 1 1,00000

213 PC 769-0050 Dodávka+ montáž  plastové okno, 1-křídlo, O+S, roz: 1140*1800, 1/VO ks    6,00000 10.960,00 65.760,00 21,00 79.569,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

6 6,00000

214 PC 769-0051 D+M plastové okno, 1-křídlo, O+S, roz: 1200*1800mm, 2/VO ks    14,00000 10.200,00 142.800,00 21,00 172.788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

14,0 14,00000

215 PC 769-0052 D+M plastové okno,2-křídlo, O+S, roz: 1200*2100mm, 3/VO ks    156,00000 14.600,00 2.277.600,00 21,00 2.755.896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

52+52+52 156,00000

216 PC 769-0053 D+M plastové okno,2-křídlo, O+S, roz: 1200*2100mm, 4/VO ks    36,00000 13.810,00 497.160,00 21,00 601.563,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

12+12+12 36,00000

217 PC 769-0054 D+M plastové rohové  okno,2-křídlo, O+S, roz:(1350+1350)*2100mm, 5/VO ks    12,00000 29.970,00 359.640,00 21,00 435.164,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

4+4+4 12,00000

218 PC 769-0055 D+M plastové okno,1-křídlo, O+S, roz: 900*1500mm, 6/VO ks    23,00000 6.960,00 160.080,00 21,00 193.696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

7+8+8 23,00000

219 PC 769-0056 D+M plastové okno,1-křídlo, O+S, roz: 920*1800mm, 7/VO ks    1,00000 9.785,00 9.785,00 21,00 11.839,85 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

220 PC 769-0057 D+M plastové  balkonové dveře,1-křídlo,  roz: 900*2150mm, 8/VO ks    1,00000 15.760,00 15.760,00 21,00 19.069,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 54 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

221 PC 769-0061 D+M plastové okno, 1-křídlo, O+S, roz: 700*1500mm, 12/VO ks    6,00000 6.555,00 39.330,00 21,00 47.589,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

2+2+2 6,00000

222 PC 769-0080 D+M plastové okno, roz:900*1500, 64/VO ks    1,50000 8.090,00 12.135,00 21,00 14.683,35 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KNTB a KHS-50% : 3*1/2 1,50000

223 PC 769-0082 D+M okno plastové , roz: 1140*1800, 66/VO ks    1,00000 10.230,00 10.230,00 21,00 12.378,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KNTB a KHS-50% : 2*1/2 1,00000

224 PC 769-0083 Dodávka+ montáž  plastové okno, 1-křídlo, O+S, roz: 900*1800, 14/VO ks    1,00000 15.040,00 15.040,00 21,00 18.198,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1,0 1,00000

225 998766204R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m % 39.961,39000 1,90 75.926,64 21,00 91.871,23 0,00 0,00 0,00 0,00 800-766 RTS 21/ I

Díl: 787 Zasklívání 14.643,54 17.718,68 0,00 2,16
226 787100812R00 Vysklení stěn,příček,balk.zábradlí a výtah.šachet sklo profilové dvojité m2 48,99000 289,50 14.182,61 21,00 17.160,96 0,00 0,00 0,04 2,16 800-787 RTS 21/ I

výkresy č. D1.31 : 
atrrium : 

výkres bourání pohledy atria : 
Fasáda F8 : 
2,3,4NP : 

9,50*2,30*3 65,55000

odpočet : 
okna : 

-1*1,20*2,30*2*3 -16,56000

227 998787204R00 Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 36 m % 141,82610 3,25 460,93 21,00 557,73 0,00 0,00 0,00 0,00 800-787 RTS 21/ I

Díl: 798 Bezpečnostní systém střech 199.775,00 241.727,75 0,00 0,00
228 PC 798-01 Bezpečnostní systém střech  viz příloha kompl 0,50000 399.550,00 199.775,00 21,00 241.727,75 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KHS+KNTB-50% : 1*1/2 0,50000

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

50 m vodorovně
Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

50 m vodorovně
výkresy č. D1.31

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 55 z 56



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.1ga

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády _část KHS

Díl: M21 Elektromontáže 60.920,50 73.713,81 0,00 0,00
229 PC M21-01 Elektromontáže  viz příloha SO 001_1.1 a 1.2_M21 kompl 0,50000 121.841,00 60.920,50 21,00 73.713,81 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KHS a KNTB-50% : 1,0*1/2 0,50000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 721.370,27 872.858,03 0,00 0,00
230 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 471,45302 175,00 82.504,28 21,00 99.830,18 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ I

231 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 471,45302 220,50 103.955,39 21,00 125.786,02 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ I

232 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 471,45302 226,00 106.548,38 21,00 128.923,54 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ I

233 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 4.243,07720 15,60 66.192,00 21,00 80.092,32 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ I

234 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 471,45302 185,00 87.218,81 21,00 105.534,76 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ I

235 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 3.771,62418 35,40 133.515,50 21,00 161.553,76 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 21/ I

236 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 471,45302 300,00 141.435,91 21,00 171.137,45 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

Celkem 21.971.901,65

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 56 z 56



Akce

Projekt SO 001 - Budova č. 26, SO 001_1.1 -730_ Ústřední vytápění

Investor

Z. č.

A. č.

Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka a montáž 307.240 Kč

Lešení 0 Kč

Ostatní práce 6.720 Kč

Demontáže 51.045 Kč

Základní náklady celkem 365.005 Kč

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší náklady 0 Kč

Ostatní náklady 0 Kč

Vedlejší a ostatní náklady celkem 0 Kč

Náklady celkem 365.005 Kč
Základ a hodnota DPH 21% 365.005 Kč 76.651 Kč

Základ a hodnota DPH 15% 0 Kč 0 Kč

Náklady celkem s DPH 441.656 Kč

Součty odstavců Cena

Hmotnost

[kg]

730 - Demontáže 51.044,62 356,00

733 - Rozvod potrubí 45.398,43 88,00

734 - Armatury 182.138,90 0,00

735 - Otopná tělesa 78.389,59 81,00

783 - Nátěry 617,50 1,00

713 - Izolace tepelné 695,75 0,00

789 - Ostatní práce 6.720,00 0,00

Vypracoval ing. Oldřich Trčka
Kontroloval

Datum 8.12.2020

Zpracovatel ProjektINVEST s.r.o. Zlín
CÚ 2020 - RTS /II

Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

REKAPITULACE NÁKLADŮ
ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE BUDOVY Č.26                                              KHS 
Zlín / ředitelství KNTB, a.s.



Poz.č. Č.položky Název Mj Počet Cena Cena celkem Poznámka 1

001 730 - Demontáže
002 DEMONTÁŽ POTRUBÍ
003 Z OCEL. TRUBEK ZÁVITOVÝCH
004 733110806 přes 15 do DN 32 m 4,00 24,00 96,00 v.č. D.1.4.2.3-6

005 DEMONTÁŽ ARMATUR ZÁVITOVÝCH
006 SE DVĚMA ZÁVITY
007 734200821 do G 1/2  ( radiátorového ventilu DN 10 ) ks 187,00 80,00 14.960,00 v.č. D.1.4.2.3-6

008 734200821 do G 1/2 ( radiátorového šroubení DN 10 ) ks 187,00 80,00 14.960,00 v.č. D.1.4.2.3-6

009 DEMONTÁŽ ARMATUR ZÁVITOVÝCH
010 S JEDNÍM ZÁVITEM
011 734200811 do G 1/2 ( termostatické hlavice ) ks 187,00 28,00 5.236,00 v.č. D.1.4.2.3-6

012 DEMONTÁŽ OTOPNÝCH TĚLES LITINOVÝCH
013 ( 15/500/160 - 1 ks )

014 735111810 článkových m2 3,83 30,00 114,90 v.č. D.1.4.2.3-6

015 VYPUŠTĚNÍ VODY Z OTOPNÝCH SOUSTAV
016 735494811 o výhř. ploše těles - vč. potrubí m2 710,00 19,00 13.490,00 v.č. D.1.4.2.3-6

017

018 VNITROSTAVENIŠTNÍ PŘEMÍSTĚNÍ
019 DEMONTOVANÝCH HMOT OTOPNÝCH TĚLES
020 V OBJEKTECH VÝŠKY
021 735890804 přes 24 do 36 m t 0,36 1.077,00 387,72

022 EKOLOGICKÁ LIKVIDACE DEMONTOVANÝCH HMOT
023 vč. odvozu do sběrných surovin případně na skládku t 0,36 5.000,00 1.800,00

024 730 - Demontáže - celkem 51.044,62

025

026 733 - Rozvod potrubí
027 POTRUBÍ Z TRUBEK OCELOVÝCH
028 ZÁVITOVÝCH BEZEŠVÝCH BĚŽNÝCH
029 NÍZKOTLAKÝCH
030 733111102 DN 10 m 6,00 211,00 1.266,00 v.č. D.1.4.2.3-6

031 733111106 DN 32 m 9,00 414,00 3.726,00 v.č. D.1.4.2.3-6

032 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ
033 733190106 do DN 32 m 15,00 8,00 120,00 v.č. D.1.4.2.3-6

034 NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ
035 do DN 32 ks 7,00 356,00 2.492,00 v.č. D.1.4.2.3-6

036 ÚPRAVA STÁVAJÍCÍCH PŘÍPOJEK
037 7331131012 DN 10 ks 374,00 94,00 35.156,00 v.č. D.1.4.2.3-6

038 JÁDROVÉ VRTÁNÍ DO ŽEL. BETON. STROPU
039 970051080 do D 80 mm m 0,35 2.850,00 997,50 v.č. D.1.4.2.3-6

040

041 PŘESUN HMOT PRO POTRUBÍ
042 V OBJEKTECH VÝŠKY
043 998733205 přes 24 do 36 m % 3,75 437,58 1.640,93

044 733 - Rozvod potrubí - celkem 45.398,43

045

046 734 - Armatury

047 RADIÁTOROVÝ VENTIL S INTEGROVANÝM AUTOMATICKÝM
048 REGULÁTOREM PRŮTOKU - přímé provedení
049 DN 10 ks 187,00 271,00 50.677,00 v.č. D.1.4.2.3-6

050 RADIÁTOROVÉ ŠROUBENÍ UZAVÍRATELNÉ
051 - přímé provedení
052 DN 10 ks 187,00 105,00 19.635,00 v.č. D.1.4.2.3-6

053 TERMOSTATICKÁ HLAVICE
054 s vestavěným čidlem ks 152,00 274,00 41.648,00 v.č. D.1.4.2.3-6

055 provedení pro veřejné prostory ( s pojistkou proti odcizení ) ks 35,00 310,00 10.850,00 v.č. D.1.4.2.3-6

056 MONTÁŽ ARMATUR ZÁVITOVÝCH

Stránka 2 z 4



Poz.č. Č.položky Název Mj Počet Cena Cena celkem Poznámka 1

057 SE 2 ZÁVITY
058 734209112 3/8" kus 374,00 71,00 26.554,00 v.č. D.1.4.2.3-6

059 MONTÁŽ
060 734291951 hlavic ručního a termostatického ovládání ks 187,00 60,00 11.220,00 v.č. D.1.4.2.3-6

061 HYDRAULICKÉ NASTAVENÍ
062 735000912 radiátorových ventilů ks 187,00 111,00 20.757,00 v.č. D.1.4.2.3-6

063

064 PŘESUN HMOT PRO ARMATURY
065 V OBJEKTECH VÝŠKY
066 998734205 přes 24 do 36 m % 0,44 1.813,41 797,90

067 734 - Armatury - celkem 182.138,90

068

069 735 - Otopná tělesa
070 LITINOVÁ OTOPNÁ TĚLESA ČLÁNKOVÁ
071 rozměr článku 500/160 mm ks 10,00 1.306,00 13.060,00 v.č. D.1.4.2.3-6

072 sestavení a nástřik tělesa ks 10,00 214,00 2.140,00 v.č. D.1.4.2.3-6

073 MONTÁŽ OTOPNÝCH TĚLES
074 735119140  litinových článkových ( 10 x 0,255 m2/čl.) m2 2,55 274,00 698,70 v.č. D.1.4.2.3-6

075 ZKOUŠKY TĚSNOSTI VODOU
076 735118110  těles článkových litinový m2 2,55 50,00 127,50 v.č. D.1.4.2.3-6

077 ZPĚTNÁ MONTÁŽ OTOPNÝCH TĚLES
078  15/500/160 - 1 ks

079  11/500/160 - 1 ks

080 735191914 litinových ( 26 x 0,255 m2/čl.) m2 6,63 483,00 3.202,29 v.č. D.1.4.2.3-6

081 PROPLÁCHNUTÍ VODOU OTOPNÝCH TĚLES
082 735191904 litinových - stávajících vč. potrubí m2 710,00 12,00 8.520,00 v.č. D.1.4.2.3-6

083 VYZKOUŠENÍ TLAKEM OTOPNÝCH TĚLES
084 735191902 litinových - stávajících vč. potrubí m2 710,00 50,00 35.500,00 v.č. D.1.4.2.3-6

085 OSTATNÍ OPRAVY OTOPNÝCH TĚLES
086 735191905 odvzdušnění těles ks 187,00 23,00 4.301,00 v.č. D.1.4.2.3-6

087 735191910 napuštění vody do otopných těles  a potrubí m2 710,00 12,00 8.520,00 v.č. D.1.4.2.3-6

088

089 PŘESUN HMOT PRO OTOPNÁ TĚLESA
090 V OBJEKTECH VÝŠKY
091 998735204 přes 24 do 36 m % 3,05 760,69 2.320,10

092 735 - Otopná tělesa - celkem 78.389,59

093

094 783 - Nátěry
095 NÁTĚRY POTRUBÍ SYNTETICKÉ
096 do DN 50 mm

097 783424740 základní m 2,50 12,00 30,00 v.č. D.1.4.2.3-6

098 783424240 základní 1x + 1x email m 12,50 47,00 587,50 v.č. D.1.4.2.3-6

099 783 - Nátěry - celkem 617,50

100

101 713 - Izolace tepelné
102 POTRUBNÍ IZOLAČNÍ POUZDRO Z MINERÁLNÍ PLSTI IZOTUB AL
103 S POVRCHOVOU ÚPRAVOU AL FÓLIÍ tl. 40 mm
104 D 42 m 2,50 148,00 370,00 v.č. D.1.4.2.3-6

105 MONTÁŽ IZOLAČNÍCH SKRUŽÍ
106 722182016 do DN 80 m 2,50 72,00 180,00 v.č. D.1.4.2.3-6

107

108 PŘESUN HMOT PRO
109 IZOLACE TEPELNÉ
110 998733204 přes 24 do 36 m % 2,65 55,00 145,75

111 713 - Izolace tepelné - celkem 695,75

112

Stránka 3 z 4



Poz.č. Č.položky Název Mj Počet Cena Cena celkem Poznámka 1

113 789 - Ostatní práce
114 TOPNÁ ZKOUŠKA
115 .. dle ČSN 060310 hod 24,00 280,00 6.720,00 v.č. D.1.4.2.3-6

116 789 - Ostatní práce - celkem 6.720,00

Stránka 4 z 4



Objekt: Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26, KHS Zlín / ředitelství KNTB a.s.

Bezpečnoístní systém střech 

Akce: Datum:

SO 001_1.1 a 1.2_798_ 50%
Objednatel: PROJEKTinvest, s.r.o. 

nám. T. G. Masaryka 1281
760 01 Zlín
IČO: 64510476
DIČ: CZ64510476

Zpracovatel:

Cenové nacenění rok 2020
Rozdělení investičního nákladu na KNTB 50% a KHS 50%

Označení v 
dokumentaci

Název prvku MJ Počet MJ Cena za MJ Cena celkem 

TSL-300-BSR10-A

Nerezový kotvicí bod pro betonové konstrukce, délka 300 mm. Průměr sloupku 42 mm, rozměr základny 150 x 150

mm. Instalace do předvrtaných otvorů v betonu pomocí rozpěrných mechanických kotev, případně chemické kotvy.

Pro beton třídy C20/25 a vyšší. ks 16 4.200 Kč 67.200,00 Kč

TSL-L6 NEREZOVÉ LANO 6 MM – Určené pro systémy s požadavkem na permanentní lano. bm 107 210 Kč 22.470,00 Kč

TSL-NAP6 KONCOVKA K NEREZ LANU NAPÍNACÍ – Určené pro systémy s požadavkem na permanentní lano 6 mm. ks 2 5.000 Kč 10.000,00 Kč

TSL-KP6
KONCOVKA K NEREZ LANU PEVNÁ – Koncovka určená k nalisování na nerezové lano 6 mm. Provedení nerez.

Délka 140 mm. ks 2 5.000 Kč 10.000,00 Kč

TSL-Štítek Štítek ks 2 800 Kč 1.600,00 Kč

TSL-SC Kladka ks 4 5.000 Kč 20.000,00 Kč

TSL-SOS) Spojovací oko ks 1 5.000 Kč 5.000,00 Kč

0 Kč

TSL-300-BSR10-A

Nerezový kotvicí bod pro betonové konstrukce, délka 300 mm. Průměr sloupku 42 mm, rozměr základny 150 x 150

mm. Instalace do předvrtaných otvorů v betonu pomocí rozpěrných mechanických kotev, případně chemické kotvy.

Pro beton třídy C20/25 a vyšší. ks 12 4.200 Kč 50.400,00 Kč

Výkaz výměr a nacenění systému zabezpečení proti pádu

20191678_Budova č. 26, Krajská hygienická stanice, Zlín

Střecha:

8.NP

7.NP



TSL-600-BSR10-A

Nerezový kotvicí bod pro betonové konstrukce, délka 600 mm. Průměr sloupku 42 mm, rozměr základny 150 x 150

mm. Instalace do předvrtaných otvorů v betonu pomocí rozpěrných mechanických kotev, případně chemické kotvy.

Pro beton třídy C20/25 a vyšší. ks 2 7.000 Kč 14.000,00 Kč

TSL-700-BSR10-A

Nerezový kotvicí bod pro betonové konstrukce, délka 700 mm. Průměr sloupku 42 mm, rozměr základny 150 x 150

mm. Instalace do předvrtaných otvorů v betonu pomocí rozpěrných mechanických kotev, případně chemické kotvy.

Pro beton třídy C20/25 a vyšší. ks 2 6.500 Kč 13.000,00 Kč

TSL-800-BSR10-A

Nerezový kotvicí bod pro betonové konstrukce, délka 800 mm. Průměr sloupku 42 mm, rozměr základny 150 x 150

mm. Instalace do předvrtaných otvorů v betonu pomocí rozpěrných mechanických kotev, případně chemické kotvy.

Pro beton třídy C20/25 a vyšší. ks 2 6.000 Kč 12.000,00 Kč

TSL-900-BSR10-A

Nerezový kotvicí bod pro betonové konstrukce, délka 900 mm. Průměr sloupku 42 mm, rozměr základny 150 x 150

mm. Instalace do předvrtaných otvorů v betonu pomocí rozpěrných mechanických kotev, případně chemické kotvy.

Pro beton třídy C20/25 a vyšší. ks 2 6.500 Kč 13.000,00 Kč

TSL-1000-BSR10-A

Nerezový kotvicí bod pro betonové konstrukce, délka 1000 mm. Průměr sloupku 42 mm, rozměr základny 150 x 150

mm. Instalace do předvrtaných otvorů v betonu pomocí rozpěrných mechanických kotev, případně chemické kotvy.

Pro beton třídy C20/25 a vyšší. ks 2 6.500 Kč 13.000,00 Kč

TSL-1100-BSR10-A

Nerezový kotvicí bod pro betonové konstrukce, délka 1100 mm. Průměr sloupku 42 mm, rozměr základny 150 x 150

mm. Instalace do předvrtaných otvorů v betonu pomocí rozpěrných mechanických kotev, případně chemické kotvy.

Pro beton třídy C20/25 a vyšší. ks 1 4.500 Kč 4.500,00 Kč

TSL-L6 NEREZOVÉ LANO 6 MM – Určené pro systémy s požadavkem na permanentní lano. bm 85 210 Kč 17.850,00 Kč

TSL-NAP6 KONCOVKA K NEREZ LANU NAPÍNACÍ – Určené pro systémy s požadavkem na permanentní lano 6 mm. ks 2 5.000 Kč 10.000,00 Kč

TSL-Štítek Štítek ks 1 800 Kč 800,00 Kč

TSL-SC Kladka ks 2 5.000 Kč 10.000,00 Kč

Tahové zkoušky ks 1 20.000 Kč 20.000,00 Kč

bez ozn. Montáž kpl 1 75.000 Kč 75.000,00 Kč

Kotvicí body TSL-300-BSR10-A kotveny pomocí chemické kotvy.

Vzhledem k neznámén únosnosti nosné ŽB konstrukce pomocí chemické kotvy.



bez ozn. Revize a předání do užívání kpl 1 9.730 Kč 9.730,00 Kč

399.550,00 Kč

483.456 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH

CENA CELKEM s DPH



A B C
HSV Dodávky 33.416,74

Montáž 0,00
PSV Dodávky 0,00

Montáž 0,00
"M" Dodávky 13.312,13

Montáž 75.112,13
0,00
0,00

121.841,00

0,00
0,00 0,00 121.841,00

121.841,00 25.586,61 147.427,61

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:
ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE 
BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství 
KNTB, a.s.

Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o. IČ/DIČ:

Druh stavby:

ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ 
ELEKTROTECHNIKY - SO 

001.1_2_Zateplení fasády - KHS/KNTB - 
50%/50%

Projektant: EnergoServis Plus s.r.o. IČ/DIČ: 29359490/CZ29359490

Lokalita:
HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 
ZLÍN Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Začátek výstavby:  Konec výstavby:  Položek: 21

JKSO:  Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík Datum:

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Doprava dodávek Zařízení staveniště
Přesun dodávek Mimostav. doprava
Rizika a pojištění Územní vlivy
Opravy v záruce Provozní vlivy
Projektová dok. Ostatní

NUS z rozpočtu
Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



 

Objekt Dodávka Montáž Celkem

2 43.917,61 60.325,39 104.243,00

3 2.811,26 14.786,74 17.598,00

121.841,00
Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - Jen objekty celkem

Název stavby:
ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE 
BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství 
KNTB, a.s.

Doba výstavby:  Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o.

Druh stavby:

ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ 
ELEKTROTECHNIKY - SO 

001.1_2_Zateplení fasády - KHS/KNTB - 
50%/50%

Začátek 
výstavby:  Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Lokalita:
HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 
ZLÍN Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO:  Zpracováno dne: Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

 Náklady (Kč)
Zkrácený popis
Zateplení fasády - hromosvod
Zateplení fasády - informační panel

Celkem:



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   43.917,61 60.325,39 104.243,00

M21    43.917,61 60.325,39 104.243,00

1 35441840 kus 16,00 65,07 1.041,12 0,00 1.041,12 RTS II / 2020

Dokumentace:

2 210220372RT1 kus 8,00 348,58 1.059,81 1.728,83 2.788,64 RTS II / 2020

Dokumentace:

3 35441520 kus 136,00 69,01 9.385,36 0,00 9.385,36 RTS II / 2020

Dokumentace:

4 35441542 kus 268,00 59,55 15.959,40 0,00 15.959,40 RTS II / 2020

Dokumentace:

5 210220301RT2 kus 48,00 56,00 214,84 2.473,16 2.688,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

6 210220302RT3 kus 16,00 83,19 156,96 1.174,08 1.331,04 RTS II / 2020

Dokumentace:

7 210220301RT3 kus 8,00 83,19 178,94 486,58 665,52 RTS II / 2020

Dokumentace:

8 210220301RT1 kus 16,00 73,73 242,08 937,60 1.179,68 RTS II / 2020

Dokumentace:

9 21022010 m 312,00 108,07 1.901,82 31.816,02 33.717,84 RTS II / 2020

Dokumentace:

10 35443172 kus 4,00 1.011,19 4.044,76 0,00 4.044,76 RTS II / 2020

Dokumentace:

11 210220302RT2 kus 4,00 78,24 52,95 260,01 312,96 RTS II / 2020

Dokumentace:

12 100000009VD kus 4,00 291,76 1.167,04 0,00 1.167,04

Dokumentace:

13 210220002RT2 m 56,00 73,19 1.306,59 2.792,05 4.098,64 RTS II / 2020

Dokumentace:

14 210220021RT1 m 170,00 88,89 5.386,88 9.724,42 15.111,30 RTS II / 2020

Dokumentace:

15 PC 21-001 kus 16,00 100,99 1.615,84 0,00 1.615,84 RTS II / 2020

Dokumentace:

16 35443122 kus 2,00 101,61 203,22 0,00 203,22 RTS II / 2020

Dokumentace:

17 210950101R00 kus 16,00 8,29 0,00 132,64 132,64 RTS II / 2020

Dokumentace:

18 220890202R00 h 16,00 550,00 0,00 8.800,00 8.800,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

   2.811,26 14.786,74 17.598,00

M21    2.811,26 14.786,74 17.598,00

19 210810005RT1 m 200,00 37,99 2.811,26 4.786,74 7.598,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

20 220711603R00 h 16,00 350,00 0,00 5.600,00 5.600,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

21 220890202R00 h 8,00 550,00 0,00 4.400,00 4.400,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

121.841,00
Poznámka:

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství KNTB, a.s. Doba výstavby:  Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o.

Druh stavby: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - SO 001.1_2_Zateplení fasády - KHS/KNTB - 50%/50% Začátek výstavby:  Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Lokalita: HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 ZLÍN Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO:  Zpracováno dne: 10.12.2019 Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Zkrácený popis Náklady (Kč)
Rozměry
Zateplení fasády - hromosvod
Elektromontáže
Držák ochranného úhelníku DOU-25 do zdiva
D1.4.4.21

Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva
D1.4.4.21

Podpěra vedení PV 17
D1.4.4.21

Podpěra vedení na ploché stř. plast. štěrk PV 21-c
D1.4.4.21

Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS
D1.4.4.21

Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm
D1.4.4.21

Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SZ
D1.4.4.21

Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SO
D1.4.4.21

Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8, včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm
D1.4.4.21

Tyč jímací s rovným koncem Cu
D1.4.4.21

Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SJ 1
D1.4.4.21

Betonový podstavec
D1.4.4.21

Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm
D1.4.4.21

Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek a pásku FeZn 30 x 4 mm
D1.4.4.21

Svorka zemnicí páska-drát Cu   SR3a Cu
D1.4.4.21

Svorka zemnicí páska-drát Cu   SR3b Cu
D1.4.4.21

Štítek označovací na hromosvod
D1.4.4.21

Revize

D1.4.4.21

Zateplení fasády - informační panel

D1.4.4.8

Celkem:

Elektromontáže
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený
D1.4.4.8

Vypracování projektu skutečného provedení
D1.4.4.8

Revize



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   10.500,87 60.325,39 70.826,26

M21    10.500,87 60.325,39 70.826,26

1 210220372RT1 kus 8,00 348,58 1.059,81 1.728,83 2.788,64 RTS II / 2019

Dokumentace:

2 210220301RT2 kus 48,00 56,00 214,84 2.473,16 2.688,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

3 210220302RT3 kus 16,00 83,19 156,96 1.174,08 1.331,04 RTS II / 2019

Dokumentace:

4 210220301RT3 kus 8,00 83,19 178,94 486,58 665,52 RTS II / 2019

Dokumentace:

5 210220301RT1 kus 16,00 73,73 242,08 937,60 1.179,68 RTS II / 2019

Dokumentace:

6 210220101RU2 m 312,00 108,07 1.901,82 31.816,02 33.717,84 RTS II / 2020

Dokumentace:

7 210220302RT2 kus 4,00 78,24 52,95 260,01 312,96 RTS II / 2020

Dokumentace:

8 210220002RT2 m 56,00 73,19 1.306,59 2.792,05 4.098,64 RTS II / 2020

Dokumentace:

9 210220021RT1 m 170,00 88,89 5.386,88 9.724,42 15.111,30 RTS II / 2020

Dokumentace:

10 210950101R00 kus 16,00 8,29 0,00 132,64 132,64 RTS II / 2020

Dokumentace:

11 220890202R00 h 16,00 550,00 0,00 8.800,00 8.800,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

   2.811,26 14.786,74 17.598,00

M21    2.811,26 14.786,74 17.598,00

12 210810005RT1 m 200,00 37,99 2.811,26 4.786,74 7.598,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

13 220711603R00 h 16,00 350,00 0,00 5.600,00 5.600,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

14 220890202R00 h 8,00 550,00 0,00 4.400,00 4.400,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

88.424,26
Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - práce
Název stavby: ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství KNTB, a.s. Doba výstavby:  Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o.

Druh stavby: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - SO 001.1_2_Zateplení fasády - KHS/KNTB - 50%/50% Začátek výstavby:  Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Lokalita: HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 ZLÍN Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO:  Zpracováno dne: 10.12.2019 Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Zkrácený popis Náklady (Kč)
Rozměry
Zateplení fasády - hromosvod
Elektromontáže
Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva
D1.4.4.21

Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS
D1.4.4.21

Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm
D1.4.4.21

Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SZ
D1.4.4.21

Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SO
D1.4.4.21

Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8, včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm
D1.4.4.21

Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SJ 1
D1.4.4.21

Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm
D1.4.4.21

Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek a pásku FeZn 30 x 4 mm
D1.4.4.21

Štítek označovací na hromosvod
D1.4.4.21

Revize

D1.4.4.21

Zateplení fasády - informační panel
Elektromontáže
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený
D1.4.4.8

Vypracování projektu skutečného provedení
D1.4.4.8

Revize

D1.4.4.8

Celkem:



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   33.416,74 0,00 33.416,74

M21    33.416,74 0,00 33.416,74

1 35441840 kus 16,00 65,07 1.041,12 0,00 1.041,12 RTS II / 2020

Dokumentace:

2 35441520 kus 136,00 69,01 9.385,36 0,00 9.385,36 RTS II / 2020

Dokumentace:

3 35441542 kus 268,00 59,55 15.959,40 0,00 15.959,40 RTS II / 2020

Dokumentace:

4 35443172 kus 4,00 1.011,19 4.044,76 0,00 4.044,76 RTS II / 2020

Dokumentace:

5 100000009VD kus 4,00 291,76 1.167,04 0,00 1.167,04

Dokumentace:

6 35443124 kus 16,00 100,99 1.615,84 0,00 1.615,84 RTS II / 2020

Dokumentace:

7 35443122 kus 2,00 101,61 203,22 0,00 203,22 RTS II / 2020

Dokumentace:

33.416,74
Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - materiál
Název stavby: ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE BUDOVY č.26 KHS Zlín / 

ředitelství KNTB, a.s. Doba výstavby:  Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o.

Druh stavby:
ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - SO 
001.1_2_Zateplení fasády - KHS/KNTB - 50%/50% Začátek výstavby:  Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Lokalita: HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 ZLÍN Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO:  Zpracováno dne: 10.12.2019 Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Zkrácený popis Náklady (Kč)
Rozměry
Zateplení fasády - hromosvod
Elektromontáže
Držák ochranného úhelníku DOU-25 do zdiva
D1.4.4.21

Podpěra vedení PV 17
D1.4.4.21

Podpěra vedení na ploché stř. plast. štěrk PV 21-c
D1.4.4.21

Tyč jímací s rovným koncem Cu

D1.4.4.21

Celkem:

D1.4.4.21

Betonový podstavec
D1.4.4.21

Svorka zemnicí páska-drát Cu   SR3a Cu
D1.4.4.21

Svorka zemnicí páska-drát Cu   SR3b Cu



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 
Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 0033

Objekt: SO 001

Rozpočet: 001_1.2.g

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 12.2.2021

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

21.819.343,02

26.401.405,00

21.819.343,02

0,00

Zateplení fasády_část KNTB

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

4.582.062,00

-0,02

11.873.660,26

138.365,50

Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství 
KNTB a.s.

Budova č. 26 

Celkem

9.807.317,26

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 54



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 38.810,60 0

11 HSV 9.212,55 0

31 HSV 177.906,88 1

34 HSV 928,26 0

56 HSV 7.875,20 0

59 HSV 16.940,27 0

61 HSV 200.901,93 1

62 HSV 6.989.318,64 32

63 HSV 416.958,00 2

91 HSV 17.355,73 0

94 HSV 564.323,55 3

95 HSV 15.000,00 0

96 HSV 377.215,41 2

97 HSV 92.684,68 0

99 HSV 78.105,64 0

712 PSV 1.399.861,99 6

713 PSV 1.672.544,26 8

730 PSV 370.856,00 2

764 PSV 584.706,05 3

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Ústřední vytápění

Konstrukce klempířské

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Proražení otvorů a ostatní bourací práce

Staveništní přesun hmot

Dlažby a předlažby komunikací

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Doplňující práce na komunikaci

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Zdi podpěrné a volné

Stěny a příčky

Komunikace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 54



766 PSV 436.419,03 2

767 PSV 3.232.166,35 15

769 PSV 3.962.688,04 18

787 PSV 14.643,54 0

798 PSV 199.775,00 1

M21 MON 60.920,50 0

M24 MON 77.445,00 0

D96 PSU 803.779,92 4

Cena celkem 21.819.343,02 100

Montáže vzduchotechnických zařízení

Přesuny suti a vybouraných hmot

Konstrukce zámečnické

Otvorové prvky z plastu

Zasklívání

Bezpečnostní systém střech

Elektromontáže

Konstrukce truhlářské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 38.810,60 46.960,83 0,00 0,00
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 26,01500 1.274,00 33.143,11 21,00 40.103,16 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 20/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
Začátek provozního součtu
  (30,0+31,20)*2*0,60*0,8 58,75200

  odpočet anglické dvorky : 
  -1*3,50*0,60*0,80*4 -6,72000

Konec provozního součtu
KHS a KNTB-50% : 

52,03*1/2 26,01500

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 5,69500 262,50 1.494,94 21,00 1.808,88 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 20/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
Začátek provozního součtu
  kubatura výkopu : 
  52,03 52,03000

  odpočet : 
  zásypy vykopaná zemina : 
  -1*40,64 -40,64000

Konec provozního součtu
KHS a KNTB_50% : 

11,39*1/2 5,69500

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 5,69500 16,30 92,83 21,00 112,32 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 20/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
KHS a KNTB_50% : 11,39*1/2 5,69500

4 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 20,32000 123,00 2.499,36 21,00 3.024,23 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 20/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
Začátek provozního součtu
  zásyp vykopanou zeminou : 
  kubatura výkopu : 
  52,03 52,03000

  odpočet : 
  skladba žulové kostky : 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek
Odkopávka kolem obj. pro zatažení KZS do hloubky 80cm pod terénem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

  -1*22,0*0,60*0,80 -10,56000

  skladba zámková dlažba : 
  -1*3,93*0,21 -0,82530

Konec provozního součtu
KHS a KNTB_50% : 

40,64*1/2 20,32000

5 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 5,69500 277,50 1.580,36 21,00 1.912,24 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 20/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
KHS a KNTB_50% : 

11,39*1/2 5,69500

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 9.212,55 11.147,19 0,00 15,92
6 113106221R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva 
těženého, škváry nebo strusky

m2 5,72500 38,00 217,55 21,00 263,24 0,00 0,00 0,20 1,15 822-1 RTS 20/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
Začátek provozního součtu
  rozebrání žulové kostky : 
  22,0*0,60 13,20000

  odpočet krček : 
  -1*3,50*0,50 -1,75000

Konec provozního součtu
KHS a KNTB_50% : 

11,45*1/2 5,72500

7 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 
 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

m2 1,96500 54,00 106,11 21,00 128,39 0,00 0,00 0,23 0,44 822-1 RTS 20/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
Začátek provozního součtu
  6,55*0,60 3,93000

Konec provozního součtu
KHS a KNTB_50% : 

3,93*1/2 1,96500

8 113107132R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 200 m2, o tloušťce 
vrstvy přes 150 do 300 mm

m2 9,30000 265,00 2.464,50 21,00 2.982,05 0,00 0,00 0,50 4,65 822-1 RTS 15/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
odstranění kameniva zpevn. cementem pod žulovými kostkami : 
KHS a KNTB_50% : 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

18,60*1/2 9,30000

9 113109308R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 
80 mm

m2 12,15000 336,50 4.088,48 21,00 4.947,06 0,00 0,00 0,19 2,33 822-1 RTS 20/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
Začátek provozního součtu
  okapový chodník : 
  11,80*0,60 7,08000

  2,50*0,60 1,50000

  4,20*0,60 2,52000

  kamenivo zpevněné cementem pod žulov. kostkami : 
  22,0*0,60 13,20000

Konec provozního součtu
KHS a KNTB_50% : 

24,30*1/2 12,15000

10 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 27,22500 85,80 2.335,91 21,00 2.826,45 0,00 0,00 0,27 7,35 822-1 RTS 20/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
Začátek provozního součtu
  0,50+3,0+12,65+0,50 16,65000

  0,50+11,80+3,0+0,50 15,80000

  0,50+18,0 18,50000

  0,50*2+2,50 3,50000

Konec provozního součtu
KHS a KNTB_50% : 

54,45*1/2 27,22500

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné 177.906,88 215.267,32 22,84 0,00
11 310237241R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o 

tloušťce zdi do 300 mm
kus 33,00000 422,00 13.926,00 21,00 16.850,46 0,13 4,20 0,00 0,00 801-4 RTS 20/ I

výkres č. D1.29, D1.30, D1.31 : 
po vybourání větrací mřížky s tubusem vel. 0,70*0,20*0,30 : 
Fasáda F1 : 
5NP - L : 3,0 3,00000

Fasáda F2 : 
5,6NP - L : 6,0 6,00000

Fasáda F3 : 
5,6NP - L : 15,0 15,00000

Fasáda F4 : 
5,6NP - L : 7,0 7,00000

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

včetně pomocného pracovního lešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

Fasáda F5 : 
5NP : 1,0 1,00000

Fasáda F6 : 
7NP-L : 1,0 1,00000

12 310271530R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 300 mm m3 0,43200 7.340,00 3.170,88 21,00 3.836,76 0,58 0,25 0,00 0,00 801-4 RTS 20/ I

KHS a KNTB-50% : 

výkres č. D.1.1.2 : 
suterén anglické dvorky : 
1,20*0,60*0,30*4*1/2 0,43200

13 311271177R00 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, normalizovaná pevnost 
tvárnice v tlaku fb=6,5 N/mm2, součinitel prostupu tepla U=0,541 W/m2.K

m2 65,69000 2.300,00 151.087,00 21,00 182.815,27 0,28 18,37 0,00 0,00 801-1 RTS 20/ I

výkres č. D.1.31 : 
atrium zazdění  otvorů po oknech : 
fasáda F5 : 
5-7NP : 

0,90*1,50*3 4,05000

fasáda F7 : 
5-7NP : 

0,90*1,50*3 4,05000

fasáda F8 : 
5-7NP : 

9,60*2,30*3 66,24000

odpočet : 
-1*2,60*1,50*2*3 -23,40000

8NP-50% : 

0,90*1,50*2*1/2 1,35000

pohled severní : 
1NP : 

3,60*3,0 10,80000

odpočet : 
-1*1,10*1,80*2 -3,96000

pohled jižní-1NP : 
1,60*2,75 4,40000

1NP : 

p. západní : 
1,20*1,80 2,16000

14 PC 31-01 Ukotvení zdiva plochými nerezovými kotvami k cihelné kci, tl. zdiva 300mm m     46,30000 210,00 9.723,00 21,00 11.764,83 0,00 0,02 0,00 0,00 Vlastní

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

výkres.č.D1.31 : 
atrium : 

fasáda F5 : 
5-7NP : 

1,50*3*2 9,00000

fasáda F7 : 
5-7NP : 

1,50*3*2 9,00000

fasáda F8 : 
5-7NP : 

2,30*2*3 13,80000

8NP-50% : 

1,50*2*2*1/2 3,00000

pohled severní : 
1NP : 

3,0*2 6,00000

pohled jižní : 
1NP : 

2,75*2 5,50000

Díl: 34 Stěny a příčky 928,26 1.123,19 0,26 0,00
15 349231821R00 Přizdívka ostění s ozubem  přes 150 do 300 mm m2 0,54000 1.719,00 928,26 21,00 1.123,19 0,48 0,26 0,00 0,00 801-4 RTS 20/ I

v.č.D1.1.18 : 
m.č.1.10 : 
0,30*1,80 0,54000

Díl: 56 Komunikace 7.875,20 9.528,99 13,72 0,00
16 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 10,06500 178,50 1.796,60 21,00 2.173,89 0,38 3,80 0,00 0,00 822-1 RTS 20/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
zapravení  pod zámkovou dlažbu : 
KHS a KNTB_50% : 

20,13*1/2 10,06500

17 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 6,60000 208,00 1.372,80 21,00 1.661,09 0,44 2,91 0,00 0,00 822-1 RTS 20/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
nový podklad pod žulové kostky : 
KHS a KNTB_50% : 

22,0*0,60*1/2 6,60000

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

18 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm m2 6,60000 254,50 1.679,70 21,00 2.032,44 0,55 3,64 0,00 0,00 822-1 RTS 20/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
nový podklad pod žulové kostky : 
KHS a KNTB_50% : 

22,0*0,60*1/2 6,60000

19 567132115R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 6,60000 458,50 3.026,10 21,00 3.661,58 0,51 3,37 0,00 0,00 822-1 RTS 20/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
nový  podklad pod žulové kostky : 
KHS a KNTB_50% : 

22,0*0,60*1/2 6,60000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 16.940,27 20.497,73 4,10 0,00
20 591211111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm m2 6,60000 560,00 3.696,00 21,00 4.472,16 0,11 0,73 0,00 0,00 822-1 RTS 20/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
nová zámková dlažba : 
KHS a KNTB_50% : 

22,0*0,60*1/2 6,60000

21 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 10,06500 260,50 2.621,93 21,00 3.172,54 0,07 0,74 0,00 0,00 822-1 RTS 20/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
Začátek provozního součtu
  plocha před vstupem : 
  6,55*0,60 3,93000

  oprava porušené zámk. dlažby koelm obrubníku : 
  31,0*0,30 9,30000

  (2,50*2+18,0)*0,30 6,90000

Konec provozního součtu
KHS a KNTB_50% : 

20,13*1/2 10,06500

22 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 14,30000 232,00 3.317,60 21,00 4.014,30 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 20/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
KHS a KNTB_50% : 

6,55*2+0,60*2 14,30000

23 PC 59-01 Dodávka dlažební žulové kostky 1. jakost t     1,28192 4.000,00 5.127,68 21,00 6.204,49 1,00 1,28 0,00 0,00 Vlastní

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
KHS a KNTB_50% : 

13,20/5,20*1,01*1/2 1,28192

24 PC 59-02 Dodávka zámková dlažba tl. 60cm m2    10,36695 210,00 2.177,06 21,00 2.634,24 0,13 1,35 0,00 0,00 Vlastní
výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
zapravení po překopech : 
KHS a KNTB_50% : 

20,13*1,03*1/2 10,36695

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 200.901,93 243.091,34 16,75 0,00
25 612401291RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 48,00000 229,50 11.016,00 21,00 13.329,36 0,01 0,42 0,00 0,00 801-4 RTS 20/ I

výkres č. D1.31, D1.30, D1.29 : 
zazděné otvory po zazdění : 
0,75*0,20 : 48,0 48,00000

26 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 2,00000 612,00 1.224,00 21,00 1.481,04 0,04 0,07 0,00 0,00 801-4 RTS 20/ I

KHS a KNTB-50% : 

v.č.D.1.1.12 : 
suterén anglické dvorky : 
4*1/2 2,00000

27 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 409,72800 380,00 155.696,64 21,00 188.392,93 0,03 14,30 0,00 0,00 801-4 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.18-24 : 
1NP : 

(1,20+1,80*2)*0,30*12 17,28000

(1,14+1,80*2)*0,30*8 11,37600

(1,20+2,70*2)*0,30*1 1,98000

5NP : 

(1,20+2,10*2)*0,30*(52+12) 103,68000

(1,35*2+2,10*2)*0,30*4 8,28000

(0,90+1,50*2)*0,30*8 9,36000

(2,60+1,50*2)*0,30*2 3,36000

(0,70+1,50*2)*0,30*2*2 4,44000

6NP : 

(1,20+2,10*2)*0,30*(54+10) 103,68000

(1,35*2+2,10*2)*0,30*4 8,28000

(0,90+1,50*2)*0,30*8 9,36000

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

(2,60+1,50*2)*0,30*2 3,36000

(0,70+1,50*2)*0,30*4 4,44000

7NP : 

(1,20+2,10*2)*0,30*(34+11+10) 89,10000

(0,90+1,50*2)*0,30*8 9,36000

(3,0+2,65*2)*0,30 2,49000

(0,70+1,50*2)*0,30*2*2 4,44000

(2,60+1,50*2)*0,30*2 3,36000

společné : 
1NP : 

(5,05+2,70*2)*0,30*1/2*2 3,13500

(2,95+2,70*2)*0,30*1/2*2 2,50500

8NP : 

(0,90+1,50*2)*0,30*3*1/2 1,75500

(0,90+2,10*2)*0,30*1/2 0,76500

(1,14+1,80*2)*0,30*2*1/2 1,42200

1PP : 

(1,20+0,60*2)*0,30*7*1/2 2,52000

28 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně m2 69,99000 471,00 32.965,29 21,00 39.888,00 0,03 1,96 0,00 0,00 801-1 RTS 20/ I

výkres.č.D1.31 : 
atrium : 

omítka dozdění zvnitřní strany : 
F5-5-7NP : 

0,90*1,50*3 4,05000

F7 : 

0,90*1,50*3 4,05000

F8 : 

9,60*2,30*3 66,24000

(2,60+1,50*2)*0,10*2*3 3,36000

odpočet : 
-1*2,60*1,50*2*3 -23,40000

8NP-50% : 

0,90*1,50*2*1/2 1,35000

pohled severní-vnitřní str. : 
3,60*3,0 10,80000

(1,10+1,80*2)*0,10*2 0,94000

odpočet : 
-1*1,10*1,80*2 -3,96000

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství
včetně postřiku a jádrové omítky.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 12 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

pohled  jižní 1NP : 
1,60*2,75 4,40000

p. západní 1NP : 
1,20*1,80 2,16000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 6.989.318,64 8.457.075,55 3,59 0,00
29 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 649,78800 54,00 35.088,55 21,00 42.457,15 0,00 0,03 0,00 0,00 801-1 RTS 20/ I

1NP : 

1,20*1,80*12 25,92000

1,14*1,80*8 16,41600

1,20*2,70*1 3,24000

5NP : 

1,20*2,10*(52+12) 161,28000

1,35*2*2,10*4 22,68000

0,90*1,50*8 10,80000

2,60*1,50*2 7,80000

0,70*1,50*(2+2) 4,20000

6NP : 

1,20*2,10*(54+10) 161,28000

1,35*2*2,10*4 22,68000

0,90*1,50*8 10,80000

2,60*1,50*2 7,80000

0,70*1,50*(2+2) 4,20000

7NP : 

1,20*2,10*(34+11+10) 138,60000

0,90*1,50*8 10,80000

3,0*2,65*1 7,95000

0,70*1,50*(2+2) 4,20000

společné : 
1NP : 

5,05*2,70*1/2*2 13,63500

2,95*2,70*1/2*2 7,96500

8NP : 

0,90*1,50*3/2 2,02500

0,90*2,10*1*1/2 0,94500

1,14*1,80*2*1/2 2,05200

1PP : 

1,20*0,60*7*1/2 2,52000

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 13 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

30 622421131R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké,  , složitost 1÷ 2 m2 72,24000 421,00 30.413,04 21,00 36.799,78 0,05 3,48 0,00 0,00 801-1 RTS 20/ I

výkres č. D1.31,D1.30,D1.29 : 
atrium : 

fasáda F5 : 
5-7NP : 

0,90*1,50*3 4,05000

fasáda F7 : 
5-7NP : 

(0,90-0,60)*1,50*3 1,35000

fasáda F8 : 
5-7NP : 

9,60*2,30*3 66,24000

(2,60+1,50*2)*0,10*2*3 3,36000

odpočet : 
-1*2,60*1,50*2*3 -23,40000

8NP-50% : 

0,90*1,50*2*1/2 1,35000

omítka pro zazdění-větracích otvorů : 
5-7NP : 

0,75*0,20*33 4,95000

pohled severní F3 : 
1NP : 

3,60*3,0 10,80000

(1,10+1,80*2)*0,10*2 0,94000

odpopčet : 
-1*1,10*1,80*2 -3,96000

pohled jižní F1 : 
1NP : 

1,60*2,75 4,40000

p. západní 1NP : 
1,20*1,80 2,16000

31 PC 62-01 Cementová omítka stěn venkovní plocha jednotlivě přes 0,25 do 1,0m2 ks    2,00000 530,00 1.060,00 21,00 1.282,60 0,04 0,08 0,00 0,00 Vlastní
KHS a KNTB-50% : 

v.č.D.1.1.2 : 
anglické dvorky : 
4*1/2 2,00000

32 PC 62-05 Provizorní zakrytí střech S1 a S2 proti vodě při provádění střech -  vhodným způsobem m2    524,88000 42,10 22.097,45 21,00 26.737,91 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
Začátek provozního součtu
  S1 : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 14 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

  18,10*18,10 327,61000

  S2 : 

  32,40*32,40-18,10*18,10 722,15000

Konec provozního součtu
1049,76*1/2 524,88000

33 PC 62-10 D+M skladba soklu pod úrovní terénu, 1.3 m2    48,00000 1.722,00 82.656,00 21,00 100.013,76 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

skl. 1.3 : 

technické podlaží : 
30,0*4*0,80*1/2 48,00000

34 PC 62-11 Očištění podkladu mechanicky, vyrovnání staré omítky dle potřeby, 1.3 m2    48,00000 80,00 3.840,00 21,00 4.646,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

48,0 48,00000

35 PC 62-12 D+M kompletní skladba Etics z vnějšího líce skladba soklu do úrovně 200mm nad upravený 
terén, 2.3

m2    18,00000 2.085,00 37.530,00 21,00 45.411,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

sklaba 2.3 : 

1NP : 

30,0*4*0,30*1/2 18,00000

36 PC 62-18 D+M skladba Etics z vnějšíhjo líce - skladba  zábradlí 7NP vnitř. strana přístupné terasy+ sloupy, 
8.2

m2    88,67700 2.005,00 177.797,39 21,00 215.134,84 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

skl. 8.2 : 

Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl.8.2

systémová polyetylen. zapouštěcí talířová hmoždina s ocel. šroubovacím trnem
nenásákavá tepelná izolace polystyren tl. 160mm (0,034W/mK)
lepící malta systémová pebnetrace
V ceně u zateplovacího systému započíst i potřebné lišty.

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37
Nacenit kompletní skladbu dle výpisu - podrobný popis skladby je definován ve výpisu  skl. 2.3
mozaiková omítka tmavě šedá zrno 2,0mm
základní nátěr penetrace
lepící stěrka systémová s vloženou sklovláknitou sítovinou

nenasákavý  tepelná izolace  XPS  polystyren tl. 100mm (0,034mK)
vhodné lepidlo dle zjištěného podkladu
penetrace

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37
Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu / skl. 1.3 /

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37
Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu
separační geotextilie
ochranný membrána

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 15 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

7NP : 

fasáda F1 : 
sloupy : 

3,14*0,80*2,95*5 37,05200

terasa : 

(31,70+4,80*2)*1,25 51,62500

37 PC 62-20 D+M skladba Etics z vnějšíhjo líce - skladba 7NP, 9.2 m2    189,75000 2.530,00 480.067,50 21,00 580.881,68 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

skl. 9.2 : 

fasáda F1 : 
30,20*2,95 89,09000

-1*1,20*2,10*11 -27,72000

-1*3,0*2,65 -7,95000

fasáda F2 : 
26,80*2,95 79,06000

-1*1,20*2,10*14 -35,28000

fasáda F3 : 
30,20*2,95 89,09000

-1*1,20*2,10*16 -40,32000

fasáda F4 : 
26,80*2,95 79,06000

-1*1,20*2,10*14 -35,28000

38 PC 62-21 D+M skladba Etics z vnějšíhjo líce - skladba vodorovného přesahu nad 7NP, 10.3 m2    130,22500 2.125,00 276.728,13 21,00 334.841,04 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KHS a KHTB-50% : 

8NP podhled : 

skl. 10.3 : 

Začátek provozního součtu
  32,72*32,72 1.070,59840

  -1*26,72*30,32 -810,15040

Konec provozního součtu
260,45*1/2 130,22500

39 PC 62-22 D+M skladba Etics z vnějšíhjo líce - skladba 8NP strojovna výtahů,schodiště, zábradlí ze strany 
atri, 11.3

m2    82,68000 2.445,00 202.152,60 21,00 244.604,65 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl. 10.3

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37
Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl. 11.3

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37
Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl. 9.2

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 16 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

skl. 11.3 : 

KHS a KNTB -50% : 

8NP : 

m.č.801-803 : 
Začátek provozního součtu
  (6,67+10,90)*2*4,0 140,56000

  -1*0,90*2,05 -1,84500

  -1*0,90*1,50*3 -4,05000

  atrium : 

  (10,20+4,20*2)*1,65 30,69000

Konec provozního součtu
165,36*1/2 82,68000

40 PC 62-24 D+M skladba Etics z vnějšíhjo líce - skladba 8NP sloupy + vnitřní vysoké předěly z obou stran, 
12.3

m2    31,15000 2.075,00 64.636,25 21,00 78.209,86 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

skl. 12.3 : 

KHS a KNTB-50% : 

8NP : 

sloupy : 

Začátek provozního součtu
  3,14*0,80*3,10*8 62,29760

Konec provozního součtu
62,3*1/2 31,15000

41 PC 62-25 D+M skladba Etics z vnějšíhjo líce - skladba atiky vnější  8NP, 13.3 m2    84,76000 2.125,00 180.115,00 21,00 217.939,15 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

skl. 13.3 : 

KHS a KNTB-50% : 

8NP : 

32,60*1,30*4*1/2 84,76000

42 PC 62-26 D+M skladba Etics z vnějšíhjo líce - skladba přesahu stropu nad 8NP v části  navazující  na 
schodišt, 14.3

m2    19,95000 1.968,00 39.261,60 21,00 47.506,54 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

skl. 14.3 : 

KHS a KNTB-50% : 

8NP : 

(6,35*2+13,90)*1,50*1/2 19,95000

Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl. 14.3

Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl. 12.3

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37
Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl. 13.3

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 17 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

43 PC 62-28 D+M popis úprav stávajících omítek 8NP bez zateplení - sloupy, spodní líc žel. bet. kce, atiky, 
střech S1             16.3

m2    178,01500 349,00 62.127,24 21,00 75.173,96 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

skl. 16.3 : 

8NP : 

KHS a KNTB-50% : 

Začátek provozního součtu
  19,30*19,30 372,49000

  -1*13,80*13,80 -190,44000

  průvlaky, nosníky : 
  boční strany : 
  19,30*0,80*4 61,76000

  19,10*0,40*4 30,56000

  15,0*0,40*4 24,00000

  13,80*0,40*4 22,08000

  13,80*1,50*1 20,70000

  (10,20+4,20*2)*0,80 14,88000

Konec provozního součtu
356,03*1/2 178,01500

44 PC 62-29 D+M skladba vnějšíhjo líce - skladba  vodorovného zateplení stropu nad 1PP, vč. zateplení, 
průvlaků                             17.3

m2    460,95000 1.525,00 702.948,75 21,00 850.567,99 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

skl. 17.3 : 

KHS a KNTB-50% : 

1PP : 

Začátek provozního součtu
  29,10*29,10 846,81000

  -1*3,70*4,25 -15,72500

  -1*3,70*5,15 -19,05500

  -1*(10,20+5,45*2)*0,30 -6,33000

  -1*(6,20+3,85+2,30)*0,15 -1,85250

  -1*(6,20*2+12,0)*0,15 -3,66000

  -1*(2,0+3,0+1,20)*0,15 -0,93000

  boky průvlaků přípočet : 
  27,80*0,30*4 33,36000

  6,20*4*2*0,30*3*2 89,28000

Konec provozního součtu

Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl. 17.3

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37
Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl. 16.3

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 18 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

921,9*1/2 460,95000

45 PC 62-30 D+M skladba Etics z vnějšíhjo líce - skladba  zádveří sever, jih, 18.3 m2    12,39000 2.025,00 25.089,75 21,00 30.358,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

skl. 18.3 : 

KNTB a KHS -50% : 

1NP : 

zádveří : 
m.č.101 : 
Začátek provozního součtu
  1,70*2,95*2 10,03000

  m.č.129a : 
  2,0*2,95 5,90000

  (0,55+1,70+0,55+0,20)*2,95 8,85000

Konec provozního součtu
24,78*1/2 12,39000

46 PC 62-31 D+M skladba vnějšíhjo líce - skladba vodorovného zateplení stropu nad 8NP strojovna výtahů, 
průvlaků                             17.3a

m2    11,74000 1.664,00 19.535,36 21,00 23.637,79 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

skl. 17.3a : 

KHS a KNTB-50% : 

8NP : 

m.č.502 strojovna výtahů : 
Začátek provozního součtu
  5,15*4,0 20,60000

  3,20*0,90 2,88000

Konec provozního součtu
23,48*1/2 11,74000

47 PC 62-32 D+M skladba Etics z vnějšíhjo líce - skladba v atriu, 15.2 m2    250,21750 2.295,00 574.249,16 21,00 694.841,48 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

skl. 15.2 : 

atrium : 

5-8NP : 

fasáda F5 : 
4,15*9,90 41,08500

fasáda F6 : 

Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl. 17.3a

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37
Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl. 15.2

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37
Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl. 18.3

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 19 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

10,20*9,90 100,98000

fasáda F7 : 
4,15*9,90 41,08500

fasáda F8 : 
10,20*9,90 100,98000

-1*0,90*1,50*6*2 -16,20000

-1*0,70*1,50*3*2 -6,30000

-1*0,90*1,50*4*3 -16,20000

-1*0,70*1,50*2*3 -6,30000

-1*2,60*1,50*3*2 -23,40000

společná část  KHS a KNTB-50% : 
F5-F7 : 

4,15*1,75*2*1/2 7,26250

F6 : 

10,20*1,75*1/2 8,92500

F8 : 

10,20*1,75*1/2 8,92500

10,50*2,30*1/2 12,07500

-1*0,90*1,50*4*1/2 -2,70000

48 PC 62-33 D+M skladba Etics z vnějšíhjo líce - skladba skladba meziokenního pilíře 2,3,4,5,6NP, 6.2 m2    194,20800 6.730,00 1.307.019,84 21,00 1.581.494,01 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

skl. 6.2 : 

5-6NP : 

fasáda F1 : 
0,68*2,10*17*2 48,55200

fasáda F2 : 
0,68*2,10*17*2 48,55200

fasáda F3 : 
0,68*2,10*17*2 48,55200

fasáda F4 : 
0,68*2,10*17*2 48,55200

49 PC 62-34 D+M skladba Etics z vnějšíhjo líce - skladba parapetu 2,3,4,5,6NP, 5.2 m2    518,40000 2.355,00 1.220.832,00 21,00 1.477.206,72 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

skl. 5.2 : 

5-6NP : 

fasáda F1 : 
32,40*1,20*2 77,76000

Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl. 6.2

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37
Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl. 5.2

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 20 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

fasáda F2 : 
32,40*1,20*2 77,76000

fasáda F3 : 
32,40*1,20*2 77,76000

fasáda F4 : 
32,40*1,20*2 77,76000

7NP : 

skladba 7.2 : 

fasáda F1-F4 : 
32,40*1,60*4 207,36000

50 PC 62-35 D+M skladba Etics z vnějšíhjo líce - skladba vodorovného přesahu nad 1NP, 4.2 m2    83,89000 2.945,00 247.056,05 21,00 298.937,82 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

skl. 4.2 : 

fasáda F1 : 
1NP(+3,0) : 

(13,20+1,20)*1,36 19,58400

5,0*1,36*1/2 3,40000

fasáda F2 : 
32,40*1,36 44,06400

fasáda F3 : 
6,90*1,36*1/2 4,69200

9,0*1,35 12,15000

51 PC 62-36 D+M skladba Etics z vnějšíhjo líce - skladba vodorovného přesahu nad 7NP, 3.2 m2    96,65200 6.700,00 647.568,40 21,00 783.557,76 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1NP : 

skl. 3.2 : 

fasáda F1 : 
13,20*(3,0-0,30) 35,64000

-1*1,14*1,80*6 -12,31200

fasáda F2 : 
skl. 3.2 : 

30,0*(3,0-0,30) 81,00000

-1*1,20*1,80*12 -25,92000

-1*1,0*2,60 -2,60000

fasáda F3 : 
skl. 3.2 : 

Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl. 4.2

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37
Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl. 3.2
V ceně je započtena i uprava ostění

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 21 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

4,20*(3,0-0,30)*1/2 5,67000

-1*1,14*1,80 -2,05200

7,90*(3,0-0,30) 21,33000

-1*1,14*1,80*2 -4,10400

52 PC 62-37 D+M skladba Etics z vnějšíhjo líce - skladba  8NP vnitřní líc atiky, nižší předěly z obou stran, 
12.3a

m2    216,74500 2.535,00 549.448,58 21,00 664.832,78 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

skl. 12.3a : 

KNTB a KHS -50% : 

8NP : 

jen část skladby s tepelnou izolací : 
Začátek provozního součtu
  (4,50*2+11,0)*1,10 22,00000

  (17,80+4,50*2+0,50*2+4,10*2+18,80)*2,35 128,78000

  9,50*3*1,05*2 59,85000

  (4,50+4,50+0,50)*2*2,35*2 89,30000

  31,80*4*1,05 133,56000

Konec provozního součtu
433,49*1/2 216,74500

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 416.958,00 504.519,18 35,61 0,00
53 632922952RT2 Kladení dlaždic na terče - podložky podstavce výškově stavitelné dlaždice 400 x 400 mm, 

výškově stavitelné podstavce 55-70 mm
m2 329,99300 859,00 283.463,99 21,00 342.991,43 0,00 0,48 0,00 0,00 801-1 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.32,25 : 
skl. S3 : 

194,0 194,00000

Mezisoučet 194,00000

Mezisoučet
Mezisoučet
pochůzí vrstva : 
31,70*4,29 135,99300

Mezisoučet 135,99300

54 639571215R00 Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm m2 18,74000 433,00 8.114,42 21,00 9.818,45 0,24 4,50 0,00 0,00 801-1 RTS 20/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
Začátek provozního součtu
  okapový chodník : 
  2,50*0,50*4 5,00000

  18,0*0,50*2 18,00000

  12,65*0,50 6,32500

Podrobný popis viz skladby povrchových úprav fasád D.1.1.37
Nacenit kompletní skladbu dle výpisu -podrobný popis skladby je definován ve výpisu skl. 12.3a

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 22 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

  11,80*0,50 5,90000

  4,50*0,50 2,25000

Konec provozního součtu
KHS a KNTB_50% : 

37,48*1/2 18,74000

55 639571311R00 Textilie proti prorůstání 45 g/m2 m2 41,45000 60,90 2.524,31 21,00 3.054,42 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 20/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
Začátek provozního součtu
  okapový chodník : 
  2,50*0,50*4 5,00000

  (2,50+0,50)*2*0,30*4 7,20000

  18,0*0,50*2 18,00000

  (18,0+0,50)*2*0,30*2 22,20000

  12,65*0,50 6,32500

  (12,65+0,50)*2*0,30 7,89000

  11,80*0,50 5,90000

  (11,80+0,50)*2*0,30 7,38000

  (4,50+0,50)*2*0,30 3,00000

Konec provozního součtu
KHS a KNTB_50% : 

82,90*1/2 41,45000

56 PC 63-01 Dodávka betonová mrazuvzdorná , protiskluzná dlažba, vel. 400*400*40mm, určená pro 
pokládku na terče

m2    336,58980 365,00 122.855,28 21,00 148.654,89 0,09 30,63 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D.1.1.32,25 : 
skl. S3 : 

194,0*1,02 197,88000

Mezisoučet 197,88000

skl. S4 : 

135,99*1,02 138,70980

Mezisoučet 138,70980

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 17.355,73 21.000,43 9,12 0,00
57 917862111RT5 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku

 rozměru 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15

m 41,22500 421,00 17.355,73 21,00 21.000,43 0,22 9,12 0,00 0,00 822-1 RTS 20/ I

výkres č. D1.17,D1.18, situace : 
Začátek provozního součtu
  okapový chodník-obrubník : 

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 23 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

  (0,50*2+2,50)*2 7,00000

  (0,50*2+18,0)*2 38,00000

  0,50+3,0+11,80+0,50 15,80000

  0,50+12,65+3,0+0,50 16,65000

  4,50+0,50 5,00000

Konec provozního součtu
KHS a KNTB_50% : 

82,45*1/2 41,22500

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 564.323,55 682.831,50 42,47 0,00
58 941941032R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 

do 30 m

m2 276,48000 67,50 18.662,40 21,00 22.581,50 0,02 5,08 0,00 0,00 800-3 RTS 20/ I

Začátek provozního součtu
  v.č. D1.4,D1.12 : 
  atrium : 

  (10,20+4,20)*2*(24,40-3,40-1,80) 552,96000

Konec provozního součtu
KNTB a KHS-50% : 

552,96*1/2 276,48000

59 941941042R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 
do 30 m

m2 1.545,12000 75,00 115.884,00 21,00 140.219,64 0,02 28,40 0,00 0,00 800-3 RTS 20/ I

Začátek provozního součtu
  v.č. D1.18,D1.29,D1.30 : 
  pohled východní : 
  (32,40+1,20*2)*(24,0-1,80) 772,56000

  p. jižní : 
  (32,40+1,20*2)*(24,0-1,80) 772,56000

  p. západní : 
  (32,40+1,20*2)*(24,0-1,80) 772,56000

  p. severní : 
  (32,40+1,20*2)*(24,0-1,80) 772,56000

Konec provozního součtu
KNTB a KHS-50% : 

3090,24*1/2 1.545,12000

včetně kotvení
Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení
Včetně kotvení lešení.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 24 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

60 941941192R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení
 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 829,44000 28,50 23.639,04 21,00 28.603,24 0,00 0,68 0,00 0,00 800-3 RTS 20/ I

doba použití 3 měsíce : 
v.č.D1.4,D1.12 : 
KNTB a KHS-50% : 

552,96*1/2*3 829,44000

61 941941292R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení
 šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 6.180,48000 31,90 197.157,31 21,00 238.560,35 0,00 5,87 0,00 0,00 800-3 RTS 20/ I

v.č. D1.18,D1.29,D1.30 : 
doba použit í4. měsíce : 
KNTB a KHS-50% : 

3090,24*1/2*4 6.180,48000

62 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 276,48000 58,80 16.257,02 21,00 19.670,99 0,00 0,00 0,00 0,00 800-3 RTS 20/ I

v.č.D1.1.4,D1.12 : 
KNTB a KHS-50% : 

552,96*1/2 276,48000

63 941941842R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m m2 1.545,12000 64,40 99.505,73 21,00 120.401,93 0,00 0,00 0,00 0,00 800-3 RTS 20/ I

v.č. D1.18,D1.29,D1.30 : 
KNTB aKNS-50% : 3090,24*1/2 1.545,12000

64 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 210,13500 108,50 22.799,65 21,00 27.587,58 0,00 0,25 0,00 0,00 800-3 RTS 20/ I

Začátek provozního součtu
  v.č.D1.24,D1.12 : 
  7NP : 

  pohledy venkovní : 
  32,0*1,0 32,00000

  32,0*4,60 147,20000

  (32,0-1,0-4,60)*1,0*2 52,80000

  v.č.D1.25,D1.12 : 
  8NP : 

  p. venkovní : 
  17,40*3,35*2 116,58000

  (17,40-3,35*2)*3,35*2 71,69000

Konec provozního součtu
KNTB a KHS-50% : 

včetně kotvení

včetně kotvení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 25 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

420,270*1/2 210,13500

65 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 157,44000 135,00 21.254,40 21,00 25.717,82 0,00 0,25 0,00 0,00 800-3 RTS 20/ I

v.č.D1.18,D1.29,D1.30 : 
1NP : 

p. venkovní : 
32,40*1,80*4*1/2 116,64000

8NP atika : 

20,40*1,0*4*1/2 40,80000

KNTB a KHS-50% : 

66 944945012R00 Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 67,20000 148,50 9.979,20 21,00 12.074,83 0,02 1,47 0,00 0,00 800-3 RTS 20/ I

Začátek provozního součtu
  v.č.D1.18,D1.29,D1.30 : 
  p. východní : 
  32,40+1,20*2 34,80000

  p. jižní : 
  32,40+1,20*2 34,80000

  p. západní, sever : 
  32,40*2 64,80000

Konec provozního součtu
KNTB a KHJS -50% : 

134,40*1/2 67,20000

67 944945192R00 Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky
 šířky do 2 m

m 268,80000 30,60 8.225,28 21,00 9.952,59 0,00 0,47 0,00 0,00 800-3 RTS 20/ I

v.č.D1.18,D1.19,D1.30 : 
doba použití 4 měsíce : 
KNTB a KHS-50% : 

67,20*4 268,80000

68 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m m 67,20000 54,10 3.635,52 21,00 4.398,98 0,00 0,00 0,00 0,00 800-3 RTS 20/ I

v.č.D1.18,D1.19,D1.30 : 
KNTB aq KHS-50% : 

67,20 67,20000

69 PC 94-01 D+M+demontáž  ochranné sítě z umělých vláken m2 1.821,60000 15,00 27.324,00 21,00 33.062,04 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D1.18,D1.29,D1.30,D1.4,D1.12 : 
fasáda : 1545,12 1.545,12000

atrium : 276,48 276,48000

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 26 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

KNTB a KHS-50% : 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 15.000,00 18.150,00 0,00 0,00
70 PC 95-01 Dodávka+ montáž+ demontáž  ochrané prostředky, krycí plachty kompl 1,00000 15.000,00 15.000,00 21,00 18.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1,0 1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 377.215,41 456.430,65 0,58 87,05
71 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 5,75000 3.320,00 19.090,00 21,00 23.098,90 0,00 0,00 2,00 11,50 801-3 RTS 20/ I

výkresy č. D1.25 : 
bourání základu VZT 8NP : 5,75 5,75000

72 965041441R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  lehčených, tloušťky přes 
100 mm, plochy přes 4 m2

m3 9,48050 1.432,00 13.576,08 21,00 16.427,06 0,00 0,00 1,60 15,17 801-3 RTS 20/ I

výkres č. D1.26, D1.27, D1.28 : 
strop nad 7NP (+23,10)-50% : 

(17,50*17,50-10,80*10,80)*0,10*1/2 9,48050

73 965081923R00 Bourání podlah z betonových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 40 mm, plochy přes 1 m2 m2 220,80000 152,00 33.561,60 21,00 40.609,54 0,00 0,00 0,11 24,29 801-3 RTS 20/ I

výkres č.D1.24, D1.26, D1.27, D1.28 : 
7NP terasy : 

30,0*(4,60+1,0) 168,00000

(32,40-4,80-1,20)*1,0*2 52,80000

74 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 m2 58,41000 254,00 14.836,14 21,00 17.951,73 0,00 0,06 0,06 3,62 801-3 RTS 20/ I

výkres č. D1.29,D1.30, D1.31 : 
1PP : 

1,20*1,20*4 5,76000

bourání pohled východní : 
Fasáda F4 : 
8NP-50% : 

0,90*1,50*3 4,05000

atrium : 

5-7NP : 

0,90*1,50*12*3 48,60000

75 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 559,08000 197,00 110.138,76 21,00 133.267,90 0,00 0,51 0,05 30,19 801-3 RTS 20/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Plachty na zakrytí při bourání stěn a montáž nových oken ve fasádě.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 27 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

výkres č. D1.29,D1.30, D1.31 : 
1NP : 

Fasáda F1 : 
1,20*1,80*6 12,96000

5,6NP : 

1,20*2,10*18*2 90,72000

7NP : 

1,20*2,10*11 27,72000

Mezisoučet 131,40000

Fasáda F2 : 
1NP : 

1,20*1,80*13 28,08000

5,6NP : 

1,20*2,10*18*2 90,72000

7NP : 

1,20*2,10*14 35,28000

Mezisoučet 154,08000

Fasáda F3 : 
5,6NP : 

1,20*2,10*18*2 90,72000

7NP : 

1,20*2,10*16 40,32000

Mezisoučet 131,04000

Fasáda F4 : 
5,6NP : 

1,20*2,10*18*2 90,72000

7NP : 

1,20*2,10*14 35,28000

Mezisoučet 126,00000

Fasáda F8 : 
1,20*2,30*2*3 16,56000

76 968072354R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) okenních zdvojených, plochy do 1 m2

m2 4,00000 634,00 2.536,00 21,00 3.068,56 0,00 0,01 0,09 0,36 801-3 RTS 20/ I

KHS a KNTB-50% : 

v.č.D1.1.2 : 
angl. dvorky : 

8*1/2 4,00000

77 PC 96-01 Vybourání kovových okenních mříží m2    52,92000 130,00 6.879,60 21,00 8.324,32 0,00 0,00 0,01 0,32 Vlastní
výkres č. D1.29,D1.30, D1.31 : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 28 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

výkres bourání pohledy sev,jižní .. : 
Fasáda F1 : 
1,40*1,80*6 15,12000

Fasáda F2 : 
1,40*1,80*13 32,76000

Fasáda F3 : 
1,40*1,80*2 5,04000

78 PC 96-02 Vybourání kovového rámu copilitové stěny kg 972,84000 180,00 175.111,20 21,00 211.884,55 0,00 0,00 0,00 0,97 Vlastní
výkres č. D1.29,D1.30, D1.31 : 
výkres bourání stěny : 
5-7NP : 

(9,80+2,30)*2*3*13,40 972,84000

79 PC 96-03 Vybourání kovových stěn s dveřmi m2    9,00625 165,00 1.486,03 21,00 1.798,10 0,00 0,00 0,07 0,63 Vlastní
v.č.D1.29 : 
1NP : 

KNTB a KHS-50% : 

6,55*2,75*1/2 9,00625

Díl: 97 Proražení otvorů a ostatní bourací práce 92.684,68 112.148,46 0,00 55,04
80 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 13,77000 111,50 1.535,36 21,00 1.857,79 0,00 0,00 0,07 0,94 801-3 RTS 20/ I

výkres č. D1.31 : 
5-7NP : 

m.č.500,601,701 : 
copilitová stěna sokl : 
10,20*(0,30+0,15)*3 13,77000

81 978059631R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 605,67000 144,50 87.519,32 21,00 105.898,38 0,00 0,00 0,09 53,90 801-3 RTS 20/ I

výkres č. D1.29,D1.30, D1.31 : 
Fasáda F1 : 
1NP, cihelný pásek : 
11,75*3,0 35,25000

(1,20+1,80)*2*0,15*6 5,40000

odpočet : 
-1*1,20*1,80*6 -12,96000

7NP : 

30,0*3,0 90,00000

(1,20+2,10)*2*0,15*11 10,89000

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 29 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

odpočet : 
-1*1,20*2,10*11 -27,72000

mozaika : 

5,6NP : 

(0,60+0,15*2)*2,10*17*2 64,26000

Mezisoučet 165,12000

Fasáda F2 : 
1NP cihelný pásek : 

30,0*3,0 90,00000

(1,20+1,80)*2*0,15*13 11,70000

(1,20+3,0*2)*0,15 1,08000

odpočet : 
-1*1,20*1,80*13 -28,08000

-1*1,20*3,0 -3,60000

7NP : 

cihelný pásek : 
26,40*2,70 71,28000

(1,20+2,10)*2*0,15*14 13,86000

odpočet : 
-1*1,20*2,10*14 -35,28000

mozaika : 

5,6NP : 

(0,60+0,15*2)*2,10*17*2 64,26000

Mezisoučet 185,22000

Fasáda F3 : 
1NP cihelný pásek : 
osa 2-3 (50%) : 

6,90*3,0*1/2 10,35000

(1,20+1,80)*2*0,15*2 1,80000

odpočet : 
-1*1,20*1,80*2 -4,32000

osa 1-2 : 

4,20*3,0 12,60000

7NP : 

30,0*2,70 81,00000

(1,20+2,10)*2*0,15*16 15,84000

odpočet : 
-1*1,20*2,10*16 -40,32000

mozaika : 

5,6NP : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 30 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

(0,60+0,15*2)*2,10*17*2 64,26000

Mezisoučet 141,21000

Fasáda F4 : 
cihelný pásek : 
7NP : 

26,40*2,70 71,28000

(1,20+2,10)*2*0,15*14 13,86000

odpočet : 
-1*1,20*2,10*14 -35,28000

mozaika : 

5,6NP : 

(0,60+0,15*2)*2,10*17*2 64,26000

Mezisoučet 114,12000

82 PC 97-01 Vybourání kovových větracích mřížek vel. 750*200mm, vč. tubusu ks    33,00000 110,00 3.630,00 21,00 4.392,30 0,00 0,00 0,01 0,20 Vlastní
výkres č. D1.29,D1.30, D1.31 : 
Fasáda F1 : 
5NP - L : 3,0 3,00000

Fasáda F2 : 
5,6NP - L : 6,0 6,00000

Fasáda F3 : 
5,6NP - L : 15,0 15,00000

Fasáda F4 : 
5,6NP - L : 7,0 7,00000

Fasáda F5 : 
5NP : 1,0 1,00000

Fasáda F6 : 
7NP-L : 1,0 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 78.105,64 94.507,82 0,00 0,00
83 998011004R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 24 do 36 m t 149,05656 524,00 78.105,64 21,00 94.507,82 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 20/ I

Díl: 712 Povlakové krytiny 1.399.861,99 1.693.833,01 0,37 319,82
84 712300832R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny

 dvouvrstvé,  
m2 735,10750 22,80 16.760,45 21,00 20.280,14 0,00 0,00 0,01 7,35 800-711 RTS 20/ I

výkres č. D1.24, D1.25,D1.6,D1.27,D1.28 : 
2NP : 

10,20*4,15*1/2 21,16500

(10,20+4,15)*2*0,20*1/2 2,87000

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 31 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

1,0*4*0,20*12*1/2 4,80000

7NP : 

32,0*4,60*1/2 73,60000

32,0*1,0*1/2 16,00000

(32,40-1,20-4,80)*1,0*2*1/2 26,40000

30,0*4*0,20*1/2 12,00000

8NP : 

(30,0*30,0-18,10*18,10)*1/2 286,19500

(17,50*17,50-10,80*10,80)*1/2 94,80500

30,0*4*0,20*1/2 12,00000

18,10*4*0,20*1/2 7,24000

střecha +27,10-50% : 
19,60*19,60*1/2 192,08000

19,60*4*0,20*1/2 7,84000

odpočet : 
-1*10,30*4,25*1/2 -21,88750

85 712311101R00 Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, 
bez dodávky materiálu

m2 949,56000 15,00 14.243,40 21,00 17.234,51 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 20/ I

Začátek provozního součtu
  v.č.D.1.1.32,26 : 
  skl. S1 : 

  19,30*19,60 378,28000

  (18,90+19,20)*2*0,30 22,86000

  (10,70+4,65)*2*0,30 9,21000

  -1*10,30*4,09 -42,12700

Konec provozního součtu
368,22*1/2 184,11000

Mezisoučet 184,11000

Začátek provozního součtu
  v.č.D.1.1.25 : 
  skl. S2 (23,10) : 

  31,80*31,80 1.011,24000

  -1*18,30*18,60 -340,38000

  31,80*4*0,40 50,88000

  (9,50*2+9,80)*(0,40*2+0,50) 37,44000

  ((18,30+18,60)*2-(9,50*2+9,80))*(0,40+0,50) 40,50000

Konec provozního součtu
799,68*1/2 399,84000

Mezisoučet 399,84000

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 32 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

  v.č.D.1.1.25 : 
  skl. S3 : 

  m.č.804 : 
  194,0 194,00000

  (18,30+18,60)*2*0,40 29,52000

  (4,50*2+11,0)*(1,05+0,50) 31,00000

  (17,70*4-20,0)*0,25 12,70000

Konec provozního součtu
267,22*1/2 133,61000

Mezisoučet 133,61000

v.č.D.1.1.24 : 
skl. S4 (20,05) : 

m.č.747 : 
32,0*4,60 147,20000

32,0*1,0 32,00000

(32,0-4,60-1,0)*1,0*2 52,80000

Mezisoučet 232,00000

86 712341559R00 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 949,56000 287,00 272.523,72 21,00 329.753,70 0,00 0,33 0,00 0,00 800-711 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.32,26 : 
skl. S1 (+27,0) : 

368,22*1/2 184,11000

Mezisoučet 184,11000

v.č.D.1.1.32,25 : 
skl. S2 (23,10) : 

399,84 399,84000

Mezisoučet 399,84000

v.č.D.1.125 : 
skl. S3 : 

133,61 133,61000

Mezisoučet 133,61000

v.č.D.1.124 : 
skl. S4 : 

232,0 232,00000

Mezisoučet 232,00000

87 712361701R00 Povlakové krytiny střech do 10° pryžemi fólií položenou volně, bez dodávky fólie m2 133,61000 29,00 3.874,69 21,00 4.688,37 0,00 0,03 0,00 0,00 800-711 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.25 : 
skl.S3 : 

133,61 133,61000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 33 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

88 712391172R00 Textílie na střechách do 10° ochranná, položení - bez dodávky textílie m2 399,84000 62,00 24.790,08 21,00 29.996,00 0,00 0,01 0,00 0,00 800-711 RTS 20/ I

v.č.D.1.125 : 
skl. S2 : 

netkaná geotextilie : 
399,84 399,84000

89 712990813R00 Odstranění povlakové krytiny střech ostatní násypu nebo nánosu do 10° tloušťky přes 50 do 100 
mm,  

m2 688,35750 47,90 32.972,32 21,00 39.896,51 0,00 0,00 0,17 114,96 800-711 RTS 20/ I

výkres č. D1.24, D1.25,D1.6,D1.27,D1.28 : 
2NP atrium 50% : 

10,20*4,15*1/2 21,16500

7NP-50% : 

32,0*4,60*1/2 73,60000

32,0*1,0*1/2 16,00000

(32,40-1,20-4,80)*1,0*2*1/2 26,40000

8NP-50% : 

(30,0*30,0-18,10*18,10)*1/2 286,19500

(17,50*17,50-10,80*10,80)*1/2 94,80500

střecha +27,10-50% : 
19,60*19,60*1/2 192,08000

odpočet : 
-1*10,30*4,25*1/2 -21,88750

90 712990816R00 Odstranění povlakové krytiny střech ostatní příplatek k cěně za každých dalších 50 mm tloušťky 
násypu,  

m2 2.351,36000 16,70 39.267,71 21,00 47.513,93 0,00 0,00 0,08 197,51 800-711 RTS 20/ I

výkres č. D1.24, D1.25,D1.6,D1.27,D1.28 : 
7NP : 

dopočet do 350mm : 
(73,60+16,0+26,40)*5 580,00000

8NP : 

dopočet do 350mm : 
((30,0*30,0)-(18,10*18,10))*1/2*5 1.430,97500

střecha (+27,10)-50% : 
dopočet do 200mm : 
19,60*19,60*1/2*2 384,16000

odpočet : 
atrium : 

-1*10,30*4,25*1/2*2 -43,77500

91 PC 712-01 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. folií mechanicky kotvenou - folie m2    1.024,09800 444,00 454.699,51 21,00 550.186,41 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KHS a HNTB-50% : 

Pro folii z PVC -P tl. 1,8mm

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 34 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

v.č.D.1.1.26 : 
skl. S1 : 

368,22*1/2 184,11000

Mezisoučet 184,11000

v.č.D.1.1.25 : 
skl. S2 : 

399,84 399,84000

Mezisoučet 399,84000

v.č.D.1.124 : 
skl. S4 : 

31,70*0,69*3 65,61900

(31,70+15,85)*(0,80+1,20)*1/2*2*2 190,20000

31,70*4,29 135,99300

(31,70+4,29*2)*1,20 48,33600

Mezisoučet 440,14800

92 PC 712-06 D+M stabilizační a ochranná vrstzva prané říční kamenivo fr. 16-32mm, tl. 70mm m2    335,43000 280,00 93.920,40 21,00 113.643,68 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.32 : 
v.č.D.1.1.25 : 
skl. S2 : 

střecha nad 7NP : 
((31,80*31,80)-(18,30*18,60))*1/2 335,43000

93 PC 712-08 Provedení přířezů z PVC-P pod podložkami 200*200mm ks    500,00000 55,00 27.500,00 21,00 33.275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.41,32 : 
skl. S5 : 

250 250,00000

Mezisoučet 250,00000

v.č.D.1.124 : 
skl. S4 : 

250,0 250,00000

Mezisoučet 250,00000

94 PC 712-02 Dodávka asfaltová vodou ředitelná emulze kg 189,91800 41,00 7.786,64 21,00 9.421,83 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
KHS a KNTB-50% : 

střecha nad 8NP : 
v.č.D.1.1.26 : 368,22*0,20*1/2 36,82200

Mezisoučet 36,82200

v.č.D.1.1.25 : 
skl S2 : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 35 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

399,87*0,20 79,97400

Mezisoučet 79,97400

v.č.D.1.1.25 : 
skl. S3 : 

133,61*0,20 26,72200

Mezisoučet 26,72200

v.č.D.1.124 : 
skl. S4 : 

232,0*0,20 46,40000

Mezisoučet 46,40000

95 PC 712-03 Dodávka pás z SBS modifikovaného asfaltu s jemnozrným posypem tl. 4mm m2    1.091,99400 106,00 115.751,36 21,00 140.059,15 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
KHS a KNTB-50% : 

střecha nad 8NP : 
v.č.D.1.1.32 : 
v.č.1.1.26 : 
368,22*1,15*1/2 211,72650

Mezisoučet 211,72650

skl. S2 : 

399,84*1,15 459,81600

Mezisoučet 459,81600

v.č.D.1.1.25 : 
skl. S3 : 

133,61*1,15 153,65150

Mezisoučet 153,65150

v.č.D.1.124 : 
skl. S4 : 

232,0*1,15 266,80000

Mezisoučet 266,80000

96 PC 712-04 Dodávka folie z PVC-P tl. 1,80mm určená k mechaniokému kotvení tř. Broof (t3) m2    653,10800 160,00 104.497,28 21,00 126.441,71 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
KHS aKNTB-50% : 

střecha nad 8NP : 
skl. S1 : 

v.č.D.1.1.32,26 : 
168,08*1,15 193,29200

Mezisoučet 193,29200

v.č.D.1.25 : 
skl. S2 : 

399,84*1,15 459,81600

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 36 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

Mezisoučet 459,81600

97 PC 712-05 Dodávka netkaná textilie ze 100% polypropylenu 500g m2    419,83200 63,00 26.449,42 21,00 32.003,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.32 : 
v.č.D.1.1.25 : 
střecha nad 7NP : 
skl S2 : 

399,84*1,05 419,83200

98 PC 712-07 Dodávka hydroizolační vrstva folie z PVC-P určená pro zatěžovací vrstvy tl. 1,5mm, tř. Broof (t3) m2    739,02160 138,00 101.984,98 21,00 123.401,83 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.32,25 : 
skl. S3 : 

133,61*1,15 153,65150

přířezy : 
0,20*0,20*1164 46,56000

Mezisoučet 200,21150

v.č.D.1.124 : 
skl. S4 : 

440,15*1,15 506,17250

přířezy : 
135,99*6*0,20*0,20 32,63760

Mezisoučet 538,81010

99 998712204R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 24 do 36 m % 13.370,21960 4,70 62.840,03 21,00 76.036,44 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 20/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 1.672.544,26 2.023.778,55 0,00 12,36
100 713101322R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, 

přilepené k podkladu, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm
m2 593,55250 46,50 27.600,19 21,00 33.396,23 0,00 0,00 0,02 12,36 800-713 RTS 20/ I

výkres č. D1.24, D1.25,D1.6,D1.27,D1.28 : 
atrium : 

strop nad 1NP-50% : 

10,20*4,15*1/2 21,16500

7NP, (+19,80)-50% : 

32,0*4,60*1/2 73,60000

32,0*1,0*1/2 16,00000

(32,40-1,20-4,80)*1,0*2*1/2 26,40000

8NP, (+23,10)-50% : 

(30,0*30,0-18,10*18,10)*1/2 286,19500

střecha (+27,10)-50% : 

50 m vodorovně
výkres č. D1.24, D1.25,D1.6,D1.27,D1.28

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 37 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

19,60*19,60*1/2 192,08000

odpočet : 
-1*10,30*4,25*1/2 -21,88750

101 PC 713-01 Montáž tepelné izolace kotvené šrouby tl.  izolace 100-300mm m2    313,12500 31,00 9.706,88 21,00 11.745,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.32,36 : 
střecha nad 8NP : 
skl. S1 : 

19,20*18,90 362,88000

-1*10,70*4,65 -49,75500

102 PC 713-03 Překrytí celé plochy izolací folií- netkaná textilie m2    532,91460 35,00 18.652,01 21,00 22.568,93 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.32,25 : 
skl S2 : 

(31,80*31,80-18,30*18,30)*1/2 338,17500

Mezisoučet 338,17500

v.č.D.1.1.24 : 
skl. S4 : 

31,70*0,69 21,87300

26,72*0,69*2 36,87360

31,70*4,29 135,99300

Mezisoučet 194,73960

103 PC 713-05 Montáž tepelné izolace kladené volně dvouvrstvé m2    338,17000 29,00 9.806,93 21,00 11.866,39 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.32,25 : 
skl. S2 : 

338,17 338,17000

104 PC 713-08 Montáž tepelné izolace kotvené šrouby, tl. izolace 280mm m2    194,00000 70,00 13.580,00 21,00 16.431,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.32,25 : 
skl. S3 : 

m.č.804 : 
194,0 194,00000

105 PC 713-11 D+M separační vrstva netkaná textilie ze 100% polypropylenu 300g/m2 m2    194,00000 35,00 6.790,00 21,00 8.215,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.32,25 : 
skl. S3 : 

m.č.804 : 
194,0 194,00000

106 PC 713-12 Provedení přířezů z PVC-P pod podložkami m2    1.164,00000 55,00 64.020,00 21,00 77.464,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 38 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

v.č.D.1.1.32,25 : 
skl. S3 : 

střecha nad 7NP : 
1164,0 1.164,00000

107 PC 713-13 Montáž tepelně izolační a spádové vrstvy z minerální plsti m2    89,50000 35,00 3.132,50 21,00 3.790,33 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.24 : 
skl. S4 : 

netkaná textilie : 
89,50 89,50000

108 PC 713-02 Dodávka tepelně izolační a spádová vrstva z minerální vlny m3    164,71692 6.342,00 1.044.634,71 21,00 1.264.008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.32,26 : 
střecha nad 8NP : 
313,13*0,10*1,02 31,93926

313,13*0,20*1,02 63,87852

-1*313,13*0,20*1/3 -20,87533

Mezisoučet 74,94245

v.č.D.1.124 : 
skl.S4 : 

řada A : 
31,70*0,69*(0,78+0,62)*1/2 15,31110

řada 1 : 
26,72*0,69*(0,62+0,38)*1/2 9,21840

řada 5 : 
26,70*0,69*(0,65+0,38)*1/2 9,48785

trasa m.č.747 : 
31,70*4,29*(0,54+0,28)*1/2 55,75713

Mezisoučet 89,77448

109 PC 713-04 Dodávka netkaná textilie ze 100% polypropylenu 300g/m2 m2    559,55550 31,00 17.346,22 21,00 20.988,93 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.132,25 : 
skl. S2 : 

338,17*1,05 355,07850

Mezisoučet 355,07850

v.č.D.1.1.24 : 
skl. S4 : 

194,74*1,05 204,47700

Mezisoučet 204,47700

110 PC 713-06 Dodávka desky ze stabilizovaného polystyrenu EPS 150S tl. 280mm m2    344,93340 662,00 228.345,91 21,00 276.298,55 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 39 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

v.č.D.1.1.32,25 : 
skl. S2 : 

338,17*1,02 344,93340

111 PC 713-07 Dodávka spádové klíny z EPS 100S m3    43,96210 1.079,00 47.435,11 21,00 57.396,48 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.32,25 : 
skl. S2 : 

střecha nad 7NP : 
338,17*0,26*1/2 43,96210

112 PC 713-09 Dodávka desky na bázi polyispkynarátu tl. 80mm m2    197,88000 340,00 67.279,20 21,00 81.407,83 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.32,25 : 
skl S3 : 

194,0*1,02 197,88000

113 PC 713-10 Dodávka desky ze stabilizovaného polystyrenu EPS 100S tl. 200mm m2    197,88000 363,00 71.830,44 21,00 86.914,83 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.32,25 : 
skl. S3 : 

střecha nad 7NP : 
194,0*1,02 197,88000

114 998713204R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 36 m % 16.301,60100 2,60 42.384,16 21,00 51.284,83 0,00 0,00 0,00 0,00 800-713 RTS 20/ I

Díl: 730 Ústřední vytápění 370.856,00 448.735,76 0,00 0,00
115 PC 730-01 Ústřední vytápění viz příloha SO 001_1.2_730 kompl 1,00000 370.856,00 370.856,00 21,00 448.735,76 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1,0 1,00000

Díl: 764 Konstrukce klempířské 584.706,05 707.494,32 0,00 1,63
116 764334850R00 Demontáž lemování zdí

 na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky, rš 500 mm,  
m 164,25000 35,00 5.748,75 21,00 6.955,99 0,00 0,00 0,00 0,53 800-764 RTS 20/ I

výkres č. D1.24, D1.25,D1.6,D1.27,D1.28 : 
1NP strop : 

demontáž oplech. světlíků : 
(0,70+0,70)*2*12*1/2 16,80000

demontáž oplech. zdí u světlíků : 
(4,25+10,30)*2*1/2 14,55000

8NP : 

podlaha střechy a ochoz : 

výkres č. D1.24, D1.25,D1.6,D1.27,D1.28
50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 40 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

(19,60+19,60)*2*1/2 39,20000

(18,10+10,80)*2*1/2 28,90000

(32,40+32,40)*2*1/2 64,80000

117 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 350,09000 35,00 12.253,15 21,00 14.826,31 0,00 0,00 0,00 0,47 800-764 RTS 20/ I

výkres č. D1.24, D1.25,D1.6,D1.27,D1.28 : 
p. jižní : 
1NP osa 1-3 : 

1,140*6 6,84000

5,6NP : 

32,40*2 64,80000

p. západní : 
1NP : 

1,140*13 14,82000

5,6NP : 

32,40*2 64,80000

p. severní : 
1NP  osa 3-2 : 

1,140*4*1/2 2,28000

5,6NP : 

32,40*2 64,80000

p. východní : 
5,6NP : 

32,40*2 64,80000

8NP : 

10,30*1*1/2 5,15000

atrium : 

0,90*12*3 32,40000

9,80*3 29,40000

118 764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 274,80000 35,00 9.618,00 21,00 11.637,78 0,00 0,00 0,00 0,63 800-764 RTS 20/ I

výkres č. D1.24, D1.25,D1.6,D1.27,D1.28 : 
7NP : 

(32,40+32,40)*2 129,60000

8NP : 

oplech vrch atria : 

(4,30*2+10,80)*1/2 9,70000

(9,50*2+9,80)*1/2 14,40000

(32,40+32,40)*2*1/2 64,80000

střecha : 
(4,30*2+10,80)*1/2 9,70000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 41 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

10,80*1/2 5,40000

(19,60+19,60)*2*1/2 39,20000

atrium : 

2,0*1/2*2 2,00000

119 PC 764-007 D+M  oplechování venkovních  parapetů okna , rš.330mm, 21a/FK m     0,90000 450,00 405,00 21,00 490,05 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

0,90*1 0,90000

120 PC 764-008 D+M  oplechování venkovních  parapetů okna , rš.330mm, 20/FK m     9,12000 450,00 4.104,00 21,00 4.965,84 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1,14*8 9,12000

121 PC 764-009 D+M  oplechování venkovních  parapetů okna , rš.330mm, 21/FK m     13,20000 450,00 5.940,00 21,00 7.187,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1,20*11 13,20000

122 PC 764-010 D+M  oplechování venkovních  parapetů okna ,od rš.270mm do  rš.430mm, 22/FK m     263,00000 560,00 147.280,00 21,00 178.208,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

263,0 263,00000

123 PC 764-011 D+M  oplechování venkovních  parapetů okna , rš.270mm, 23/FK m     66,00000 430,00 28.380,00 21,00 34.339,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1,20*55 66,00000

124 PC 764-012 D+M  oplechování venkovních  parapetů okna , rš.270mm, 24/FK m     15,60000 430,00 6.708,00 21,00 8.116,68 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

2,60*6 15,60000

125 PC 764-013 D+M  oplechování venkovních  parapetů okna , rš.270mm, 25/FK m     21,60000 430,00 9.288,00 21,00 11.238,48 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

0,9*24 21,60000

126 PC 764-014 D+M  oplechování venkovních  parapetů okna , rš.270mm, 26/FK m     8,40000 430,00 3.612,00 21,00 4.370,52 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

0,70*12 8,40000

127 PC 764-015 D+M  oplechování venkovních  parapetů okna , rš.330mm, 40/FK m     1,14000 450,00 513,00 21,00 620,73 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Koeficient KNTB a KHS-50%: 

1,14*2*1/2 1,14000

Podrobný popis viz výpis  Klempířských výrobků - fasáda, Výkres č. D.1.1.39.

Podrobný popis viz výpis  Klempířských výrobků - fasáda, Výkres č. D.1.1.39.

Podrobný popis viz výpis  Klempířských výrobků - fasáda, Výkres č. D.1.1.39.

Podrobný popis viz výpis  Klempířských výrobků - fasáda, Výkres č. D.1.1.39.

Podrobný popis viz výpis  Klempířských výrobků - fasáda, Výkres č. D.1.1.39.

Podrobný popis viz výpis  Klempířských výrobků - fasáda, Výkres č. D.1.1.39.

Podrobný popis viz výpis  Klempířských výrobků - fasáda, Výkres č. D.1.1.39.

Podrobný popis viz výpis  Klempířských výrobků - fasáda, Výkres č. D.1.1.39.

Podrobný popis viz výpis  Klempířských výrobků - fasáda, Výkres č. D.1.1.39.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 42 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

128 PC 764-016 D+M  oplechování venkovních  parapetů okna , rš.270mm, 41/FK m     1,35000 430,00 580,50 21,00 702,41 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Koeficient KNTB a KHS-50%: 

0,90*3*1/2 1,35000

129 PC 764-050 D+M oplechování atiky okapnicí , rš. 260mm, materiál poplastovaný plech, 1.1/K m     39,00000 690,00 26.910,00 21,00 32.561,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KHS a KNTB-50% : 

78*1/2 39,00000

130 PC 764-051 D+M střešní svod, vč. horního kolene, spodní koleno s volným výtokem, materiál poplastovaný 
plech, 1.2/K

ks    2,00000 2.200,00 4.400,00 21,00 5.324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KHS a KNTB-50% : 

4*1/2 2,00000

131 PC 764-052 D+M  oplechování atiky okapnicí, rš 260mm, materiál poplastovaný plech, 2.1/K m     65,00000 690,00 44.850,00 21,00 54.268,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KHS a KNTB-50% : 

130*1/2 65,00000

132 PC 764-053 D+M  oplechování atiky okapnicí, rš 260mm, materiál poplastovaný plech, 2.2/K m     24,50000 690,00 16.905,00 21,00 20.455,05 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KHS a KNTB-50% : 

49,0*1/2 24,50000

133 PC 764-054 D+M  oplechování atiky okapnicí, rš 260mm, materiál poplastovaný plech, 2.3/K m     22,50000 690,00 15.525,00 21,00 18.785,25 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KHS a KNTB-50% : 

45,0*1/2 22,50000

134 PC 764-055 D+M  ukončení střešní krytiny z hydroizolační folie s vytažení folie na svislé stěně pod omítku, 
2.4/K

m     57,50000 270,00 15.525,00 21,00 18.785,25 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KHS a KNTB-50% : 

115*1/2 57,50000

135 PC 764-056 D+M  plastový chrlič DN 150, 2.5/K m     4,00000 2.800,00 11.200,00 21,00 13.552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KHS a KNTB-50% : 

8*1/2 4,00000

Podrobný popis viz  výpis klempířských výrobků - střechy, D.1.1.40.

Podrobný popis viz  výpis klempířských výrobků - střechy, D.1.1.40.

Podrobný popis viz  výpis klempířských výrobků - střechy, D.1.1.40.

Podrobný popis viz  výpis klempířských výrobků - střechy, D.1.1.40.

Podrobný popis viz  výpis klempířských výrobků - střechy, D.1.1.40.

Podrobný popis viz výpis  Klempířských výrobků - fasáda, Výkres č. D.1.1.39.

Podrobný popis viz  výpis klempířských výrobků - střechy, D.1.1.40.

Podrobný popis viz  výpis klempířských výrobků - střechy, D.1.1.40.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 43 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

136 PC 764-057 D+M  oplechování hrany pod okny 8np, rš 270mm, mat. poplastovaný plech, 2.6/K m     5,45000 350,00 1.907,50 21,00 2.308,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KHS a KNTB-50% : 

10,90*1/2 5,45000

137 PC 764-058 D+M  odvětrávací  komínky pro odvěrání nového střešního pláště, 2.7/K ks    10,00000 1.500,00 15.000,00 21,00 18.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KHS a KNTB-50% : 

20*1/2 10,00000

138 PC 764-059 D+M oplechování atiky, rš. 700mm, mater. poplastovaný plech, 4.1/K m     43,00000 1.400,00 60.200,00 21,00 72.842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

43,0 43,00000

139 PC 764-060 D+M oplechování atiky okapnicí, rš. 260mm, mater. poplastovaný plech, 4.2/K m     89,00000 690,00 61.410,00 21,00 74.306,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

89,0 89,00000

140 PC 764-061 D+M ukončení střešní krytiny z hydroizol. folie s vytžením pod omítku , rš. 200mm, poplast. 
plech, 4.3/K

m     120,00000 270,00 32.400,00 21,00 39.204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

120,0 120,00000

141 PC 764-062 D+M  plastový chrlič DN 150, 4.4/K m     6,00000 1.500,00 9.000,00 21,00 10.890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

6 6,00000

142 PC 764-063 D+M  podkladní profil v místě balkonových dveří, 4.5/K m     3,00000 400,00 1.200,00 21,00 1.452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

3,0 3,00000

143 PC 764-064 D+M odvětrávací komínky pro odvětrání nového střešního pláště, 4.6/K ks    4,00000 1.500,00 6.000,00 21,00 7.260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

4,0 4,00000

144 998764204R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m % 5.568,62900 5,00 27.843,15 21,00 33.690,21 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 20/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 436.419,03 528.067,03 0,00 1,54

Podrobný popis viz  výpis klempířských výrobků - střechy, D.1.1.40.

50 m vodorovně
výkres č. D1.24, D1.25,D1.6,D1.27,D1.28

Podrobný popis viz  výpis klempířských výrobků - střechy, D.1.1.40.

Podrobný popis viz  výpis klempířských výrobků - střechy, D.1.1.40.

Podrobný popis viz  výpis klempířských výrobků - střechy, D.1.1.40.

Podrobný popis viz  výpis klempířských výrobků - střechy, D.1.1.40.

Podrobný popis viz  výpis klempířských výrobků - střechy, D.1.1.40.

Podrobný popis viz  výpis klempířských výrobků - střechy, D.1.1.40.

Podrobný popis viz  výpis klempířských výrobků - střechy, D.1.1.40.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 44 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

145 PC 766-001 Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných nebo z plastu šířky přes 300mm, délky 
přes 1,0m

m 220,00000 400,00 88.000,00 21,00 106.480,00 0,00 0,00 0,01 1,32 Vlastní

v.č.D1.18 : 
1NP : 

fasáda F1 : 6 6,00000

fasáda F2 : 13 13,00000

fasáda F3 : 2 2,00000

Mezisoučet 21,00000

5NP v.č.D1.22 : 
fasáda F1 : 18 18,00000

fasáda F2 : 18 18,00000

fasáda F3 : 18 18,00000

fasáda F4 : 18 18,00000

6NP, v.č.D1.23 : 
fasáda F1 : 18 18,00000

fasáda F2 : 18 18,00000

fasáda F3 : 18 18,00000

fasáda F4 : 18 18,00000

7NP, v.č.D1.24 : 
fasáda F1 : 11 11,00000

fasáda F2 : 14 14,00000

fasáda F3 : 16 16,00000

fasáda F4 : 14 14,00000

146 PC 766-002 Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných nebo z plastu šířky přes 300mm, délky 
do 1,0m

m 36,00000 400,00 14.400,00 21,00 17.424,00 0,00 0,00 0,01 0,22 Vlastní

v.č.D1.22 : 
5NP : 

fasáda F5-F7 : 3+6+3 12,00000

6NP : 

v.č.D1.23 : 
fasáda F5-F7 : 3+6+3 12,00000

7NP : 

fasáda F5-F7 : 3+6+3 12,00000

147 PC 766-014 D+M parapetní dřevotřísk. desky s oblou hranou šíře 300mm, 20/DV m     18,90000 400,00 7.560,00 21,00 9.147,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1,20*15 18,00000

0,90*1 0,90000

148 PC 766-015 D+M parapet z  voděodolné dřevotřískxy DTD , šíře 560mm, 21/DV m     7,20000 500,00 3.600,00 21,00 4.356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Podrobný popis viz výpis -doplňkové výrobky, D.1.1.36.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 45 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

7,20 7,20000

149 PC 766-016 D+M parapet z  dřevotřísky  s oblou hranou m     26,40000 500,00 13.200,00 21,00 15.972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

0,9*(4+8+8) 18,00000

0,7*(4+4+4) 8,40000

150 PC 766-017 D+M parapet z dřevotřísky,  s oblou hranou, 23/DV m     15,60000 500,00 7.800,00 21,00 9.438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

2,60*(2+2+2) 15,60000

151 PC 766-018 D+M stávající dřevěné parapetní zakrytí UT, montáž a demontáž, 24/DV m     21,30000 950,00 20.235,00 21,00 24.484,35 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

21,30 21,30000

152 PC 766-019 D+M parapet z  voděodolné dřevotřísky, DTD  desky laminované,  s oblou hranou šíře 420mm, 
25/DV

m     99,50000 500,00 49.750,00 21,00 60.197,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

99,50 99,50000

153 PC 766-020 D+M parapet z  voděodolné dřevotřísky, DTD  desky laminované,  s oblou hranou šíře 420mm, 
26/DV

m     119,00000 500,00 59.500,00 21,00 71.995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

119,0 119,00000

154 PC 766-021 D+M instalační dvířka s požární odolností 15 DP1, vč rámu, roz: 300*400mm, 27/DV ks    1,00000 3.600,00 3.600,00 21,00 4.356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1NP : 1 1,00000

155 PC 766-022 D+M parapet z  voděodolné dřevotřísky, DTD  desky laminované,  s oblou hranou šíře 620mm, 
28/DV

m     99,70000 500,00 49.850,00 21,00 60.318,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

99,70 99,70000

156 PC 766-023 D+M hliníková mřížka osazená do parapetu v místě otopných těles , roz: 800*150mm, 29/DV ks    138,00000 790,00 109.020,00 21,00 131.914,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

4+36+50+48 138,00000

157 PC 766-024 D+M parapetní dřevotřísk. desky s oblou hranou šíře 300mm, 40/DV m     1,20000 400,00 480,00 21,00 580,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KNTB a KHS-50% : 1,20*2*1/2 1,20000

158 PC 766-025 D+M parapetní dřevotřísk. desky s oblou hranou šíře 300mm, 41/DV m     1,35000 400,00 540,00 21,00 653,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Podrobný popis viz výpis -doplňkové výrobky, D.1.1.36.

Podrobný popis viz výpis -doplňkové výrobky, D.1.1.36.

Podrobný popis viz výpis -doplňkové výrobky, D.1.1.36.

Podrobný popis viz výpis -doplňkové výrobky, D.1.1.36.

Podrobný popis viz výpis -doplňkové výrobky, D.1.1.36.

Podrobný popis viz výpis -doplňkové výrobky, D.1.1.36.

Podrobný popis viz výpis -doplňkové výrobky, D.1.1.36.

Podrobný popis viz výpis -doplňkové výrobky, D.1.1.36.

Podrobný popis viz výpis -doplňkové výrobky, D.1.1.36.

Podrobný popis viz výpis -doplňkové výrobky, D.1.1.36.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 46 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

KNTB a KHS-50% : 0,90*3*1/2 1,35000

159 PC 766-026 D+M instalační dvířka s požární odolností 15 DP1, vč rámu, roz:300*400mm, 42/DV ks    0,50000 3.600,00 1.800,00 21,00 2.178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KNTB a KHS-50% : 1*1/2 0,50000

160 998766204R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m % 4.293,35000 1,65 7.084,03 21,00 8.571,68 0,00 0,00 0,00 0,00 800-766 RTS 20/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 3.232.166,35 3.910.921,28 0,00 0,00
161 PC 767-004 Dodávka + montáž  venkovní horizontální žaluzie, vč. příslušenství, 20/VŽ ks    106,00000 12.000,00 1.272.000,00 21,00 1.539.120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
52+54 106,00000

162 PC 767-005 D+M venkovní horizontální žaluzie v úpravě pro rohové okno, vč. příslušenství, 21/VŽ ks    8,00000 12.090,00 96.720,00 21,00 117.031,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
4+4 8,00000

163 PC 767-006 D+M osazení horního profilu z pozinkovaného plechu nebo hliníku, vč. příslušenství, 22/VŽ ks    22,00000 5.590,00 122.980,00 21,00 148.805,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
12+10 22,00000

164 PC 767-007 D+M venkovní horizon. žaluzie, vč. příslušenství, 23/VŽ ks    34,00000 12.820,00 435.880,00 21,00 527.414,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
34,0 34,00000

165 PC 767-008 D+M osazení horního profilu z pozinkovaného plechu nebo hliníku, vč. příslušenství, 24/VŽ ks    10,00000 6.395,00 63.950,00 21,00 77.379,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
10 10,00000

166 PC 767-016 D+M vnitřní  horizon.hliníková  žaluzie, vč manuálního ovládádní a  příslušenství, roz:1140*1800, 
20/OŽ

ks    8,00000 588,00 4.704,00 21,00 5.691,84 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
8 8,00000

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz výpis -doplňkové výrobky, D.1.1.36.

50 m vodorovně

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz výpis -doplňkové výrobky, D.1.1.36.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 47 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

167 PC 767-017 D+M vnitřní  horizon.hliníková  žaluzie, vč manuálního ovládádní a  příslušenství, roz:1200*1800, 
21/OŽ

ks    11,00000 600,00 6.600,00 21,00 7.986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
11 11,00000

168 PC 767-018 D+M vnitřní  horizon.hliníková  žaluzie, vč manuálního ovládádní a  příslušenství, roz:1200*2100, 
22/OŽ

ks    22,00000 898,50 19.767,00 21,00 23.918,07 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
12+10 22,00000

169 PC 767-019 D+M vnitřní  horizon.hliníková  žaluzie, vč manuálního ovládádní a  příslušenství, roz:900*1500, 
23/OŽ

ks    24,00000 420,00 10.080,00 21,00 12.196,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
8+8+8 24,00000

170 PC 767-020 D+M vnitřní  horizon.hliníková  žaluzie, vč manuálního ovládádní a  příslušenství, roz:1200*2100, 
24/OŽ

ks    11,00000 983,50 10.818,50 21,00 13.090,39 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
11 11,00000

171 PC 767-021 D+M vnitřní  horizon.hliníková  žaluzie, vč manuálního ovládádní a  příslušenství, roz: 
1200*2100, 25/OŽ

ks    10,00000 930,00 9.300,00 21,00 11.253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
10 10,00000

172 PC 767-022 D+M vnitřní  horizon.hliníková  žaluzie, vč manuálního ovládádní a  příslušenství, roz: 700*1500, 
26/OŽ

ks    12,00000 445,50 5.346,00 21,00 6.468,66 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
4+4+4 12,00000

173 PC 767-023 D+M vnitřní  horizon.hliníková  žaluzie, vč manuálního ovládádní a  příslušenství, roz: 900*1500, 
40/OŽ

ks    1,50000 439,00 658,50 21,00 796,79 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
KHS a KNTB-50% : 

3*1/2 1,50000

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 48 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

174 PC 767-024 D+M vnitřní  horizon.hliníková  žaluzie, vč manuálního ovládádní a  příslušenství, roz: 
1140*1800, 40/OŽ

ks    1,00000 555,50 555,50 21,00 672,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
KHS a KNTB-50% : 

2*1/2 1,00000

175 PC 767-025 D+M vnitřní  horizon.hliníková  žaluzie, vč manuálního ovládádní a  příslušenství, roz:900*1800, 
27/OŽ

ks    1,00000 579,50 579,50 21,00 701,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
1 1,00000

176 PC 767-070 D+M ocelové okno, 4-křídlo, O+S, roz: 2600*1500mm, 38/VO ks    6,00000 57.200,00 343.200,00 21,00 415.272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

2+2+2 6,00000

177 PC 767-073 D+M ocelové dveře vstupní s nadsvětlíkem,1-křídlo, roz: 1200*2700mm, 41/VO ks    1,00000 60.900,00 60.900,00 21,00 73.689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

178 PC 767-075 D+M hliníkové okno - fix, EI 30DP1, roz: 700*1500, 43/VO ks    6,00000 29.260,00 175.560,00 21,00 212.427,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

179 PC 767-076 D+M vnější hliníková stěna, roz: 5050*2700, 60/VO ks    0,50000 277.700,00 138.850,00 21,00 168.008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KNTB a KHS-50% : 1*1/2 0,50000

180 PC 767-077 D+M vnitřní  hliníková stěna, roz: 5050*2700, 61/VO ks    0,50000 241.600,00 120.800,00 21,00 146.168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KNTB a KHS-50% : 1*1/2 0,50000

181 PC 767-078 D+M vnější hliníková stěna, roz:2950*2700, 62/VO ks    0,50000 195.300,00 97.650,00 21,00 118.156,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KNTB a KHS-50% : 1*1/2 0,50000

182 PC 767-079 D+M vnitřní  hliníková stěna, roz:2950*2700, 63/VO ks    0,50000 197.500,00 98.750,00 21,00 119.487,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Dodávka+doprava+montáž

Dodávka+doprava+montáž

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.
Dodávka+doprava+montáž

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 49 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

KNTB a KHS-50% : 1*1/2 0,50000

183 PC 767-081 D+M ocelové dveře vstupní , roz:1000*2100, 65/VO ks    0,50000 55.700,00 27.850,00 21,00 33.698,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KNTB a KHS-50% : 1*1/2 0,50000

184 PC 767-083 D+M ocelové  okno , roz: 1200*600, 67/VO ks    2,50000 41.150,00 102.875,00 21,00 124.478,75 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KNTB a KHS-50% : 5*1/2 2,50000

185 PC 767-085 Odstranění konstrukce  ocelového stávajícícho stožáru, vč. 4 kotvících lan, vč. úchytů kompl 0,50000 9.000,00 4.500,00 21,00 5.445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
KHS aKNTB-50% : 1,0*1/2 0,50000

186 998767204R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 36 m % 32.308,74000 0,04 1.292,35 21,00 1.563,74 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 20/ I

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 3.962.688,04 4.794.852,53 0,00 0,00
187 PC 769-0034 D+M vnější sít proti hmyzu, roz: 1140*1800, 20/S ks    8,00000 895,50 7.164,00 21,00 8.668,44 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 8 8,00000

188 PC 769-0035 D+M vnější sít proti hmyzu, roz: 1200*1800, 21/S ks    11,00000 979,00 10.769,00 21,00 13.030,49 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 11 11,00000

189 PC 769-0036 D+M vnější sít proti hmyzu, roz: 1200*600, 22/S ks    128,00000 681,50 87.232,00 21,00 105.550,72 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 64+64 128,00000

190 PC 769-0037 D+M vnější sít proti hmyzu, roz: 1190*600-2ks/sestava, 23/S ks    16,00000 2.895,00 46.320,00 21,00 56.047,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 8+8 16,00000

191 PC 769-0038 D+M vnější sít proti hmyzu, roz: 1200*600, 24/S ks    55,00000 689,50 37.922,50 21,00 45.886,23 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 55 55,00000

192 PC 769-0039 D+M vnější sít proti hmyzu, roz: 900*1500, 25/S ks    24,00000 721,50 17.316,00 21,00 20.952,36 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Dodávka+doprava+montáž

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

50 m vodorovně

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.
Dodávka+doprava+montáž

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 50 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

v.č.D1.1.34 : 8+8+8 24,00000

193 PC 769-0040 D+M vnější sít proti hmyzu, roz: 1300*600-2ks/sestava, 26/S ks    12,00000 2.825,00 33.900,00 21,00 41.019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 4+4+4 12,00000

194 PC 769-0041 D+M vnější sít proti hmyzu, roz: 1200*600, 27/S ks    1,00000 716,50 716,50 21,00 866,97 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 1 1,00000

195 PC 769-0042 D+M vnější sít proti hmyzu, roz: 840*550, 28/S ks    1,00000 598,00 598,00 21,00 723,58 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 1 1,00000

196 PC 769-0043 D+M vnější sít proti hmyzu, roz:700*1500mm, 29/S ks    6,00000 893,00 5.358,00 21,00 6.483,18 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 2+2+2 6,00000

197 PC 769-0044 D+M vnější sít proti hmyzu, roz: 900*1500mm, 40/S ks    1,50000 662,00 993,00 21,00 1.201,53 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
KHS a KNTB-50% : 

3*1/2 1,50000

198 PC 769-0045 D+M vnější sít proti hmyzu, roz: 1140*1800mm, 41/S ks    1,00000 948,00 948,00 21,00 1.147,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
KHS a KNTB-50% : 

2*1/2 1,00000

199 PC 769-0046 D+M vnější sít proti hmyzu, roz: 900*1800mm, 30/S ks    1,00000 801,00 801,00 21,00 969,21 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D1.1.34 : 
KHS a KNTB-50% : 

2*1/2 1,00000

200 PC 769-0062 D+M plastové okno, 1-křídlo, O+S, roz: 1140*1800mm, 30/VO ks    8,00000 9.825,00 78.600,00 21,00 95.106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

8 8,00000

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 51 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

201 PC 769-0063 D+M plastové okno, 1-křídlo, O+S, roz: 1200*1800mm, 31/VO ks    11,00000 11.320,00 124.520,00 21,00 150.669,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

11 11,00000

202 PC 769-0064 D+M plastové okno, 2-křídlo, O+S, roz: 1200*2100mm, 32/VO ks    106,00000 14.450,00 1.531.700,00 21,00 1.853.357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

52+54 106,00000

203 PC 769-0065 D+M plastové okno, 2-křídlo, O+S, roz: 1200*2100mm, 33/VO ks    22,00000 12.900,00 283.800,00 21,00 343.398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

12+10 22,00000

204 PC 769-0066 D+M plastové okno, 4-křídlo, O+S, roz: (1350+1350)*2100mm, 34/VO ks    8,00000 29.490,00 235.920,00 21,00 285.463,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

4+4 8,00000

205 PC 769-0067 D+M plastové okno, 2-křídlo, O+S, roz: 1200*2100mm, 35/VO ks    34,00000 14.520,00 493.680,00 21,00 597.352,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

34 34,00000

206 PC 769-0068 D+M plastové okno, 1-křídlo, O+S, roz: 900*1500mm, 36/VO ks    24,00000 6.915,00 165.960,00 21,00 200.811,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

8+8+8 24,00000

207 PC 769-0069 D+M plastová vstupní stěna  s dveřmi a nadsvětlíkem, roz: 3000*2350mm, 37/VO ks    1,00000 65.700,00 65.700,00 21,00 79.497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

208 PC 769-0071 D+M plastové okno, 2-křídlo, O+S, roz: 1200*2100mm, 39/VO ks    11,00000 13.790,00 151.690,00 21,00 183.544,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

11 11,00000

209 PC 769-0072 D+M plastové okno, 2-křídlo, O+S, roz: 1200*2100mm, 40/VO ks    10,00000 15.420,00 154.200,00 21,00 186.582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

10 10,00000

210 PC 769-0074 D+M plastové okno, 1-křídlo, O+S, roz: 700*500mm, 42/VO ks    6,00000 6.525,00 39.150,00 21,00 47.371,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

2+2+2 6,00000

211 PC 769-0080 D+M plastové okno, roz:900*1500, 64/VO ks    1,50000 8.205,00 12.307,50 21,00 14.892,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 52 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

KNTB a KHS-50% : 3*1/2 1,50000

212 PC 769-0082 D+M okno plastové , roz: 1140*1800, 66/VO ks    1,00000 11.380,00 11.380,00 21,00 13.769,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KNTB a KHS-50% : 2*1/2 1,00000

213 PC 769-0083 D+M plastové okno, 1-křídlo, O+S, roz: 900*1800mm, 44/VO ks    1,00000 10.360,00 10.360,00 21,00 12.535,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

214 998762204R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 36 m % 36.090,05500 9,80 353.682,54 21,00 427.955,87 0,00 0,00 0,00 0,00 800-762 RTS 20/ I

Díl: 787 Zasklívání 14.643,54 17.718,68 0,00 2,16
215 787100812R00 Vysklení stěn,příček,balk.zábradlí a výtah.šachet sklo profilové dvojité m2 48,99000 289,50 14.182,61 21,00 17.160,96 0,00 0,00 0,04 2,16 800-787 RTS 20/ I

výkresy č. D1.31 : 
atrrium : 

výkres bourání pohledy atria : 
Fasáda F8 : 
5-7NP : 

9,50*2,30*3 65,55000

odpočet : 
okna : 

-1*1,20*2,30*2*3 -16,56000

216 998787204R00 Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 36 m % 141,82610 3,25 460,93 21,00 557,73 0,00 0,00 0,00 0,00 800-787 RTS 20/ I

Díl: 798 Bezpečnostní systém střech 199.775,00 241.727,75 0,00 0,00
217 PC 798-01 Bezpečnostní systém střech  viz příloha kompl 0,50000 399.550,00 199.775,00 21,00 241.727,75 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KHS+KNTB-50% : 1*1/2 0,50000

Díl: M21 Elektromontáže 60.920,50 73.713,81 0,00 0,00
218 PC M21-01 Elektromontáže  viz příloha SO 001_1.1 a 1.2_M21 kompl 0,50000 121.841,00 60.920,50 21,00 73.713,81 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

KHS a KNTB-50% : 1,0*1/2 0,50000

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 77.445,00 93.708,45 0,00 0,00
219 PC M24-01 Montáže vzduchotechnických zařízení  viz příloha SO 001_1.2_M24 kompl 1,00000 77.445,00 77.445,00 21,00 93.708,45 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

výkresy č. D1.31

50 m vodorovně
Podrobný popis viz. výpis doplnkové výrobky výplní otvorů fasády  D1.1.34

50 m vodorovně

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Podrobná popis viz - výpis otvorů fasády. Výkres č. D.1.1.33.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 53 z 54



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.2.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Zateplení fasády_část KNTB

1,0 1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 803.779,92 972.573,70 0,00 0,00
220 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 495,51811 175,00 86.715,67 21,00 104.925,96 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

221 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 495,51811 220,50 109.261,74 21,00 132.206,71 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

222 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 495,51811 185,00 91.670,85 21,00 110.921,73 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

223 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 4.459,66299 15,60 69.570,74 21,00 84.180,60 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

224 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 495,51811 318,00 157.574,76 21,00 190.665,46 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

225 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 3.964,14488 35,40 140.330,73 21,00 169.800,18 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

226 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 495,51811 300,00 148.655,43 21,00 179.873,07 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

Celkem 21.819.343,02

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 54 z 54



Akce

Projekt SO 001 - Budova č. 26, SO 001_1.2_730_ -Ústřední vytápění

Investor

Z. č.

A. č.

Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka a montáž 309.067 Kč

Lešení 0 Kč

Ostatní práce 6.720 Kč

Demontáže 55.069 Kč

Základní náklady celkem 370.856 Kč

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší náklady 0 Kč

Ostatní náklady 0 Kč

Vedlejší a ostatní náklady celkem 0 Kč

Náklady celkem 370.856 Kč
Základ a hodnota DPH 21% 370.856 Kč 77.880 Kč

Základ a hodnota DPH 15% 0 Kč 0 Kč

Náklady celkem s DPH 448.736 Kč

Součty odstavců Cena

Hmotnost

[kg]

730 - Demontáže 55.069,16 377,00

733 - Rozvod potrubí 47.131,05 85,00

734 - Armatury 196.358,19 0,00

735 - Otopná tělesa 64.358,24 7,00

783 - Nátěry 523,50 1,00

713 - Izolace tepelné 695,75 0,00

789 - Ostatní práce 6.720,00 0,00

Vypracoval ing. Oldřich Trčka
Kontroloval

Datum 8.12.2020

Zpracovatel ProjektINVEST s.r.o. Zlín
CÚ 2020 - RTS

Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

REKAPITULACE NÁKLADŮ
ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE BUDOVY Č.26                                           KHS 
Zlín / ředitelství KNTB, a.s.



Poz.č. Č.položky Název Mj Počet Cena Cena celkem Poznámka 1

001 730 - Demontáže
002 DEMONTÁŽ POTRUBÍ
003 Z OCEL. TRUBEK ZÁVITOVÝCH
004 733110806 přes 15 do DN 32 m 4,00 24,00 96,00 v.č. D.1.4.2.3, 7-9

005 DEMONTÁŽ ARMATUR ZÁVITOVÝCH
006 SE DVĚMA ZÁVITY
007 734200821 do G 1/2  ( radiátorového ventilu DN 10 ) ks 202,00 80,00 16.160,00 v.č. D.1.4.2.3, 7-9

008 734200821 do G 1/2 ( radiátorového šroubení DN 10 ) ks 202,00 80,00 16.160,00 v.č. D.1.4.2.3, 7-9

009 DEMONTÁŽ ARMATUR ZÁVITOVÝCH
010 S JEDNÍM ZÁVITEM
011 734200811 do G 1/2 ( termostatické hlavice ) ks 202,00 28,00 5.656,00 v.č. D.1.4.2.3, 7-9

012 DEMONTÁŽ OTOPNÝCH TĚLES LITINOVÝCH
013 ( 15/500/160 - 1 ks )

014 735111810 článkových m2 3,83 30,00 114,90 v.č. D.1.4.2.3, 7-9

015 VYPUŠTĚNÍ VODY Z OTOPNÝCH SOUSTAV
016 735494811 o výhř. ploše těles - vč. potrubí m2 767,00 19,00 14.573,00 v.č. D.1.4.2.3, 7-9

017

018 VNITROSTAVENIŠTNÍ PŘEMÍSTĚNÍ
019 DEMONTOVANÝCH HMOT OTOPNÝCH TĚLES
020 V OBJEKTECH VÝŠKY
021 735890804 přes 24 do 36 m t 0,38 1.077,00 409,26

022 EKOLOGICKÁ LIKVIDACE DEMONTOVANÝCH HMOT
023 vč. odvozu do sběrných surovin případně na skládku t 0,38 5.000,00 1.900,00

024 730 - Demontáže - celkem 55.069,16

025

026 733 - Rozvod potrubí
027 POTRUBÍ Z TRUBEK OCELOVÝCH
028 ZÁVITOVÝCH BEZEŠVÝCH BĚŽNÝCH
029 NÍZKOTLAKÝCH
030 733111102 DN 10 m 4,00 211,00 844,00 v.č. D.1.4.2.3, 7-9

031 733111106 DN 32 m 9,00 414,00 3.726,00 v.č. D.1.4.2.3, 7-9

032 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ
033 733190106 do DN 32 m 13,00 8,00 104,00 v.č. D.1.4.2.3, 7-9

034 NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ
035 do DN 32 ks 5,00 356,00 1.780,00 v.č. D.1.4.2.3, 7-9

036 ÚPRAVA STÁVAJÍCÍCH PŘÍPOJEK
037 7331131012 DN 10 ks 404,00 94,00 37.976,00 v.č. D.1.4.2.3, 7-9

038 JÁDROVÉ VRTÁNÍ DO ŽEL. BETON. STROPU
039 970051080 do D 80 mm m 0,35 2.850,00 997,50 v.č. D.1.4.2.3, 7-9

040

041 PŘESUN HMOT PRO POTRUBÍ
042 V OBJEKTECH VÝŠKY
043 998733205 přes 24 do 36 m % 3,75 454,28 1.703,55

044 733 - Rozvod potrubí - celkem 47.131,05

045

046 734 - Armatury

047 RADIÁTOROVÝ VENTIL S INTEGROVANÝM AUTOMATICKÝM
048 REGULÁTOREM PRŮTOKU - přímé provedení
049 DN 10 ks 202,00 271,00 54.742,00 v.č. D.1.4.2.3, 7-9

050 RADIÁTOROVÉ ŠROUBENÍ UZAVÍRATELNÉ
051 - přímé provedení
052 DN 10 ks 202,00 105,00 21.210,00 v.č. D.1.4.2.3, 7-9

Stránka 2 z 4



Poz.č. Č.položky Název Mj Počet Cena Cena celkem Poznámka 1

053 TERMOSTATICKÁ HLAVICE
054 s vestavěným čidlem ks 175,00 274,00 47.950,00 v.č. D.1.4.2.3, 7-9

055 provedení pro veřejné prostory ( s pojistkou proti odcizení ) ks 27,00 310,00 8.370,00 v.č. D.1.4.2.3, 7-9

056 MONTÁŽ ARMATUR ZÁVITOVÝCH
057 SE 2 ZÁVITY
058 734209112 3/8" kus 404,00 71,00 28.684,00 v.č. D.1.4.2.3, 7-9

059 MONTÁŽ
060 734291951 hlavic ručního a termostatického ovládání ks 202,00 60,00 12.120,00 v.č. D.1.4.2.3, 7-9

061 HYDRAULICKÉ NASTAVENÍ
062 735000912 radiátorových ventilů ks 202,00 111,00 22.422,00 v.č. D.1.4.2.3, 7-9

063

064 PŘESUN HMOT PRO ARMATURY
065 V OBJEKTECH VÝŠKY
066 998734205 přes 24 do 36 m % 0,44 1.954,98 860,19

067 734 - Armatury - celkem 196.358,19

068

069 735 - Otopná tělesa
070 ZPĚTNÁ MONTÁŽ OTOPNÝCH TĚLES
071  15/500/160 - 1 ks

072 735191914 litinových ( 15 x 0,255 m2/čl.) m2 3,83 274,00 1.049,42 v.č. D.1.4.2.3, 7-9

073 PROPLÁCHNUTÍ VODOU OTOPNÝCH TĚLES
074 735191904 litinových - stávajících vč. potrubí m2 767,00 12,00 9.204,00 v.č. D.1.4.2.3, 7-9

075 VYZKOUŠENÍ TLAKEM OTOPNÝCH TĚLES
076 735191902 litinových - stávajících vč. potrubí m2 767,00 50,00 38.350,00 v.č. D.1.4.2.3, 7-9

077 OSTATNÍ OPRAVY OTOPNÝCH TĚLES
078 735191905 odvzdušnění těles ks 202,00 23,00 4.646,00 v.č. D.1.4.2.3, 7-9

079 735191910 napuštění vody do otopných těles  a potrubí m2 767,00 12,00 9.204,00 v.č. D.1.4.2.3, 7-9

080

081 PŘESUN HMOT PRO OTOPNÁ TĚLESA
082 V OBJEKTECH VÝŠKY
083 998735204 přes 24 do 36 m % 3,05 624,53 1.904,82

084 735 - Otopná tělesa - celkem 64.358,24

085

086 783 - Nátěry
087 NÁTĚRY POTRUBÍ SYNTETICKÉ
088 do DN 50 mm

089 783424740 základní m 2,50 12,00 30,00 v.č. D.1.4.2.3, 7-9

090 783424240 základní 1x + 1x email m 10,50 47,00 493,50 v.č. D.1.4.2.3, 7-9

091 783 - Nátěry - celkem 523,50

092

093 713 - Izolace tepelné
094 POTRUBNÍ IZOLAČNÍ POUZDRO Z MINERÁLNÍ PLSTI IZOTUB AL
095 S POVRCHOVOU ÚPRAVOU AL FÓLIÍ tl. 40 mm
096 D 42 m 2,50 148,00 370,00 v.č. D.1.4.2.3, 7-9

097 MONTÁŽ IZOLAČNÍCH SKRUŽÍ
098 722182016 do DN 80 m 2,50 72,00 180,00 v.č. D.1.4.2.3, 7-9

099

100 PŘESUN HMOT PRO
101 IZOLACE TEPELNÉ
102 998733204 přes 24 do 36 m % 2,65 55,00 145,75

103 713 - Izolace tepelné - celkem 695,75

104

Stránka 3 z 4



Poz.č. Č.položky Název Mj Počet Cena Cena celkem Poznámka 1

105 789 - Ostatní práce
106 TOPNÁ ZKOUŠKA
107 .. dle ČSN 060310 hod 24,00 280,00 6.720,00 v.č. D.1.4.2.3, 7-9

108 789 - Ostatní práce - celkem 6.720,00

Stránka 4 z 4



Objekt: Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26, KHS Zlín / ředitelství KNTB a.s.

Bezpečnoístní systém střech 

Akce: Datum: 16. 12. 2020

SO 001_1.1 a 1.2_798_ 50%
Objednatel: PROJEKTinvest, s.r.o. 

nám. T. G. Masaryka 1281
760 01 Zlín
IČO: 64510476
DIČ: CZ64510476

Zpracovatel:

Cenová úroven 2020
Rozdělení investičního nákladu na KNTB 50% a KHS 50%

Označení v 
dokumentaci

Název prvku MJ Počet MJ Cena za MJ Cena celkem 

TSL-300-BSR10-A

Nerezový kotvicí bod pro betonové konstrukce, délka 300 mm. Průměr sloupku 42 mm, rozměr základny 150 x 150

mm. Instalace do předvrtaných otvorů v betonu pomocí rozpěrných mechanických kotev, případně chemické kotvy.

Pro beton třídy C20/25 a vyšší. ks 16 4.200 Kč 67.200,00 Kč

TSL-L6 NEREZOVÉ LANO 6 MM – Určené pro systémy s požadavkem na permanentní lano. bm 107 210 Kč 22.470,00 Kč

TSL-NAP6 KONCOVKA K NEREZ LANU NAPÍNACÍ – Určené pro systémy s požadavkem na permanentní lano 6 mm. ks 2 5.000 Kč 10.000,00 Kč

TSL-KP6
KONCOVKA K NEREZ LANU PEVNÁ – Koncovka určená k nalisování na nerezové lano 6 mm. Provedení nerez.

Délka 140 mm. ks 2 5.000 Kč 10.000,00 Kč

TSL-Štítek Štítek ks 2 800 Kč 1.600,00 Kč

TSL-SC Kladka ks 4 5.000 Kč 20.000,00 Kč

TSL-SOS) Spojovací oko ks 1 5.000 Kč 5.000,00 Kč

0 Kč

TSL-300-BSR10-A

Nerezový kotvicí bod pro betonové konstrukce, délka 300 mm. Průměr sloupku 42 mm, rozměr základny 150 x 150

mm. Instalace do předvrtaných otvorů v betonu pomocí rozpěrných mechanických kotev, případně chemické kotvy.

Pro beton třídy C20/25 a vyšší. ks 12 4.200 Kč 50.400,00 Kč

7.NP

Výkaz výměr a nacenění systému zabezpečení proti pádu

20191678_Budova č. 26, Krajská hygienická stanice, Zlín

Střecha:

8.NP



TSL-600-BSR10-A

Nerezový kotvicí bod pro betonové konstrukce, délka 600 mm. Průměr sloupku 42 mm, rozměr základny 150 x 150

mm. Instalace do předvrtaných otvorů v betonu pomocí rozpěrných mechanických kotev, případně chemické kotvy.

Pro beton třídy C20/25 a vyšší. ks 2 7.000 Kč 14.000,00 Kč

TSL-700-BSR10-A

Nerezový kotvicí bod pro betonové konstrukce, délka 700 mm. Průměr sloupku 42 mm, rozměr základny 150 x 150

mm. Instalace do předvrtaných otvorů v betonu pomocí rozpěrných mechanických kotev, případně chemické kotvy.

Pro beton třídy C20/25 a vyšší. ks 2 6.500 Kč 13.000,00 Kč

TSL-800-BSR10-A

Nerezový kotvicí bod pro betonové konstrukce, délka 800 mm. Průměr sloupku 42 mm, rozměr základny 150 x 150

mm. Instalace do předvrtaných otvorů v betonu pomocí rozpěrných mechanických kotev, případně chemické kotvy.

Pro beton třídy C20/25 a vyšší. ks 2 6.000 Kč 12.000,00 Kč

TSL-900-BSR10-A

Nerezový kotvicí bod pro betonové konstrukce, délka 900 mm. Průměr sloupku 42 mm, rozměr základny 150 x 150

mm. Instalace do předvrtaných otvorů v betonu pomocí rozpěrných mechanických kotev, případně chemické kotvy.

Pro beton třídy C20/25 a vyšší. ks 2 6.500 Kč 13.000,00 Kč

TSL-1000-BSR10-A

Nerezový kotvicí bod pro betonové konstrukce, délka 1000 mm. Průměr sloupku 42 mm, rozměr základny 150 x 150

mm. Instalace do předvrtaných otvorů v betonu pomocí rozpěrných mechanických kotev, případně chemické kotvy.

Pro beton třídy C20/25 a vyšší. ks 2 6.500 Kč 13.000,00 Kč

TSL-1100-BSR10-A

Nerezový kotvicí bod pro betonové konstrukce, délka 1100 mm. Průměr sloupku 42 mm, rozměr základny 150 x 150

mm. Instalace do předvrtaných otvorů v betonu pomocí rozpěrných mechanických kotev, případně chemické kotvy.

Pro beton třídy C20/25 a vyšší. ks 1 4.500 Kč 4.500,00 Kč

TSL-L6 NEREZOVÉ LANO 6 MM – Určené pro systémy s požadavkem na permanentní lano. bm 85 210 Kč 17.850,00 Kč

TSL-NAP6 KONCOVKA K NEREZ LANU NAPÍNACÍ – Určené pro systémy s požadavkem na permanentní lano 6 mm. ks 2 5.000 Kč 10.000,00 Kč

TSL-Štítek Štítek ks 1 800 Kč 800,00 Kč

TSL-SC Kladka ks 2 5.000 Kč 10.000,00 Kč

Tahové zkoušky ks 1 20.000 Kč 20.000,00 Kč

bez ozn. Montáž kpl 1 75.000 Kč 75.000,00 Kč

Kotvicí body TSL-300-BSR10-A kotveny pomocí chemické kotvy.

Vzhledem k neznámén únosnosti nosné ŽB konstrukce pomocí chemické kotvy.



bez ozn. Revize a předání do užívání kpl 1 9.730 Kč 9.730,00 Kč

399.550,00 Kč

483.456 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH

CENA CELKEM s DPH



A B C
HSV Dodávky 33.416,74

Montáž 0,00
PSV Dodávky 0,00

Montáž 0,00
"M" Dodávky 13.312,13

Montáž 75.112,13
0,00
0,00

121.841,00

0,00
0,00 0,00 121.841,00

121.841,00 25.586,61 147.427,61

Poznámka:
Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Projektová dok. Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Přesun dodávek Mimostav. doprava
Rizika a pojištění Územní vlivy
Opravy v záruce Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Doprava dodávek Zařízení staveniště

JKSO:  Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík Datum:

Začátek výstavby:  Konec výstavby:  Položek: 21

Lokalita:
HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 
ZLÍN Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Druh stavby:

ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ 
ELEKTROTECHNIKY - SO 

001.1_2_Zateplení fasády - KHS/KNTB - 
50%/50%

Projektant: EnergoServis Plus s.r.o. IČ/DIČ: 29359490/CZ29359490

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:
ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE 
BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství 
KNTB, a.s.

Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o. IČ/DIČ:



 

Objekt Dodávka Montáž Celkem

2 43.917,61 60.325,39 104.243,00

3 2.811,26 14.786,74 17.598,00

121.841,00
Poznámka:

 Náklady (Kč)
Zkrácený popis
Zateplení fasády - hromosvod
Zateplení fasády - informační panel

Celkem:

JKSO:  Zpracováno dne: Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Lokalita:
HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 
ZLÍN Konec výstavby:  Zhotovitel:  

Druh stavby:

ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ 
ELEKTROTECHNIKY - SO 

001.1_2_Zateplení fasády - KHS/KNTB - 
50%/50%

Začátek 
výstavby:  Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Slepý stavební rozpočet - Jen objekty celkem

Název stavby:
ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE 
BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství 
KNTB, a.s.

Doba výstavby:  Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o.



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   43.917,61 60.325,39 104.243,00

M21    43.917,61 60.325,39 104.243,00

1 35441840 kus 16,00 65,07 1.041,12 0,00 1.041,12 RTS II / 2019

Dokumentace:

2 210220372RT1 kus 8,00 348,58 1.059,81 1.728,83 2.788,64 RTS II / 2019

Dokumentace:

3 35441520 kus 136,00 69,01 9.385,36 0,00 9.385,36 RTS II / 2019

Dokumentace:

4 35441542 kus 268,00 59,55 15.959,40 0,00 15.959,40 RTS II / 2019

Dokumentace:

5 210220301RT2 kus 48,00 56,00 214,84 2.473,16 2.688,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

6 210220302RT3 kus 16,00 83,19 156,96 1.174,08 1.331,04 RTS II / 2019

Dokumentace:

7 210220301RT3 kus 8,00 83,19 178,94 486,58 665,52 RTS II / 2019

Dokumentace:

8 210220301RT1 kus 16,00 73,73 242,08 937,60 1.179,68 RTS II / 2019

Dokumentace:

9 PC 21-001 m 312,00 108,07 1.901,82 31.816,02 33.717,84 RTS II / 2019

Dokumentace:

10 35443172 kus 4,00 1.011,19 4.044,76 0,00 4.044,76 RTS II / 2019

Dokumentace:

11 210220302RT2 kus 4,00 78,24 52,95 260,01 312,96 RTS II / 2019

Dokumentace:

12 100000009VD kus 4,00 291,76 1.167,04 0,00 1.167,04

Dokumentace:

13 210220002RT2 m 56,00 73,19 1.306,59 2.792,05 4.098,64 RTS II / 2019

Dokumentace:

14 210220021RT1 m 170,00 88,89 5.386,88 9.724,42 15.111,30 RTS II / 2019

Dokumentace:

15 35443124 kus 16,00 100,99 1.615,84 0,00 1.615,84 RTS II / 2019

Dokumentace:

16 35443122 kus 2,00 101,61 203,22 0,00 203,22 RTS II / 2019

Dokumentace:

17 210950101R00 kus 16,00 8,29 0,00 132,64 132,64 RTS II / 2020

Dokumentace:

18 220890202R00 h 16,00 550,00 0,00 8.800,00 8.800,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

   2.811,26 14.786,74 17.598,00

M21    2.811,26 14.786,74 17.598,00

19 210810005RT1 m 200,00 37,99 2.811,26 4.786,74 7.598,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

20 220711603R00 h 16,00 350,00 0,00 5.600,00 5.600,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

21 220890202R00 h 8,00 550,00 0,00 4.400,00 4.400,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

121.841,00
Poznámka:

D1.4.4.8

Celkem:

Elektromontáže
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený
D1.4.4.8

Vypracování projektu skutečného provedení
D1.4.4.8

Revize

D1.4.4.21

Štítek označovací na hromosvod
D1.4.4.21

Revize

D1.4.4.21

Zateplení fasády - informační panel

D1.4.4.21

Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek a pásku FeZn 30 x 4 mm
D1.4.4.21

Svorka zemnicí páska-drát Cu   SR3a Cu
D1.4.4.21

Svorka zemnicí páska-drát Cu   SR3b Cu

D1.4.4.21

Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SJ 1
D1.4.4.21

Betonový podstavec
D1.4.4.21

Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm

D1.4.4.21

Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SO
D1.4.4.21

Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8, včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm
D1.4.4.21

Tyč jímací s rovným koncem Cu

D1.4.4.21

Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS
D1.4.4.21

Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm
D1.4.4.21

Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SZ

D1.4.4.21

Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva
D1.4.4.21

Podpěra vedení PV 17
D1.4.4.21

Podpěra vedení na ploché stř. plast. štěrk PV 21-c

Zkrácený popis Náklady (Kč)
Rozměry
Zateplení fasády - hromosvod
Elektromontáže
Držák ochranného úhelníku DOU-25 do zdiva

JKSO:  Zpracováno dne: Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Lokalita: HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 ZLÍN Konec výstavby:  Zhotovitel:  

Druh stavby: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - SO 001.1_2_Zateplení fasády - KHS/KNTB - 50%/50% Začátek výstavby:  Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství KNTB, a.s. Doba výstavby:  Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o.



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   10.500,87 60.325,39 70.826,26

M21    10.500,87 60.325,39 70.826,26

1 210220372RT1 kus 8,00 348,58 1.059,81 1.728,83 2.788,64 RTS II / 2019

Dokumentace:

2 210220301RT2 kus 48,00 56,00 214,84 2.473,16 2.688,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

3 210220302RT3 kus 16,00 83,19 156,96 1.174,08 1.331,04 RTS II / 2019

Dokumentace:

4 210220301RT3 kus 8,00 83,19 178,94 486,58 665,52 RTS II / 2019

Dokumentace:

5 210220301RT1 kus 16,00 73,73 242,08 937,60 1.179,68 RTS II / 2019

Dokumentace:

6 210220101RU2 m 312,00 108,07 1.901,82 31.816,02 33.717,84 RTS II / 2020

Dokumentace:

7 210220302RT2 kus 4,00 78,24 52,95 260,01 312,96 RTS II / 2020

Dokumentace:

8 210220002RT2 m 56,00 73,19 1.306,59 2.792,05 4.098,64 RTS II / 2020

Dokumentace:

9 210220021RT1 m 170,00 88,89 5.386,88 9.724,42 15.111,30 RTS II / 2020

Dokumentace:

10 210950101R00 kus 16,00 8,29 0,00 132,64 132,64 RTS II / 2020

Dokumentace:

11 220890202R00 h 16,00 550,00 0,00 8.800,00 8.800,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

   2.811,26 14.786,74 17.598,00

M21    2.811,26 14.786,74 17.598,00

12 210810005RT1 m 200,00 37,99 2.811,26 4.786,74 7.598,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

13 220711603R00 h 16,00 350,00 0,00 5.600,00 5.600,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

14 220890202R00 h 8,00 550,00 0,00 4.400,00 4.400,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

88.424,26
Poznámka:

D1.4.4.8

Vypracování projektu skutečného provedení
D1.4.4.8

Revize

D1.4.4.8

Celkem:

D1.4.4.21

Revize

D1.4.4.21

Zateplení fasády - informační panel
Elektromontáže
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený

D1.4.4.21

Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm
D1.4.4.21

Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek a pásku FeZn 30 x 4 mm
D1.4.4.21

Štítek označovací na hromosvod

D1.4.4.21

Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SO
D1.4.4.21

Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8, včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm
D1.4.4.21

Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SJ 1

D1.4.4.21

Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS
D1.4.4.21

Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm
D1.4.4.21

Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SZ

Zkrácený popis Náklady (Kč)
Rozměry
Zateplení fasády - hromosvod
Elektromontáže
Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva

JKSO:  Zpracováno dne: 0 Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Lokalita: HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 ZLÍN Konec výstavby:  Zhotovitel:  

Druh stavby: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - SO 001.1_2_Zateplení fasády - KHS/KNTB - 50%/50% Začátek výstavby:  Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Slepý stavební rozpočet - práce
Název stavby: ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství KNTB, a.s. Doba výstavby:  Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o.



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   33.416,74 0,00 33.416,74

M21    33.416,74 0,00 33.416,74

1 35441840 kus 16,00 65,07 1.041,12 0,00 1.041,12 RTS II / 2020

Dokumentace:

2 35441520 kus 136,00 69,01 9.385,36 0,00 9.385,36 RTS II / 2020

Dokumentace:

3 35441542 kus 268,00 59,55 15.959,40 0,00 15.959,40 RTS II / 2020

Dokumentace:

4 35443172 kus 4,00 1.011,19 4.044,76 0,00 4.044,76 RTS II / 2020

Dokumentace:

5 100000009VD kus 4,00 291,76 1.167,04 0,00 1.167,04

Dokumentace:

6 35443124 kus 16,00 100,99 1.615,84 0,00 1.615,84 RTS II / 2020

Dokumentace:

7 35443122 kus 2,00 101,61 203,22 0,00 203,22 RTS II / 2020

Dokumentace:

33.416,74
Poznámka:

D1.4.4.21

Celkem:

D1.4.4.21

Betonový podstavec
D1.4.4.21

Svorka zemnicí páska-drát Cu   SR3a Cu
D1.4.4.21

Svorka zemnicí páska-drát Cu   SR3b Cu

D1.4.4.21

Podpěra vedení PV 17
D1.4.4.21

Podpěra vedení na ploché stř. plast. štěrk PV 21-c
D1.4.4.21

Tyč jímací s rovným koncem Cu

Zkrácený popis Náklady (Kč)
Rozměry
Zateplení fasády - hromosvod
Elektromontáže
Držák ochranného úhelníku DOU-25 do zdiva

JKSO:  Zpracováno dne: 0 Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Lokalita: HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 ZLÍN Konec výstavby:  Zhotovitel:  

Druh stavby:
ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - SO 
001.1_2_Zateplení fasády - KHS/KNTB - 50%/50% Začátek výstavby:  Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Slepý stavební rozpočet - materiál
Název stavby: ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE BUDOVY č.26 KHS Zlín / 

ředitelství KNTB, a.s. Doba výstavby:  Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o.



STAVBA: Budova  č. 26 v areálu KNTB, a.s. p..st .č. 610/1 k.ú. Příluky u Zlína
INVESTOR: Krajská nemocnice T. Bati a.s. + Krajská hygienická stanice Zlínského kraje Havlíčkovo nábřeží  600, 760 01 Zlín

Vzduchotecnika 

Zař./Poz. Položka Počet MJ Dodávka jedn. Dodávka celkemMontáž jedn. Montáž celkem

SO 001 BUDOVA č. 26

SO 001-1 .2 _M24_Zateplení fasády -část KNTB
Zařízení č.11 Demontáž stávajících kondenzačních jednotek Split umístěných na

na terénu1.NP, fasádě, střeše 7.NP a 8.NP a jejich opětovná montáž

11.1. Lékarna 1.NP 
potrubí Cu +kabely 8 ks 500 4000 300 2400

svařování potrubí 4 ks 0 0 250 1000

demontáž + montáž K.J. 2 ks 0 0 7500 15000

pozinkovaná konzola pod venkovní jednotku 2 ks 1000 2000 150 300

Celkem: 24700

11.2. Pokladna 1.NP

potrubí Cu +kabely 2 ks 500 1000 300 600

svařování potrubí 2 ks 0 0 250 500

demontáž + montáž K.J. 1 ks 0 0 7500 7500

pozinkovaná konzola pod venkovní jednotku 1 ks 1000 1000 150 150

Celkem: 10750

11.6. Jidelna 5.NP

potrubí Cu +kabely 4 ks 500 2000 300 1200

svařování potrubí 4 ks 0 0 250 1000

demontáž + montáž K.J. 2 ks 0 0 7500 15000

pozinkovaná konzola pod venkovní jednotku 2 ks 1000 2000 150 300

Celkem: 21500

11.7. Zasedací místnost 7.NP
potrubí Cu +kabely 4 ks 500 2000 300 1200

svařování potrubí 2 ks 0 0 250 500

demontáž + montáž K.J. 1 ks 0 0 7500 7500

pozinkovaná konzola pod venkovní jednotku 1 ks 1000 1000 150 150

Celkem: 12350

11.8. Kancelář místnost 6.NP
demontáž jednotky +likvidace 1 ks 0 0 3000 3000

LISTOPAD 2019 STRANA 1



Celkem:

11.9. Zkouška těsnosti potrubí zařízení č,11.1,2,6,7,8 5 kpl 0 0 800 4000

SOUČET:

Zař./Poz. Položka Počet MJ Dodávka jedn. Dodávka celkemMontáž jedn. Montáž celkem
Zařízení č.11 Rozdělení investiční ceny na KNTB a KHS 
11. 1, 2, 6 ,7 ,8 KNTB 76300

9 Stavební výpomoce 0 % 1145

SOUČET: 77445

včetně DPH 21% 93708

Soupis  stavebních prací ,dodávek a služeb je zpracován dle individuální cenové soustavy 2020. U položek  vytvořených individuální kalkulací jsou technické  a kvalitatívní  
podmínky definovány popisem položky

LISTOPAD 2019 STRANA 2



A B C
HSV Dodávky 345.093,21

Montáž 5.785,79
PSV Dodávky 0,00

Montáž 0,00
"M" Dodávky 24.782,30

Montáž 147.015,70
0,00

1.986,50

524.663,50

0,00
0,00 0,00 524.663,50

524.663,50 110.179,34 634.842,84

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:
ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE 
BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství 
KNTB, a.s.

Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o. IČ/DIČ:

Druh stavby:

ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ 
ELEKTROTECHNIKY - SO 

001.3_Fotovoltaika

Projektant: EnergoServis Plus s.r.o. IČ/DIČ: 29359490/CZ29359490

Lokalita:
HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 
ZLÍN Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Začátek výstavby:  Konec výstavby:  Položek: 19

JKSO:  Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík Datum:

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Doprava dodávek Zařízení staveniště
Přesun dodávek Mimostav. doprava
Rizika a pojištění Územní vlivy
Opravy v záruce Provozní vlivy
Projektová dok. Ostatní

NUS z rozpočtu
Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



 

Objekt Dodávka Montáž Celkem

1 369.875,51 154.787,99 524.663,50

524.663,50
Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - Jen objekty celkem

Název stavby:
ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE 
BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství 
KNTB, a.s.

Doba výstavby:  Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o.

Druh stavby:

ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ 
ELEKTROTECHNIKY - SO 

001.3_Fotovoltaika

Začátek 
výstavby:  Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Lokalita:
HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 
ZLÍN Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO:  Zpracováno dne: Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

 Náklady (Kč)
Zkrácený popis
Fotovoltaika

Celkem:



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   369.875,51 154.787,99 524.663,50

95    12.694,21 7.772,29 20.466,50

1 953921115R00 kus 231,00 22,00 3.666,41 1.415,59 5.082,00 RTS II / 2019

2 100000014VD kus 231,00 18,00 4.158,00 0,00 4.158,00

3 953981203R00 kus 462,00 20,00 4.869,81 4.370,19 9.240,00 RTS II / 2019

4 998011004R00 t 7,95 250,00 0,00 1.986,50 1.986,50 RTS II / 2019

M21    357.181,30 147.015,70 504.197,00

5 357160024VD kus 1,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

6 210000016VD kus 1,00 23.963,00 0,00 23.963,00 23.963,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

7 357160025VD kus 1,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

8 210000017VD kus 1,00 29.925,00 0,00 29.925,00 29.925,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

9 100000010VD kus 57,00 3.452,00 196.764,00 0,00 196.764,00

Dokumentace:

10 210810057RT3 m 100,00 136,00 9.617,49 3.982,51 13.600,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

11 210800648RT1 m 100,00 47,00 2.191,97 2.508,03 4.700,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

12 210800286RT2 m 100,00 32,60 1.421,19 1.838,81 3.260,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

13 100000011VD kus 3,00 11.705,00 35.115,00 0,00 35.115,00

Dokumentace:

14 100000012VD m 400,00 24,60 9.840,00 0,00 9.840,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

15 220263124RU3 m 100,00 146,00 11.551,65 3.048,35 14.600,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

16 100000015VD kus 57,00 1.240,00 70.680,00 0,00 70.680,00

17 210000019VD h 165,00 350,00 0,00 57.750,00 57.750,00

Dokumentace:

18 220711603R00 h 40,00 420,00 0,00 16.800,00 16.800,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

19 220890202R00 h 16,00 450,00 0,00 7.200,00 7.200,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

524.663,50
Poznámka:

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství KNTB, a.s. Doba výstavby:  Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o.

Druh stavby: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - SO 001.3_Fotovoltaika Začátek výstavby:  Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Lokalita: HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 ZLÍN Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO:  Zpracováno dne: 10.12.2019 Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Zkrácený popis Náklady (Kč)
Rozměry
Fotovoltaika

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
Dlaždice betonové volně na střechu, 50 x 25 x 10 cm
Podkladní čtverce z PVC-P folie 60 x 25 cm, tl.1,8 mm
Chemické kotvy, beton, hl. 110 mm, M12, malta POXY
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 36 m
Elektromontáže
Rozvaděč 8.rfv1
D.1.4.4.20

Rozvaděč 8.rfv1 - výroba
D.1.4.4.20

Rozvaděč 8.rfv2
D.1.4.4.20

Rozvaděč 8.rfv2 - výroba
D.1.4.4.20

Monokrystalický fotovoltaický panel 330 Wp, účinnost min. 19%
D.1.4.4.20

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x10 mm2
D.1.4.4.20

Vodič H07V-K (CYA) 16 mm2 uložený pevně
D.1.4.4.20

Vypracování projektu skutečného provedení

Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený
D.1.4.4.20

Měnič napětí DC/AC 5000VA 48V
D.1.4.4.20

Kabel LAPP ÖLFLEX® SOLAR XLS-R 1 x 6 mm2
D.1.4.4.20

D.1.4.4.20

Revize

D.1.4.4.20

Celkem:

Kabel.žlab Jupiter s integr.spojkou KZI 60x150 mm
D.1.4.4.20

Kompletní konstrukce na rovnou střechu nebo volné prostranství 1 FV panel
Montáž FV systému, odzkoušení
D.1.4.4.20



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   33.318,51 154.787,99 188.106,50

95    8.536,21 7.772,29 16.308,50

1 953921115R00 kus 231,00 22,00 3.666,41 1.415,59 5.082,00 RTS II / 2019

2 953981203R00 kus 462,00 20,00 4.869,81 4.370,19 9.240,00 RTS II / 2020

3 998011004R00 t 7,95 250,00 0,00 1.986,50 1.986,50 RTS II / 2020

M21    24.782,30 147.015,70 171.798,00

4 210000016VD kus 1,00 23.963,00 0,00 23.963,00 23.963,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

5 210000017VD kus 1,00 29.925,00 0,00 29.925,00 29.925,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

6 210810057RT3 m 100,00 136,00 9.617,49 3.982,51 13.600,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

7 210800648RT1 m 100,00 47,00 2.191,97 2.508,03 4.700,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

8 210800286RT2 m 100,00 32,60 1.421,19 1.838,81 3.260,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

9 220263124RU3 m 100,00 146,00 11.551,65 3.048,35 14.600,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

10 210000019VD h 165,00 350,00 0,00 57.750,00 57.750,00

Dokumentace:

11 220711603R00 h 40,00 420,00 0,00 16.800,00 16.800,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

12 220890202R00 h 16,00 450,00 0,00 7.200,00 7.200,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

188.106,50
Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - práce
Název stavby: ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství KNTB, a.s. Doba výstavby:  Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o.

Druh stavby: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - SO 001.3_Fotovoltaika Začátek výstavby:  Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Lokalita: HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 ZLÍN Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO:  Zpracováno dne: Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Zkrácený popis Náklady (Kč)
Rozměry
Fotovoltaika

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
Dlaždice betonové volně na střechu, 50 x 25 x 10 cm
Chemické kotvy, beton, hl. 110 mm, M12, malta POXY
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 36 m
Elektromontáže
Rozvaděč 8.rfv1 - výroba
D.1.4.4.20

Rozvaděč 8.rfv2 - výroba

Vypracování projektu skutečného provedení

D.1.4.4.20

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x10 mm2
D.1.4.4.20

Vodič H07V-K (CYA) 16 mm2 uložený pevně
D.1.4.4.20

Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený

D.1.4.4.20

Revize

D.1.4.4.20

Celkem:

D.1.4.4.20

Kabel.žlab Jupiter s integr.spojkou KZI 60x150 mm
D.1.4.4.20

Montáž FV systému, odzkoušení
D.1.4.4.20



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   336.557,00 0,00 336.557,00

95    4.158,00 0,00 4.158,00

1 100000014VD kus 231,00 18,00 4.158,00 0,00 4.158,00

M21    332.399,00 0,00 332.399,00

2 357160024VD kus 1,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

3 357160025VD kus 1,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

4 100000010VD kus 57,00 3.452,00 196.764,00 0,00 196.764,00

Dokumentace:

5 100000011VD kus 3,00 11.705,00 35.115,00 0,00 35.115,00

Dokumentace:

6 100000012VD m 400,00 24,60 9.840,00 0,00 9.840,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

7 100000015VD kus 57,00 1.240,00 70.680,00 0,00 70.680,00

336.557,00
Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - materiál
Název stavby: ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství KNTB, a.s. Doba výstavby:  Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o.

Druh stavby: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - SO 001.3_Fotovoltaika Začátek výstavby:  Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Lokalita: HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 ZLÍN Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO:  Zpracováno dne: Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Zkrácený popis Náklady (Kč)
Rozměry
Fotovoltaika

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
Podkladní čtverce z PVC-P folie 60 x 25 cm, tl.1,8 mm
Elektromontáže
Rozvaděč 8.rfv1
D.1.4.4.20

Rozvaděč 8.rfv2
D.1.4.4.20

Monokrystalický fotovoltaický panel 330 Wp, účinnost min. 19%

Celkem:

D.1.4.4.20

Měnič napětí DC/AC 5000VA 48V
D.1.4.4.20

Kabel LAPP ÖLFLEX® SOLAR XLS-R 1 x 6 mm2
D.1.4.4.20

Kompletní konstrukce na rovnou střechu nebo volné prostranství 1 FV panel



A B C
HSV Dodávky 1.819.131,62

Montáž 78.200,38

PSV Dodávky 0,00

Montáž 0,00

"M" Dodávky 564.965,34

Montáž 1.136.696,86

0,00

0,00

3.598.994,20

0,00

0,00 0,00 3.598.994,20

3.598.994,20 755.788,78 4.354.782,98

Poznámka:
Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Ostatní materiál

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

JKSO:  Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík Datum: 09.02.2021

Začátek výstavby:  Konec výstavby:  Položek: 247

Lokalita:
HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 
ZLÍN Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Druh stavby:

ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ 
ELEKTROTECHNIKY - SO 

001.4_Vnitřní dispozice - část KHS
Projektant: EnergoServis Plus s.r.o. IČ/DIČ: 29359490/CZ29359490

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:
ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE 
BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství 
KNTB, a.s.

Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o. IČ/DIČ:



Kč % Základna Kč

Kč % Základna Kč
Ostatní rozpočtové náklady ORN
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)

Celkem ORN

Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu
Celkem NUS

Celkem VRN

Projektová dok.
Celkem DN

Náklady na umístění stavby (NUS)
Zařízení staveniště
Mimostav. doprava

Územní vlivy

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
Doplňkové náklady DN
Doprava dodávek
Přesun dodávek
Rizika a pojištění
Opravy v záruce

JKSO:  Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík Datum: 09.02.2021

Začátek výstavby:  Konec výstavby:  Položek: 247

Lokalita:
HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 
ZLÍN Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Druh stavby:

ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ 
ELEKTROTECHNIKY - SO 

001.4_Vnitřní dispozice - část KHS
Projektant: EnergoServis Plus s.r.o. IČ/DIČ: 29359490/CZ29359490

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:
ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE 
BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství 
KNTB, a.s.

Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o. IČ/DIČ:



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   32.134,30 27.159,28 59.293,59

M21    32.134,30 27.159,28 59.293,59

1 357160015VD kus 0,50 21.627,37 10.813,69 0,00 10.813,69 RTS II / 2019

Dokumentace:

2 210000007VD kus 0,50 2.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

3 210800286RT2 m 15,00 59,60 389,74 504,26 894,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

4 210810005RT1 m 40,00 37,99 562,25 957,35 1.519,60 RTS II / 2019

Dokumentace:

5 34141303 m 20,00 40,47 809,40 0,00 809,40 RTS II / 2019

Dokumentace:

6 210020302RT1 m 20,00 245,65 3.343,42 1.569,58 4.913,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

7 210810057RT2 m 20,00 111,07 1.353,31 868,09 2.221,40 RTS II / 2019

Dokumentace:

8 210020224R00 kus 20,00 98,00 0,00 1.960,00 1.960,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

9 34800021VD kus 10,00 1.486,25 14.862,50 0,00 14.862,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

10 210201517R00 kus 10,00 330,00 0,00 3.300,00 3.300,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

11 210000005VD h 40,00 300,00 0,00 12.000,00 12.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

12 220711603R00 h 8,00 350,00 0,00 2.800,00 2.800,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

13 220890202R00 h 4,00 550,00 0,00 2.200,00 2.200,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   712.911,90 111.538,74 824.450,64

97    246,11 5.403,89 5.650,00

14 974029132R00 m 80,00 55,00 221,96 4.178,04 4.400,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

15 971042251R00 kus 5,00 250,00 24,15 1.225,85 1.250,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

M21    712.665,79 106.134,85 818.800,64

16 357160014VD kus 0,40 1.252.813,14 501.125,26 0,00 501.125,26 RTS II / 2019

Dokumentace:

17 210000006VD kus 0,40 45.800,00 0,00 18.320,00 18.320,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

18 357160016VD kus 1,00 40.390,16 40.390,16 0,00 40.390,16 RTS II / 2019

Dokumentace:

19 210000008VD kus 1,00 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

20 210190003R00 kus 1,00 250,00 0,00 250,00 250,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

21 210190006R00 kus 3,00 800,00 0,00 2.400,00 2.400,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

22 210010555RT2 kus 2,00 335,81 561,31 110,31 671,62 RTS II / 2019

Dokumentace:

23 210100001R00 kus 40,00 5,00 0,00 200,00 200,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

24 210100004R00 kus 40,00 15,00 0,00 600,00 600,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

25 210100010R00 kus 20,00 50,00 0,00 1.000,00 1.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

26 210800286RT2 m 30,00 59,60 779,47 1.008,53 1.788,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

27 210800318RT2 m 80,00 143,02 7.672,30 3.769,30 11.441,60 RTS II / 2019

Dokumentace:

28 210800319RT2 m 60,00 221,17 10.137,20 3.133,00 13.270,20 RTS II / 2019

Dokumentace:

29 210800249RT2 m 25,00 328,68 7.230,70 986,30 8.217,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

30 210100030RA0 m 25,00 1.155,00 18.785,85 10.089,15 28.875,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

31 210810005RT1 m 100,00 37,99 1.405,63 2.393,37 3.799,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

32 210810057RT2 m 50,00 111,07 3.383,27 2.170,23 5.553,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

33 210800125RT1 m 38,00 37,99 403,09 1.040,53 1.443,62 RTS II / 2019

Dokumentace:

34 210800105RT1 m 38,00 37,99 432,16 1.011,46 1.443,62 RTS II / 2019

Dokumentace:

35 210800135RT1 m 25,00 47,03 455,11 720,64 1.175,75 RTS II / 2019

Dokumentace:

36 210810006RT1 m 100,00 46,41 2.261,87 2.379,13 4.641,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

37 210810016RT1 m 30,00 61,11 1.112,62 720,68 1.833,30 RTS II / 2019

Dokumentace:

38 210800106RT1 m 100,00 46,41 1.896,47 2.744,53 4.641,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

39 210800003R00 m 150,00 34,57 0,00 5.185,50 5.185,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

40 210110045RT6 kus 8,00 227,00 1.334,01 481,99 1.816,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

41 222260024R00 kus 14,00 94,95 0,00 1.329,30 1.329,30 RTS II / 2019

Dokumentace:

42 210110041RT6 kus 6,00 221,48 1.012,49 316,39 1.328,88 RTS II / 2019

Dokumentace:

43 210010099R00 m 40,00 35,00 0,00 1.400,00 1.400,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

44 210010535RT2 kus 50,00 13,61 230,03 450,47 680,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

45 210010535RT3 kus 50,00 13,61 247,39 433,11 680,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

46 210010535RT4 kus 50,00 13,61 291,92 388,58 680,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

47 210010535RT5 kus 50,00 13,61 312,55 367,95 680,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

48 210020302RT1 m 40,00 243,71 6.634,03 3.114,37 9.748,40 RTS II / 2019

Dokumentace:

49 210020224R00 kus 15,00 99,20 0,00 1.488,00 1.488,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

50 210111014RT7 kus 10,00 257,07 1.723,67 847,03 2.570,70 RTS II / 2019

Dokumentace:

51 34800012VD kus 20,00 1.849,36 36.987,20 0,00 36.987,20 RTS II / 2019

Dokumentace:

52 34828432 kus 4,00 2.836,73 11.346,92 0,00 11.346,92 RTS II / 2019

Dokumentace:

53 34800017VD kus 20,00 2.109,31 42.186,20 0,00 42.186,20 RTS II / 2019

Dokumentace:

54 34800020VD kus 6,00 899,59 5.397,54 0,00 5.397,54 RTS II / 2019

Dokumentace:

55 34800014VD kus 0,50 7.363,70 3.681,85 0,00 3.681,85 RTS II / 2019

Dokumentace:

56 34531510 kus 4,00 811,88 3.247,52 0,00 3.247,52 RTS II / 2019

Dokumentace:

57 210201511R00 kus 34,50 330,00 0,00 11.385,00 11.385,00 RTS II / 2019Svítidlo LED bytové stropní přisazené

Svítidlo stropní, přisazené, kruhové, LED, 9W, H
D.1.4.4.3

Svítidlo LED Reflektor SMD LED/150W/230V IP65
D.1.4.4.3

Čidlo pohybu krytí IP20 stropní
D.1.4.4.3

LED Podhledový panel 50W/230V 4000K L
D.1.4.4.3

Svítidlo nouzové, signální, zavěšené - 11W/K, 1 h, IP 42, N2
D.1.4.4.3

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 40W, 650x150, D
D.1.4.4.3

Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka
D.1.4.4.3

Výložník kabelový nástěnný do 400 mm se 4 výlož.
D.1.4.4.3

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)
D.1.4.4.3

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.3

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.3

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.3

Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1
D.1.4.4.3

Zakrytí lišt a kanálů víkem
D.1.4.4.3

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.3

Vodič CYY 4 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.3

Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6
D.1.4.4.3

Krabice KO 97 pod omítku + vysekání
D.1.4.4.3

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený
D.1.4.4.3

Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený
D.1.4.4.3

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.3

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu
D.1.4.4.3

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.3

Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 pod omítkou stropu
D.1.4.4.3

Přípojka elektro pro průmyslové objekty
D.1.4.4.2

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený
D.1.4.4.3

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x6 mm2
D.1.4.4.3

Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 6 mm2 pevně uložený
D.1.4.4.3

Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 10 mm2 pevně uložený
D.1.4.4.3

Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 16 mm2 volně uložený
D.1.4.4.2

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2
D.1.4.4.3

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 150 mm2
D.1.4.4.3

Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený
D.1.4.4.3

Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 300 kg
D.1.4.4.3

Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice
D.1.4.4.3

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2
D.1.4.4.3

Rozvaděč 1.rmo1
D.1.4.4.12

Rozvaděč 1.rmo1 - výroba
D.1.4.4.12

Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg
D.1.4.4.3

D.1.4.4.3

Elektromontáže
Rozvaděč RH1
D.1.4.4.11

Rozvaděč RH1 - výroba
D.1.4.4.11

D.1.4.4.2

1.NP - Silnoproud

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm
D.1.4.4.3

Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 45 cm

D.1.4.4.2

Demontáž elektro zařízení
D.1.4.4.2

Vypracování projektu skutečného provedení
D.1.4.4.2

Revize

D.1.4.4.2

Výložník kabelový nástěnný do 400 mm se 4 výlož.
D.1.4.4.2

Svítidlo nástěnné, LED, 18W, venkovní J
D.1.4.4.2

Svítidlo LED stěnové

D.1.4.4.2

Vodič silový pevné uložení CYY 6,0 mm2
D.1.4.4.2

Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka
D.1.4.4.2

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x6 mm2

D.1.4.4.10

Rozvaděč 0.rmo1 - výroba
D.1.4.4.10

Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený
D.1.4.4.2

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený

Zkrácený popis Náklady (Kč)
Rozměry
Suterén - Silnoproud
Elektromontáže
Rozvaděč 0.rmo1

JKSO:  Zpracováno dne: 09.02.2021 Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Lokalita: HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 ZLÍN Konec výstavby:  Zhotovitel:  

Druh stavby: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - SO 001.4_Vnitřní dispozice - část KHS Začátek výstavby:  Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství KNTB, a.s. Doba výstavby:  Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o.



Dokumentace:

58 210000005VD h 40,00 300,00 0,00 12.000,00 12.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

59 220711603R00 h 10,00 350,00 0,00 3.500,00 3.500,00 RTS II / 2019

60 220890202R00 h 8,00 550,00 0,00 4.400,00 4.400,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   693.560,54 445.216,40 1.138.776,94

97    1.713,03 33.786,97 35.500,00

61 974029132R00 m 600,00 55,00 1.664,73 31.335,27 33.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

62 971042251R00 kus 10,00 250,00 48,30 2.451,70 2.500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

M21    691.847,52 411.429,42 1.103.276,94

63 357160017VD kus 1,00 44.897,63 44.897,63 0,00 44.897,63 RTS II / 2019

Dokumentace:

64 210000009VD kus 1,00 4.500,00 0,00 4.500,00 4.500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

65 357160018VD kus 1,00 36.406,59 36.406,59 0,00 36.406,59 RTS II / 2019

Dokumentace:

66 210000010VD 1,00 3.500,00 0,00 3.500,00 3.500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

67 210190003R00 kus 2,00 250,00 0,00 500,00 500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

68 210010555RT2 kus 2,00 335,81 561,31 110,31 671,62 RTS II / 2019

Dokumentace:

69 210100001R00 kus 300,00 5,00 0,00 1.500,00 1.500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

70 210810057RT4 m 40,00 247,57 7.605,96 2.296,84 9.902,80 RTS II / 2019

Dokumentace:

71 210810057RT3 m 50,00 164,46 5.815,05 2.407,95 8.223,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

72 210100004R00 kus 10,00 25,00 0,00 250,00 250,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

73 210800286RT2 m 40,00 59,60 1.039,30 1.344,70 2.384,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

74 210810005RT1 m 1.000,00 37,99 14.056,30 23.933,70 37.990,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

75 210800125RT1 m 450,00 37,99 4.773,44 12.322,06 17.095,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

76 210800105RT1 m 700,00 37,99 7.960,93 18.632,07 26.593,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

77 210800135RT1 m 200,00 47,03 3.640,88 5.765,12 9.406,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

78 210810006RT1 m 1.200,00 46,41 27.142,40 28.549,60 55.692,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

79 210800106RT1 m 800,00 46,41 15.171,73 21.956,27 37.128,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

80 210800003R00 m 150,00 34,57 0,00 5.185,50 5.185,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

81 210110041RT6 kus 50,00 221,48 8.437,40 2.636,60 11.074,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

82 210110043RT6 kus 15,00 259,82 3.010,43 886,87 3.897,30 RTS II / 2019

Dokumentace:

83 210110045RT6 kus 15,00 227,00 2.501,26 903,74 3.405,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

84 210110054RT6 kus 10,00 305,99 2.150,19 909,71 3.059,90 RTS II / 2019

Dokumentace:

85 222260024R00 kus 100,00 94,95 0,00 9.495,00 9.495,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

86 210010119RT2 m 120,00 244,84 18.800,64 10.580,16 29.380,80 RTS II / 2019

Dokumentace:

87 210010099R00 m 120,00 35,00 0,00 4.200,00 4.200,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

88 210010535RT2 kus 50,00 13,61 230,03 450,47 680,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

89 210010535RT3 kus 50,00 13,61 247,39 433,11 680,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

90 210010535RT4 kus 50,00 13,61 291,92 388,58 680,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

91 210010535RT5 kus 50,00 13,61 312,55 367,95 680,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

92 210020252R00 m 120,00 548,43 0,00 65.811,60 65.811,60 RTS II / 2019

Dokumentace:

93 210020302RT1 m 30,00 243,05 4.962,05 2.329,45 7.291,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

94 210020224R00 kus 12,00 185,90 0,00 2.230,80 2.230,80 RTS II / 2019

Dokumentace:

95 34828436 kus 17,00 1.739,46 29.570,82 0,00 29.570,82 RTS II / 2019

Dokumentace:

96 34828436 kus 2,00 1.924,99 3.849,98 0,00 3.849,98 RTS II / 2019

Dokumentace:

97 34828432 kus 10,00 2.836,73 28.367,30 0,00 28.367,30 RTS II / 2019

Dokumentace:

98 34800015VD kus 75,00 2.123,15 159.236,25 0,00 159.236,25 RTS II / 2019

Dokumentace:

99 34800016VD kus 15,00 1.957,60 29.364,00 0,00 29.364,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

100 34800017VD kus 50,00 1.779,31 88.965,50 0,00 88.965,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

101 34800018VD kus 25,00 2.135,45 53.386,25 0,00 53.386,25 RTS II / 2019

Dokumentace:

102 34800019VD kus 4,00 1.957,60 7.830,40 0,00 7.830,40 RTS II / 2019

Dokumentace:

103 34800020VD kus 30,00 899,59 26.987,70 0,00 26.987,70 RTS II / 2019

Dokumentace:

104 210201511R00 kus 218,00 330,00 0,00 71.940,00 71.940,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

105 34531510 kus 14,00 811,88 11.366,32 0,00 11.366,32 RTS II / 2019

Dokumentace:

106 210111011RT6 kus 31,00 228,88 4.303,51 2.791,77 7.095,28 RTS II / 2019

Dokumentace:

107 210111014RT7 kus 170,00 257,07 29.302,43 14.399,47 43.701,90 RTS II / 2019

Dokumentace:

108 210290751R00 kus 4,00 280,00 0,00 1.120,00 1.120,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

109 34100002VD kus 1,00 9.301,70 9.301,70 0,00 9.301,70 RTS II / 2019

Dokumentace:

110 210000018VD h 8,00 350,00 0,00 2.800,00 2.800,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

111 210000005VD h 160,00 300,00 0,00 48.000,00 48.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

112 220711603R00 h 40,00 350,00 0,00 14.000,00 14.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

113 220890202R00 h 40,00 550,00 0,00 22.000,00 22.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   0,00 0,00 0,00

97    0,00 0,00 0,00

114 974029132R00 m 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

115 971042251R00 kus 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

M21    0,00 0,00 0,00

116 357160019VD kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

117 210000011VD kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

118 357160020VD kus 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

119 210000012VD kus 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

120 210190003R00 kus 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

121 210010555RT2 kus 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

D.1.4.4.5

Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice
D.1.4.4.5

D.1.4.4.15

Rozvaděč 3.rmo2
D.1.4.4.16

Rozvaděč 3.rmo2 - výroba
D.1.4.4.16

Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg

Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 45 cm
D.1.4.4.5

Elektromontáže
Rozvaděč 3.rmo1
D.1.4.4.15

Rozvaděč 3.rmo1 - výroba

Revize

D.1.4.4.4

3.NP - Silnoproud

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm
D.1.4.4.5

Montáž vyhřívaných vpustí
D.1.4.4.4

Demontáž elektro zařízení
D.1.4.4.4

Vypracování projektu skutečného provedení
D.1.4.4.4

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)
D.1.4.4.4

Montáž ventilátoru do 1,5 kW
D.1.4.4.4

Sada pro ochranu vpusti proti zamrzání
D.1.4.4.4

Svítidlo LED bytové stropní přisazené
D.1.4.4.4

Čidlo pohybu krytí IP20 stropní
D.1.4.4.4

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE
D.1.4.4.4

Svítidlo nástěnné, LED, 18W, E
D.1.4.4.4

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, min. 4000lm, 36W, 1300x150, G
D.1.4.4.4

Svítidlo stropní, přisazené, kruhové, LED, 9W, H
D.1.4.4.4

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 5120lm, 52W, 1200x300, A
D.1.4.4.4

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 28W, 1300x150, C
D.1.4.4.4

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 40W, 650x150, D
D.1.4.4.4

Svítidlo nouzové, stropní - 11W/K, 3 h, IP 42, N11
D.1.4.4.4

Svítidlo nouzové, nástěnné - 11W/K, 3 h, IP 42, N1
D.1.4.4.4

Svítidlo nouzové, signální, zavěšené - 11W/K, 1 h, IP 42, N2
D.1.4.4.4

Rošt kabelový pro volné/pevné uložení,š. 300 mm
D.1.4.4.4

Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka
D.1.4.4.4

Výložník kabelový nástěnný do 400 mm se 4 výlož.
D.1.4.4.4

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.4

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.4

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.4

Kanál parapetní PVC š. do 120 mm
D.1.4.4.4

Zakrytí lišt a kanálů víkem
D.1.4.4.4

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.4

Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6
D.1.4.4.4

Spínač zapuštěný střídavý dvojitý,  řazení 6+6
D.1.4.4.4

Krabice KO 97 pod omítku + vysekání
D.1.4.4.4

Vodič CYY 4 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.4

Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1
D.1.4.4.4

Spínač zapuštěný seriový, řazení 5
D.1.4.4.4

Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 pod omítkou stropu
D.1.4.4.4

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený
D.1.4.4.4

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.4

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený
D.1.4.4.4

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu
D.1.4.4.4

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.4

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x10 mm2
D.1.4.4.4

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2
D.1.4.4.4

Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený
D.1.4.4.4

Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice
D.1.4.4.4

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2
D.1.4.4.4

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x16 mm2
D.1.4.4.4

Rozvaděč 2.rmo2
D.1.4.4.14

Rozvaděč 2.rmo2 - výroba
D.1.4.4.14

Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg
D.1.4.4.4

D.1.4.4.4

Elektromontáže
Rozvaděč 2.rmo1
D.1.4.4.13

Rozvaděč 2.rmo1 - výroba
D.1.4.4.13

D.1.4.4.3

2.NP - Silnoproud

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm
D.1.4.4.4

Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 45 cm

D.1.4.4.3

Demontáž elektro zařízení
D.1.4.4.3

Vypracování projektu skutečného provedení
Revize



122 210100001R00 kus 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

123 210810057RT4 m 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

124 210810057RT3 m 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

125 210100004R00 kus 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

126 210800286RT2 m 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

127 210810005RT1 m 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

128 210800125RT1 m 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

129 210800105RT1 m 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

130 210800135RT1 m 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

131 210810006RT1 m 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

132 210800106RT1 m 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

133 210800003R00 m 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

134 210110041RT6 kus 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

135 210110043RT6 kus 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

136 210110045RT6 kus 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

137 210110046RT6 kus 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

138 210110054RT6 kus 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

139 222260024R00 kus 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

140 210010119RT2 m 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

141 210010099R00 m 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

142 210010535RT2 kus 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

143 210010535RT3 kus 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

144 210010535RT4 kus 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

145 210010535RT5 kus 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

146 210020302RT1 m 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

147 210020224R00 kus 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

148 210111011RT6 kus 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

149 210111014RT7 kus 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

150 210290751R00 kus 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

151 210290811R00 kus 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

152 34828436 kus 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

153 34828436 kus 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

154 34828432 kus 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

155 34800015VD kus 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

156 34800016VD kus 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

157 34800017VD kus 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

158 34800018VD kus 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

159 34800019VD kus 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

160 34800020VD kus 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

161 210201511R00 kus 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

162 34531510 kus 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

163 220711603R00 h 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

164 220890202R00 h 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

165 210000005VD h 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   772.749,74 448.318,56 1.221.068,30

97    1.990,48 39.009,52 41.000,00

166 974029132R00 m 700,00 55,00 1.942,19 36.557,81 38.500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

167 971042251R00 kus 10,00 250,00 48,30 2.451,70 2.500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

M21    770.759,26 409.309,04 1.180.068,30

168 357160021VD kus 1,00 45.182,98 45.182,98 0,00 45.182,98 RTS II / 2019

Dokumentace:

169 210000013VD kus 1,00 4.500,00 0,00 4.500,00 4.500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

170 357160022VD kus 1,00 36.644,36 36.644,36 0,00 36.644,36 RTS II / 2019

Dokumentace:

171 210000014VD kus 1,00 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

172 210190003R00 kus 2,00 250,00 0,00 500,00 500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

173 210010555RT2 kus 2,00 335,81 561,31 110,31 671,62 RTS II / 2019

Dokumentace:

174 210100001R00 kus 300,00 5,00 0,00 1.500,00 1.500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

175 210810057RT4 m 50,00 247,57 9.507,45 2.871,05 12.378,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

176 210810057RT3 m 60,00 164,46 6.978,05 2.889,55 9.867,60 RTS II / 2019

Dokumentace:

177 210810057RT2 m 100,00 111,07 6.766,54 4.340,46 11.107,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

178 210100004R00 kus 10,00 25,00 0,00 250,00 250,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

179 210800286RT2 m 40,00 59,60 1.039,30 1.344,70 2.384,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

180 210810005RT1 m 1.200,00 37,99 16.867,56 28.720,44 45.588,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

181 210800125RT1 m 500,00 37,99 5.303,82 13.691,18 18.995,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

182 210800105RT1 m 900,00 37,99 10.235,48 23.955,52 34.191,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

183 210800135RT1 m 400,00 47,03 7.281,76 11.530,24 18.812,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

184 210810006RT1 m 1.400,00 46,41 31.666,13 33.307,87 64.974,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

185 210800106RT1 m 900,00 46,41 17.068,20 24.700,80 41.769,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

186 210800003R00 m 200,00 34,57 0,00 6.914,00 6.914,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

187 210110041RT6 kus 55,00 221,48 9.281,13 2.900,27 12.181,40 RTS II / 2019

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.6

Vodič CYY 4 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.6

Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.6

Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 pod omítkou stropu
D.1.4.4.6

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený
D.1.4.4.6

Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený
D.1.4.4.6

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený
D.1.4.4.6

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu
D.1.4.4.6

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x10 mm2
D.1.4.4.6

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x6 mm2
D.1.4.4.6

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2
D.1.4.4.6

Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice
D.1.4.4.6

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2
D.1.4.4.6

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x16 mm2
D.1.4.4.6

Rozvaděč 4.rmo2
D.1.4.4.18

Rozvaděč 4.rmo2 - výroba
D.1.4.4.18

Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg
D.1.4.4.6

D.1.4.4.6

Elektromontáže
Rozvaděč 4.rmo1
D.1.4.4.17

Rozvaděč 4.rmo1 - výroba
D.1.4.4.17

D.1.4.4.5

4.NP - Silnoproud

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm
D.1.4.4.6

Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 45 cm

D.1.4.4.5

Vypracování projektu skutečného provedení
D.1.4.4.5

Revize

D.1.4.4.5

Demontáž elektro zařízení

D.1.4.4.5

Svítidlo stropní, přisazené, kruhové, LED, 9W, H
D.1.4.4.5

Svítidlo LED bytové stropní přisazené
D.1.4.4.5

Čidlo pohybu krytí IP20 stropní

D.1.4.4.5

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 40W, 650x150, D
D.1.4.4.5

Svítidlo nástěnné, LED, 18W, E
D.1.4.4.5

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, min. 4000lm, 36W, 1300x150, G

D.1.4.4.5

Svítidlo nouzové, signální, zavěšené - 11W/K, 1 h, IP 42, N2
D.1.4.4.5

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 5120lm, 52W, 1200x300, A
D.1.4.4.5

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 28W, 1300x150, C

D.1.4.4.5

Připojení motorových spotřebičů do 5 kW
D.1.4.4.5

Svítidlo nouzové, stropní - 11W/K, 3 h, IP 42, N11
D.1.4.4.5

Svítidlo nouzové, nástěnné - 11W/K, 3 h, IP 42, N1

D.1.4.4.5

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE
D.1.4.4.5

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)
D.1.4.4.5

Montáž ventilátoru do 1,5 kW

D.1.4.4.5

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.5

Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka
D.1.4.4.5

Výložník kabelový nástěnný do 400 mm se 4 výlož.

D.1.4.4.5

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.5

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.5

Zapojení vodiče do wago svorky

D.1.4.4.5

Krabice KO 97 pod omítku + vysekání
D.1.4.4.5

Kanál parapetní PVC š. do 120 mm
D.1.4.4.5

Zakrytí lišt a kanálů víkem

D.1.4.4.5

Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6
D.1.4.4.5

Spínač zapuštěný křížový, řazení 7
D.1.4.4.5

Spínač zapuštěný střídavý dvojitý,  řazení 6+6

D.1.4.4.5

Vodič CYY 4 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.5

Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1
D.1.4.4.5

Spínač zapuštěný seriový, řazení 5

D.1.4.4.5

Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 pod omítkou stropu
D.1.4.4.5

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený
D.1.4.4.5

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou

D.1.4.4.5

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený
D.1.4.4.5

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu
D.1.4.4.5

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou

D.1.4.4.5

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x10 mm2
D.1.4.4.5

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2
D.1.4.4.5

Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2
D.1.4.4.5

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x16 mm2



Dokumentace:

188 210110043RT6 kus 25,00 259,82 5.017,39 1.478,11 6.495,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

189 210110045RT6 kus 15,00 227,00 2.501,26 903,74 3.405,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

190 210110046RT6 kus 2,00 268,03 405,19 130,87 536,06 RTS II / 2019

Dokumentace:

191 210110054RT6 kus 20,00 305,99 4.300,38 1.819,42 6.119,80 RTS II / 2019

Dokumentace:

192 222260024R00 kus 130,00 94,95 0,00 12.343,50 12.343,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

193 210010119RT2 m 120,00 244,84 18.800,64 10.580,16 29.380,80 RTS II / 2019

Dokumentace:

194 210010099R00 m 120,00 35,00 0,00 4.200,00 4.200,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

195 210010535RT2 kus 70,00 13,61 322,04 630,66 952,70 RTS II / 2019

Dokumentace:

196 210010535RT3 kus 70,00 13,61 346,35 606,35 952,70 RTS II / 2019

Dokumentace:

197 210010535RT4 kus 70,00 13,61 408,68 544,02 952,70 RTS II / 2019

Dokumentace:

198 210010535RT5 kus 70,00 13,61 437,57 515,13 952,70 RTS II / 2019

Dokumentace:

199 210020302RT1 m 120,00 243,05 19.848,21 9.317,79 29.166,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

200 210020224R00 kus 12,00 98,00 0,00 1.176,00 1.176,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

201 210111011RT6 kus 40,00 228,88 5.552,92 3.602,28 9.155,20 RTS II / 2019

Dokumentace:

202 210111014RT7 kus 220,00 257,07 37.920,79 18.634,61 56.555,40 RTS II / 2019

Dokumentace:

203 210290751R00 kus 4,00 150,00 0,00 600,00 600,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

204 34828436 kus 17,00 1.739,46 29.570,82 0,00 29.570,82 RTS II / 2019

Dokumentace:

205 34828436 kus 2,00 1.924,99 3.849,98 0,00 3.849,98 RTS II / 2019

Dokumentace:

206 34828432 kus 10,00 2.506,73 25.067,30 0,00 25.067,30 RTS II / 2019

Dokumentace:

207 34800015VD kus 85,00 2.123,15 180.467,75 0,00 180.467,75 RTS II / 2019

Dokumentace:

208 34800016VD kus 17,00 1.957,60 33.279,20 0,00 33.279,20 RTS II / 2019

Dokumentace:

209 34800017VD kus 50,00 1.779,31 88.965,50 0,00 88.965,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

210 34800018VD kus 25,00 2.135,45 53.386,25 0,00 53.386,25 RTS II / 2019

Dokumentace:

211 34800019VD kus 4,00 1.957,60 7.830,40 0,00 7.830,40 RTS II / 2019

Dokumentace:

212 34800020VD kus 30,00 899,59 26.987,70 0,00 26.987,70 RTS II / 2019

Dokumentace:

213 210201511R00 kus 240,00 330,00 0,00 79.200,00 79.200,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

214 34531510 kus 26,00 811,88 21.108,88 0,00 21.108,88 RTS II / 2019

Dokumentace:

215 220711603R00 h 40,00 350,00 0,00 14.000,00 14.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

216 210000005VD h 160,00 300,00 0,00 48.000,00 48.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

217 220890202R00 h 60,00 550,00 0,00 33.000,00 33.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   98.420,84 87.115,50 185.536,34

M21    98.420,84 87.115,50 185.536,34

218 357160023VD kus 0,25 24.316,25 6.079,06 0,00 6.079,06 RTS II / 2019

Dokumentace:

219 210000015VD kus 0,25 2.500,00 0,00 625,00 625,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

220 210810057RT3 m 40,00 164,46 4.652,04 1.926,36 6.578,40 RTS II / 2019

Dokumentace:

221 210100004R00 kus 10,00 25,00 0,00 250,00 250,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

222 210010555RT2 kus 1,00 335,79 280,64 55,15 335,79 RTS II / 2019

Dokumentace:

223 210190003R00 kus 3,00 250,00 0,00 750,00 750,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

224 210100001R00 kus 100,00 5,00 0,00 500,00 500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

225 210800286RT2 m 40,00 59,60 1.039,30 1.344,70 2.384,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

226 210800125RT1 m 100,00 37,99 1.060,76 2.738,24 3.799,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

227 210800105RT1 m 100,00 37,99 1.137,28 2.661,72 3.799,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

228 210810005RT1 m 200,00 37,99 2.811,26 4.786,74 7.598,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

229 222260024R00 kus 1,00 94,96 0,00 94,96 94,96 RTS II / 2019

Dokumentace:

230 34141303 m 100,00 40,47 4.047,00 0,00 4.047,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

231 210110045RT6 kus 1,00 227,48 167,10 60,38 227,48 RTS II / 2019

Dokumentace:

232 210020302RT1 m 150,00 243,05 24.810,26 11.647,24 36.457,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

233 34800016VD kus 1,00 1.957,60 1.957,60 0,00 1.957,60 RTS II / 2019

Dokumentace:

234 34800017VD kus 2,00 1.779,31 3.558,62 0,00 3.558,62 RTS II / 2019

Dokumentace:

235 34828432 kus 0,50 2.506,73 1.253,37 0,00 1.253,37 RTS II / 2019

Dokumentace:

236 34800021VD kus 12,00 1.486,25 17.835,00 0,00 17.835,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

237 34800022VD kus 2,00 4.564,08 9.128,16 0,00 9.128,16 RTS II / 2019

Dokumentace:

238 210201517R00 kus 17,50 330,00 0,00 5.775,00 5.775,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

239 34100002VD kus 2,00 9.301,70 18.603,40 0,00 18.603,40 RTS II / 2019

Dokumentace:

240 210000018VD h 16,00 350,00 0,00 5.600,00 5.600,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

241 210000005VD h 80,00 300,00 0,00 24.000,00 24.000,00 RTS II / 2019

242 220711603R00 h 60,00 350,00 0,00 21.000,00 21.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

243 220890202R00 h 6,00 550,00 0,00 3.300,00 3.300,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   74.319,63 95.548,77 169.868,40

M21    74.319,63 95.548,77 169.868,40

244 222260024R00 kus 180,00 94,95 0,00 17.091,00 17.091,00 RTS II / 2019

245 210110042RT6 kus 180,00 297,03 39.874,58 13.590,82 53.465,40 RTS II / 2019

246 210800105RT1 m 1.500,00 37,99 17.059,13 39.925,87 56.985,00 RTS II / 2019

247 210800115RT1 m 900,00 47,03 17.385,93 24.941,07 42.327,00 RTS II / 2019

3.598.994,20
Poznámka:

Elektromontáže
Krabice KO 97 pod omítku + vysekání
Spínač zapuštěný dvoujitý - ovládání žaluzie, včetně vypínače a krabice
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou
Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou

Celkem:

Demontáž elektro zařízení
Vypracování projektu skutečného provedení
D.1.4.4.9

Revize

D.1.4.4.9

Venkovní žaluzie

Svítidlo LED stěnové
D.1.4.4.9

Sada pro ochranu vpusti proti zamrzání
D.1.4.4.9

Montáž vyhřívaných vpustí
D.1.4.4.9

Svítidlo nouzové, signální, zavěšené - 11W/K, 1 h, IP 42, N2
D.1.4.4.9

Svítidlo nástěnné, LED, 18W, venkovní J
D.1.4.4.9

Svítidlo reflektor, LED, 60W, venkovní F
D.1.4.4.9

Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka
D.1.4.4.9

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 28W, 1300x150, C
D.1.4.4.9

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 40W, 650x150, D
D.1.4.4.9

Krabice KO 97 pod omítku + vysekání
D.1.4.4.9

Vodič silový pevné uložení CYY 6,0 mm2
D.1.4.4.9

Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6
D.1.4.4.9

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu
D.1.4.4.9

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.9

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený
D.1.4.4.9

Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg
D.1.4.4.9

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2
D.1.4.4.9

Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený
D.1.4.4.9

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x10 mm2
D.1.4.4.9

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2
D.1.4.4.9

Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice
D.1.4.4.9

8.NP - Silnoproud

Elektromontáže
Rozvaděč 8.rmo1
D.1.4.4.19

Rozvaděč 8.rmo1 - výroba
D.1.4.4.19

Vypracování projektu skutečného provedení
D.1.4.4.6

Demontáž elektro zařízení
D.1.4.4.6

Revize

D.1.4.4.6

Svítidlo stropní, přisazené, kruhové, LED, 9W, H
D.1.4.4.6

Svítidlo LED bytové stropní přisazené
D.1.4.4.6

Čidlo pohybu krytí IP20 stropní
D.1.4.4.6

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 40W, 650x150, D
D.1.4.4.6

Svítidlo nástěnné, LED, 18W, E
D.1.4.4.6

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, min. 4000lm, 36W, 1300x150, G
D.1.4.4.6

Svítidlo nouzové, signální, zavěšené - 11W/K, 1 h, IP 42, N2
D.1.4.4.6

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 5120lm, 52W, 1200x300, A
D.1.4.4.6

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 28W, 1300x150, C
D.1.4.4.6

Montáž ventilátoru do 1,5 kW
D.1.4.4.6

Svítidlo nouzové, stropní - 11W/K, 3 h, IP 42, N11
D.1.4.4.6

Svítidlo nouzové, nástěnné - 11W/K, 3 h, IP 42, N1
D.1.4.4.6

Výložník kabelový nástěnný do 400 mm se 4 výlož.
D.1.4.4.6

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE
D.1.4.4.6

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)
D.1.4.4.6

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.6

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.6

Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka
D.1.4.4.6

Zakrytí lišt a kanálů víkem
D.1.4.4.6

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.6

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.6

Spínač zapuštěný střídavý dvojitý,  řazení 6+6
D.1.4.4.6

Krabice KO 97 pod omítku + vysekání
D.1.4.4.6

Kanál parapetní PVC š. do 120 mm
D.1.4.4.6

Spínač zapuštěný seriový, řazení 5
D.1.4.4.6

Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6
D.1.4.4.6

Spínač zapuštěný křížový, řazení 7
D.1.4.4.6

D.1.4.4.6



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   5.648,72 27.159,28 32.808,00

M21    5.648,72 27.159,28 32.808,00

1 210000007VD kus 0,50 2.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

2 210800286RT2 m 15,00 59,60 389,74 504,26 894,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

3 210810005RT1 m 40,00 37,99 562,25 957,35 1.519,60 RTS II / 2019

Dokumentace:

4 210020302RT1 m 20,00 245,65 3.343,42 1.569,58 4.913,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

5 210810057RT2 m 20,00 111,07 1.353,31 868,09 2.221,40 RTS II / 2019

Dokumentace:

6 210020224R00 kus 20,00 98,00 0,00 1.960,00 1.960,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

7 210201517R00 kus 10,00 330,00 0,00 3.300,00 3.300,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

8 210000005VD h 40,00 300,00 0,00 12.000,00 12.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

9 220711603R00 h 8,00 350,00 0,00 2.800,00 2.800,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

10 220890202R00 h 4,00 550,00 0,00 2.200,00 2.200,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   68.549,25 111.538,74 180.087,99

97    246,11 5.403,89 5.650,00

11 974029132R00 m 80,00 55,00 221,96 4.178,04 4.400,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

12 971042251R00 kus 5,00 250,00 24,15 1.225,85 1.250,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

M21    68.303,14 106.134,85 174.437,99

13 210000006VD kus 0,40 45.800,00 0,00 18.320,00 18.320,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

14 210000008VD kus 1,00 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

15 210190003R00 kus 1,00 250,00 0,00 250,00 250,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

16 210190006R00 kus 3,00 800,00 0,00 2.400,00 2.400,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

17 210010555RT2 kus 2,00 335,81 561,31 110,31 671,62 RTS II / 2019

Dokumentace:

18 210100001R00 kus 40,00 5,00 0,00 200,00 200,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

19 210100004R00 kus 40,00 15,00 0,00 600,00 600,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

20 210100010R00 kus 20,00 50,00 0,00 1.000,00 1.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

21 210800286RT2 m 30,00 59,60 779,47 1.008,53 1.788,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

22 210800318RT2 m 80,00 143,02 7.672,30 3.769,30 11.441,60 RTS II / 2019

Dokumentace:

23 210800319RT2 m 60,00 221,17 10.137,20 3.133,00 13.270,20 RTS II / 2019

Dokumentace:

24 210800249RT2 m 25,00 328,68 7.230,70 986,30 8.217,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

25 210100030RA0 m 25,00 1.155,00 18.785,85 10.089,15 28.875,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

26 210810005RT1 m 100,00 37,99 1.405,63 2.393,37 3.799,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

27 210810057RT2 m 50,00 111,07 3.383,27 2.170,23 5.553,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

28 210800125RT1 m 38,00 37,99 403,09 1.040,53 1.443,62 RTS II / 2019

Dokumentace:

29 210800105RT1 m 38,00 37,99 432,16 1.011,46 1.443,62 RTS II / 2019

Dokumentace:

30 210800135RT1 m 25,00 47,03 455,11 720,64 1.175,75 RTS II / 2019

Dokumentace:

31 210810006RT1 m 100,00 46,41 2.261,87 2.379,13 4.641,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

32 210810016RT1 m 30,00 61,11 1.112,62 720,68 1.833,30 RTS II / 2019

Dokumentace:

33 210800106RT1 m 100,00 46,41 1.896,47 2.744,53 4.641,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

34 210800003R00 m 150,00 34,57 0,00 5.185,50 5.185,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

35 210110045RT6 kus 8,00 227,00 1.334,01 481,99 1.816,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

36 222260024R00 kus 14,00 94,95 0,00 1.329,30 1.329,30 RTS II / 2019

Dokumentace:

37 210110041RT6 kus 6,00 221,48 1.012,49 316,39 1.328,88 RTS II / 2019

Dokumentace:

38 210010099R00 m 40,00 35,00 0,00 1.400,00 1.400,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

39 210010535RT2 kus 50,00 13,61 230,03 450,47 680,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

40 210010535RT3 kus 50,00 13,61 247,39 433,11 680,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

41 210010535RT4 kus 50,00 13,61 291,92 388,58 680,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

42 210010535RT5 kus 50,00 13,61 312,55 367,95 680,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

43 210020302RT1 m 40,00 243,71 6.634,03 3.114,37 9.748,40 RTS II / 2019

Dokumentace:

44 210020224R00 kus 15,00 99,20 0,00 1.488,00 1.488,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

45 210111014RT7 kus 10,00 257,07 1.723,67 847,03 2.570,70 RTS II / 2019

Dokumentace:

46 210201511R00 kus 34,50 330,00 0,00 11.385,00 11.385,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

47 210000005VD h 40,00 300,00 0,00 12.000,00 12.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

48 220711603R00 h 10,00 350,00 0,00 3.500,00 3.500,00 RTS II / 2019

49 220890202R00 h 8,00 550,00 0,00 4.400,00 4.400,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   164.030,10 445.216,40 609.246,50

97    1.713,03 33.786,97 35.500,00

50 974029132R00 m 600,00 55,00 1.664,73 31.335,27 33.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

51 971042251R00 kus 10,00 250,00 48,30 2.451,70 2.500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

M21    162.317,08 411.429,42 573.746,50

52 210000009VD kus 1,00 4.500,00 0,00 4.500,00 4.500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

53 210000010VD 1,00 3.500,00 0,00 3.500,00 3.500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

54 210190003R00 kus 2,00 250,00 0,00 500,00 500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

55 210010555RT2 kus 2,00 335,81 561,31 110,31 671,62 RTS II / 2019

Dokumentace:

56 210100001R00 kus 300,00 5,00 0,00 1.500,00 1.500,00 RTS II / 2019Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2

Rozvaděč 2.rmo2 - výroba
D.1.4.4.14

Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg
D.1.4.4.4

Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice
D.1.4.4.4

D.1.4.4.4

Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 45 cm
D.1.4.4.4

Elektromontáže
Rozvaděč 2.rmo1 - výroba
D.1.4.4.13

Vypracování projektu skutečného provedení
Revize

D.1.4.4.3

2.NP - Silnoproud

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)
D.1.4.4.3

Svítidlo LED bytové stropní přisazené
D.1.4.4.3

Demontáž elektro zařízení
D.1.4.4.3

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.3

Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka
D.1.4.4.3

Výložník kabelový nástěnný do 400 mm se 4 výlož.
D.1.4.4.3

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.3

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.3

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.3

Krabice KO 97 pod omítku + vysekání
D.1.4.4.3

Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1
D.1.4.4.3

Zakrytí lišt a kanálů víkem
D.1.4.4.3

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.3

Vodič CYY 4 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.3

Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6
D.1.4.4.3

Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 pod omítkou stropu
D.1.4.4.3

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený
D.1.4.4.3

Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený
D.1.4.4.3

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x6 mm2
D.1.4.4.3

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu
D.1.4.4.3

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.3

Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 16 mm2 volně uložený
D.1.4.4.2

Přípojka elektro pro průmyslové objekty
D.1.4.4.2

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený
D.1.4.4.3

Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený
D.1.4.4.3

Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 6 mm2 pevně uložený
D.1.4.4.3

Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 10 mm2 pevně uložený
D.1.4.4.3

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2
D.1.4.4.3

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2
D.1.4.4.3

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 150 mm2
D.1.4.4.3

Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg
D.1.4.4.3

Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 300 kg
D.1.4.4.3

Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice
D.1.4.4.3

D.1.4.4.3

Elektromontáže
Rozvaděč RH1 - výroba
D.1.4.4.11

Rozvaděč 1.rmo1 - výroba
D.1.4.4.12

D.1.4.4.2

1.NP - Silnoproud

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm
D.1.4.4.3

Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 45 cm

D.1.4.4.2

Demontáž elektro zařízení
D.1.4.4.2

Vypracování projektu skutečného provedení
D.1.4.4.2

Revize

D.1.4.4.2

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x6 mm2
D.1.4.4.2

Výložník kabelový nástěnný do 400 mm se 4 výlož.
D.1.4.4.2

Svítidlo LED stěnové

D.1.4.4.10

Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený
D.1.4.4.2

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený
D.1.4.4.2

Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka

Zkrácený popis Náklady (Kč)
Rozměry
Suterén - Silnoproud
Elektromontáže
Rozvaděč 0.rmo1 - výroba

JKSO:  Zpracováno dne: 09.02.2021 Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Lokalita: HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 ZLÍN Konec výstavby:  Zhotovitel:  

Druh stavby: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - SO 001.4_Vnitřní dispozice - část KHS Začátek výstavby:  Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Slepý stavební rozpočet - práce
Název stavby: ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství KNTB, a.s. Doba výstavby:  Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o.



Dokumentace:

57 210810057RT4 m 40,00 247,57 7.605,96 2.296,84 9.902,80 RTS II / 2019

Dokumentace:

58 210810057RT3 m 50,00 164,46 5.815,05 2.407,95 8.223,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

59 210100004R00 kus 10,00 25,00 0,00 250,00 250,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

60 210800286RT2 m 40,00 59,60 1.039,30 1.344,70 2.384,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

61 210810005RT1 m 1.000,00 37,99 14.056,30 23.933,70 37.990,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

62 210800125RT1 m 450,00 37,99 4.773,44 12.322,06 17.095,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

63 210800105RT1 m 700,00 37,99 7.960,93 18.632,07 26.593,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

64 210800135RT1 m 200,00 47,03 3.640,88 5.765,12 9.406,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

65 210810006RT1 m 1.200,00 46,41 27.142,40 28.549,60 55.692,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

66 210800106RT1 m 800,00 46,41 15.171,73 21.956,27 37.128,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

67 210800003R00 m 150,00 34,57 0,00 5.185,50 5.185,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

68 210110041RT6 kus 50,00 221,48 8.437,40 2.636,60 11.074,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

69 210110043RT6 kus 15,00 259,82 3.010,43 886,87 3.897,30 RTS II / 2019

Dokumentace:

70 210110045RT6 kus 15,00 227,00 2.501,26 903,74 3.405,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

71 210110054RT6 kus 10,00 305,99 2.150,19 909,71 3.059,90 RTS II / 2019

Dokumentace:

72 222260024R00 kus 100,00 94,95 0,00 9.495,00 9.495,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

73 210010119RT2 m 120,00 244,84 18.800,64 10.580,16 29.380,80 RTS II / 2019

Dokumentace:

74 210010099R00 m 120,00 35,00 0,00 4.200,00 4.200,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

75 210010535RT2 kus 50,00 13,61 230,03 450,47 680,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

76 210010535RT3 kus 50,00 13,61 247,39 433,11 680,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

77 210010535RT4 kus 50,00 13,61 291,92 388,58 680,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

78 210010535RT5 kus 50,00 13,61 312,55 367,95 680,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

79 210020252R00 m 120,00 548,43 0,00 65.811,60 65.811,60 RTS II / 2019

Dokumentace:

80 210020302RT1 m 30,00 243,05 4.962,05 2.329,45 7.291,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

81 210020224R00 kus 12,00 185,90 0,00 2.230,80 2.230,80 RTS II / 2019

Dokumentace:

82 210201511R00 kus 218,00 330,00 0,00 71.940,00 71.940,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

83 210111011RT6 kus 31,00 228,88 4.303,51 2.791,77 7.095,28 RTS II / 2019

Dokumentace:

84 210111014RT7 kus 170,00 257,07 29.302,43 14.399,47 43.701,90 RTS II / 2019

Dokumentace:

85 210290751R00 kus 4,00 280,00 0,00 1.120,00 1.120,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

86 210000018VD h 8,00 350,00 0,00 2.800,00 2.800,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

87 210000005VD h 160,00 300,00 0,00 48.000,00 48.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

88 220711603R00 h 40,00 350,00 0,00 14.000,00 14.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

89 220890202R00 h 40,00 550,00 0,00 22.000,00 22.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   0,00 0,00 0,00

97    0,00 0,00 0,00

90 974029132R00 m 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

91 971042251R00 kus 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

M21    0,00 0,00 0,00

92 210000011VD kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

93 210000012VD kus 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

94 210190003R00 kus 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

95 210010555RT2 kus 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

96 210100001R00 kus 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

97 210810057RT4 m 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

98 210810057RT3 m 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

99 210100004R00 kus 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

100 210800286RT2 m 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

101 210810005RT1 m 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

102 210800125RT1 m 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

103 210800105RT1 m 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

104 210800135RT1 m 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

105 210810006RT1 m 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

106 210800106RT1 m 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

107 210800003R00 m 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

108 210110041RT6 kus 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

109 210110043RT6 kus 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

110 210110045RT6 kus 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

111 210110046RT6 kus 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

112 210110054RT6 kus 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

113 222260024R00 kus 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

114 210010119RT2 m 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

115 210010099R00 m 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

116 210010535RT2 kus 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

117 210010535RT3 kus 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

118 210010535RT4 kus 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

119 210010535RT5 kus 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

120 210020302RT1 m 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

121 210020224R00 kus 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

D.1.4.4.5

Výložník kabelový nástěnný do 400 mm se 4 výlož.
D.1.4.4.5

D.1.4.4.5

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.5

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.5

Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka

D.1.4.4.5

Zakrytí lišt a kanálů víkem
D.1.4.4.5

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.5

Zapojení vodiče do wago svorky

D.1.4.4.5

Spínač zapuštěný střídavý dvojitý,  řazení 6+6
D.1.4.4.5

Krabice KO 97 pod omítku + vysekání
D.1.4.4.5

Kanál parapetní PVC š. do 120 mm

D.1.4.4.5

Spínač zapuštěný seriový, řazení 5
D.1.4.4.5

Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6
D.1.4.4.5

Spínač zapuštěný křížový, řazení 7

D.1.4.4.5

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.5

Vodič CYY 4 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.5

Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1

D.1.4.4.5

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.5

Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 pod omítkou stropu
D.1.4.4.5

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený

D.1.4.4.5

Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený
D.1.4.4.5

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený
D.1.4.4.5

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu

D.1.4.4.5

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x16 mm2
D.1.4.4.5

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x10 mm2
D.1.4.4.5

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2

D.1.4.4.16

Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg
D.1.4.4.5

Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice
D.1.4.4.5

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2

Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 45 cm
D.1.4.4.5

Elektromontáže
Rozvaděč 3.rmo1 - výroba
D.1.4.4.15

Rozvaděč 3.rmo2 - výroba

Revize

D.1.4.4.4

3.NP - Silnoproud

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm
D.1.4.4.5

Montáž vyhřívaných vpustí
D.1.4.4.4

Demontáž elektro zařízení
D.1.4.4.4

Vypracování projektu skutečného provedení
D.1.4.4.4

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE
D.1.4.4.4

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)
D.1.4.4.4

Montáž ventilátoru do 1,5 kW
D.1.4.4.4

Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka
D.1.4.4.4

Výložník kabelový nástěnný do 400 mm se 4 výlož.
D.1.4.4.4

Svítidlo LED bytové stropní přisazené
D.1.4.4.4

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.4

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.4

Rošt kabelový pro volné/pevné uložení,š. 300 mm
D.1.4.4.4

Zakrytí lišt a kanálů víkem
D.1.4.4.4

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.4

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.4

Spínač zapuštěný střídavý dvojitý,  řazení 6+6
D.1.4.4.4

Krabice KO 97 pod omítku + vysekání
D.1.4.4.4

Kanál parapetní PVC š. do 120 mm
D.1.4.4.4

Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1
D.1.4.4.4

Spínač zapuštěný seriový, řazení 5
D.1.4.4.4

Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6
D.1.4.4.4

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený
D.1.4.4.4

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.4

Vodič CYY 4 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.4

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu
D.1.4.4.4

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.4

Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 pod omítkou stropu
D.1.4.4.4

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2
D.1.4.4.4

Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený
D.1.4.4.4

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený
D.1.4.4.4

D.1.4.4.4

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x16 mm2
D.1.4.4.4

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x10 mm2
D.1.4.4.4



122 210111011RT6 kus 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

123 210111014RT7 kus 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

124 210290751R00 kus 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

125 210290811R00 kus 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

126 210201511R00 kus 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

127 220711603R00 h 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

128 220890202R00 h 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

129 210000005VD h 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   220.408,62 448.318,56 668.727,18

97    1.990,48 39.009,52 41.000,00

130 974029132R00 m 700,00 55,00 1.942,19 36.557,81 38.500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

131 971042251R00 kus 10,00 250,00 48,30 2.451,70 2.500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

M21    218.418,14 409.309,04 627.727,18

132 210000013VD kus 1,00 4.500,00 0,00 4.500,00 4.500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

133 210000014VD kus 1,00 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

134 210190003R00 kus 2,00 250,00 0,00 500,00 500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

135 210010555RT2 kus 2,00 335,81 561,31 110,31 671,62 RTS II / 2019

Dokumentace:

136 210100001R00 kus 300,00 5,00 0,00 1.500,00 1.500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

137 210810057RT4 m 50,00 247,57 9.507,45 2.871,05 12.378,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

138 210810057RT3 m 60,00 164,46 6.978,05 2.889,55 9.867,60 RTS II / 2019

Dokumentace:

139 210810057RT2 m 100,00 111,07 6.766,54 4.340,46 11.107,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

140 210100004R00 kus 10,00 25,00 0,00 250,00 250,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

141 210800286RT2 m 40,00 59,60 1.039,30 1.344,70 2.384,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

142 210810005RT1 m 1.200,00 37,99 16.867,56 28.720,44 45.588,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

143 210800125RT1 m 500,00 37,99 5.303,82 13.691,18 18.995,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

144 210800105RT1 m 900,00 37,99 10.235,48 23.955,52 34.191,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

145 210800135RT1 m 400,00 47,03 7.281,76 11.530,24 18.812,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

146 210810006RT1 m 1.400,00 46,41 31.666,13 33.307,87 64.974,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

147 210800106RT1 m 900,00 46,41 17.068,20 24.700,80 41.769,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

148 210800003R00 m 200,00 34,57 0,00 6.914,00 6.914,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

149 210110041RT6 kus 55,00 221,48 9.281,13 2.900,27 12.181,40 RTS II / 2019

Dokumentace:

150 210110043RT6 kus 25,00 259,82 5.017,39 1.478,11 6.495,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

151 210110045RT6 kus 15,00 227,00 2.501,26 903,74 3.405,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

152 210110046RT6 kus 2,00 268,03 405,19 130,87 536,06 RTS II / 2019

Dokumentace:

153 210110054RT6 kus 20,00 305,99 4.300,38 1.819,42 6.119,80 RTS II / 2019

Dokumentace:

154 222260024R00 kus 130,00 94,95 0,00 12.343,50 12.343,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

155 210010119RT2 m 120,00 244,84 18.800,64 10.580,16 29.380,80 RTS II / 2019

Dokumentace:

156 210010099R00 m 120,00 35,00 0,00 4.200,00 4.200,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

157 210010535RT2 kus 70,00 13,61 322,04 630,66 952,70 RTS II / 2019

Dokumentace:

158 210010535RT3 kus 70,00 13,61 346,35 606,35 952,70 RTS II / 2019

Dokumentace:

159 210010535RT4 kus 70,00 13,61 408,68 544,02 952,70 RTS II / 2019

Dokumentace:

160 210010535RT5 kus 70,00 13,61 437,57 515,13 952,70 RTS II / 2019

Dokumentace:

161 210020302RT1 m 120,00 243,05 19.848,21 9.317,79 29.166,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

162 210020224R00 kus 12,00 98,00 0,00 1.176,00 1.176,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

163 210111011RT6 kus 40,00 228,88 5.552,92 3.602,28 9.155,20 RTS II / 2019

Dokumentace:

164 210111014RT7 kus 220,00 257,07 37.920,79 18.634,61 56.555,40 RTS II / 2019

Dokumentace:

165 210290751R00 kus 4,00 150,00 0,00 600,00 600,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

166 210201511R00 kus 240,00 330,00 0,00 79.200,00 79.200,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

167 220711603R00 h 40,00 350,00 0,00 14.000,00 14.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

168 210000005VD h 160,00 300,00 0,00 48.000,00 48.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

169 220890202R00 h 60,00 550,00 0,00 33.000,00 33.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   35.958,63 87.115,50 123.074,13

M21    35.958,63 87.115,50 123.074,13

170 210000015VD kus 0,25 2.500,00 0,00 625,00 625,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

171 210810057RT3 m 40,00 164,46 4.652,04 1.926,36 6.578,40 RTS II / 2019

Dokumentace:

172 210100004R00 kus 10,00 25,00 0,00 250,00 250,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

173 210010555RT2 kus 1,00 335,79 280,64 55,15 335,79 RTS II / 2019

Dokumentace:

174 210190003R00 kus 3,00 250,00 0,00 750,00 750,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

175 210100001R00 kus 100,00 5,00 0,00 500,00 500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

176 210800286RT2 m 40,00 59,60 1.039,30 1.344,70 2.384,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

177 210800125RT1 m 100,00 37,99 1.060,76 2.738,24 3.799,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

178 210800105RT1 m 100,00 37,99 1.137,28 2.661,72 3.799,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

179 210810005RT1 m 200,00 37,99 2.811,26 4.786,74 7.598,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

180 222260024R00 kus 1,00 94,96 0,00 94,96 94,96 RTS II / 2019

Dokumentace:

181 210110045RT6 kus 1,00 227,48 167,10 60,38 227,48 RTS II / 2019

Dokumentace:

182 210020302RT1 m 150,00 243,05 24.810,26 11.647,24 36.457,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

183 210201517R00 kus 17,50 330,00 0,00 5.775,00 5.775,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

184 210000018VD h 16,00 350,00 0,00 5.600,00 5.600,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

185 210000005VD h 80,00 300,00 0,00 24.000,00 24.000,00 RTS II / 2019

186 220711603R00 h 60,00 350,00 0,00 21.000,00 21.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

Montáž vyhřívaných vpustí
D.1.4.4.9

Demontáž elektro zařízení
Vypracování projektu skutečného provedení
D.1.4.4.9

Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6
D.1.4.4.9

Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka
D.1.4.4.9

Svítidlo LED stěnové
D.1.4.4.9

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.9

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený
D.1.4.4.9

Krabice KO 97 pod omítku + vysekání
D.1.4.4.9

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2
D.1.4.4.9

Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený
D.1.4.4.9

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu
D.1.4.4.9

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2
D.1.4.4.9

Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice
D.1.4.4.9

Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg
D.1.4.4.9

8.NP - Silnoproud

Elektromontáže
Rozvaděč 8.rmo1 - výroba
D.1.4.4.19

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x10 mm2
D.1.4.4.9

Vypracování projektu skutečného provedení
D.1.4.4.6

Demontáž elektro zařízení
D.1.4.4.6

Revize

D.1.4.4.6

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)
D.1.4.4.6

Montáž ventilátoru do 1,5 kW
D.1.4.4.6

Svítidlo LED bytové stropní přisazené
D.1.4.4.6

Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka
D.1.4.4.6

Výložník kabelový nástěnný do 400 mm se 4 výlož.
D.1.4.4.6

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE
D.1.4.4.6

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.6

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.6

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.6

Kanál parapetní PVC š. do 120 mm
D.1.4.4.6

Zakrytí lišt a kanálů víkem
D.1.4.4.6

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.6

Spínač zapuštěný křížový, řazení 7
D.1.4.4.6

Spínač zapuštěný střídavý dvojitý,  řazení 6+6
D.1.4.4.6

Krabice KO 97 pod omítku + vysekání
D.1.4.4.6

Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1
D.1.4.4.6

Spínač zapuštěný seriový, řazení 5
D.1.4.4.6

Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6
D.1.4.4.6

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený
D.1.4.4.6

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.6

Vodič CYY 4 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.6

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu
D.1.4.4.6

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.6

Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 pod omítkou stropu
D.1.4.4.6

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2
D.1.4.4.6

Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený
D.1.4.4.6

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený
D.1.4.4.6

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x16 mm2
D.1.4.4.6

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x10 mm2
D.1.4.4.6

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x6 mm2
D.1.4.4.6

Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg
D.1.4.4.6

Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice
D.1.4.4.6

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2
D.1.4.4.6

D.1.4.4.6

Elektromontáže
Rozvaděč 4.rmo1 - výroba
D.1.4.4.17

Rozvaděč 4.rmo2 - výroba
D.1.4.4.18

D.1.4.4.5

4.NP - Silnoproud

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm
D.1.4.4.6

Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 45 cm

D.1.4.4.5

Vypracování projektu skutečného provedení
D.1.4.4.5

Revize

D.1.4.4.5

Demontáž elektro zařízení

D.1.4.4.5

Montáž ventilátoru do 1,5 kW
D.1.4.4.5

Připojení motorových spotřebičů do 5 kW
D.1.4.4.5

Svítidlo LED bytové stropní přisazené

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE
D.1.4.4.5

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)



187 220890202R00 h 6,00 550,00 0,00 3.300,00 3.300,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   74.319,63 95.548,77 169.868,40

M21    74.319,63 95.548,77 169.868,40

188 222260024R00 kus 180,00 94,95 0,00 17.091,00 17.091,00 RTS II / 2019

189 210110042RT6 kus 180,00 297,03 39.874,58 13.590,82 53.465,40 RTS II / 2019

190 210800105RT1 m 1.500,00 37,99 17.059,13 39.925,87 56.985,00 RTS II / 2019

191 210800115RT1 m 900,00 47,03 17.385,93 24.941,07 42.327,00 RTS II / 2019

1.783.812,20
Poznámka:

Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou
Celkem:

D.1.4.4.9

Venkovní žaluzie
Elektromontáže
Krabice KO 97 pod omítku + vysekání
Spínač zapuštěný dvoujitý - ovládání žaluzie, včetně vypínače a krabice
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou

Revize



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   26.485,59 0,00 26.485,59

M21    26.485,59 0,00 26.485,59

1 357160015VD kus 0,50 21.627,37 10.813,69 0,00 10.813,69 RTS II / 2019

Dokumentace:

2 34141303 m 20,00 40,47 809,40 0,00 809,40 RTS II / 2019

Dokumentace:

3 34800021VD kus 10,00 1.486,25 14.862,50 0,00 14.862,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

   644.362,65 0,00 644.362,65

M21    644.362,65 0,00 644.362,65

4 357160014VD kus 0,40 1.252.813,14 501.125,26 0,00 501.125,26 RTS II / 2019

Dokumentace:

5 357160016VD kus 1,00 40.390,16 40.390,16 0,00 40.390,16 RTS II / 2019

Dokumentace:

6 34800012VD kus 20,00 1.849,36 36.987,20 0,00 36.987,20 RTS II / 2019

Dokumentace:

7 34828432 kus 4,00 2.836,73 11.346,92 0,00 11.346,92 RTS II / 2019

Dokumentace:

8 34800017VD kus 20,00 2.109,31 42.186,20 0,00 42.186,20 RTS II / 2019

Dokumentace:

9 34800020VD kus 6,00 899,59 5.397,54 0,00 5.397,54 RTS II / 2019

Dokumentace:

10 34800014VD kus 0,50 7.363,70 3.681,85 0,00 3.681,85 RTS II / 2019

Dokumentace:

11 34531510 kus 4,00 811,88 3.247,52 0,00 3.247,52 RTS II / 2019

Dokumentace:

   529.530,44 0,00 529.530,44

M21    529.530,44 0,00 529.530,44

12 357160017VD kus 1,00 44.897,63 44.897,63 0,00 44.897,63 RTS II / 2019

Dokumentace:

13 357160018VD kus 1,00 36.406,59 36.406,59 0,00 36.406,59 RTS II / 2019

Dokumentace:

14 34828436 kus 17,00 1.739,46 29.570,82 0,00 29.570,82 RTS II / 2019

Dokumentace:

15 34828436 kus 2,00 1.924,99 3.849,98 0,00 3.849,98 RTS II / 2019

Dokumentace:

16 34828432 kus 10,00 2.836,73 28.367,30 0,00 28.367,30 RTS II / 2019

Dokumentace:

17 34800015VD kus 75,00 2.123,15 159.236,25 0,00 159.236,25 RTS II / 2019

Dokumentace:

18 34800016VD kus 15,00 1.957,60 29.364,00 0,00 29.364,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

19 34800017VD kus 50,00 1.779,31 88.965,50 0,00 88.965,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

20 34800018VD kus 25,00 2.135,45 53.386,25 0,00 53.386,25 RTS II / 2019

Dokumentace:

21 34800019VD kus 4,00 1.957,60 7.830,40 0,00 7.830,40 RTS II / 2019

Dokumentace:

22 34800020VD kus 30,00 899,59 26.987,70 0,00 26.987,70 RTS II / 2019

Dokumentace:

23 34531510 kus 14,00 811,88 11.366,32 0,00 11.366,32 RTS II / 2019

Dokumentace:

24 34100002VD kus 1,00 9.301,70 9.301,70 0,00 9.301,70 RTS II / 2019

Dokumentace:

   0,00 0,00 0,00

M21    0,00 0,00 0,00

25 357160019VD kus 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

26 357160020VD kus 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

27 34828436 kus 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

28 34828436 kus 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

29 34828432 kus 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

30 34800015VD kus 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

31 34800016VD kus 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

32 34800017VD kus 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

33 34800018VD kus 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

34 34800019VD kus 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

35 34800020VD kus 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

36 34531510 kus 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   552.341,12 0,00 552.341,12

M21    552.341,12 0,00 552.341,12

37 357160021VD kus 1,00 45.182,98 45.182,98 0,00 45.182,98 RTS II / 2019

Dokumentace:

38 357160022VD kus 1,00 36.644,36 36.644,36 0,00 36.644,36 RTS II / 2019

Dokumentace:

39 34828436 kus 17,00 1.739,46 29.570,82 0,00 29.570,82 RTS II / 2019

Dokumentace:

40 34828436 kus 2,00 1.924,99 3.849,98 0,00 3.849,98 RTS II / 2019

Dokumentace:

41 34828432 kus 10,00 2.506,73 25.067,30 0,00 25.067,30 RTS II / 2019

Dokumentace:

42 34800015VD kus 85,00 2.123,15 180.467,75 0,00 180.467,75 RTS II / 2019

Dokumentace:

43 34800016VD kus 17,00 1.957,60 33.279,20 0,00 33.279,20 RTS II / 2019

Dokumentace:

44 34800017VD kus 50,00 1.779,31 88.965,50 0,00 88.965,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

45 34800018VD kus 25,00 2.135,45 53.386,25 0,00 53.386,25 RTS II / 2019

Dokumentace:

46 34800019VD kus 4,00 1.957,60 7.830,40 0,00 7.830,40 RTS II / 2019

Dokumentace:

47 34800020VD kus 30,00 899,59 26.987,70 0,00 26.987,70 RTS II / 2019

Dokumentace:

48 34531510 kus 26,00 811,88 21.108,88 0,00 21.108,88 RTS II / 2019

Dokumentace:

   62.462,21 0,00 62.462,21

M21    62.462,21 0,00 62.462,21

49 357160023VD kus 0,25 24.316,25 6.079,06 0,00 6.079,06 RTS II / 2019

Dokumentace:

D.1.4.4.6

8.NP - Silnoproud

Elektromontáže
Rozvaděč 8.rmo1
D.1.4.4.19

D.1.4.4.6

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, min. 4000lm, 36W, 1300x150, G
D.1.4.4.6

Svítidlo stropní, přisazené, kruhové, LED, 9W, H
D.1.4.4.6

Čidlo pohybu krytí IP20 stropní

D.1.4.4.6

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 28W, 1300x150, C
D.1.4.4.6

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 40W, 650x150, D
D.1.4.4.6

Svítidlo nástěnné, LED, 18W, E

D.1.4.4.6

Svítidlo nouzové, nástěnné - 11W/K, 3 h, IP 42, N1
D.1.4.4.6

Svítidlo nouzové, signální, zavěšené - 11W/K, 1 h, IP 42, N2
D.1.4.4.6

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 5120lm, 52W, 1200x300, A

Elektromontáže
Rozvaděč 4.rmo1
D.1.4.4.17

Rozvaděč 4.rmo2
D.1.4.4.18

Svítidlo nouzové, stropní - 11W/K, 3 h, IP 42, N11

D.1.4.4.5

Svítidlo stropní, přisazené, kruhové, LED, 9W, H
D.1.4.4.5

Čidlo pohybu krytí IP20 stropní
D.1.4.4.5

4.NP - Silnoproud

D.1.4.4.5

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 40W, 650x150, D
D.1.4.4.5

Svítidlo nástěnné, LED, 18W, E
D.1.4.4.5

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, min. 4000lm, 36W, 1300x150, G

D.1.4.4.5

Svítidlo nouzové, signální, zavěšené - 11W/K, 1 h, IP 42, N2
D.1.4.4.5

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 5120lm, 52W, 1200x300, A
D.1.4.4.5

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 28W, 1300x150, C

D.1.4.4.15

Rozvaděč 3.rmo2
D.1.4.4.16

Svítidlo nouzové, stropní - 11W/K, 3 h, IP 42, N11
D.1.4.4.5

Svítidlo nouzové, nástěnné - 11W/K, 3 h, IP 42, N1

D.1.4.4.4

Sada pro ochranu vpusti proti zamrzání
D.1.4.4.4

3.NP - Silnoproud

Elektromontáže
Rozvaděč 3.rmo1

D.1.4.4.4

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, min. 4000lm, 36W, 1300x150, G
D.1.4.4.4

Svítidlo stropní, přisazené, kruhové, LED, 9W, H
D.1.4.4.4

Čidlo pohybu krytí IP20 stropní

D.1.4.4.4

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 28W, 1300x150, C
D.1.4.4.4

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 40W, 650x150, D
D.1.4.4.4

Svítidlo nástěnné, LED, 18W, E

D.1.4.4.4

Svítidlo nouzové, nástěnné - 11W/K, 3 h, IP 42, N1
D.1.4.4.4

Svítidlo nouzové, signální, zavěšené - 11W/K, 1 h, IP 42, N2
D.1.4.4.4

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 5120lm, 52W, 1200x300, A

Elektromontáže
Rozvaděč 2.rmo1
D.1.4.4.13

Rozvaděč 2.rmo2
D.1.4.4.14

Svítidlo nouzové, stropní - 11W/K, 3 h, IP 42, N11

D.1.4.4.3

Svítidlo LED Reflektor SMD LED/150W/230V IP65
D.1.4.4.3

Čidlo pohybu krytí IP20 stropní
D.1.4.4.3

2.NP - Silnoproud

D.1.4.4.3

Svítidlo nouzové, signální, zavěšené - 11W/K, 1 h, IP 42, N2
D.1.4.4.3

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 40W, 650x150, D
D.1.4.4.3

Svítidlo stropní, přisazené, kruhové, LED, 9W, H

Elektromontáže
Rozvaděč RH1
D.1.4.4.11

Rozvaděč 1.rmo1
D.1.4.4.12

LED Podhledový panel 50W/230V 4000K L

D.1.4.4.10

Vodič silový pevné uložení CYY 6,0 mm2
D.1.4.4.2

Svítidlo nástěnné, LED, 18W, venkovní J
D.1.4.4.2

1.NP - Silnoproud

Zkrácený popis Náklady (Kč)
Rozměry
Suterén - Silnoproud
Elektromontáže
Rozvaděč 0.rmo1

JKSO:  Zpracováno dne: 09.02.2021 Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Lokalita: HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 ZLÍN Konec výstavby:  Zhotovitel:  

Druh stavby:
ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - SO 001.4_Vnitřní 
dispozice - část KHS Začátek výstavby:  Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Slepý stavební rozpočet - materiál
Název stavby: ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství 

KNTB, a.s.
Doba výstavby:  Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o.



50 34141303 m 100,00 40,47 4.047,00 0,00 4.047,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

51 34800016VD kus 1,00 1.957,60 1.957,60 0,00 1.957,60 RTS II / 2019

Dokumentace:

52 34800017VD kus 2,00 1.779,31 3.558,62 0,00 3.558,62 RTS II / 2019

Dokumentace:

53 34828432 kus 0,50 2.506,73 1.253,37 0,00 1.253,37 RTS II / 2019

Dokumentace:

54 34800021VD kus 12,00 1.486,25 17.835,00 0,00 17.835,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

55 34800022VD kus 2,00 4.564,08 9.128,16 0,00 9.128,16 RTS II / 2019

Dokumentace:

56 34100002VD kus 2,00 9.301,70 18.603,40 0,00 18.603,40 RTS II / 2019

Dokumentace:

1.815.182,00
Poznámka:

D.1.4.4.9

Celkem:

D.1.4.4.9

Svítidlo nástěnné, LED, 18W, venkovní J
D.1.4.4.9

Svítidlo reflektor, LED, 60W, venkovní F
D.1.4.4.9

Sada pro ochranu vpusti proti zamrzání

D.1.4.4.9

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 28W, 1300x150, C
D.1.4.4.9

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 40W, 650x150, D
D.1.4.4.9

Svítidlo nouzové, signální, zavěšené - 11W/K, 1 h, IP 42, N2

Vodič silový pevné uložení CYY 6,0 mm2



A B C
HSV Dodávky 101.499,00

Montáž 0,00

PSV Dodávky 0,00

Montáž 0,00

"M" Dodávky 0,00

Montáž 11.302,20

0,00

0,00

112.801,20

0,00

0,00 0,00 112.801,20

112.801,20 23.688,25 136.489,45

Poznámka:
Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Ostatní materiál

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

JKSO:  Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík Datum: 18.04.2021

Začátek výstavby:  Konec výstavby:  Položek: 22

Lokalita:
HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 
ZLÍN Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Druh stavby:

ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ 
ELEKTROTECHNIKY - SO 

001.4a_Vnitřní dispozice - doplnění SO 
001.5

Projektant: EnergoServis Plus s.r.o. IČ/DIČ: 29359490/CZ29359490

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:
ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE 
BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství 
KNTB, a.s.

Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o. IČ/DIČ:



Kč % Základna Kč

Ostatní rozpočtové náklady ORN
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)

Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu
Celkem NUS

Celkem VRN

Projektová dok.
Celkem DN

Náklady na umístění stavby (NUS)
Zařízení staveniště
Mimostav. doprava

Územní vlivy

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
Doplňkové náklady DN
Doprava dodávek
Přesun dodávek
Rizika a pojištění
Opravy v záruce

JKSO:  Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík Datum: 18.04.2021

Začátek výstavby:  Konec výstavby:  Položek: 22

Lokalita:
HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 
ZLÍN Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Druh stavby:

ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ 
ELEKTROTECHNIKY - SO 

001.4a_Vnitřní dispozice - doplnění SO 
001.5

Projektant: EnergoServis Plus s.r.o. IČ/DIČ: 29359490/CZ29359490

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:
ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE 
BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství 
KNTB, a.s.

Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o. IČ/DIČ:



Celkem ORN



Dodávka Montáž Celkem

65.694,90 8.625,00 74.319,90

35.804,10 2.677,20 38.481,30

112.801,20
Poznámka:

 Náklady (Kč)
Zkrácený popis
1.NP - SLP - Přístupový systém
8.NP - SLP - Datové rozvody

Celkem:

JKSO:  Zpracováno dne: 18.04.2021 Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Lokalita: HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 ZLÍN Konec výstavby:  Zhotovitel:  

Druh stavby:
ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - SO 
001.4a_Vnitřní dispozice - doplnění SO 001.5 Začátek výstavby:  Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Slepý stavební rozpočet - Jen objekty celkem
Název stavby: ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE BUDOVY č.26 KHS 

Zlín / ředitelství KNTB, a.s. Doba výstavby:  Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o.



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová ISWORK GROUPCODE

    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava Přesuny Typ skupiny HSV mat HSV prac PSV mat PSV prac Mont mat Mont prac Ostatní mat. MAT WORK CELK

   65.694,90 8.625,00 74.319,90

M22    65.694,90 8.625,00 74.319,90 1.4 0,00 0,00 74.319,90

1 220000003VD kus 0,50 4.140,00 0,00 2.070,00 2.070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.070,00 0,00 1.4 0,00 0,00 2.070,00 21,00 0,00 4.140,00 2 2.070,00 0,00 2.070,00 M22_ 1.4_9_ 1.4_ 2.070,00 4.140,00 0,00 14,00 0,00 2.070,00 2.070,00 P M22

Dokumentace:

2 220000005VD kus 0,50 6.900,00 0,00 3.450,00 3.450,00 RTS II / 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.450,00 0,00 1.4 0,00 0,00 3.450,00 21,00 0,00 6.900,00 2 3.450,00 0,00 3.450,00 M22_ 1.4_9_ 1.4_ 3.450,00 6.900,00 0,00 16,00 0,00 3.450,00 3.450,00 P M22

Dokumentace:

3 220000006VD kus 0,50 4.140,00 0,00 2.070,00 2.070,00 RTS II / 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.070,00 0,00 1.4 0,00 0,00 2.070,00 21,00 0,00 4.140,00 2 2.070,00 0,00 2.070,00 M22_ 1.4_9_ 1.4_ 2.070,00 4.140,00 0,00 18,00 0,00 2.070,00 2.070,00 P M22

Dokumentace:

4 220000004VD kus 0,50 2.070,00 0,00 1.035,00 1.035,00 RTS II / 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.035,00 0,00 1.4 0,00 0,00 1.035,00 21,00 0,00 2.070,00 2 1.035,00 0,00 1.035,00 M22_ 1.4_9_ 1.4_ 1.035,00 2.070,00 0,00 20,00 0,00 1.035,00 1.035,00 P M22

Dokumentace:

5 382000016VD kus 1,00 20.742,78 20.742,78 0,00 20.742,78 0,00 20.742,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.4 0,00 0,00 20.742,78 21,00 20.742,78 0,00 1 20.742,78 20.742,78 0,00 M22_ 1.4_9_ 1.4_ 20.742,78 20.742,78 0,00 22,00 20.742,78 0,00 20.742,78 M M22

Dokumentace:

6 382000017VD kus 1,00 8.004,00 8.004,00 0,00 8.004,00 RTS II / 2019 0,00 8.004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.4 0,00 0,00 8.004,00 21,00 8.004,00 0,00 1 8.004,00 8.004,00 0,00 M22_ 1.4_9_ 1.4_ 8.004,00 8.004,00 0,00 24,00 8.004,00 0,00 8.004,00 M M22

Dokumentace:

7 382000018VD kus 1,00 1.284,78 1.284,78 0,00 1.284,78 RTS II / 2019 0,00 1.284,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.4 0,00 0,00 1.284,78 21,00 1.284,78 0,00 1 1.284,78 1.284,78 0,00 M22_ 1.4_9_ 1.4_ 1.284,78 1.284,78 0,00 26,00 1.284,78 0,00 1.284,78 M M22

Dokumentace:

8 382000019VD kus 1,00 4.061,34 4.061,34 0,00 4.061,34 RTS II / 2019 0,00 4.061,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.4 0,00 0,00 4.061,34 21,00 4.061,34 0,00 1 4.061,34 4.061,34 0,00 M22_ 1.4_9_ 1.4_ 4.061,34 4.061,34 0,00 28,00 4.061,34 0,00 4.061,34 M M22

Dokumentace:

9 382000020VD kus 1,00 12.282,00 12.282,00 0,00 12.282,00 RTS II / 2019 0,00 12.282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.4 0,00 0,00 12.282,00 21,00 12.282,00 0,00 1 12.282,00 12.282,00 0,00 M22_ 1.4_9_ 1.4_ 12.282,00 12.282,00 0,00 30,00 12.282,00 0,00 12.282,00 M M22

Dokumentace:

10 382000021VD kus 0,50 27.600,00 13.800,00 0,00 13.800,00 RTS II / 2019 0,00 13.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.4 0,00 0,00 13.800,00 21,00 27.600,00 0,00 1 13.800,00 13.800,00 0,00 M22_ 1.4_9_ 1.4_ 13.800,00 27.600,00 0,00 32,00 13.800,00 0,00 13.800,00 M M22

Dokumentace:

11 382000022VD kus 1,00 3.312,00 3.312,00 0,00 3.312,00 RTS II / 2019 0,00 3.312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.4 0,00 0,00 3.312,00 21,00 3.312,00 0,00 1 3.312,00 3.312,00 0,00 M22_ 1.4_9_ 1.4_ 3.312,00 3.312,00 0,00 34,00 3.312,00 0,00 3.312,00 M M22

Dokumentace:

12 382000023VD kus 1,00 2.208,00 2.208,00 0,00 2.208,00 0,00 2.208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.4 0,00 0,00 2.208,00 21,00 2.208,00 0,00 1 2.208,00 2.208,00 0,00 M22_ 1.4_9_ 1.4_ 2.208,00 2.208,00 0,00 36,00 2.208,00 0,00 2.208,00 M M22

Dokumentace:

   35.804,10 2.677,20 38.481,30

M22    35.804,10 2.677,20 38.481,30 8.2 0,00 0,00 38.481,30

13 220000001VD kus 12,00 165,60 0,00 1.987,20 1.987,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.987,20 0,00 8.2 0,00 0,00 1.987,20 21,00 0,00 165,60 2 1.987,20 0,00 1.987,20 M22_ 8.2_9_ 8.2_ 1.987,20 165,60 0,00 40,00 0,00 1.987,20 1.987,20 P M22

Dokumentace:

14 220000002VD kus 0,50 1.380,00 0,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690,00 0,00 8.2 0,00 0,00 690,00 21,00 0,00 1.380,00 2 690,00 0,00 690,00 M22_ 8.2_9_ 8.2_ 690,00 1.380,00 0,00 42,00 0,00 690,00 690,00 P M22

Dokumentace:

15 382000012VD kus 0,50 6.900,00 3.450,00 0,00 3.450,00 RTS II / 2019 0,00 3.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.2 0,00 0,00 3.450,00 21,00 6.900,00 0,00 1 3.450,00 3.450,00 0,00 M22_ 8.2_9_ 8.2_ 3.450,00 6.900,00 0,00 44,00 3.450,00 0,00 3.450,00 M M22

Dokumentace:

16 382000002VD kus 0,50 1.794,00 897,00 0,00 897,00 0,00 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.2 0,00 0,00 897,00 21,00 1.794,00 0,00 1 897,00 897,00 0,00 M22_ 8.2_9_ 8.2_ 897,00 1.794,00 0,00 46,00 897,00 0,00 897,00 M M22

Dokumentace:

17 382000003VD kus 0,50 4.416,00 2.208,00 0,00 2.208,00 RTS II / 2019 0,00 2.208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.2 0,00 0,00 2.208,00 21,00 4.416,00 0,00 1 2.208,00 2.208,00 0,00 M22_ 8.2_9_ 8.2_ 2.208,00 4.416,00 0,00 48,00 2.208,00 0,00 2.208,00 M M22

Dokumentace:

18 382000005VD kus 0,50 30.222,00 15.111,00 0,00 15.111,00 RTS II / 2019 0,00 15.111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.2 0,00 0,00 15.111,00 21,00 30.222,00 0,00 1 15.111,00 15.111,00 0,00 M22_ 8.2_9_ 8.2_ 15.111,00 30.222,00 0,00 50,00 15.111,00 0,00 15.111,00 M M22

Dokumentace:

19 382000006VD kus 0,50 4.830,00 2.415,00 0,00 2.415,00 RTS II / 2019 0,00 2.415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.2 0,00 0,00 2.415,00 21,00 4.830,00 0,00 1 2.415,00 2.415,00 0,00 M22_ 8.2_9_ 8.2_ 2.415,00 4.830,00 0,00 52,00 2.415,00 0,00 2.415,00 M M22

Dokumentace:

20 382000008VD kus 0,50 17.802,00 8.901,00 0,00 8.901,00 0,00 8.901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.2 0,00 0,00 8.901,00 21,00 17.802,00 0,00 1 8.901,00 8.901,00 0,00 M22_ 8.2_9_ 8.2_ 8.901,00 17.802,00 0,00 54,00 8.901,00 0,00 8.901,00 M M22

Dokumentace:

21 382000009VD kus 0,50 1.228,20 614,10 0,00 614,10 RTS II / 2019 0,00 614,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.2 0,00 0,00 614,10 21,00 1.228,20 0,00 1 614,10 614,10 0,00 M22_ 8.2_9_ 8.2_ 614,10 1.228,20 0,00 56,00 614,10 0,00 614,10 M M22

Dokumentace:

22 382000011VD kus 80,00 27,60 2.208,00 0,00 2.208,00 RTS II / 2019 0,00 2.208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.2 0,00 0,00 2.208,00 21,00 27,60 0,00 1 2.208,00 2.208,00 0,00 M22_ 8.2_9_ 8.2_ 2.208,00 27,60 0,00 58,00 2.208,00 0,00 2.208,00 M M22

Dokumentace:

112.801,20
Poznámka:

D1.4.4.9
Kabel optický ARMED, 12 vláken SM 9/125, G.657A2, CLT, MDPE, 6,4

D1.4.4.9
Celkem:

D1.4.4.9
Switch příslušenství propojovací (sfp,patchcord)

D1.4.4.9
UPS 1500VA, 3U, Back-UPS RS 1500VA-FR naležato

D1.4.4.9
Vyvazovací panel, příslušenství 3U

D1.4.4.9
Optická vana 12p/8vl

D1.4.4.9
Patchpanel 24p

D1.4.4.9
Switch 24port, 24G PoE+

Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
Osazení Switch port

D1.4.4.9
Osazení RACK

D1.4.4.9
RACK 12U, 19"rozvaděč jednodílný 12U/hl.450mm

D.1.4.4.2
SW Licence přístupového systému na 1ks čtečky

D.1.4.4.2
Licence rozhraní Ethernet

D.1.4.4.2
8.NP - SLP - Datové rozvody

D.1.4.4.2
Externí napájecí zdroj 230VAC/12VDC, 3A

D.1.4.4.2
Intercom - obecný 9135110K 2N Helios analog

D.1.4.4.2
SW ACCESS - Přístup

D.1.4.4.2
Řídící jednotka přístupového systému, plastový box IP55, 4 vstupy/výstupy, napájení 10VDC - 30VDC nebo PoE, připojení Ethernet

D.1.4.4.2
Duální čtečka bezkontaktních karet pro frekvence 125 kHz a 13.56 MHz, Podpora NFC komunikace

D.1.4.4.2
Zálohový akumulátor 12V DC

D.1.4.4.2
Nastavení konfigurace SW/HW

D.1.4.4.2
Instalace software včetně zaškolení na místě

D.1.4.4.2
Vedení projektu - výkres stavební přípravy

Zkrácený popis Náklady (Kč)
Rozměry
1.NP - SLP - Přístupový systém
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
Instalace hardware na místě

JKSO:  Zpracováno dne: 18.04.2021 Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Lokalita: HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 ZLÍN Konec výstavby:  Zhotovitel:  

Druh stavby: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - SO 001.4a_Vnitřní dispozice - doplnění SO 001.5 Začátek výstavby:  Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství KNTB, a.s. Doba výstavby:  Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o.



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   0,00 8.625,00 8.625,00

M22    0,00 8.625,00 8.625,00

1 220000003VD kus 0,50 4.140,00 0,00 2.070,00 2.070,00

Dokumentace:

2 220000005VD kus 0,50 6.900,00 0,00 3.450,00 3.450,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

3 220000006VD kus 0,50 4.140,00 0,00 2.070,00 2.070,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

4 220000004VD kus 0,50 2.070,00 0,00 1.035,00 1.035,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   0,00 2.677,20 2.677,20

M22    0,00 2.677,20 2.677,20

5 220000001VD kus 12,00 165,60 0,00 1.987,20 1.987,20

Dokumentace:

6 220000002VD kus 0,50 1.380,00 0,00 690,00 690,00

Dokumentace:

11.302,20
Poznámka:

D1.4.4.9

Celkem:

D.1.4.4.2

8.NP - SLP - Datové rozvody
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
Osazení Switch port
D1.4.4.9

Osazení RACK

D.1.4.4.2

Nastavení konfigurace SW/HW
D.1.4.4.2

Instalace software včetně zaškolení na místě
D.1.4.4.2

Vedení projektu - výkres stavební přípravy

Zkrácený popis Náklady (Kč)
Rozměry
1.NP - SLP - Přístupový systém
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
Instalace hardware na místě

JKSO:  Zpracováno dne: 18.04.2021 Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Lokalita: HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 ZLÍN Konec výstavby:  Zhotovitel:  

Druh stavby:
ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - SO 
001.4a_Vnitřní dispozice - doplnění SO 001.5 Začátek výstavby:  Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Slepý stavební rozpočet - práce
Název stavby: ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE BUDOVY č.26 KHS Zlín 

/ ředitelství KNTB, a.s. Doba výstavby:  Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o.



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   65.694,90 0,00 65.694,90

M22    65.694,90 0,00 65.694,90

1 382000016VD kus 1,00 20.742,78 20.742,78 0,00 20.742,78

Dokumentace:

2 382000017VD kus 1,00 8.004,00 8.004,00 0,00 8.004,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

3 382000018VD kus 1,00 1.284,78 1.284,78 0,00 1.284,78 RTS II / 2019

Dokumentace:

4 382000019VD kus 1,00 4.061,34 4.061,34 0,00 4.061,34 RTS II / 2019

Dokumentace:

5 382000020VD kus 1,00 12.282,00 12.282,00 0,00 12.282,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

6 382000021VD kus 0,50 27.600,00 13.800,00 0,00 13.800,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

7 382000022VD kus 1,00 3.312,00 3.312,00 0,00 3.312,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

8 382000023VD kus 1,00 2.208,00 2.208,00 0,00 2.208,00

Dokumentace:

   35.804,10 0,00 35.804,10

M22    35.804,10 0,00 35.804,10

9 382000012VD kus 0,50 6.900,00 3.450,00 0,00 3.450,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

10 382000002VD kus 0,50 1.794,00 897,00 0,00 897,00

Dokumentace:

11 382000003VD kus 0,50 4.416,00 2.208,00 0,00 2.208,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

12 382000005VD kus 0,50 30.222,00 15.111,00 0,00 15.111,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

13 382000006VD kus 0,50 4.830,00 2.415,00 0,00 2.415,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

14 382000008VD kus 0,50 17.802,00 8.901,00 0,00 8.901,00

Dokumentace:

15 382000009VD kus 0,50 1.228,20 614,10 0,00 614,10 RTS II / 2019

Dokumentace:

16 382000011VD kus 80,00 27,60 2.208,00 0,00 2.208,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

101.499,00
Poznámka:

D1.4.4.9

Kabel optický ARMED, 12 vláken SM 9/125, G.657A2, CLT, MDPE, 6,4
D1.4.4.9

Celkem:

D1.4.4.9

Switch příslušenství propojovací (sfp,patchcord)
D1.4.4.9

UPS 1500VA, 3U, Back-UPS RS 1500VA-FR naležato
D1.4.4.9

Vyvazovací panel, příslušenství 3U

D1.4.4.9

Optická vana 12p/8vl
D1.4.4.9

Patchpanel 24p

D1.4.4.9

Switch 24port, 24G PoE+

D.1.4.4.2

Licence rozhraní Ethernet
D.1.4.4.2

8.NP - SLP - Datové rozvody
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
RACK 12U, 19"rozvaděč jednodílný 12U/hl.450mm

D.1.4.4.2

Intercom - obecný 9135110K 2N Helios analog
D.1.4.4.2

SW ACCESS - Přístup
D.1.4.4.2

SW Licence přístupového systému na 1ks čtečky

D.1.4.4.2

Duální čtečka bezkontaktních karet pro frekvence 125 kHz a 13.56 MHz, Podpora NFC komunikace
D.1.4.4.2

Zálohový akumulátor 12V DC
D.1.4.4.2

Externí napájecí zdroj 230VAC/12VDC, 3A

Zkrácený popis Náklady (Kč)
Rozměry
1.NP - SLP - Přístupový systém
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
Řídící jednotka přístupového systému, plastový box IP55, 4 vstupy/výstupy, napájení 10VDC - 30VDC nebo PoE, připojení Ethernet

JKSO:  Zpracováno dne: 18.04.2021 Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Lokalita: HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 ZLÍN Konec výstavby:  Zhotovitel:  

Druh stavby: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - SO 001.4a_Vnitřní dispozice - doplnění SO 001.5 Začátek výstavby:  Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Slepý stavební rozpočet - materiál
Název stavby: ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství KNTB, a.s. Doba výstavby:  Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o.



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 
Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 0033

Objekt: SO 001

Rozpočet: 001_1.5.g

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 46900918

DIČ: CZ46900918

76001

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % ####

Snížená DPH 15 % ####

Základ pro základní DPH 21 % ####

Základní DPH 21 % ####

Zaokrouhlení ####

Cena celkem s DPH CZK

v dne 12.2.2021

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

4.927.204,04

5.961.917,00

4.927.204,04

0,00

Kúty 3967

Vnitřní dispozice  - část KNTB

Zlin

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

1.034.713,00

-0,04

1.671.150,98

2.846.484,00

Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství 
KNTB a.s.

Budova č. 26 

Pozemní stavitelství Zlín a.s.

Celkem

409.569,06

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 31



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

31 HSV 13.601,34 0

34 HSV 15.128,81 0

61 HSV 158.675,16 3

63 HSV 6.395,68 0

64 HSV 23.911,00 0

95 HSV 140.984,82 3

96 HSV 13.548,55 0

97 HSV 5.428,57 0

99 HSV 10.953,72 0

720 PSV 138.873,00 3

766 PSV 28.834,04 1

767 PSV 977.396,85 20

771 PSV 84.225,08 2

776 PSV 323.283,35 7

783 PSV 58.044,08 1

784 PSV 60.494,58 1

M21 MON 1.656.092,00 34

M22 MON 1.190.392,00 24

D96 PSU 20.941,41 0

Malby

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Přesuny suti a vybouraných hmot

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Nátěry

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Proražení otvorů a ostatní bourací práce

Staveništní přesun hmot

Zdravotechnická instalace

Zdi podpěrné a volné

Stěny a příčky

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 31



Cena celkem 4.927.204,04 100

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 31



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.5.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné 13.601,34 16.457,62 1,34 0,00
1 310271630R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 300 mm m3 1,02500 6.935,00 7.108,38 21,00 8.601,14 0,58 0,60 0,00 0,00 801-4 RTS 20/ I

v.č. D.1.1.22,23 : 
5NP : 

m.č.500 : 
1,0*2,05*0,25 0,51250

6NP : 

m.č.601 : 
1,0*2,05*0,25 0,51250

2 317121251R00 Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh o světlosti otvoru přes 1050 mm do 1800 
mm

kus 7,00000 362,00 2.534,00 21,00 3.066,14 0,03 0,20 0,00 0,00 801-4 RTS 20/ I

výkres č. D.1.1.22,23 : 
RZP 179 : 1,0 1,00000

RZP 149 : 6,0 6,00000

3 317941121RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 120 mm t 0,01040 35.910,00 373,46 21,00 451,89 1,10 0,01 0,00 0,00 801-1 RTS 20/ I

výkres č. D.1.1.21-23 : 
8,32*1,25*0,001 0,01040

4 PC 31-01 Dodávka RZP 179 x 14 x 24V kus 1,01000 670,00 676,70 21,00 818,81 0,08 0,08 0,00 0,00 Vlastní
výkres č. D.1.1.22,23 : 
1*1,01 1,01000

5 PC 31-02 Dodávka RZP 149 x 14 x 24V kus 6,06000 480,00 2.908,80 21,00 3.519,65 0,07 0,45 0,00 0,00 Vlastní
výkres č. D.1.1.22,23 : 
6*1,01 6,06000

Díl: 34 Stěny a příčky 15.128,81 18.305,86 2,90 0,00
6 340271515R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 150 

mm

m3 0,15000 6.885,00 1.032,75 21,00 1.249,63 0,77 0,11 0,00 0,00 801-4 RTS 20/ I

otvory pro ZTI : 

1,0*0,15 0,15000

7 342255028RT1 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 2,72700 998,00 2.721,55 21,00 3.293,08 0,11 0,31 0,00 0,00 801-1 RTS 20/ I

výkres č. D.1.1.22 : 
5NP : 

m.č.501 : 

včetně pomocného pracovního lešení

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice  - část KNTB

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného lešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 31



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.5.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice  - část KNTB

1,50*3,0 4,50000

-1*0,90*1,97 -1,77300

8 349231811R00 Přizdívka ostění s ozubem  přes 80 do 150 mm m2 8,27400 1.157,00 9.573,02 21,00 11.583,35 0,28 2,33 0,00 0,00 801-4 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.22-23 : 
5NP : 

m.č.500 : 
1,97*0,30*2*2 2,36400

m.č.531 : 
1,97*0,15*2 0,59100

Mezisoučet 2,95500

6NP : 

m.č.601 : 
1,97*0,30*2*2 2,36400

m.č.633 : 
1,97*0,15*2 0,59100

Mezisoučet 2,95500

7NP : 

m.č.701 : 
1,97*0,30*2*2 2,36400

9 349231821R00 Přizdívka ostění s ozubem  přes 150 do 300 mm m2 0,31500 1.719,00 541,49 21,00 655,20 0,48 0,15 0,00 0,00 801-4 RTS 20/ I

m.č.102/103 : 
dveře 23/H : 
0,15*2,10 0,31500

10 PC 34-01 Ukotvení příček plochými nerezovými kotvami k cihelné konstrukci tl. příčky přes 100mm m     6,00000 210,00 1.260,00 21,00 1.524,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.22 : 
5NP : 

m.č.501 : 
3,0*2 6,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 158.675,16 191.996,94 14,49 0,00
11 611425531RT2 Omítka rýh ve stropech maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou,  m2 0,49500 1.752,00 867,24 21,00 1.049,36 0,05 0,03 0,00 0,00 801-4 RTS 20/ I

v.č.D.1.124 : 
7NP : 

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa,

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 31



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.5.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice  - část KNTB

chodba : 

1,65*0,15*2 0,49500

12 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 1,00000 612,00 612,00 21,00 740,52 0,04 0,04 0,00 0,00 801-4 RTS 20/ I

otvory pro ZTI : 

1,0 1,00000

13 612423531R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,  m2 1,80000 1.046,00 1.882,80 21,00 2.278,19 0,06 0,11 0,00 0,00 801-4 RTS 20/ I

zaomítání rýh ve stěnách po vybourání příček : 
v.č.D.1.1.24 : 
7NP : 

3,0*0,15*2*2 1,80000

14 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 12,87000 380,00 4.890,60 21,00 5.917,63 0,03 0,45 0,00 0,00 801-4 RTS 20/ I

v.č.D.1.122-24 : 
5NP : 

m.č.500 : 
(1,35+2,05*2)*0,15*2*2 3,27000

6NP : 

m.č.601 : 
(1,35+2,05*2)*0,15*2*2 3,27000

(1,0+2,05*2)*0,15*2 1,53000

7NP : 

m.č.701 : 
(1,35+2,05*2)*0,15*2*2 3,27000

(1,0+2,05*2)*0,15*2 1,53000

15 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 13,84500 380,00 5.261,10 21,00 6.365,93 0,03 0,48 0,00 0,00 801-4 RTS 20/ I

v.č. D.14.1.35 : 
H20 : 

(1,40+0,15*2)*0,15*2*3 1,53000

2,05*0,15*2*2*3 3,69000

H21 : 

(1,40+0,15*2)*0,15*2*3 1,53000

2,05*0,15*2*2*3 3,69000

H22 : 

(1,0+0,15*2)*0,15*2 0,39000

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 31



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.5.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice  - část KNTB

2,05*0,15*2 0,61500

H23 : 

2,0*0,15*2*2 1,20000

2,0*0,15*2*2 1,20000

16 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně m2 20,08900 471,00 9.461,92 21,00 11.448,92 0,03 0,56 0,00 0,00 801-1 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.22-24 : 
5NP : 

m.č.500 : 
1,0*2,05*2 4,10000

(1,65*3,0-0,90*1,97)*2 6,35400

6NP : 

m.č.601 : 
1,0*2,05*2 4,10000

7NP : 

m.č.701 : 
1,35*2,05*2 5,53500

17 PC 61-01 Začištění omítky stěn  po bourání keramického soklu m     213,70000 635,00 135.699,50 21,00 164.196,40 0,06 12,82 0,00 0,00 Vlastní
v.4. D1.3-10 : 

sokl místnosti : 163,30 163,30000

keram. schodištový sokl : 50,40 50,40000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 6.395,68 7.738,77 0,00 0,21
18 PC 63-01 Ubroušení lepidla z betonových podlah po odstranění PVC m2    98,39500 65,00 6.395,68 21,00 7.738,77 0,00 0,00 0,00 0,21 Vlastní

výkres č. D1.13.D1.1.10 : 
podlahy místnosti : 
cca 1/2 plochy : 140,09*1/2 70,04500

schodiště stupně  podstupně : 
56,70*1/2 28,35000

Díl: 64 Výplně otvorů 23.911,00 28.932,31 2,00 0,00
19 642942221R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
práh

kus 1,00000 1.051,00 1.051,00 21,00 1.271,71 0,04 0,04 0,00 0,00 801-1 RTS 20/ I

výkres č. .1.1.35 : 
32T : 1 1,00000

20 642945111R00 Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, do 2,5 m2 kus 4,00000 5.715,00 22.860,00 21,00 27.660,60 0,49 1,96 0,00 0,00 801-1 RTS 20/ I

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství
včetně postřiku a jádrové omítky.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 31



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.5.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice  - část KNTB

výkres č. .1.1.35 : 
30/T : 1 1,00000

31/T : 1 1,00000

33/T : 1 1,00000

34/T : 1 1,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 140.984,82 170.591,63 0,13 0,00
21 PC 95-01 Dodávka+ montáž+ demontáž  ochrané prostředky, krycí plachty kompl 1,00000 5.000,00 5.000,00 21,00 6.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1,0 1,00000

22 PC 95-02 Zednické výpomoci pro řemesla kompl 1,00000 10.000,00 10.000,00 21,00 12.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
1,0 1,00000

23 PC 95-05 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m -  mytím ploch oken a dveří,zárubní, zařiz. předmětů, a 
zametením a mytím podlah  místností , chodeb, schodiště, sociál. zařízení

m2 3.315,39000 38,00 125.984,82 21,00 152.441,63 0,00 0,13 0,00 0,00 Vlastní

1NP osa 1-3,osa A-E : 

7,7*5,80 44,66000

9,70*12,70 123,19000

13,20*9,70 128,04000

5,6,7NP : 

32,40*32,40*3 3.149,28000

odpočet atrium : 
-1*4,20*10,30*3 -129,78000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 13.548,55 16.393,75 0,04 9,00
24 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 5,96000 120,50 718,18 21,00 869,00 0,00 0,00 0,18 1,10 801-3 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.9 : 
7NP : 

chodba : 

1,65*3,0*2 9,90000

-1*0,80*1,97 -1,57600

-1*1,20*1,97 -2,36400

25 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 18,29150 161,50 2.954,08 21,00 3.574,44 0,00 0,01 0,32 5,83 801-3 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.3 : 
1NP : 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva  
např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

Plachty na zakrytí při bourání stěn a montáž nových oken ve fasádě.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 31



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.5.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice  - část KNTB

m.č.128 : 
(7,20-0,60)*3,0 19,80000

-1*0,80*1,97 -1,57600

-1*1,45*1,97 -2,85650

m.č.121 : 
1,50*3,0 4,50000

-1*0,80*1,97 -1,57600

26 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 8,07700 379,50 3.065,22 21,00 3.708,92 0,00 0,01 0,08 0,61 801-3 RTS 20/ I

1NP : 

v.č.D.1.1.3 : 
m.č.128 : 
0,80*1,97 1,57600

m.č.121,115 : 
0,80*1,97 1,57600

0,90*1,97 1,77300

m.č.103,104 : 
0,80*1,97*2 3,15200

27 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 2,85650 293,00 836,95 21,00 1.012,71 0,00 0,00 0,06 0,18 801-3 RTS 20/ I

1NP : 

v.č.D.1.1.3 : 
m.č.128 : 
1,45*1,97 2,85650

28 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 20,38950 293,00 5.974,12 21,00 7.228,69 0,00 0,02 0,06 1,28 801-3 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.7-10 : 
5NP : 

m.č.500 : 
1,30*1,97*2 5,12200

6NP : 

m.č.601 : 
1,30*1,97*2 5,12200

7NP : 

m.č.701 : 
1,35*1,97*2 5,31900

1,25*1,97 2,46250

1,20*1,97 2,36400

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 31



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.5.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice  - část KNTB

Díl: 97 Proražení otvorů a ostatní bourací práce 5.428,57 6.568,57 0,00 2,65
29 971033531R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm
m2 1,00000 305,50 305,50 21,00 369,66 0,00 0,00 0,27 0,27 801-3 RTS 20/ I

otvory pro ZTI : 

1,0 1,00000

30 978011191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stropů, v rozsahu do 100 %

m2 35,77300 111,50 3.988,69 21,00 4.826,31 0,00 0,00 0,05 1,79 801-3 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.3 : 
1NP : 

m.č.128 : 
(7,20-0,60)*2,95*2 38,94000

-1*0,80*1,97*2 -3,15200

-1*1,45*1,97*2 -5,71300

m.č.121 : 
1,50*2,95*2 8,85000

-1*0,80*1,97*2 -3,15200

31 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 12,92000 87,80 1.134,38 21,00 1.372,60 0,00 0,00 0,05 0,59 801-3 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.9 : 
7NP chodba : 

5,96*2 11,92000

otvory pro ZTI : 

1,0 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10.953,72 13.254,00 0,00 0,00
32 998011004R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 24 do 36 m t 20,90404 524,00 10.953,72 21,00 13.254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 20/ I

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 138.873,00 168.036,33 0,00 0,00
33 PC 720-01 Zdravotechnická instalace viz příloha SO 001_1.5_720 kompl 1,00000 138.873,00 138.873,00 21,00 168.036,33 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 28.834,04 34.889,19 0,00 0,00
34 PC 766-035 D+M dřevěné dveře vnitřní, roz:800*1970, EW 30 DP3-C-S, 30/T ks    1,00000 7.098,00 7.098,00 21,00 8.588,58 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Podrobná popis viz- výpis výplně otvorů vnitřní , D.1.135.

základovém nebo nadzákladovém,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 31



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.5.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice  - část KNTB

35 PC 766-036 D+M dřevěné dveře vnitřní, roz:900*1970, EW 30 DP3-C-S, 31/T ks    1,00000 7.098,00 7.098,00 21,00 8.588,58 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

36 PC 766-037 D+M dřevěné dveře vnitřní, roz:1450*1970, 32/T ks    1,00000 4.680,00 4.680,00 21,00 5.662,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

37 PC 766-038 D+M dřevěné dveře vnitřní, roz:800*1970, EW 30 DP3-C, 33/T ks    1,00000 4.745,00 4.745,00 21,00 5.741,45 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

38 PC 766-039 D+M dřevěné dveře vnitřní, roz:900*1970, EW 30 DP3-C, 34/T ks    1,00000 4.745,00 4.745,00 21,00 5.741,45 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

39 998766204R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m % 283,66000 1,65 468,04 21,00 566,33 0,00 0,00 0,00 0,00 800-766 RTS 20/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 977.396,85 1.182.650,19 0,00 0,00
40 PC 767-004 D+M  ocelové vnitřní dveře, roz: 1400*2050, EI 30DP1-C-S, 20/H ks    3,00000 72.500,00 217.500,00 21,00 263.175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1+1+1 3,00000

41 PC 767-005 D+M  ocelové vnitřní dveře, roz: 1400*2050, EI 30DP1-C-S, 21/H ks    3,00000 72.500,00 217.500,00 21,00 263.175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1+1+1 3,00000

42 PC 767-006 D+M  ocelové vnitřní dveře, roz: 1000*2050, EI 30DP1-C-S, 22/H ks    1,00000 66.300,00 66.300,00 21,00 80.223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

43 PC 767-007 D+M posuvné vnitřní dveře, roz: 1276*2078, EI 30DP1-C-S, 23/H ks    1,00000 260.500,00 260.500,00 21,00 315.205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

44 PC 767-100 Dodávka ocelová záruben pro zdění roz: 800*1970mm,EW DP3-C-S,  vč. 2-násobného 
syntetického nátěru

ks    1,00000 3.500,00 3.500,00 21,00 4.235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

výkres č. D.1.1.35 : 
1/T : 1 1,00000

Výkres č. D.1.1.35.

Podrobná popis viz- výpis výplně otvorů vnitřní , D.1.135.

Podrobná popis viz- výpis výplně otvorů vnitřní , D.1.135.

Podrobná popis viz- výpis výplně otvorů vnitřní , D.1.135.

Podrobná popis viz- výpis výplně otvorů vnitřní , D.1.1.35.

50 m vodorovně

Podrobná popis viz- výpis výplně otvorů vnitřní , D.1.135.

Podrobná popis viz- výpis výplně otvorů vnitřní , D.1.135.

Podrobná popis viz- výpis výplně otvorů vnitřní , D.1.1.35.

Podrobná popis viz- výpis výplně otvorů vnitřní , D.1.1.35.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 12 z 31



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.5.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice  - část KNTB

45 PC 767-101 Dodávka ocelová záruben pro zdění roz: 900*1970mm,EW DP3-C-S,  vč. 2-násobného 
syntetického nátěru

ks    1,00000 3.500,00 3.500,00 21,00 4.235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

výkres č. D.1.1.35 : 
1/T : 1 1,00000

46 PC 767-102 Dodávka ocelová záruben pro zdění roz: 1450*1970mm,  vč. 2-násobného syntetického nátěru ks    1,00000 4.500,00 4.500,00 21,00 5.445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

výkres č. D.1.1.35 : 
1/T : 1 1,00000

47 PC 767-103 Dodávka ocelová záruben pro zdění roz: 800*1970mm,EW DP3-C,  vč. 2-násobného 
syntetického nátěru

ks    1,00000 3.500,00 3.500,00 21,00 4.235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

výkres č. D.1.1.35 : 
1/T : 1 1,00000

48 PC 767-104 Dodávka ocelová záruben pro zdění roz: 900*1970mm,EW DP3-C,  vč. 2-násobného 
syntetického nátěru

ks    1,00000 3.500,00 3.500,00 21,00 4.235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

výkres č. D.1.1.35 : 
1/T : 1 1,00000

49 PC 767-216 D+M SDK podhled chodby 7NP, 31/Z m2    4,80000 690,00 3.312,00 21,00 4.007,52 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

7NP : 4,80 4,80000

50 PC 767-217 D+M ocelová kce pod kondenzační jednotku 8NP, 32/Z kg 50,64000 125,00 6.330,00 21,00 7.659,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

žárově zinkovat : 50,64 50,64000

51 PC 767-218 D+M zábradlí schodiště na terasu 7NP, 33/Z m     0,80000 9.200,00 7.360,00 21,00 8.905,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

žárově zinkovat : 0,8 0,80000

52 PC 767-219 D+M madlo zvyšující výšku zábradlí terasy na 7NP, vč. odnímatelné zábrany vstupu osob, 34/Z kompl 1,00000 148.680,00 148.680,00 21,00 179.902,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
Podrobný popis viz výpis zámečnické výrobky D.1.1.38

Další odkaz 30/Z je uveden v dílu 783 nátěry

Podrobný popis viz výpis zámečnické výrobky D.1.1.38 a D.1.2.16
Vč. betonové dlažby

Podrobný popis viz výpis zámečnické výrobky D.1.1.38

Výkres č. D.1.1.35.

Výkres č. D.1.1.35.

Podrobný popis viz výpis zámečnické výrobky D.1.1.38.
Vč. 2-násobné otěruvzdorné malby s penetrací podkladu.

Výkres č. D.1.1.35.

Výkres č. D.1.1.35.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 13 z 31



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.5.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice  - část KNTB

1 1,00000

53 PC 767-220 D+M ocelová kce pod kondenzační jednotku, 35/Z kg 83,00000 125,00 10.375,00 21,00 12.553,75 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

žárově zinkovat : 83,0 83,00000

54 998767204R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 36 m % 9.563,57000 2,20 21.039,85 21,00 25.458,22 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 20/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 84.225,08 101.912,35 0,00 0,69
55 PC 771-01 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených do tmele m2    42,60000 545,00 23.217,00 21,00 28.092,57 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D.1.1.17 : 
1NP : 

m.č.128 : 
42,0 42,00000

1,0*0,30*2 0,60000

56 PC 771-03 D+M vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl. 3mm, min pevnost 30MPa, kearm. dlažba m2    42,60000 230,00 9.798,00 21,00 11.855,58 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.17 : 
1NP : 

42,60 42,60000

57 PC 771-04 Penetrace podkladu před lepením keramické dlažby m2    42,60000 30,00 1.278,00 21,00 1.546,38 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.17 : 
1NP : 

42,6 42,60000

58 PC 771-05 Odmaštení pokladu pro nové keramické dlažby před lepením umytím saponáty m2    42,60000 100,00 4.260,00 21,00 5.154,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.17 : 
1NP : 

42,60 42,60000

59 PC 771-06 Vysátí podkladu pod keramické dlažby před pokládkou m2    42,60000 10,00 426,00 21,00 515,46 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.17 : 
1NP : 

42,60 42,60000

60 PC 771-30 Demontáž  soklíků z  dlaždic keramických schodištových, lepených m 50,40000 100,00 5.040,00 21,00 6.098,40 0,00 0,00 0,00 0,16 Vlastní
výkres č. D.1.1.21,D.1.1.25,D.1.1.27 : 

50 m vodorovně

Lepení dlažby keramické do tmele, vč. rozměření, spárování, řezání.

Podrobný popis viz výpis zámečnické výrobky D.1.1.38, D.1.2.16.
Vč. betonových dlaždic.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 14 z 31



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.5.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice  - část KNTB

4NP : 

0,30*(13+7) 6,00000

0,30*(14+8) 6,60000

5NP : 

stupně : 0,30*10*2 6,00000

podstupně : 0,30*11*2 6,60000

6NP : 

0,30*10*2 6,00000

0,30*11*2 6,60000

7NP : 

0,30*(13+7) 6,00000

0,30*(14+8) 6,60000

61 PC 771-31 Demontáž soklíků z dlaždic keramických rovných místnosti -  lepených m     163,60000 100,00 16.360,00 21,00 19.795,60 0,00 0,00 0,00 0,53 Vlastní
v.č.D1.3,D.1.1.22-25 : 
keram. sokl u keram. dlažby : 
1NP : 

m.č. : 
(3,0+7,20)*2-0,80 19,60000

(3,0+7,20)*2-0,80 19,60000

keram. sokl u PVC : 

v.č.D1.3-D1.10 : 
1NP : 

m.č.115 : 
(2,0+1,50)*2-(0,80+0,90+0,60) 4,70000

m.č.128 : 
(4,20+7,20)*2-(1,0+0,80+1,45) 19,55000

Mezisoučet 63,45000

5NP : 

m.č.500 (13,20) : 
25,30 25,30000

m.č.500a podesta (14,85) : 
2,0*2+3,20 7,20000

Mezisoučet 32,50000

6NP : 

m.č.601 : 
25,30 25,30000

m.č.602 podesta (18,15) : 
7,20 7,20000

Mezisoučet 32,50000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 15 z 31



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.5.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice  - část KNTB

7NP : 

m.č.701 : 
21,20 21,20000

m.č.702 podesta (21,90) : 
7,20 7,20000

chodba : 

(3,0+1,50)*2-(1,25+1,0) 6,75000

Mezisoučet 35,15000

62 PC 771-23 Dodávka keramické dlažby  protiskluzné R9 m2    44,73000 384,00 17.176,32 21,00 20.783,35 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D.1.1.17 : 
skl. A2 : 

m.č.128 : 
42,60*1,05 44,73000

63 998771204R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 36 m % 775,55320 8,60 6.669,76 21,00 8.070,41 0,00 0,00 0,00 0,00 800-771 RTS 20/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 323.283,35 391.172,85 0,07 0,33
64 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 197,60000 10,00 1.976,00 21,00 2.390,96 0,00 0,00 0,00 0,00 800-775 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.17-24 : 
vinyl místnosti : 140,9 140,90000

vinyl schodiště : 56,70 56,70000

65 776200810R00 Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, bez podložky, z ploch přes 10 
m2

m 189,00000 105,00 19.845,00 21,00 24.012,45 0,00 0,00 0,00 0,09 800-775 RTS 20/ I

výkres č. D1.1.22-26,D.1.1.27 : 
4NP : 

1,50*10*2 30,00000

1,50*11*2 33,00000

5NP : 

1,50*10*2 30,00000

1,50*11*2 33,00000

6NP : 

1,50*10*2 30,00000

1,50*11*2 33,00000

50 m vodorovně

položky neobsahují žádný materiál

Podrobný popis viz výpis -skladby střech, podlahy D.1.1.32.
Dle uvedené skladby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 16 z 31



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.5.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice  - část KNTB

66 776200830R00 Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů odstranění hran scodišťových stupňů a 
uložení na hromady,  ,  

m 99,00000 25,00 2.475,00 21,00 2.994,75 0,00 0,00 0,00 0,03 800-775 RTS 20/ I

výkres č. D1.1.22-26,D.1.1.27 : 
4NP : 

1,50*11*2 33,00000

5NP : 

1,50*11*2 33,00000

6NP : 

1,50*11*2 33,00000

67 776210110R00 Lepení podlah pryžových na schodišťových stupních pouze lepení - pryž ve specifikaci
 na stupnice rovné

m 90,00000 185,00 16.650,00 21,00 20.146,50 0,00 0,01 0,00 0,00 800-775 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.32 : 
v.č.D.1.121-25,27 : 
skl. B5b : 

stupnice : 

4-5NP : 

1,50*10*2 30,00000

5-6NP : 

1,50*10*2 30,00000

6-7NP : 

1,50*10*2 30,00000

68 776210200R00 Lepení podlah pryžových na schodišťových stupních pouze lepení - pryž ve specifikaci
 na podstupnice

m 99,00000 95,00 9.405,00 21,00 11.380,05 0,00 0,00 0,00 0,00 800-775 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.32 : 
v.č.D.1.121-25,27 : 
skl. B5b : 

podstupnice : 

4-5NP : 

1,50*11*2 33,00000

5-6NP : 

1,50*11*2 33,00000

6-7NP : 

1,50*11*2 33,00000

69 776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 213,88000 85,00 18.179,80 21,00 21.997,56 0,00 0,00 0,00 0,21 800-775 RTS 20/ I

odtsranění PVC : 
výkres č. D1.3-D1.10 : 
1NP : 

m.č.115 : 
2,0*1,50 3,00000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 17 z 31



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.5.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice  - část KNTB

m.č.128 : 
4,0*7,20 28,80000

Mezisoučet 31,80000

4NP : 

m.č.401 schodiště : 
40,0 40,00000

m.č.402 podesta : 
3,20*1,80 5,76000

Mezisoučet 45,76000

5NP : 

m.č.5.00 : 
3,0*11,0+3,50*2,0 40,00000

m.č.500.A podesta : 
3,20*1,80 5,76000

Mezisoučet 45,76000

6NP : 

m.č.601 : 
3,0*11,0+3,50*2,0 40,00000

m.č.602 podesta : 
3,20*1,80 5,76000

Mezisoučet 45,76000

7NP : 

m.č.701 : 
3,0*11,0+3,50*2,0 40,00000

chodba : 

3,0*1,60 4,80000

Mezisoučet 44,80000

70 776521200RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC a 
vinylu, montáž,  

m2 140,88000 128,00 18.032,64 21,00 21.819,49 0,00 0,05 0,00 0,00 800-775 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.17-24 : 
1NP : 

skl. B1 : 

m.č.115 : 
1,80*1,60 2,88000

Mezisoučet 2,88000

5NP : 

skl. B1b : 

m.č.500 : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 18 z 31



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.5.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice  - část KNTB

2,80*11,0 30,80000

3,40*2,0 6,80000

skl. B6b : 

m.č.500a podesta (14,85) : 
3,4*2,0 6,80000

Mezisoučet 44,40000

6NP : 

skl. B1b : 

m.č.601 : 
2,80*11,0 30,80000

3,40*2,0 6,80000

skl. B6b : 

m.č.602 podesta (18,15) : 
3,40*2,0 6,80000

Mezisoučet 44,40000

7NP : 

skl. B1b : 

m.č.701 : 
2,80*11,0 30,80000

3,40*2,0 6,80000

chodba : 

3,0*1,60 4,80000

Mezisoučet 42,40000

4NP : 

skl. B6b : 

m.č.402 podesta (11,55) : 
3,40*2,0 6,80000

Mezisoučet 6,80000

71 776994111RT1 Ostatní práce svařování povlakových podlah  z pásů nebo čtverců m 196,79000 35,00 6.887,65 21,00 8.334,06 0,00 0,01 0,00 0,00 800-775 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.17-24 : 
vinyl místnosti : 140,09 140,09000

vinyl schodiště : 56,70 56,70000

72 PC 776-05 D+M podlahová  lišta s jádrem,k vinylu,  vč. doplnků m     100,60000 145,00 14.587,00 21,00 17.650,27 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č. D.1.1.22-27 : 
5NP : 

m.č.500 : 
(6,0+10,20)*2-(1,30*2+0,90+4,5) 24,40000

m.č.500a : 

Podrobný popis výrobku viz výpis  skladby střechy , podlahy, výres č. D.1.1.32.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 19 z 31



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.5.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice  - část KNTB

3,40*2,0 6,80000

Mezisoučet 31,20000

6NP : 

m.č.601 : 
(6,0+10,20)*2-(1,30*2+0,90+4,5) 24,40000

m.č.602 : 
3,40*2,0 6,80000

Mezisoučet 31,20000

7NP : 

m.č.701 : 
(6,0+10,20)*2-(1,30*2+0,90+4,5) 24,40000

chodba : 

(3,0+1,60)*2-(0,90+1,30) 7,00000

Mezisoučet 31,40000

4NP : 

podesta m.č. 402 : 
3,40*2,0 6,80000

Mezisoučet 6,80000

73 PC 776-10 D+M vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl. 3mm, min pevnost 30MPa, vinylové podlahy m2    140,90000 148,00 20.853,20 21,00 25.232,37 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D.1.1.17-24 : 
vinyl : 140,9 140,90000

74 PC 776-11 D+M penatrace pro lepení nových vinylové podlahy m2    140,90000 21,00 2.958,90 21,00 3.580,27 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D.1.1.17-24 : 
vinyl : 140,9 140,90000

75 PC 776-12 Odmaštení pokladu pro nové vinylové podlahy  před lepením umytím saponáty m2    140,90000 25,00 3.522,50 21,00 4.262,23 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D.1.1.17-24 : 
vinyl : 140,9 140,90000

76 PC 776-30 Dodávka vysoce zátěžové homogen. bio vinylové podlah. krytiny v rolích tl. 2mm m2    126,52500 525,00 66.425,63 21,00 80.375,01 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Začátek provozního součtu
  v.č.D.1.1.17-24 : 
  skl. B1b : 

  5NP : 

  m.č.500 : 37,60 37,60000

Podrobný popis výrobku viz výpis  skladby střechy , podlahy, výres č. D.1.1.32.

Podrobný popis viz výpis střech a podlah D.1.1.32

Podrobný popis výrobku viz výpis  skladby střechy , podlahy, výres č. D.1.1.32.

Podrobný popis výrobku viz výpis  skladby střechy , podlahy, výres č. D.1.1.32.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 20 z 31



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.5.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice  - část KNTB

  6NP : 

  m.č.601 : 37,60 37,60000

  7NP : 

  m.č.701 : 37,60 37,60000

  chodba : 4,80 4,80000

  1NP : 

  m.č.115 : 2,90 2,90000

Konec provozního součtu
120,50*1,05 126,52500

77 PC 776-31 Dodávka vysoce zátěžové homogen. bio vinylové podlah. krytiny v rolích tl. 2mm m2    21,42000 525,00 11.245,50 21,00 13.607,06 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Začátek provozního součtu
  v.č.D.1.1.17-24 : 
  skl. B6b : 

  mezipodesty : 

  m.č.402 : 6,80 6,80000

  m.č.500a : 6,80 6,80000

  m.č.602 : 6,80 6,80000

Konec provozního součtu
20,40*1,05 21,42000

78 PC 776-40 Dodávka vinylové speciální podlahové krytiny pro schodištové stupně,vč. schodištové hrany, vč. 
integrované pěnové podložky pohlcující zvuk

m2    59,53500 1.039,00 61.856,87 21,00 74.846,81 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Začátek provozního součtu
  v.č. D.1.1.32 : 
  v.č.D.1.1.21-25,27 : 
  skl. B5b : 

  schodištové stupně, podstupně : 
  4NP do 5NP : 

  0,30*1,50*10*2 9,00000

  0,30*1,50*11*2 9,90000

  5NP do 6NP : 

  0,30*1,50*10*2 9,00000

  0,30*1,50*11*2 9,90000

  3NP do 4NP (6,6-9,9) : 

  0,30*1,50*10*2 9,00000

  0,30*1,50*11*2 9,90000

Konec provozního součtu
56,70*1,05 59,53500

Podrobná popis viz výpis podlah D.1.1.32.

Podrobný popis viz výpis střech a podlah D.1.1.32

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 21 z 31



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.5.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice  - část KNTB

79 PC 776-41 D+M vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl. 3mm, min pevnost 30MPa, vinyl schodiště m2    56,70000 365,00 20.695,50 21,00 25.041,56 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

skl. B5b : 

v.č.D.1.1.17-24 : 
vinyl : 56,70 56,70000

80 PC 776-42 Odmaštení pokladu pro nové vinylové podlahy  před lepením umytím saponáty, vinyl schodiště m2    56,70000 25,00 1.417,50 21,00 1.715,18 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D.1.1.21-24,27 : 
v.č D.1.1.32 : 
skl. B5b : 

vinyl : 56,70 56,70000

81 PC 776-43 D+M penatrace pro lepení nových vinylové podlahy, vinyl schodiště m2    56,70000 31,00 1.757,70 21,00 2.126,82 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D.1.1.21-25,27 : 
v.č. D.1.1.32 : 
vinyl : 56,70 56,70000

82 PC 776-60 D+M schodištový stupnový vinylový soklík s jádren, řezaný m     37,80000 195,00 7.371,00 21,00 8.918,91 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.27 : 
4NP-5NP (9,9-13,2) : 

0,30*10*2 6,00000

0,30*11*2 6,60000

Mezisoučet 12,60000

5NP-6NP (13,2-16,5) : 

0,30*10*2 6,00000

0,30*11*2 6,60000

Mezisoučet 12,60000

6NP-7NP (6,6-9,9) : 

0,30*10*2 6,00000

0,30*11*2 6,60000

Mezisoučet 12,60000

83 PC 776-70 D+M podlahová hliníková lšta výšky do 10cm m     25,80000 560,00 14.448,00 21,00 17.482,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D.1.117 : 
1NP : 

m.č.128 : 
(7,20+7,20)*2-(1,40+0,80*2) 25,80000

Podrobný popis výrobku viz výpis  skladby střechy , podlahy, výres č. D.1.1.32.

Lepení hliníkové podlahové lišty vč. řezání

Podrobný popis výrobku viz výpis  skladby střechy , podlahy, výres č. D.1.1.32.

Podrobný popis výrobku viz výpis  skladby střechy , podlahy, výres č. D.1.1.32.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 22 z 31



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.5.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice  - část KNTB

84 998776204R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 36 m % 3.205,90390 0,84 2.692,96 21,00 3.258,48 0,00 0,00 0,00 0,00 800-775 RTS 20/ I

Díl: 783 Nátěry 58.044,08 70.233,34 0,08 0,00
85 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 86,75200 29,10 2.524,48 21,00 3.054,62 0,00 0,00 0,00 0,00 800-783 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.7-9 : 
OK parapety zakrytí : 
5NP : 

31,60*4*0,04*4 20,22400

0,50*0,04*4*30*4 9,60000

6NP : 

31,60*4*0,04*4 20,22400

0,50*0,04*4*30*4 9,60000

7NP : 

(31,60*2+25,60*2)*0,04*4 18,30400

0,50*0,04*4*30*2 4,80000

0,50*0,04*4*25*2 4,00000

86 783222100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,  m2 86,75000 160,50 13.923,38 21,00 16.847,29 0,00 0,02 0,00 0,00 800-783 RTS 20/ I

v.č.D.-1.1.7-10 : 
86,75 86,75000

87 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 86,75000 69,40 6.020,45 21,00 7.284,74 0,00 0,01 0,00 0,00 800-783 RTS 20/ I

v.č.D.-1.1.7-10 : 
86,75 86,75000

88 783224900R00 Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické jednonásobné s 1x emailováním,  m2 129,12000 171,50 22.144,08 21,00 26.794,34 0,00 0,03 0,00 0,00 800-783 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.38 : 
odkaz zámečník 30/Z : 
24,0*1,10*2 52,80000

14,40*2,65*2 76,32000

89 783623900R00 Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické jednonásobné s 1x emailováním m2 28,80000 237,00 6.825,60 21,00 8.258,98 0,00 0,01 0,00 0,00 800-783 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.38 : 
odkaz zámečník 30/Z : 

na vzduchu schnoucí
dveří vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídílných a vícedílných nebo vestavěného 
nábytku.

včetně pomocného lešení.

na vzduchu schnoucích

vodorovně do 50 m

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 23 z 31



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.5.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice  - část KNTB

madlo : 

24,0*(0,25+0,05)*2*2 28,80000

90 783903812R00 Ostatní práce odmaštění saponáty m2 244,67000 27,00 6.606,09 21,00 7.993,37 0,00 0,01 0,00 0,00 800-783 RTS 20/ I

v.č.D.-1.1.7-10 : 
86,75 86,75000

Mezisoučet 86,75000

v.č.D.1.1.38 : 
odkaz 30/Z : 

24,0*1,10*2 52,80000

24,0*(0,25+0,05)*2*2 28,80000

14,40*2,65*2 76,32000

Mezisoučet 157,92000

Díl: 784 Malby 60.494,58 73.198,44 0,00 0,00
91 PC 7847-01 Malba 2-násobná, otěruvzdorná, bílá, vč. penetrace m2    1.008,24300 60,00 60.494,58 21,00 73.198,44 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č. D.1.1.17,24,25,27 : 
1NP : 

m.č 103 : 
ostění : 
(0,90+2,0*2)*0,30 1,47000

m.č.104 : 
ostění : 
(0,80+2,0*2)*0,30 1,44000

m.č.109 : 
ostění : 
(1,20+1,80*2)*0,30*2 2,88000

m.č.110 : 
ostění : 
(1,20+1,80*2)*0,30 1,44000

m.č.111 : 
ostění : 
(1,14+1,80*2)*0,30 1,42200

m.č.112 : 
ostění : 
(1,14+1,80*2)*0,30*2 2,84400

m.č 121,115 : 
nová stěna : 
1,55*2,95*2 9,14500

m.č.122 : 
ostění : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 24 z 31



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.5.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice  - část KNTB

(1,20+1,80*2)*0,30*2 2,88000

m.č.123 : 
ostění : 
(1,20+1,80*2)*0,30*2 2,88000

m.č.128 : 
(7,20+7,20)*2*2,95 84,96000

(1,20+1,80*2)*0,30*2 2,88000

(1,14+1,80*2)*0,30*2 2,84400

0,60*2,95*4 7,08000

strop : 

42,0 42,00000

m.č.131 : 
ostění : 
(0,80+2,0*2)*0,30 1,44000

m.č.127 : 
ostění : 
(1,20+1,80*2)*0,30*2 2,88000

(1,20+1,80*2)*0,30 1,44000

Mezisoučet 171,92500

Mezisoučet
m.č.401 chodba : 
(5,80+10,20)*2*2,95 94,40000

(1,30+1,97*2)*2 10,48000

(0,80+1,97*2)*0,10*2 0,94800

(2,60+1,50*2)*0,30*2 3,36000

strop : 

2,50*10,20 25,50000

3,40*1,80 6,12000

m.č.402 podesta (11,355) : 
3,50*2,0 7,00000

ramena schod. spodní část : 
3,50*1,50*2 10,50000

boky schod ramen : 

4,0*0,30*3*2 7,20000

Mezisoučet 165,50800

5NP : 

m.č.500 chodba (13,20) : 
(5,80+10,20)*2*2,95 94,40000

(1,30+1,97*2)*0,15*2 1,57200

(0,80+1,97*2)*0,10*2 0,94800

(2,60+1,50*2)*0,30*2 3,36000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 25 z 31



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.5.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice  - část KNTB

strop : 

31,62 31,62000

Mezisoučet 131,90000

5NP : 

m.č.500a podesta (14,85) : 
3,50*2,0 7,00000

ramena schod. spodní část : 
3,50*1,50*2 10,50000

boky schod ramen : 

4,0*0,30*3*2 7,20000

m.č.503,504 : 
ostění : 
((0,90+1,50*2)*0,30*2)*2 4,68000

m.č.505 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30*2 3,24000

m.č.501 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30*2 3,24000

m.č.506 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30*11 17,82000

(1,80+2,10*2)*0,30*2 3,60000

m.č.507 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,3*3 4,86000

m.č.508 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30*2 3,24000

m.č.509 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30*2 3,24000

m.č.510 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30*2 3,24000

m.č.511 : 
(1,20+2,10*2)*0,30*4 6,48000

(1,80+2,10*2)*0,3*2 3,60000

m.č.512-517 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30*2*6 19,44000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 26 z 31



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.5.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice  - část KNTB

m.č.518,525 : 
ostění : 
((1,20+2,10*2)*0,30*4)*2 12,96000

((1,80+2,10*2)*0,30*2)*2 7,20000

m.č.519-524 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30*6 9,72000

m.č.526,527 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30*2*2 6,48000

m.č.528 : 
ostění : 
(0,90+1,50*2)*0,30*2 2,34000

m.č.529 : 
ostění : 
(0,90+1,50*2)*0,30 1,17000

m.č.531 : 
ostění : 
(0,90+1,50*2)*0,30*2 2,34000

Mezisoučet 143,59000

6NP : 

m.č.601 chodba (16,50) : 
(5,80+10,20)*2*2,95 94,40000

(1,30+1,97*2)*0,15*2 1,57200

(0,80+1,97*2)*0,10*2 0,94800

(2,60+1,50*2)*0,30*2 3,36000

strop : 

31,62 31,62000

m.č.602 podesta (18,15) : 
3,50*2,0 7,00000

ramena schod. spodní část : 
3,50*1,50*2 10,50000

boky schodišt. ramen : 
4,0*0,30*3*2 7,20000

m.č.603 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30 1,62000

m.č.604 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30*4*2 12,96000

(1,80+2,10*2)*0,30*2 3,60000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 27 z 31



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.5.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice  - část KNTB

m.č.605-609 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30*5 8,10000

m.č.610 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,3*2*2 6,48000

(1,80+2,10*2)*0,30*2 3,60000

m.č.611-616 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30*6 9,72000

m.č.617 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30*2*2 6,48000

(1,80+2,10*2)*0,30*2 3,60000

m.č.618-624 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30*2*4 12,96000

m.č 619 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30*4 6,48000

m.č.625 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30*4 6,48000

(1,80+2,10*2)*0,30*2 3,60000

m.č.626 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30 1,62000

m.č.6258-631 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30*2*4 12,96000

m.č.633 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30 1,62000

m.č. 637 : 
ostění : 
(0,90+1,50*2)*0,30*2 2,34000

m.č.639 : 
ostění : 
(0,70+1,50*2)*0,30 1,11000

m.č.640 : 
ostění : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 28 z 31



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.5.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice  - část KNTB

(0,90+1,50*2)*0,30*2 2,34000

m.č.641 : 
ostění : 
(0,90+1,50*2)*0,30*2 2,34000

(0,70+1,50*2)*0,30 1,11000

m.č.643,644 : 
ostění : 
(0,90+1,50*2)*0,30*2 2,34000

m.č.651 : 
(1,30+1,50)*2*2,95*2 33,04000

strop : 

3,90 3,90000

Mezisoučet 307,00000

7NP : 

m.č.707 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30*4 6,48000

(1,80+2,10*2)*0,30*2 3,60000

m.č.708 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30*4 6,48000

m.č.709,710 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30*3 4,86000

m.č.711 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30*4 6,48000

m.č.712,713,714a : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30*2*3 9,72000

m.č.714 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30 1,62000

m.č.715 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,3*5 8,10000

m.č.716 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30 1,62000

m.č.717 : 
ostění : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 29 z 31



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.5.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice  - část KNTB

(1,20+2,10*2)*0,30*2 3,24000

m.č.719 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30 1,62000

m.č.721 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30*2 3,24000

m.č.722 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30 1,62000

m.č.726 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30*3 4,86000

m.č.727-729 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30*2*3 9,72000

m.č.730 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30*3 4,86000

m.č.740 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,30 1,62000

m.č.742 : 
ostění : 
(1,20+2,10*2)*0,3 1,62000

m.č.744,745 : 
ostění : 
(0,90+1,50*2)*0,30*2 2,34000

m.č.746 : 
ostění : 
(0,90+1,50*2)*0,30*3 3,51000

(0,70+1,50*2)*0,30 1,11000

Mezisoučet 88,32000

Díl: M21 Elektromontáže 1.656.092,00 2.003.871,32 0,00 0,00
92 PC M21-01 Elektromontáže_viz příloha SO 001_1.5_M21 kompl 1,00000 1.656.092,00 1.656.092,00 21,00 2.003.871,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1,0 1,00000

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 1.190.392,00 1.440.374,32 0,00 0,00
93 PC M22-01 Montáž sdělovací a zabezp. techniky viz příloha SO 001_1.5_M22 kompl 1,00000 1.190.392,00 1.190.392,00 21,00 1.440.374,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1,0 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 30 z 31



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.5.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice  - část KNTB

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 20.941,41 25.339,11 0,00 0,00
94 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 12,91005 175,00 2.259,26 21,00 2.733,70 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

95 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 12,91005 220,50 2.846,67 21,00 3.444,47 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

96 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 12,91005 185,00 2.388,36 21,00 2.889,92 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

97 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 116,19041 15,60 1.812,57 21,00 2.193,21 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

98 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 12,91005 318,00 4.105,40 21,00 4.967,53 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

99 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 103,28037 35,40 3.656,13 21,00 4.423,92 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

100 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 12,91005 300,00 3.873,02 21,00 4.686,35 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

Celkem 4.927.204,04

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 31 z 31



Akce ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE BUDOVY Č.26 KHS Zlín / ředitelství KNTB, a.s.

Projekt SO 001 - Budova č. 26, SO 001_1.5_720 - Zdravotechnika

Investor

Z. č.

A. č.

Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka a montáž 136.846 Kč

Lešení 0 Kč

Hodinové zůčtovací sazby 0 Kč

Demontáže 2.027 Kč

Základní náklady celkem 138.873 Kč

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší náklady 0 Kč

Ostatní náklady 0 Kč

Vedlejší a ostatní náklady celkem 0 Kč

Náklady celkem 138.873 Kč
Základ a hodnota DPH 21% 138.873 Kč 29.163 Kč

Základ a hodnota DPH 15% 0 Kč 0 Kč

Náklady celkem s DPH 168.036 Kč

Součty odstavců Cena

Hmotnost

[kg]

720 - Demontáže 2.027,00 77,00

721 - Vnitřní kanalizace 78.259,16 31,00

722 - Vnitřní vodovod 58.586,89 211,00

Vypracoval ing. Oldřich Trčka
Kontroloval

Datum 8.12.2020

Zpracovatel ProjektINVEST s.r.o. Zlín
CÚ 2020 - RTS 

Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Poz.č. Č.položky Název Mj Počet Cena Cena celkem Poznámka

001 720 - Demontáže
002 DEMONTÁŽ HYDRANTOVÝCH SKŘÍNÍ
003 722254110 vč. požárního příslušenství  - zazděných ks 7,00 186,00 1.302,00 v.č.D.1.4.1.2-5

004

005 PŘESUN VYBOURANÝCH HMOT - ZAŘIZOVACÍ
006 PŘEDMĚTY
007 725590814 přes 24 do 36 m t 0,10 2.250,00 225,00

008 EKOLOGICKÁ LIKVIDACE DEMONTOVANÝCH HMOT
009 vč. odvozu do sběrných surovin případně na skládku t 0,10 5.000,00 500,00

010 720 - Demontáže - celkem 2.027,00

011

012 721 - Vnitřní kanalizace
013 VÝMĚNA ODVĚTRÁVACÍHO POTRUBÍ NAD STŘECHU
014 VČ. ODVĚTRÁVACÍ HLAVICE A LEMOVÁNÍ
015 DN 100 vč. napojení na stávající potrubí soub 10,00 4.230,00 42.300,00 v.č.D.1.4.1.2-5

016 PROPOJENÍ DOSAVADNÍHO POTRUBÍ
017 721170965 D 110 ks 16,00 367,00 5.872,00 v.č.D.1.4.1.2-5

018 DVOÚROVŇOVÝ STŘEŠNÍ VTOK S MANŽETOU PRO
019 KRYTINU PVC - SVISLÝ ODTOK
020 DN 100 ks 2,00 2.877,00 5.754,00 v.č.D.1.4.1.2-5

021 DVOÚROVŇOVÝ STŘEŠNÍ VTOK S MANŽETOU PRO
022 KRYTINU PVC S VYHŘÍVÁNÍM - SVISLÝ ODTOK
023 DN 125 ks 2,00 3.020,00 6.040,00 v.č.D.1.4.1.2-5

024 JEDNOÚROVŇOVÝ TERASOVÝ VTOK
025 KRYTINU PVC S VYHŘÍVÁNÍM – VODOROVNÝ ODTOK
027 DN 100 ks 2,00 1.940,00 3.880,00 v.č.D.1.4.1.2-5

028 MONTÁŽ STŘEŠNÍCH VTOKŮ
029 do DN 125 ks 6,00 490,00 2.940,00 v.č.D.1.4.1.2-5

030 NEREZOVÁ ŠACHTA PRO STŘEŠNÍ VPUSTI
031 NA STŘECHÁCH S KAČÍRKEM
032 rozměr 250 x 250 x 200 mm ks 2,00 3.425,00 6.850,00 v.č.D.1.4.1.2-5

033 MONTÁŽ NEREZOVÝCH ŠACHET
034 rozměr 250 x 250 x 200 mm ks 2,00 1.488,00 2.976,00 v.č.D.1.4.1.2-5

035

036 PŘESUN HMOT PRO KANALIZACI
037 V OBJEKTECH VÝŠKY
038 998721204 přes 24 do 36 m % 2,15 766,12 1.647,16

039 721 - Vnitřní kanalizace - celkem 78.259,16

040

041 722 - Vnitřní vodovod
042 ÚPRAVA VÝPUSTEK 
043 722190401 DN 25 ks 7,00 191,00 1.337,00 v.č.D.1.4.1.2-5

044 H1 - HYDRANTOVÝ SYSTÉM BOX S PLNÝMI
045 DVEŘMI S TVAROVĚ STÁLOU HADICÍ
046 D 25 x 30 m, s hubicí o průměru ekv. 6 mm ks 7,00 6.950,00 48.650,00 v.č.D.1.4.1.2-5

047 MONTÁŽ HYDRANTOVÉHO SYSTÉMU
048 722259201 D 25 ks 7,00 593,00 4.151,00 v.č.D.1.4.1.2-5

049 TLAKOVÁ ZKOUŠKA NÁSTĚNNÉHO
050 722259991 požárního hydrantu ks 7,00 220,00 1.540,00 v.č.D.1.4.1.2-5

051 REVIZE NÁSTĚNNÉHO
052 722259994 požárního hydrantu ks 7,00 100,00 700,00 v.č.D.1.4.1.2-5

Stránka 2 z 3



Poz.č. Č.položky Název Mj Počet Cena Cena celkem Poznámka

053 VYSTAVENÍ REVIZNÍ ZPRÁVY
054 722259995 nástěnného požárního hydrantu ks 7,00 200,00 1.400,00 v.č.D.1.4.1.2-5

055

056 PŘESUN HMOT PRO
057 VNITŘNÍ VODOVOD
058 V OBJEKTECH VÝŠKY
059 998722204 přes 24 do 36 m % 1,40 577,78 808,89

060 722 - Vnitřní vodovod - celkem 58.586,89

Stránka 3 z 3



A B C
HSV Dodávky 866.902,60 56.457,68 0,00

Montáž 1.534,85 15.682,69 0,00

PSV Dodávky 0,00 15.682,69 0,00

Montáž 0,00 0,00 0,00

"M" Dodávky 247.425,41 0,00 0,00

Montáž 452.406,08 0,00

0,00

0,00

1.568.268,94 87.823,06 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 1.656.092,00

1.656.092,00 347.779,32 2.003.871,32

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:
ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE 
BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství 
KNTB, a.s.

Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o. IČ/DIČ:

Druh stavby:

ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ 
ELEKTROTECHNIKY - SO 

001.5_Vnitřní dispozice - část KNTB
Projektant: EnergoServis Plus s.r.o. IČ/DIČ: 29359490/CZ29359490

Lokalita:
HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 
ZLÍN Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Začátek výstavby:  Konec výstavby:  Položek: 151

JKSO:  Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík Datum: 09.02.2021

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Doprava dodávek Zařízení staveniště
Přesun dodávek Mimostav. doprava

Rizika a pojištění Územní vlivy
Opravy v záruce Provozní vlivy
Projektová dok. Ostatní

NUS z rozpočtu
Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Kč % Základna Kč
3,60 1.568.268,94 56.457,68

1,00 1.568.268,94 15.682,69

1,00 1.568.268,94 15.682,69

0,00 0,00

0,00 0,00

87.823,06

Kč % Základna Kč
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Kč % Základna Kč
0,00 0,00

0,00

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:
ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE 
BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství 
KNTB, a.s.

Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o. IČ/DIČ:

Druh stavby:

ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ 
ELEKTROTECHNIKY - SO 

001.5_Vnitřní dispozice - část KNTB
Projektant: EnergoServis Plus s.r.o. IČ/DIČ: 29359490/CZ29359490

Lokalita:
HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 
ZLÍN Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Začátek výstavby:  Konec výstavby:  Položek: 151

JKSO:  Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík Datum: 09.02.2021

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
Doplňkové náklady DN
Doprava dodávek
Přesun dodávek
Rizika a pojištění
Opravy v záruce

87.823,06

Projektová dok.
Celkem DN

Náklady na umístění stavby (NUS)
Zařízení staveniště
Mimostav. doprava

Územní vlivy

Ostatní rozpočtové náklady ORN
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)

Celkem ORN

Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu
Celkem NUS

Celkem VRN



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   23.310,67 39.860,56 63.171,24

M21    23.310,67 39.860,56 63.171,24

1 357160015VD kus 0,50 21.627,37 10.813,69 0,00 10.813,69 RTS II / 2019

Dokumentace:

2 210000007VD kus 0,50 2.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

3 210810057RT2 m 20,00 59,60 726,18 465,82 1.192,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

4 210800286RT2 m 15,00 37,99 248,42 321,43 569,85 RTS II / 2019

Dokumentace:

5 210810005RT1 m 40,00 40,47 598,96 1.019,84 1.618,80 RTS II / 2019

Dokumentace:

6 210020302RT1 m 20,00 245,65 3.343,42 1.569,58 4.913,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

7 210020224R00 kus 20,00 111,07 0,00 2.221,40 2.221,40 RTS II / 2019

Dokumentace:

8 34800021VD kus 10,00 98,00 980,00 0,00 980,00

Dokumentace:

9 210201517R00 kus 10,00 1.486,25 0,00 14.862,50 14.862,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

10 34141303 m 20,00 330,00 6.600,00 0,00 6.600,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

11 210000005VD h 40,00 300,00 0,00 12.000,00 12.000,00

Dokumentace:

12 220711603R00 h 12,00 350,00 0,00 4.200,00 4.200,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

13 220890202R00 h 4,00 550,00 0,00 2.200,00 2.200,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   745.793,65 107.675,00 853.468,65

97    65,15 1.534,85 1.600,00

14 974029132R00 m 20,00 55,00 55,49 1.044,51 1.100,00 RTS II / 2019

15 971042251R00 kus 2,00 250,00 9,66 490,34 500,00 RTS II / 2019

M21    745.728,50 106.140,15 851.868,65

16 357160014VD kus 0,50 1.252.813,14 626.406,57 0,00 626.406,57

17 210000006VD kus 0,50 45.800,00 0,00 22.900,00 22.900,00

18 210190006R00 kus 3,00 800,00 0,00 2.400,00 2.400,00 RTS II / 2019

19 210010555RT2 kus 2,00 335,87 561,41 110,33 671,74 RTS II / 2019

20 210100001R00 kus 60,00 5,00 0,00 300,00 300,00 RTS II / 2019

21 210100004R00 kus 50,00 25,00 0,00 1.250,00 1.250,00 RTS II / 2019

22 210100010R00 kus 30,00 80,00 0,00 2.400,00 2.400,00 RTS II / 2019

23 210800286RT2 m 30,00 59,60 779,47 1.008,53 1.788,00 RTS II / 2019

24 210800318RT2 m 80,00 143,02 7.672,30 3.769,30 11.441,60 RTS II / 2019

25 210800319RT2 m 60,00 221,17 10.137,20 3.133,00 13.270,20 RTS II / 2019

26 210800249RT2 m 25,00 328,68 7.230,70 986,30 8.217,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

27 210100030RA0 m 25,00 1.643,00 26.723,08 14.351,92 41.075,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

28 210810005RT1 m 100,00 37,99 1.405,63 2.393,37 3.799,00 RTS II / 2019

29 210800125RT1 m 50,00 37,99 530,38 1.369,12 1.899,50 RTS II / 2019

30 210800105RT1 m 50,00 37,99 568,64 1.330,86 1.899,50 RTS II / 2019

31 210800135RT1 m 25,00 47,03 455,11 720,64 1.175,75 RTS II / 2019

32 210810006RT1 m 100,00 46,41 2.261,87 2.379,13 4.641,00 RTS II / 2019

33 210800106RT1 m 100,00 46,41 1.896,47 2.744,53 4.641,00 RTS II / 2019

34 210800003R00 m 150,00 34,57 0,00 5.185,50 5.185,50 RTS II / 2019

35 210110045RT6 kus 2,00 295,05 433,48 156,62 590,10 RTS II / 2019

36 222260024R00 kus 14,00 94,95 0,00 1.329,30 1.329,30 RTS II / 2019

37 210110041RT6 kus 6,00 221,37 1.011,98 316,24 1.328,22 RTS II / 2019

38 210010099R00 m 40,00 35,00 0,00 1.400,00 1.400,00 RTS II / 2019

39 210010535RT2 kus 50,00 13,61 230,03 450,47 680,50 RTS II / 2019

40 210010535RT3 kus 50,00 13,61 247,39 433,11 680,50 RTS II / 2019

41 210010535RT4 kus 50,00 13,61 291,92 388,58 680,50 RTS II / 2019

42 210010535RT5 kus 50,00 13,61 312,55 367,95 680,50 RTS II / 2019

43 210020302RT1 m 40,00 243,05 6.616,07 3.105,93 9.722,00 RTS II / 2019

44 210020224R00 kus 15,00 98,00 0,00 1.470,00 1.470,00 RTS II / 2019

45 210111014RT7 kus 2,00 257,07 344,73 169,41 514,14 RTS II / 2019

46 210000005VD h 40,00 300,00 0,00 12.000,00 12.000,00

47 220711603R00 h 10,00 350,00 0,00 3.500,00 3.500,00 RTS II / 2019

48 220890202R00 h 8,00 550,00 0,00 4.400,00 4.400,00 RTS II / 2019

49 34800012VD kus 20,00 1.849,36 36.987,20 0,00 36.987,20 RTS II / 2019

50 34828432 kus 1,50 2.506,73 3.760,10 0,00 3.760,10 RTS II / 2019

51 34800017VD kus 2,00 1.779,31 3.558,62 0,00 3.558,62 RTS II / 2019

52 34800014VD kus 0,50 7.363,70 3.681,85 0,00 3.681,85

53 210201511R00 kus 24,00 330,00 0,00 7.920,00 7.920,00 RTS II / 2019

54 34531510 kus 2,00 811,88 1.623,76 0,00 1.623,76 RTS II / 2019

   46.896,63 38.868,17 85.764,80

M21    46.896,63 38.868,17 85.764,80

55 210110043RT6 kus 1,00 259,90 200,76 59,14 259,90 RTS II / 2019

Dokumentace:

56 210000004VD h 16,00 350,00 0,00 5.600,00 5.600,00

Dokumentace:

57 210810057RT3 m 120,00 164,46 13.956,11 5.779,09 19.735,20 RTS II / 2019

Dokumentace:

58 210100004R00 kus 10,00 25,00 0,00 250,00 250,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

59 210800286RT2 m 40,00 59,60 1.039,30 1.344,70 2.384,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

60 210800105RT1 m 70,00 37,99 796,09 1.863,21 2.659,30 RTS II / 2019

Dokumentace:

61 210800135RT1 m 50,00 47,03 910,22 1.441,28 2.351,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

62 210800106RT1 m 50,00 46,41 948,23 1.372,27 2.320,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

63 222260024R00 kus 3,00 94,95 0,00 284,85 284,85 RTS II / 2019

Dokumentace:

64 210010535RT2 kus 20,00 13,61 92,01 180,19 272,20 RTS II / 2019

Dokumentace:

65 210010535RT3 kus 20,00 13,61 98,96 173,24 272,20 RTS II / 2019

Dokumentace:

66 210010535RT4 kus 20,00 13,61 116,77 155,43 272,20 RTS II / 2019

Dokumentace:

67 210111011RT6 kus 1,00 228,88 138,82 90,06 228,88 RTS II / 2019

Dokumentace:

68 210111014RT7 kus 1,00 257,07 172,37 84,70 257,07 RTS II / 2019

Dokumentace:

69 34828436 kus 3,00 1.739,46 5.218,38 0,00 5.218,38 RTS II / 2019

Dokumentace:

70 34828432 kus 2,00 2.506,73 5.013,46 0,00 5.013,46 RTS II / 2019

Dokumentace:

71 34800017VD kus 4,00 1.779,31 7.117,24 0,00 7.117,24 RTS II / 2019

Dokumentace:

72 34800019VD kus 4,00 1.957,60 7.830,40 0,00 7.830,40

Dokumentace:

73 34531510 kus 4,00 811,88 3.247,52 0,00 3.247,52 RTS II / 2019

Dokumentace:

74 210201511R00 kus 13,00 330,00 0,00 4.290,00 4.290,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

75 210000005VD h 29,00 300,00 0,00 8.700,00 8.700,00

Dokumentace:

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství KNTB, a.s. Doba výstavby:  Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o.

Druh stavby: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - SO 001.5_Vnitřní dispozice - část KNTB Začátek výstavby:  Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Lokalita: HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 ZLÍN Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO:  Zpracováno dne: 09.02.2021 Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Zkrácený popis Náklady (Kč)
Rozměry
Suterén - Silnoproud
Elektromontáže
Rozvaděč 0.rmo1
D.1.4.4.10

Rozvaděč 0.rmo1 - výroba
D.1.4.4.10

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x6 mm2
D.1.4.4.2

Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený
D.1.4.4.2

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený
D.1.4.4.2

Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka
D.1.4.4.2

Výložník kabelový nástěnný do 400 mm se 4 výlož.
D.1.4.4.2

Svítidlo nástěnné, LED, 18W, venkovní J
D.1.4.4.2

Svítidlo LED stěnové
D.1.4.4.2

Vodič silový pevné uložení CYY 6,0 mm2
D.1.4.4.2

Demontáž elektro zařízení
D.1.4.4.2

Vypracování projektu skutečného provedení
D.1.4.4.2

Revize

D.1.4.4.2

1.NP - Silnoproud

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm
Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 45 cm
Elektromontáže
Rozvaděč RH1
Rozvaděč RH1 - výroba
Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 300 kg
Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 150 mm2
Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený
Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 6 mm2 pevně uložený
Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 10 mm2 pevně uložený
Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 16 mm2 volně uložený
D.1.4.4.2

Přípojka elektro pro průmyslové objekty
D.1.4.4.2

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou
Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 pod omítkou stropu
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou
Vodič CYY 4 mm2 uložený pod omítkou
Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6
Krabice KO 97 pod omítku + vysekání
Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1
Zakrytí lišt a kanálů víkem
Zapojení vodiče do wago svorky
Zapojení vodiče do wago svorky
Zapojení vodiče do wago svorky
Zapojení vodiče do wago svorky
Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka
Výložník kabelový nástěnný do 400 mm se 4 výlož.
Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)
Demontáž elektro zařízení
Vypracování projektu skutečného provedení
Revize

LED Podhledový panel 50W/230V 4000K L
Svítidlo nouzové, signální, zavěšené - 11W/K, 1 h, IP 42, N2
Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 40W, 650x150, D
Svítidlo LED Reflektor SMD LED/150W/230V IP65
Svítidlo LED bytové stropní přisazené
Čidlo pohybu krytí IP20 stropní
5.NP - Silnoproud

Elektromontáže
Spínač zapuštěný seriový, řazení 5
D.1.4.4.8

Úprava el. zapojení osvětlní 5.01
D.1.4.4.8

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x10 mm2
D.1.4.4.8

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2
D.1.4.4.8

Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený
D.1.4.4.8

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.8

Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 pod omítkou stropu
D.1.4.4.8

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.8

Krabice KO 97 pod omítku + vysekání
D.1.4.4.8

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.8

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.8

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.8

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE
D.1.4.4.8

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)
D.1.4.4.8

Svítidlo nouzové, stropní - 11W/K, 3 h, IP 42, N11
D.1.4.4.8

Svítidlo nouzové, signální, zavěšené - 11W/K, 1 h, IP 42, N2
D.1.4.4.8

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 40W, 650x150, D
D.1.4.4.8

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, min. 4000lm, 36W, 1300x150, G
D.1.4.4.8

Čidlo pohybu krytí IP20 stropní
D.1.4.4.8

Svítidlo LED bytové stropní přisazené
D.1.4.4.8

Demontáž elektro zařízení
D.1.4.4.8



76 220711603R00 h 8,00 350,00 0,00 2.800,00 2.800,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

77 220890202R00 h 8,00 550,00 0,00 4.400,00 4.400,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   47.477,56 29.808,89 77.286,45

M21    47.477,56 29.808,89 77.286,45

78 210810057RT3 m 130,00 164,46 15.119,12 6.260,68 21.379,80 RTS II / 2019

Dokumentace:

79 210100004R00 kus 10,00 25,00 0,00 250,00 250,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

80 210800286RT2 m 40,00 59,60 1.039,30 1.344,70 2.384,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

81 210800105RT1 m 50,00 37,99 568,64 1.330,86 1.899,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

82 210800135RT1 m 50,00 47,03 910,22 1.441,28 2.351,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

83 210800106RT1 m 50,00 46,41 948,23 1.372,27 2.320,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

84 222260024R00 kus 2,00 94,95 0,00 189,90 189,90 RTS II / 2019

Dokumentace:

85 210010535RT2 kus 10,00 13,61 46,01 90,09 136,10 RTS II / 2019

Dokumentace:

86 210010535RT3 kus 10,00 13,61 49,48 86,62 136,10 RTS II / 2019

Dokumentace:

87 210010535RT4 kus 10,00 13,61 58,38 77,72 136,10 RTS II / 2019

Dokumentace:

88 210111011RT6 kus 1,00 228,88 138,82 90,06 228,88 RTS II / 2019

Dokumentace:

89 210111014RT7 kus 1,00 257,07 172,37 84,70 257,07 RTS II / 2019

Dokumentace:

90 34828436 kus 3,00 1.739,46 5.218,38 0,00 5.218,38 RTS II / 2019

Dokumentace:

91 34828432 kus 2,00 2.506,73 5.013,46 0,00 5.013,46 RTS II / 2019

Dokumentace:

92 34800017VD kus 4,00 1.779,31 7.117,24 0,00 7.117,24 RTS II / 2019

Dokumentace:

93 34800019VD kus 4,00 1.957,60 7.830,40 0,00 7.830,40

Dokumentace:

94 34531510 kus 4,00 811,88 3.247,52 0,00 3.247,52 RTS II / 2019

Dokumentace:

95 210201511R00 kus 13,00 330,00 0,00 4.290,00 4.290,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

96 210000005VD h 30,00 300,00 0,00 9.000,00 9.000,00

Dokumentace:

97 220711603R00 h 8,00 350,00 0,00 2.800,00 2.800,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

98 220890202R00 h 2,00 550,00 0,00 1.100,00 1.100,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   67.243,97 37.390,48 104.634,45

M21    67.243,97 37.390,48 104.634,45

99 210810057RT3 m 140,00 164,46 16.282,13 6.742,27 23.024,40 RTS II / 2019

Dokumentace:

100 210100004R00 kus 10,00 25,00 0,00 250,00 250,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

101 210800286RT2 m 40,00 59,60 1.039,30 1.344,70 2.384,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

102 210800105RT1 m 50,00 37,99 568,64 1.330,86 1.899,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

103 210800135RT1 m 50,00 47,03 910,22 1.441,28 2.351,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

104 210800106RT1 m 50,00 46,41 948,23 1.372,27 2.320,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

105 222260024R00 kus 2,00 94,95 0,00 189,90 189,90 RTS II / 2019

Dokumentace:

106 210010535RT2 kus 10,00 13,61 46,01 90,09 136,10 RTS II / 2019

Dokumentace:

107 210010535RT3 kus 10,00 13,61 49,48 86,62 136,10 RTS II / 2019

Dokumentace:

108 210010535RT4 kus 10,00 13,61 58,38 77,72 136,10 RTS II / 2019

Dokumentace:

109 210111011RT6 kus 1,00 228,88 138,82 90,06 228,88 RTS II / 2019

Dokumentace:

110 210111014RT7 kus 1,00 257,07 172,37 84,70 257,07 RTS II / 2019

Dokumentace:

111 34828436 kus 3,00 1.739,46 5.218,38 0,00 5.218,38 RTS II / 2019

Dokumentace:

112 34828432 kus 2,00 2.506,73 5.013,46 0,00 5.013,46 RTS II / 2019

Dokumentace:

113 34800017VD kus 4,00 1.779,31 7.117,24 0,00 7.117,24 RTS II / 2019

Dokumentace:

114 34800019VD kus 4,00 1.957,60 7.830,40 0,00 7.830,40

Dokumentace:

115 210201511R00 kus 13,00 330,00 0,00 4.290,00 4.290,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

116 34531510 kus 4,00 811,88 3.247,52 0,00 3.247,52 RTS II / 2019

Dokumentace:

117 34100002VD kus 2,00 9.301,70 18.603,40 0,00 18.603,40

Dokumentace:

118 210000018VD h 16,00 350,00 0,00 5.600,00 5.600,00

Dokumentace:

119 210000005VD h 35,00 300,00 0,00 10.500,00 10.500,00

Dokumentace:

120 220711603R00 h 8,00 350,00 0,00 2.800,00 2.800,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

121 220890202R00 h 2,00 550,00 0,00 1.100,00 1.100,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   117.421,68 114.249,14 231.670,82

M21    117.421,68 114.249,14 231.670,82

122 210000015VD kus 0,50 2.500,00 0,00 1.250,00 1.250,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

123 210810057RT3 m 80,00 164,46 9.304,07 3.852,73 13.156,80 RTS II / 2019

Dokumentace:

124 210100004R00 kus 10,00 25,00 0,00 250,00 250,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

125 210010555RT2 kus 1,00 335,79 280,64 55,15 335,79 RTS II / 2019

Dokumentace:

126 210190003R00 kus 3,00 250,00 0,00 750,00 750,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

127 210100001R00 kus 100,00 5,00 0,00 500,00 500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

128 210800286RT2 m 40,00 59,60 1.039,30 1.344,70 2.384,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

129 210800125RT1 m 100,00 37,99 1.060,76 2.738,24 3.799,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

130 210800105RT1 m 100,00 37,99 1.137,28 2.661,72 3.799,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

131 210810005RT1 m 200,00 37,99 2.811,26 4.786,74 7.598,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

132 222260024R00 kus 1,00 94,95 0,00 94,95 94,95 RTS II / 2019

Dokumentace:

133 210110045RT6 kus 1,00 227,01 166,76 60,25 227,01 RTS II / 2019

Dokumentace:

134 210020302RT1 m 200,00 243,05 33.080,34 15.529,66 48.610,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

135 210201517R00 kus 17,50 330,00 0,00 5.775,00 5.775,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

136 357160023VD kus 0,50 24.316,25 12.158,13 0,00 12.158,13 RTS II / 2019

Dokumentace:

137 34141303 m 100,00 40,47 4.047,00 0,00 4.047,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

138 34800016VD kus 1,00 1.957,60 1.957,60 0,00 1.957,60

Dokumentace:

139 34800017VD kus 2,00 1.779,31 3.558,62 0,00 3.558,62 RTS II / 2019

Dokumentace:

Vypracování projektu skutečného provedení
D.1.4.4.8

Revize

D.1.4.4.8

6.NP - Silnoproud

Elektromontáže
Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x10 mm2
D.1.4.4.8

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2
D.1.4.4.8

Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený
D.1.4.4.8

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.8

Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 pod omítkou stropu
D.1.4.4.8

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.8

Krabice KO 97 pod omítku + vysekání
D.1.4.4.8

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.8

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.8

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.8

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE
D.1.4.4.8

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)
D.1.4.4.8

Svítidlo nouzové, stropní - 11W/K, 3 h, IP 42, N11
D.1.4.4.8

Svítidlo nouzové, signální, zavěšené - 11W/K, 1 h, IP 42, N2
D.1.4.4.8

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 40W, 650x150, D
D.1.4.4.8

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, min. 4000lm, 36W, 1300x150, G
D.1.4.4.8

Čidlo pohybu krytí IP20 stropní
D.1.4.4.8

Svítidlo LED bytové stropní přisazené
D.1.4.4.8

Demontáž elektro zařízení
D.1.4.4.8

Vypracování projektu skutečného provedení
D.1.4.4.8

Revize

D.1.4.4.8

7.NP - Silnoproud

Elektromontáže
Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x10 mm2
D.1.4.4.8

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2
D.1.4.4.8

Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený
D.1.4.4.8

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.8

Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 pod omítkou stropu
D.1.4.4.8

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.8

Krabice KO 97 pod omítku + vysekání
D.1.4.4.8

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.8

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.8

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.8

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE
D.1.4.4.8

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)
D.1.4.4.8

Svítidlo nouzové, stropní - 11W/K, 3 h, IP 42, N11
D.1.4.4.8

Svítidlo nouzové, signální, zavěšené - 11W/K, 1 h, IP 42, N2
D.1.4.4.8

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 40W, 650x150, D
D.1.4.4.8

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, min. 4000lm, 36W, 1300x150, G
D.1.4.4.8

Svítidlo LED bytové stropní přisazené
D.1.4.4.8

Čidlo pohybu krytí IP20 stropní
D.1.4.4.8

Sada pro ochranu vpusti proti zamrzání
D.1.4.4.8

Montáž vyhřívaných vpustí
D.1.4.4.8

Demontáž elektro zařízení
D.1.4.4.8

Vypracování projektu skutečného provedení
D.1.4.4.8

Revize

D.1.4.4.8

8.NP - Silnoproud

Elektromontáže
Rozvaděč 8.rmo1 - výroba
D.1.4.4.19

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x10 mm2
D.1.4.4.9

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2
D.1.4.4.9

Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice
D.1.4.4.9

Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg
D.1.4.4.9

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2
D.1.4.4.9

Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený
D.1.4.4.9

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu
D.1.4.4.9

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.9

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený
D.1.4.4.9

Krabice KO 97 pod omítku + vysekání
D.1.4.4.9

Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6
D.1.4.4.9

Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka
D.1.4.4.9

Svítidlo LED stěnové
D.1.4.4.9

Rozvaděč 8.rmo1
D.1.4.4.9

Vodič silový pevné uložení CYY 6,0 mm2
D.1.4.4.9

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 28W, 1300x150, C
D.1.4.4.9

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 40W, 650x150, D
D.1.4.4.9



140 34828432 kus 0,50 2.506,73 1.253,37 0,00 1.253,37 RTS II / 2019

Dokumentace:

141 34800021VD kus 12,00 1.486,25 17.835,00 0,00 17.835,00

Dokumentace:

142 34800022VD kus 2,00 4.564,08 9.128,16 0,00 9.128,16 RTS II / 2019

Dokumentace:

143 34100002VD kus 2,00 9.301,70 18.603,40 0,00 18.603,40

Dokumentace:

144 210000018VD h 16,00 350,00 0,00 5.600,00 5.600,00

Dokumentace:

145 210000005VD h 80,00 300,00 0,00 24.000,00 24.000,00

Dokumentace:

146 220711603R00 h 116,00 350,00 0,00 40.600,00 40.600,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

147 220890202R00 h 8,00 550,00 0,00 4.400,00 4.400,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   66.183,85 86.088,69 152.272,54

M21    66.183,85 86.088,69 152.272,54

148 222260024R00 kus 158,00 94,95 0,00 15.002,10 15.002,10 RTS II / 2019

149 210110042RT6 kus 158,00 297,03 35.001,02 11.929,72 46.930,74 RTS II / 2019

150 210800105RT1 m 1.400,00 37,99 15.921,85 37.264,15 53.186,00 RTS II / 2019

151 210800115RT1 m 790,00 47,03 15.260,98 21.892,72 37.153,70 RTS II / 2019

1.568.268,94
Poznámka:

Svítidlo nouzové, signální, zavěšené - 11W/K, 1 h, IP 42, N2
D.1.4.4.9

Svítidlo nástěnné, LED, 18W, venkovní J
D.1.4.4.9

Svítidlo reflektor, LED, 60W, venkovní F
D.1.4.4.9

Sada pro ochranu vpusti proti zamrzání
D.1.4.4.9

Montáž vyhřívaných vpustí
D.1.4.4.9

Demontáž elektro zařízení
D.1.4.4.9

Vypracování projektu skutečného provedení
D.1.4.4.9

Revize

Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou
Celkem:

D.1.4.4.9

Venkovní žaluzie
Elektromontáže
Krabice KO 97 pod omítku + vysekání
Spínač zapuštěný dvoujitý - ovládání žaluzie, včetně vypínače a krabice
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   4.916,99 39.860,56 44.777,55

M21    4.916,99 39.860,56 44.777,55

1 210000007VD kus 0,50 2.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

2 210810057RT2 m 20,00 59,60 726,18 465,82 1.192,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

3 210800286RT2 m 15,00 37,99 248,42 321,43 569,85 RTS II / 2019

Dokumentace:

4 210810005RT1 m 40,00 40,47 598,96 1.019,84 1.618,80 RTS II / 2019

Dokumentace:

5 210020302RT1 m 20,00 245,65 3.343,42 1.569,58 4.913,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

6 210020224R00 kus 20,00 111,07 0,00 2.221,40 2.221,40 RTS II / 2019

Dokumentace:

7 210201517R00 kus 10,00 1.486,25 0,00 14.862,50 14.862,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

8 210000005VD h 40,00 300,00 0,00 12.000,00 12.000,00

Dokumentace:

9 220711603R00 h 12,00 350,00 0,00 4.200,00 4.200,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

10 220890202R00 h 4,00 550,00 0,00 2.200,00 2.200,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   69.775,55 107.675,00 177.450,55

97    65,15 1.534,85 1.600,00

11 974029132R00 m 20,00 55,00 55,49 1.044,51 1.100,00 RTS II / 2019

12 971042251R00 kus 2,00 250,00 9,66 490,34 500,00 RTS II / 2019

M21    69.710,40 106.140,15 175.850,55

13 210000006VD kus 0,50 45.800,00 0,00 22.900,00 22.900,00

14 210190006R00 kus 3,00 800,00 0,00 2.400,00 2.400,00 RTS II / 2019

15 210010555RT2 kus 2,00 335,87 561,41 110,33 671,74 RTS II / 2019

16 210100001R00 kus 60,00 5,00 0,00 300,00 300,00 RTS II / 2019

17 210100004R00 kus 50,00 25,00 0,00 1.250,00 1.250,00 RTS II / 2019

18 210100010R00 kus 30,00 80,00 0,00 2.400,00 2.400,00 RTS II / 2019

19 210800286RT2 m 30,00 59,60 779,47 1.008,53 1.788,00 RTS II / 2019

20 210800318RT2 m 80,00 143,02 7.672,30 3.769,30 11.441,60 RTS II / 2019

21 210800319RT2 m 60,00 221,17 10.137,20 3.133,00 13.270,20 RTS II / 2019

22 210800249RT2 m 25,00 328,68 7.230,70 986,30 8.217,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

23 210100030RA0 m 25,00 1.643,00 26.723,08 14.351,92 41.075,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

24 210810005RT1 m 100,00 37,99 1.405,63 2.393,37 3.799,00 RTS II / 2019

25 210800125RT1 m 50,00 37,99 530,38 1.369,12 1.899,50 RTS II / 2019

26 210800105RT1 m 50,00 37,99 568,64 1.330,86 1.899,50 RTS II / 2019

27 210800135RT1 m 25,00 47,03 455,11 720,64 1.175,75 RTS II / 2019

28 210810006RT1 m 100,00 46,41 2.261,87 2.379,13 4.641,00 RTS II / 2019

29 210800106RT1 m 100,00 46,41 1.896,47 2.744,53 4.641,00 RTS II / 2019

30 210800003R00 m 150,00 34,57 0,00 5.185,50 5.185,50 RTS II / 2019

31 210110045RT6 kus 2,00 295,05 433,48 156,62 590,10 RTS II / 2019

32 222260024R00 kus 14,00 94,95 0,00 1.329,30 1.329,30 RTS II / 2019

33 210110041RT6 kus 6,00 221,37 1.011,98 316,24 1.328,22 RTS II / 2019

34 210010099R00 m 40,00 35,00 0,00 1.400,00 1.400,00 RTS II / 2019

35 210010535RT2 kus 50,00 13,61 230,03 450,47 680,50 RTS II / 2019

36 210010535RT3 kus 50,00 13,61 247,39 433,11 680,50 RTS II / 2019

37 210010535RT4 kus 50,00 13,61 291,92 388,58 680,50 RTS II / 2019

38 210010535RT5 kus 50,00 13,61 312,55 367,95 680,50 RTS II / 2019

39 210020302RT1 m 40,00 243,05 6.616,07 3.105,93 9.722,00 RTS II / 2019

40 210020224R00 kus 15,00 98,00 0,00 1.470,00 1.470,00 RTS II / 2019

41 210111014RT7 kus 2,00 257,07 344,73 169,41 514,14 RTS II / 2019

42 210000005VD h 40,00 300,00 0,00 12.000,00 12.000,00

43 220711603R00 h 10,00 350,00 0,00 3.500,00 3.500,00 RTS II / 2019

44 220890202R00 h 8,00 550,00 0,00 4.400,00 4.400,00 RTS II / 2019

45 210201511R00 kus 24,00 330,00 0,00 7.920,00 7.920,00 RTS II / 2019

   18.469,63 38.868,17 57.337,80

M21    18.469,63 38.868,17 57.337,80

46 210110043RT6 kus 1,00 259,90 200,76 59,14 259,90 RTS II / 2019

Dokumentace:

47 210000004VD h 16,00 350,00 0,00 5.600,00 5.600,00

Dokumentace:

48 210810057RT3 m 120,00 164,46 13.956,11 5.779,09 19.735,20 RTS II / 2019

Dokumentace:

49 210100004R00 kus 10,00 25,00 0,00 250,00 250,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

50 210800286RT2 m 40,00 59,60 1.039,30 1.344,70 2.384,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

51 210800105RT1 m 70,00 37,99 796,09 1.863,21 2.659,30 RTS II / 2019

Dokumentace:

52 210800135RT1 m 50,00 47,03 910,22 1.441,28 2.351,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

53 210800106RT1 m 50,00 46,41 948,23 1.372,27 2.320,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

54 222260024R00 kus 3,00 94,95 0,00 284,85 284,85 RTS II / 2019

Dokumentace:

55 210010535RT2 kus 20,00 13,61 92,01 180,19 272,20 RTS II / 2019

Dokumentace:

56 210010535RT3 kus 20,00 13,61 98,96 173,24 272,20 RTS II / 2019

Dokumentace:

57 210010535RT4 kus 20,00 13,61 116,77 155,43 272,20 RTS II / 2019

Dokumentace:

58 210111011RT6 kus 1,00 228,88 138,82 90,06 228,88 RTS II / 2019

Dokumentace:

59 210111014RT7 kus 1,00 257,07 172,37 84,70 257,07 RTS II / 2019

Dokumentace:

60 210201511R00 kus 13,00 330,00 0,00 4.290,00 4.290,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

61 210000005VD h 29,00 300,00 0,00 8.700,00 8.700,00

Dokumentace:

62 220711603R00 h 8,00 350,00 0,00 2.800,00 2.800,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

63 220890202R00 h 8,00 550,00 0,00 4.400,00 4.400,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   19.050,56 29.808,89 48.859,45

M21    19.050,56 29.808,89 48.859,45

64 210810057RT3 m 130,00 164,46 15.119,12 6.260,68 21.379,80 RTS II / 2019

Dokumentace:

65 210100004R00 kus 10,00 25,00 0,00 250,00 250,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

66 210800286RT2 m 40,00 59,60 1.039,30 1.344,70 2.384,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

67 210800105RT1 m 50,00 37,99 568,64 1.330,86 1.899,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

68 210800135RT1 m 50,00 47,03 910,22 1.441,28 2.351,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

69 210800106RT1 m 50,00 46,41 948,23 1.372,27 2.320,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

70 222260024R00 kus 2,00 94,95 0,00 189,90 189,90 RTS II / 2019

Dokumentace:

71 210010535RT2 kus 10,00 13,61 46,01 90,09 136,10 RTS II / 2019

Dokumentace:

Slepý stavební rozpočet - práce
Název stavby: ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství KNTB, a.s. Doba výstavby:  Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o.

Druh stavby: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - SO 001.5_Vnitřní dispozice - část KNTB Začátek výstavby:  Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Lokalita: HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 ZLÍN Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO:  Zpracováno dne: 09.02.2021 Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Zkrácený popis Náklady (Kč)
Rozměry
Suterén - Silnoproud
Elektromontáže
Rozvaděč 0.rmo1 - výroba
D.1.4.4.10

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x6 mm2
D.1.4.4.2

Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený
D.1.4.4.2

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený
D.1.4.4.2

Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka
D.1.4.4.2

Výložník kabelový nástěnný do 400 mm se 4 výlož.
D.1.4.4.2

Svítidlo LED stěnové
D.1.4.4.2

Demontáž elektro zařízení
D.1.4.4.2

Vypracování projektu skutečného provedení
D.1.4.4.2

Revize

D.1.4.4.2

1.NP - Silnoproud

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm
Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 45 cm
Elektromontáže
Rozvaděč RH1 - výroba
Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 300 kg
Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 150 mm2
Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený
Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 6 mm2 pevně uložený
Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 10 mm2 pevně uložený
Kabel bezhalogenový CXKH 5 x 16 mm2 volně uložený
D.1.4.4.2

Přípojka elektro pro průmyslové objekty
D.1.4.4.2

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou
Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 pod omítkou stropu
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou
Vodič CYY 4 mm2 uložený pod omítkou
Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6
Krabice KO 97 pod omítku + vysekání
Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1
Zakrytí lišt a kanálů víkem
Zapojení vodiče do wago svorky
Zapojení vodiče do wago svorky
Zapojení vodiče do wago svorky
Zapojení vodiče do wago svorky
Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka
Výložník kabelový nástěnný do 400 mm se 4 výlož.
Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)
Demontáž elektro zařízení
Vypracování projektu skutečného provedení
Revize

Svítidlo LED bytové stropní přisazené
5.NP - Silnoproud

Elektromontáže
Spínač zapuštěný seriový, řazení 5
D.1.4.4.8

Úprava el. zapojení osvětlní 5.01
D.1.4.4.8

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x10 mm2
D.1.4.4.8

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2
D.1.4.4.8

Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený
D.1.4.4.8

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.8

Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 pod omítkou stropu
D.1.4.4.8

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.8

Krabice KO 97 pod omítku + vysekání
D.1.4.4.8

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.8

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.8

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.8

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE
D.1.4.4.8

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)
D.1.4.4.8

Svítidlo LED bytové stropní přisazené
D.1.4.4.8

Demontáž elektro zařízení
D.1.4.4.8

Vypracování projektu skutečného provedení
D.1.4.4.8

Revize

D.1.4.4.8

6.NP - Silnoproud

Elektromontáže
Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x10 mm2
D.1.4.4.8

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2
D.1.4.4.8

Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený
D.1.4.4.8

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.8

Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 pod omítkou stropu
D.1.4.4.8

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.8

Krabice KO 97 pod omítku + vysekání
D.1.4.4.8

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.8



72 210010535RT3 kus 10,00 13,61 49,48 86,62 136,10 RTS II / 2019

Dokumentace:

73 210010535RT4 kus 10,00 13,61 58,38 77,72 136,10 RTS II / 2019

Dokumentace:

74 210111011RT6 kus 1,00 228,88 138,82 90,06 228,88 RTS II / 2019

Dokumentace:

75 210111014RT7 kus 1,00 257,07 172,37 84,70 257,07 RTS II / 2019

Dokumentace:

76 210201511R00 kus 13,00 330,00 0,00 4.290,00 4.290,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

77 210000005VD h 30,00 300,00 0,00 9.000,00 9.000,00

Dokumentace:

78 220711603R00 h 8,00 350,00 0,00 2.800,00 2.800,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

79 220890202R00 h 2,00 550,00 0,00 1.100,00 1.100,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   20.213,57 37.390,48 57.604,05

M21    20.213,57 37.390,48 57.604,05

80 210810057RT3 m 140,00 164,46 16.282,13 6.742,27 23.024,40 RTS II / 2019

Dokumentace:

81 210100004R00 kus 10,00 25,00 0,00 250,00 250,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

82 210800286RT2 m 40,00 59,60 1.039,30 1.344,70 2.384,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

83 210800105RT1 m 50,00 37,99 568,64 1.330,86 1.899,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

84 210800135RT1 m 50,00 47,03 910,22 1.441,28 2.351,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

85 210800106RT1 m 50,00 46,41 948,23 1.372,27 2.320,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

86 222260024R00 kus 2,00 94,95 0,00 189,90 189,90 RTS II / 2019

Dokumentace:

87 210010535RT2 kus 10,00 13,61 46,01 90,09 136,10 RTS II / 2019

Dokumentace:

88 210010535RT3 kus 10,00 13,61 49,48 86,62 136,10 RTS II / 2019

Dokumentace:

89 210010535RT4 kus 10,00 13,61 58,38 77,72 136,10 RTS II / 2019

Dokumentace:

90 210111011RT6 kus 1,00 228,88 138,82 90,06 228,88 RTS II / 2019

Dokumentace:

91 210111014RT7 kus 1,00 257,07 172,37 84,70 257,07 RTS II / 2019

Dokumentace:

92 210201511R00 kus 13,00 330,00 0,00 4.290,00 4.290,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

93 210000018VD h 16,00 350,00 0,00 5.600,00 5.600,00

Dokumentace:

94 210000005VD h 35,00 300,00 0,00 10.500,00 10.500,00

Dokumentace:

95 220711603R00 h 8,00 350,00 0,00 2.800,00 2.800,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

96 220890202R00 h 2,00 550,00 0,00 1.100,00 1.100,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   48.880,41 114.249,14 163.129,55

M21    48.880,41 114.249,14 163.129,55

97 210000015VD kus 0,50 2.500,00 0,00 1.250,00 1.250,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

98 210810057RT3 m 80,00 164,46 9.304,07 3.852,73 13.156,80 RTS II / 2019

Dokumentace:

99 210100004R00 kus 10,00 25,00 0,00 250,00 250,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

100 210010555RT2 kus 1,00 335,79 280,64 55,15 335,79 RTS II / 2019

Dokumentace:

101 210190003R00 kus 3,00 250,00 0,00 750,00 750,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

102 210100001R00 kus 100,00 5,00 0,00 500,00 500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

103 210800286RT2 m 40,00 59,60 1.039,30 1.344,70 2.384,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

104 210800125RT1 m 100,00 37,99 1.060,76 2.738,24 3.799,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

105 210800105RT1 m 100,00 37,99 1.137,28 2.661,72 3.799,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

106 210810005RT1 m 200,00 37,99 2.811,26 4.786,74 7.598,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

107 222260024R00 kus 1,00 94,95 0,00 94,95 94,95 RTS II / 2019

Dokumentace:

108 210110045RT6 kus 1,00 227,01 166,76 60,25 227,01 RTS II / 2019

Dokumentace:

109 210020302RT1 m 200,00 243,05 33.080,34 15.529,66 48.610,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

110 210201517R00 kus 17,50 330,00 0,00 5.775,00 5.775,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

111 210000018VD h 16,00 350,00 0,00 5.600,00 5.600,00

Dokumentace:

112 210000005VD h 80,00 300,00 0,00 24.000,00 24.000,00

Dokumentace:

113 220711603R00 h 116,00 350,00 0,00 40.600,00 40.600,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

114 220890202R00 h 8,00 550,00 0,00 4.400,00 4.400,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   66.183,85 86.088,69 152.272,54

M21    66.183,85 86.088,69 152.272,54

115 222260024R00 kus 158,00 94,95 0,00 15.002,10 15.002,10 RTS II / 2019

116 210110042RT6 kus 158,00 297,03 35.001,02 11.929,72 46.930,74 RTS II / 2019

117 210800105RT1 m 1.400,00 37,99 15.921,85 37.264,15 53.186,00 RTS II / 2019

118 210800115RT1 m 790,00 47,03 15.260,98 21.892,72 37.153,70 RTS II / 2019

701.431,49
Poznámka:

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.8

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.8

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE
D.1.4.4.8

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)
D.1.4.4.8

Svítidlo LED bytové stropní přisazené
D.1.4.4.8

Demontáž elektro zařízení
D.1.4.4.8

Vypracování projektu skutečného provedení
D.1.4.4.8

Revize

D.1.4.4.8

7.NP - Silnoproud

Elektromontáže
Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x10 mm2
D.1.4.4.8

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2
D.1.4.4.8

Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený
D.1.4.4.8

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.8

Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 pod omítkou stropu
D.1.4.4.8

Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.8

Krabice KO 97 pod omítku + vysekání
D.1.4.4.8

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.8

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.8

Zapojení vodiče do wago svorky
D.1.4.4.8

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE
D.1.4.4.8

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)
D.1.4.4.8

Svítidlo LED bytové stropní přisazené
D.1.4.4.8

Montáž vyhřívaných vpustí
D.1.4.4.8

Demontáž elektro zařízení
D.1.4.4.8

Vypracování projektu skutečného provedení
D.1.4.4.8

Revize

D.1.4.4.8

8.NP - Silnoproud

Elektromontáže
Rozvaděč 8.rmo1 - výroba
D.1.4.4.19

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x10 mm2
D.1.4.4.9

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2
D.1.4.4.9

Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice
D.1.4.4.9

Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg
D.1.4.4.9

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2
D.1.4.4.9

Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 2,5 mm2 pevně uložený
D.1.4.4.9

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu
D.1.4.4.9

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou
D.1.4.4.9

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený
D.1.4.4.9

Krabice KO 97 pod omítku + vysekání
D.1.4.4.9

Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6
D.1.4.4.9

Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka
D.1.4.4.9

Svítidlo LED stěnové
D.1.4.4.9

Montáž vyhřívaných vpustí
D.1.4.4.9

Demontáž elektro zařízení
D.1.4.4.9

Vypracování projektu skutečného provedení
D.1.4.4.9

Revize

Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou
Celkem:

D.1.4.4.9

Venkovní žaluzie
Elektromontáže
Krabice KO 97 pod omítku + vysekání
Spínač zapuštěný dvoujitý - ovládání žaluzie, včetně vypínače a krabice
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   18.393,69 0,00 18.393,69

M21    18.393,69 0,00 18.393,69

1 357160015VD kus 0,50 21.627,37 10.813,69 0,00 10.813,69 RTS II / 2019

Dokumentace:

2 34800021VD kus 10,00 98,00 980,00 0,00 980,00

Dokumentace:

3 34141303 m 20,00 330,00 6.600,00 0,00 6.600,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   676.018,10 0,00 676.018,10

M21    676.018,10 0,00 676.018,10

4 357160014VD kus 0,50 1.252.813,14 626.406,57 0,00 626.406,57

5 34800012VD kus 20,00 1.849,36 36.987,20 0,00 36.987,20 RTS II / 2019

6 34828432 kus 1,50 2.506,73 3.760,10 0,00 3.760,10 RTS II / 2019

7 34800017VD kus 2,00 1.779,31 3.558,62 0,00 3.558,62 RTS II / 2019

8 34800014VD kus 0,50 7.363,70 3.681,85 0,00 3.681,85

9 34531510 kus 2,00 811,88 1.623,76 0,00 1.623,76 RTS II / 2019

   28.427,00 0,00 28.427,00

M21    28.427,00 0,00 28.427,00

10 34828436 kus 3,00 1.739,46 5.218,38 0,00 5.218,38 RTS II / 2019

Dokumentace:

11 34828432 kus 2,00 2.506,73 5.013,46 0,00 5.013,46 RTS II / 2019

Dokumentace:

12 34800017VD kus 4,00 1.779,31 7.117,24 0,00 7.117,24 RTS II / 2019

Dokumentace:

13 34800019VD kus 4,00 1.957,60 7.830,40 0,00 7.830,40

Dokumentace:

14 34531510 kus 4,00 811,88 3.247,52 0,00 3.247,52 RTS II / 2019

Dokumentace:

   28.427,00 0,00 28.427,00

M21    28.427,00 0,00 28.427,00

15 34828436 kus 3,00 1.739,46 5.218,38 0,00 5.218,38 RTS II / 2019

Dokumentace:

16 34828432 kus 2,00 2.506,73 5.013,46 0,00 5.013,46 RTS II / 2019

Dokumentace:

17 34800017VD kus 4,00 1.779,31 7.117,24 0,00 7.117,24 RTS II / 2019

Dokumentace:

18 34800019VD kus 4,00 1.957,60 7.830,40 0,00 7.830,40

Dokumentace:

19 34531510 kus 4,00 811,88 3.247,52 0,00 3.247,52 RTS II / 2019

Dokumentace:

   47.030,40 0,00 47.030,40

M21    47.030,40 0,00 47.030,40

20 34828436 kus 3,00 1.739,46 5.218,38 0,00 5.218,38 RTS II / 2019

Dokumentace:

21 34828432 kus 2,00 2.506,73 5.013,46 0,00 5.013,46 RTS II / 2019

Dokumentace:

22 34800017VD kus 4,00 1.779,31 7.117,24 0,00 7.117,24 RTS II / 2019

Dokumentace:

23 34800019VD kus 4,00 1.957,60 7.830,40 0,00 7.830,40

Dokumentace:

24 34531510 kus 4,00 811,88 3.247,52 0,00 3.247,52 RTS II / 2019

Dokumentace:

25 34100002VD kus 2,00 9.301,70 18.603,40 0,00 18.603,40

Dokumentace:

   68.541,27 0,00 68.541,27

M21    68.541,27 0,00 68.541,27

26 357160023VD kus 0,50 24.316,25 12.158,13 0,00 12.158,13 RTS II / 2019

Dokumentace:

27 34141303 m 100,00 40,47 4.047,00 0,00 4.047,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

28 34800016VD kus 1,00 1.957,60 1.957,60 0,00 1.957,60

Dokumentace:

29 34800017VD kus 2,00 1.779,31 3.558,62 0,00 3.558,62 RTS II / 2019

Dokumentace:

30 34828432 kus 0,50 2.506,73 1.253,37 0,00 1.253,37 RTS II / 2019

Dokumentace:

31 34800021VD kus 12,00 1.486,25 17.835,00 0,00 17.835,00

Dokumentace:

32 34800022VD kus 2,00 4.564,08 9.128,16 0,00 9.128,16 RTS II / 2019

Dokumentace:

33 34100002VD kus 2,00 9.301,70 18.603,40 0,00 18.603,40

Dokumentace:

866.837,45
Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - materiál
Název stavby: ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství 

KNTB, a.s.
Doba výstavby:  Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o.

Druh stavby:
ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - SO 001.5_Vnitřní 
dispozice - část KNTB Začátek výstavby:  Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Lokalita: HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 ZLÍN Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO:  Zpracováno dne: 09.02.2021 Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Zkrácený popis Náklady (Kč)
Rozměry
Suterén - Silnoproud
Elektromontáže
Rozvaděč 0.rmo1
D.1.4.4.10

Svítidlo nástěnné, LED, 18W, venkovní J
D.1.4.4.2

Vodič silový pevné uložení CYY 6,0 mm2
D.1.4.4.2

1.NP - Silnoproud

Elektromontáže
Rozvaděč RH1
LED Podhledový panel 50W/230V 4000K L
Svítidlo nouzové, signální, zavěšené - 11W/K, 1 h, IP 42, N2
Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 40W, 650x150, D
Svítidlo LED Reflektor SMD LED/150W/230V IP65
Čidlo pohybu krytí IP20 stropní
5.NP - Silnoproud

Elektromontáže
Svítidlo nouzové, stropní - 11W/K, 3 h, IP 42, N11
D.1.4.4.8

Svítidlo nouzové, signální, zavěšené - 11W/K, 1 h, IP 42, N2
D.1.4.4.8

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 40W, 650x150, D
D.1.4.4.8

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, min. 4000lm, 36W, 1300x150, G
D.1.4.4.8

Čidlo pohybu krytí IP20 stropní
D.1.4.4.8

6.NP - Silnoproud

Elektromontáže
Svítidlo nouzové, stropní - 11W/K, 3 h, IP 42, N11
D.1.4.4.8

Svítidlo nouzové, signální, zavěšené - 11W/K, 1 h, IP 42, N2
D.1.4.4.8

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 40W, 650x150, D
D.1.4.4.8

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, min. 4000lm, 36W, 1300x150, G
D.1.4.4.8

Čidlo pohybu krytí IP20 stropní
D.1.4.4.8

7.NP - Silnoproud

Elektromontáže
Svítidlo nouzové, stropní - 11W/K, 3 h, IP 42, N11
D.1.4.4.8

Svítidlo nouzové, signální, zavěšené - 11W/K, 1 h, IP 42, N2
D.1.4.4.8

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 40W, 650x150, D
D.1.4.4.8

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, min. 4000lm, 36W, 1300x150, G
D.1.4.4.8

Čidlo pohybu krytí IP20 stropní
D.1.4.4.8

Sada pro ochranu vpusti proti zamrzání
D.1.4.4.8

8.NP - Silnoproud

Elektromontáže
Rozvaděč 8.rmo1

Svítidlo reflektor, LED, 60W, venkovní F

D.1.4.4.9

Vodič silový pevné uložení CYY 6,0 mm2
D.1.4.4.9

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 28W, 1300x150, C
D.1.4.4.9

Svítidlo stropní přisazené/vestavné, LED, 4000lm, 40W, 650x150, D

D.1.4.4.9

Sada pro ochranu vpusti proti zamrzání
D.1.4.4.9

Celkem:

D.1.4.4.9

Svítidlo nouzové, signální, zavěšené - 11W/K, 1 h, IP 42, N2
D.1.4.4.9

Svítidlo nástěnné, LED, 18W, venkovní J
D.1.4.4.9



A B C
HSV Dodávky 993.680,50 40.581,54 0,00

Montáž 0,00 11.272,65 0,00

PSV Dodávky 0,00 11.272,65 0,00

Montáž 0,00 0,00 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 133.584,50 0,00

0,00

0,00

1.127.265,00 63.126,84 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 1.190.391,84

1.190.391,84 249.982,29 1.440.374,13

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:
ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE 
BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství 
KNTB, a.s.

Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o. IČ/DIČ:

Druh stavby:

ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ 
ELEKTROTECHNIKY - SO 

001.5_Vnitřní dispozice - část KNTB
Projektant: EnergoServis Plus s.r.o. IČ/DIČ: 29359490/CZ29359490

Lokalita:
HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 
ZLÍN Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Začátek výstavby:  Konec výstavby:  Položek: 89

JKSO:  Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík Datum: 18.04.2021

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Doprava dodávek Zařízení staveniště
Přesun dodávek Mimostav. doprava

Rizika a pojištění Územní vlivy
Opravy v záruce Provozní vlivy
Projektová dok. Ostatní

NUS z rozpočtu
Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Kč % Základna Kč
3,60 1.127.265,00 40.581,54

1,00 1.127.265,00 11.272,65

1,00 1.127.265,00 11.272,65

0,00 0,00

0,00 0,00

63.126,84

Kč % Základna Kč
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Kč % Základna Kč
0,00 0,00

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:
ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE 
BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství 
KNTB, a.s.

Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o. IČ/DIČ:

Druh stavby:

ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ 
ELEKTROTECHNIKY - SO 

001.5_Vnitřní dispozice - část KNTB
Projektant: EnergoServis Plus s.r.o. IČ/DIČ: 29359490/CZ29359490

Lokalita:
HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 
ZLÍN Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Začátek výstavby:  Konec výstavby:  Položek: 89

JKSO:  Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík Datum: 18.04.2021

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
Doplňkové náklady DN
Doprava dodávek
Přesun dodávek
Rizika a pojištění
Opravy v záruce

63.126,84

Projektová dok.
Celkem DN

Náklady na umístění stavby (NUS)
Zařízení staveniště
Mimostav. doprava

Územní vlivy

Ostatní rozpočtové náklady ORN
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)

Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu
Celkem NUS

Celkem VRN



0,00Celkem ORN



Dodávka Montáž Celkem

549.803,50 0,00 549.803,50

59.575,75 14.087,50 73.663,25

26.588,00 10.775,50 37.363,50

61.553,75 27.600,00 89.153,75

49.576,50 10.775,50 60.352,00

105.046,75 24.725,00 129.771,75

49.795,00 10.775,50 60.570,50

62.910,75 23.000,00 85.910,75

28.830,50 11.845,50 40.676,00

1.127.265,00
Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - Jen objekty celkem
Název stavby: ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE BUDOVY č.26 KHS 

Zlín / ředitelství KNTB, a.s. Doba výstavby:  Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o.

Druh stavby:
ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - SO 
001.5_Vnitřní dispozice - část KNTB Začátek výstavby:  Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Lokalita: HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 ZLÍN Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO:  Zpracováno dne: 18.04.2021 Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

 Náklady (Kč)
Zkrácený popis
1.NP - SLP - Informační systém
1.NP - SLP - Přístupový systém
5.NP - SLP - Datové rozvody

Celkem:

5.NP - SLP - Přístupový systém
6.NP - SLP - Datové rozvody
6.NP - SLP - Přístupový systém
7.NP - SLP - Datové rozvody
7.NP - SLP - Přístupový systém
8.NP - SLP - Datové rozvody



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   549.803,50 0,00 549.803,50

M22    549.803,50 0,00 549.803,50

1 38200024VD kus 1,00 2.288,50 2.288,50 0,00 2.288,50

Dokumentace:

2 38200025VD kus 1,00 28.750,00 28.750,00 0,00 28.750,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

3 38200026VD kus 1,00 1.725,00 1.725,00 0,00 1.725,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

4 38200027VD kus 1,00 575,00 575,00 0,00 575,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

5 382000028VD kus 1,00 444.705,00 444.705,00 0,00 444.705,00

Dokumentace:

6 382000029VD kus 2,00 17.250,00 34.500,00 0,00 34.500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

7 382000033VD kus 1,00 11.500,00 11.500,00 0,00 11.500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

8 382000032VD kus 1,00 3.450,00 3.450,00 0,00 3.450,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

9 382000031VD kus 1,00 21.160,00 21.160,00 0,00 21.160,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

10 382000030VD kus 1,00 1.150,00 1.150,00 0,00 1.150,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   59.575,75 14.087,50 73.663,25

M22    59.575,75 14.087,50 73.663,25

11 220000003VD kus 0,50 17.250,00 0,00 8.625,00 8.625,00

Dokumentace:

12 220000005VD kus 0,50 4.600,00 0,00 2.300,00 2.300,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

13 220000006VD kus 0,50 4.600,00 0,00 2.300,00 2.300,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

14 220000004VD kus 0,50 1.725,00 0,00 862,50 862,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

15 382000016VD kus 1,00 17.285,65 17.285,65 0,00 17.285,65

Dokumentace:

16 382000017VD kus 1,00 1.070,65 1.070,65 0,00 1.070,65 RTS II / 2019

Dokumentace:

17 382000018VD kus 1,00 3.384,45 3.384,45 0,00 3.384,45 RTS II / 2019

Dokumentace:

18 382000019VD kus 1,00 10.235,00 10.235,00 0,00 10.235,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

19 382000020VD kus 1,00 11.500,00 11.500,00 0,00 11.500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

20 382000021VD kus 0,50 23.000,00 11.500,00 0,00 11.500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

21 382000022VD kus 1,00 2.760,00 2.760,00 0,00 2.760,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

22 382000023VD kus 1,00 1.840,00 1.840,00 0,00 1.840,00

Dokumentace:

   26.588,00 10.775,50 37.363,50

M22    26.588,00 10.775,50 37.363,50

23 371202013 kus 1,00 345,00 345,00 0,00 345,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

24 222290007R00 kus 1,00 138,00 0,00 138,00 138,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

25 371201305 m 50,00 17,25 862,50 0,00 862,50 RTS II / 2019

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství KNTB, a.s. Doba výstavby:  Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o.

Druh stavby: ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - SO 001.5_Vnitřní dispozice - část KNTB Začátek výstavby:  Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Lokalita: HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 ZLÍN Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO:  Zpracováno dne: 18.04.2021 Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Zkrácený popis Náklady (Kč)
Rozměry
1.NP - SLP - Informační systém
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
MagicINFO - Licence pro Lite Player

D.1.4.4.3

49" LED TV - FHD,500cd,MI,24/7

D.1.4.4.3

držák TV 32-60" fixní tenký
D.1.4.4.3

Instalace montáž TV
D.1.4.4.3

inCITY 46 Stand Duo - kiosk

D.1.4.4.3

SW Kiosk vč. vzdálené správy
D.1.4.4.3

Instalace - Kiosk

D.1.4.4.3

Profylaxe - Kiosk

D.1.4.4.3

ON-SITE servis - Kiosk

D.1.4.4.3

Prodloužení záruky - STAND - Kiosk
D.1.4.4.3

1.NP - SLP - Přístupový systém
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
Instalace hardware na místě
D.1.4.4.3

Nastavení konfigurace SW/HW
D.1.4.4.3

Instalace software včetně zaškolení na místě
D.1.4.4.3

Vedení projektu - výkres stavební přípravy
D.1.4.4.3

Řídící jednotka přístupového systému, plastový box IP55, 4 vstupy/výstupy, napájení 10VDC - 30VDC nebo PoE, připojení Ethernet
D.1.4.4.3

Duální čtečka bezkontaktních karet pro frekvence 125 kHz a 13.56 MHz, Podpora NFC komunikace
D.1.4.4.3

Zálohový akumulátor 12V DC
D.1.4.4.3

Externí napájecí zdroj 230VAC/12VDC, 3A
D.1.4.4.3

Intercom - obecný 9135110K 2N Helios analog
D.1.4.4.3

SW ACCESS - Přístup
D.1.4.4.3

SW Licence přístupového systému na 1ks čtečky
D.1.4.4.3

Licence rozhraní Ethernet
D.1.4.4.3

5.NP - SLP - Datové rozvody
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
Zásuvka datová 2xRJ45
D.1.4.4.7

Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6
D.1.4.4.7

Kabel UTP Elite, Cat6, drát



Dokumentace:

26 222280501R00 m 50,00 28,75 0,00 1.437,50 1.437,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

27 382000010VD kus 4,00 5.635,00 22.540,00 0,00 22.540,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

28 382000011VD kus 130,00 21,85 2.840,50 0,00 2.840,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

29 220000002VD kus 1,00 9.200,00 0,00 9.200,00 9.200,00

Dokumentace:

   61.553,75 27.600,00 89.153,75

M22    61.553,75 27.600,00 89.153,75

30 382000016VD kus 1,00 17.285,65 17.285,65 0,00 17.285,65

Dokumentace:

31 382000017VD kus 2,00 6.670,00 13.340,00 0,00 13.340,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

32 382000018VD kus 1,00 1.070,65 1.070,65 0,00 1.070,65 RTS II / 2019

Dokumentace:

33 382000019VD kus 1,00 3.384,45 3.384,45 0,00 3.384,45 RTS II / 2019

Dokumentace:

34 382000020VD kus 2,00 9.556,50 19.113,00 0,00 19.113,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

35 382000022VD kus 2,00 2.760,00 5.520,00 0,00 5.520,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

36 382000023VD kus 1,00 1.840,00 1.840,00 0,00 1.840,00

Dokumentace:

37 220000003VD kus 1,00 12.650,00 0,00 12.650,00 12.650,00

Dokumentace:

38 220000005VD kus 1,00 4.600,00 0,00 4.600,00 4.600,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

39 220000006VD kus 1,00 9.200,00 0,00 9.200,00 9.200,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

40 220000004VD kus 1,00 1.150,00 0,00 1.150,00 1.150,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   49.576,50 10.775,50 60.352,00

M22    49.576,50 10.775,50 60.352,00

41 371202013 kus 1,00 345,00 345,00 0,00 345,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

42 222290007R00 kus 1,00 138,00 0,00 138,00 138,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

43 371201305 m 50,00 17,25 862,50 0,00 862,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

44 222280501R00 m 50,00 28,75 0,00 1.437,50 1.437,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

45 382000010VD kus 4,00 5.635,00 22.540,00 0,00 22.540,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

46 382000013VD kus 2,00 11.385,00 22.770,00 0,00 22.770,00

Dokumentace:

47 382000011VD kus 140,00 21,85 3.059,00 0,00 3.059,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

48 220000002VD kus 1,00 9.200,00 0,00 9.200,00 9.200,00

Dokumentace:

   105.046,75 24.725,00 129.771,75

M22    105.046,75 24.725,00 129.771,75

49 220000003VD kus 1,00 13.800,00 0,00 13.800,00 13.800,00

Dokumentace:

50 220000005VD kus 1,00 4.600,00 0,00 4.600,00 4.600,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

51 220000006VD kus 1,00 4.600,00 0,00 4.600,00 4.600,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

52 220000004VD kus 1,00 1.725,00 0,00 1.725,00 1.725,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

53 382000016VD kus 1,00 17.285,65 17.285,65 0,00 17.285,65

Dokumentace:

54 382000017VD kus 4,00 6.670,00 26.680,00 0,00 26.680,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

55 382000018VD kus 1,00 1.070,65 1.070,65 0,00 1.070,65 RTS II / 2019

Dokumentace:

56 382000019VD kus 1,00 3.384,45 3.384,45 0,00 3.384,45 RTS II / 2019

Dokumentace:

57 382000020VD kus 4,00 9.556,50 38.226,00 0,00 38.226,00 RTS II / 2019

D.1.4.4.7

UTP,FTP,SEKU,SYKY do 7 mm vně.prům.volně ve žlabu
D.1.4.4.7

DS-2CD2143G0-I/28 - 4MPix IP venkovní DOME kamera; H265+;WDR+ICR+EXIR+obj.2,8mm
D.1.4.4.7

Kabel optický ARMED, 12 vláken SM 9/125, G.657A2, CLT, MDPE, 6,4
D.1.4.4.7

Instalace + oživení
D.1.4.4.7

5.NP - SLP - Přístupový systém
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
Řídící jednotka přístupového systému, plastový box IP55, 4 vstupy/výstupy, napájení 10VDC - 30VDC nebo PoE, připojení Ethernet
D.1.4.4.7

Duální čtečka bezkontaktních karet pro frekvence 125 kHz a 13.56 MHz, Podpora NFC komunikace
D.1.4.4.7

Zálohový akumulátor 12V DC
D.1.4.4.7

Externí napájecí zdroj 230VAC/12VDC, 3A
D.1.4.4.7

Intercom - obecný 9135110K 2N Helios analog
D.1.4.4.7

SW Licence přístupového systému na 1ks čtečky
D.1.4.4.7

Licence rozhraní Ethernet
D.1.4.4.7

Instalace hardware na místě
D.1.4.4.7

Nastavení konfigurace SW/HW
D.1.4.4.7

Instalace software včetně zaškolení na místě
D.1.4.4.7

Vedení projektu - výkres stavební přípravy
D.1.4.4.7

6.NP - SLP - Datové rozvody
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
Zásuvka datová 2xRJ45
D.1.4.4.7

Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6
D.1.4.4.7

Kabel UTP Elite, Cat6, drát
D.1.4.4.7

UTP,FTP,SEKU,SYKY do 7 mm vně.prům.volně ve žlabu
D.1.4.4.7

DS-2CD2143G0-I/28 - 4MPix IP venkovní DOME kamera; H265+;WDR+ICR+EXIR+obj.2,8mm
D.1.4.4.7

Wifi router, 1× GE port, podpora multi-user MIMO (MU-MIMO), 1,3 Gbps na 5Ghz a 400 Mbps na 2,4Ghz
D.1.4.4.7

Kabel optický ARMED, 12 vláken SM 9/125, G.657A2, CLT, MDPE, 6,4
D.1.4.4.7

Instalace + oživení
D.1.4.4.7

6.NP - SLP - Přístupový systém
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
Instalace hardware na místě
D.1.4.4.7

Nastavení konfigurace SW/HW
D.1.4.4.7

Instalace software včetně zaškolení na místě
D.1.4.4.7

Vedení projektu - výkres stavební přípravy
D.1.4.4.7

Řídící jednotka přístupového systému, plastový box IP55, 4 vstupy/výstupy, napájení 10VDC - 30VDC nebo PoE, připojení Ethernet
D.1.4.4.7

Duální čtečka bezkontaktních karet pro frekvence 125 kHz a 13.56 MHz, Podpora NFC komunikace
D.1.4.4.7

Zálohový akumulátor 12V DC
D.1.4.4.7

Externí napájecí zdroj 230VAC/12VDC, 3A
D.1.4.4.7

Intercom - obecný 9135110K 2N Helios analog



Dokumentace:

58 382000022VD kus 4,00 2.760,00 11.040,00 0,00 11.040,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

59 382000023VD kus 4,00 1.840,00 7.360,00 0,00 7.360,00

Dokumentace:

   49.795,00 10.775,50 60.570,50

M22    49.795,00 10.775,50 60.570,50

60 371202013 kus 1,00 345,00 345,00 0,00 345,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

61 222290007R00 kus 1,00 138,00 0,00 138,00 138,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

62 371201305 m 50,00 17,25 862,50 0,00 862,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

63 222280501R00 m 50,00 28,75 0,00 1.437,50 1.437,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

64 382000010VD kus 4,00 5.635,00 22.540,00 0,00 22.540,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

65 382000013VD kus 2,00 11.385,00 22.770,00 0,00 22.770,00

Dokumentace:

66 382000011VD kus 150,00 21,85 3.277,50 0,00 3.277,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

67 220000002VD kus 1,00 9.200,00 0,00 9.200,00 9.200,00

Dokumentace:

   62.910,75 23.000,00 85.910,75

M22    62.910,75 23.000,00 85.910,75

68 220000003VD kus 1,00 12.650,00 0,00 12.650,00 12.650,00

Dokumentace:

69 220000005VD kus 1,00 4.600,00 0,00 4.600,00 4.600,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

70 220000006VD kus 1,00 4.600,00 0,00 4.600,00 4.600,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

71 220000004VD kus 1,00 1.150,00 0,00 1.150,00 1.150,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

72 382000016VD kus 1,00 17.285,65 17.285,65 0,00 17.285,65

Dokumentace:

73 382000017VD kus 2,00 6.670,00 13.340,00 0,00 13.340,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

74 382000018VD kus 1,00 1.070,65 1.070,65 0,00 1.070,65 RTS II / 2019

Dokumentace:

75 382000019VD kus 1,00 3.384,45 3.384,45 0,00 3.384,45 RTS II / 2019

Dokumentace:

76 382000020VD kus 2,00 10.235,00 20.470,00 0,00 20.470,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

77 382000022VD kus 2,00 2.760,00 5.520,00 0,00 5.520,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

78 382000023VD kus 1,00 1.840,00 1.840,00 0,00 1.840,00

Dokumentace:

   28.830,50 11.845,50 40.676,00

M22    28.830,50 11.845,50 40.676,00

79 382000012VD kus 0,50 5.750,00 2.875,00 0,00 2.875,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

80 382000002VD kus 0,50 1.437,50 718,75 0,00 718,75

Dokumentace:

81 382000003VD kus 0,50 4.140,00 2.070,00 0,00 2.070,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

82 382000005VD kus 0,50 25.185,00 12.592,50 0,00 12.592,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

83 382000006VD kus 0,50 3.450,00 1.725,00 0,00 1.725,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

84 382000008VD kus 0,50 13.685,00 6.842,50 0,00 6.842,50

Dokumentace:

85 382000009VD kus 0,50 517,50 258,75 0,00 258,75 RTS II / 2019

Dokumentace:

86 220000001VD kus 12,00 172,50 0,00 2.070,00 2.070,00

Dokumentace:

87 220000002VD kus 0,50 1.150,00 0,00 575,00 575,00

Dokumentace:

88 382000011VD kus 80,00 21,85 1.748,00 0,00 1.748,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

89 220000002VD kus 1,00 9.200,50 0,00 9.200,50 9.200,50

D.1.4.4.7

SW Licence přístupového systému na 1ks čtečky
D.1.4.4.7

Licence rozhraní Ethernet
D.1.4.4.7

7.NP - SLP - Datové rozvody
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
Zásuvka datová 2xRJ45
D.1.4.4.7

Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6
D.1.4.4.7

Kabel UTP Elite, Cat6, drát
D.1.4.4.7

UTP,FTP,SEKU,SYKY do 7 mm vně.prům.volně ve žlabu
D.1.4.4.7

DS-2CD2143G0-I/28 - 4MPix IP venkovní DOME kamera; H265+;WDR+ICR+EXIR+obj.2,8mm
D.1.4.4.7

Wifi router, 1× GE port, podpora multi-user MIMO (MU-MIMO), 1,3 Gbps na 5Ghz a 400 Mbps na 2,4Ghz
D.1.4.4.7

Kabel optický ARMED, 12 vláken SM 9/125, G.657A2, CLT, MDPE, 6,4
D.1.4.4.7

Instalace + oživení
D.1.4.4.7

7.NP - SLP - Přístupový systém
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
Instalace hardware na místě
D.1.4.4.7

Nastavení konfigurace SW/HW
D.1.4.4.7

Instalace software včetně zaškolení na místě
D.1.4.4.7

Vedení projektu - výkres stavební přípravy
D.1.4.4.7

Řídící jednotka přístupového systému, plastový box IP55, 4 vstupy/výstupy, napájení 10VDC - 30VDC nebo PoE, připojení Ethernet
D.1.4.4.7

Duální čtečka bezkontaktních karet pro frekvence 125 kHz a 13.56 MHz, Podpora NFC komunikace
D.1.4.4.7

Zálohový akumulátor 12V DC
D.1.4.4.7

Externí napájecí zdroj 230VAC/12VDC, 3A
D.1.4.4.7

Intercom - obecný 9135110K 2N Helios analog
D.1.4.4.7

SW Licence přístupového systému na 1ks čtečky
D.1.4.4.7

Licence rozhraní Ethernet
D.1.4.4.7

8.NP - SLP - Datové rozvody
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
RACK 12U, 19"rozvaděč jednodílný 12U/hl.450mm
D.1.4.4.9

Optická vana 12p/8vl
D.1.4.4.9

Patchpanel 24p

D.1.4.4.9

Switch 24port, 24G PoE+

D.1.4.4.9

Switch příslušenství propojovací (sfp,patchcord)
D.1.4.4.9

UPS 1500VA, 3U, Back-UPS RS 1500VA-FR naležato
D.1.4.4.9

Vyvazovací panel, příslušenství 3U
D.1.4.4.9

Osazení Switch port
D.1.4.4.9

Osazení RACK
D.1.4.4.9

Kabel optický ARMED, 12 vláken SM 9/125, G.657A2, CLT, MDPE, 6,4
D.1.4.4.9

Instalace + oživení



Dokumentace:

1.127.265,00
Poznámka:

D.1.4.4.9

Celkem:



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   0,00 14.087,50 14.087,50

M22    0,00 14.087,50 14.087,50

1 220000003VD kus 0,50 17.250,00 0,00 8.625,00 8.625,00

Dokumentace:

2 220000005VD kus 0,50 4.600,00 0,00 2.300,00 2.300,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

3 220000006VD kus 0,50 4.600,00 0,00 2.300,00 2.300,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

4 220000004VD kus 0,50 1.725,00 0,00 862,50 862,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

   0,00 10.775,50 10.775,50

M22    0,00 10.775,50 10.775,50

5 222290007R00 kus 1,00 138,00 0,00 138,00 138,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

6 222280501R00 m 50,00 28,75 0,00 1.437,50 1.437,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

7 220000002VD kus 1,00 9.200,00 0,00 9.200,00 9.200,00

Dokumentace:

   0,00 27.600,00 27.600,00

M22    0,00 27.600,00 27.600,00

8 220000003VD kus 1,00 12.650,00 0,00 12.650,00 12.650,00

Dokumentace:

9 220000005VD kus 1,00 4.600,00 0,00 4.600,00 4.600,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

10 220000006VD kus 1,00 9.200,00 0,00 9.200,00 9.200,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

11 220000004VD kus 1,00 1.150,00 0,00 1.150,00 1.150,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   0,00 10.775,50 10.775,50

M22    0,00 10.775,50 10.775,50

12 222290007R00 kus 1,00 138,00 0,00 138,00 138,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

13 222280501R00 m 50,00 28,75 0,00 1.437,50 1.437,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

14 220000002VD kus 1,00 9.200,00 0,00 9.200,00 9.200,00

Dokumentace:

   0,00 24.725,00 24.725,00

M22    0,00 24.725,00 24.725,00

Slepý stavební rozpočet - práce
Název stavby: ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE BUDOVY č.26 KHS 

Zlín / ředitelství KNTB, a.s. Doba výstavby:  Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o.

Druh stavby:
ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - SO 
001.5_Vnitřní dispozice - část KNTB Začátek výstavby:  Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Lokalita: HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 ZLÍN Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO:  Zpracováno dne: 18.04.2021 Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Zkrácený popis Náklady (Kč)
Rozměry
1.NP - SLP - Přístupový systém
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
Instalace hardware na místě
D.1.4.4.3

Nastavení konfigurace SW/HW
D.1.4.4.3

Instalace software včetně zaškolení na místě
D.1.4.4.3

Vedení projektu - výkres stavební přípravy
D.1.4.4.3

5.NP - SLP - Datové rozvody
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6
D.1.4.4.7

UTP,FTP,SEKU,SYKY do 7 mm vně.prům.volně ve žlabu
D.1.4.4.7

Instalace + oživení
D.1.4.4.7

5.NP - SLP - Přístupový systém
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
Instalace hardware na místě
D.1.4.4.7

Nastavení konfigurace SW/HW
D.1.4.4.7

Instalace software včetně zaškolení na místě
D.1.4.4.7

Vedení projektu - výkres stavební přípravy
D.1.4.4.7

6.NP - SLP - Datové rozvody
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6
D.1.4.4.7

UTP,FTP,SEKU,SYKY do 7 mm vně.prům.volně ve žlabu
D.1.4.4.7

Instalace + oživení
D.1.4.4.7

6.NP - SLP - Přístupový systém
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky



15 220000003VD kus 1,00 13.800,00 0,00 13.800,00 13.800,00

Dokumentace:

16 220000005VD kus 1,00 4.600,00 0,00 4.600,00 4.600,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

17 220000006VD kus 1,00 4.600,00 0,00 4.600,00 4.600,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

18 220000004VD kus 1,00 1.725,00 0,00 1.725,00 1.725,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   0,00 10.775,50 10.775,50

M22    0,00 10.775,50 10.775,50

19 222290007R00 kus 1,00 138,00 0,00 138,00 138,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

20 222280501R00 m 50,00 28,75 0,00 1.437,50 1.437,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

21 220000002VD kus 1,00 9.200,00 0,00 9.200,00 9.200,00

Dokumentace:

   0,00 23.000,00 23.000,00

M22    0,00 23.000,00 23.000,00

22 220000003VD kus 1,00 12.650,00 0,00 12.650,00 12.650,00

Dokumentace:

23 220000005VD kus 1,00 4.600,00 0,00 4.600,00 4.600,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

24 220000006VD kus 1,00 4.600,00 0,00 4.600,00 4.600,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

25 220000004VD kus 1,00 1.150,00 0,00 1.150,00 1.150,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   0,00 11.845,50 11.845,50

M22    0,00 11.845,50 11.845,50

26 220000001VD kus 12,00 172,50 0,00 2.070,00 2.070,00

Dokumentace:

27 220000002VD kus 0,50 1.150,00 0,00 575,00 575,00

Dokumentace:

28 220000002VD kus 1,00 9.200,50 0,00 9.200,50 9.200,50

Dokumentace:

133.584,50
Poznámka:

Instalace hardware na místě
D.1.4.4.7

Nastavení konfigurace SW/HW
D.1.4.4.7

Instalace software včetně zaškolení na místě
D.1.4.4.7

Vedení projektu - výkres stavební přípravy
D.1.4.4.7

7.NP - SLP - Datové rozvody
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6
D.1.4.4.7

UTP,FTP,SEKU,SYKY do 7 mm vně.prům.volně ve žlabu
D.1.4.4.7

Instalace + oživení
D.1.4.4.7

7.NP - SLP - Přístupový systém
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
Instalace hardware na místě

Osazení RACK

D.1.4.4.7

Nastavení konfigurace SW/HW
D.1.4.4.7

Instalace software včetně zaškolení na místě
D.1.4.4.7

Vedení projektu - výkres stavební přípravy

D.1.4.4.9

Instalace + oživení
D.1.4.4.9

Celkem:

D.1.4.4.7

8.NP - SLP - Datové rozvody
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
Osazení Switch port
D.1.4.4.9



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   549.803,50 0,00 549.803,50

M22    549.803,50 0,00 549.803,50

1 38200024VD kus 1,00 2.288,50 2.288,50 0,00 2.288,50

Dokumentace:

2 38200025VD kus 1,00 28.750,00 28.750,00 0,00 28.750,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

3 38200026VD kus 1,00 1.725,00 1.725,00 0,00 1.725,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

4 38200027VD kus 1,00 575,00 575,00 0,00 575,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

5 382000028VD kus 1,00 444.705,00 444.705,00 0,00 444.705,00

Dokumentace:

6 382000029VD kus 2,00 17.250,00 34.500,00 0,00 34.500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

7 382000033VD kus 1,00 11.500,00 11.500,00 0,00 11.500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

8 382000032VD kus 1,00 3.450,00 3.450,00 0,00 3.450,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

9 382000031VD kus 1,00 21.160,00 21.160,00 0,00 21.160,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

10 382000030VD kus 1,00 1.150,00 1.150,00 0,00 1.150,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   59.575,75 0,00 59.575,75

M22    59.575,75 0,00 59.575,75

11 382000016VD kus 1,00 17.285,65 17.285,65 0,00 17.285,65

Dokumentace:

12 382000017VD kus 1,00 1.070,65 1.070,65 0,00 1.070,65 RTS II / 2019

Dokumentace:

13 382000018VD kus 1,00 3.384,45 3.384,45 0,00 3.384,45 RTS II / 2019

Dokumentace:

14 382000019VD kus 1,00 10.235,00 10.235,00 0,00 10.235,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

15 382000020VD kus 1,00 11.500,00 11.500,00 0,00 11.500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

16 382000021VD kus 0,50 23.000,00 11.500,00 0,00 11.500,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

17 382000022VD kus 1,00 2.760,00 2.760,00 0,00 2.760,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

18 382000023VD kus 1,00 1.840,00 1.840,00 0,00 1.840,00

Dokumentace:

   26.588,00 0,00 26.588,00

M22    26.588,00 0,00 26.588,00

19 371202013 kus 1,00 345,00 345,00 0,00 345,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

20 371201305 m 50,00 17,25 862,50 0,00 862,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

21 382000010VD kus 4,00 5.635,00 22.540,00 0,00 22.540,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

22 382000011VD kus 130,00 21,85 2.840,50 0,00 2.840,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

   61.553,75 0,00 61.553,75

M22    61.553,75 0,00 61.553,75

23 382000016VD kus 1,00 17.285,65 17.285,65 0,00 17.285,65

Dokumentace:

24 382000017VD kus 2,00 6.670,00 13.340,00 0,00 13.340,00 RTS II / 2019

Slepý stavební rozpočet - materiál
Název stavby: ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství KNTB, a.s. Doba výstavby:  Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o.

Druh stavby: ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - SO 001.5_Vnitřní dispozice - část KNTB Začátek výstavby:  Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Lokalita: HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 ZLÍN Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO:  Zpracováno dne: 18.04.2021 Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Zkrácený popis Náklady (Kč)
Rozměry
1.NP - SLP - Informační systém
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
MagicINFO - Licence pro Lite Player

D.1.4.4.3

49" LED TV - FHD,500cd,MI,24/7

D.1.4.4.3

držák TV 32-60" fixní tenký
D.1.4.4.3

Instalace montáž TV
D.1.4.4.3

inCITY 46 Stand Duo - kiosk

D.1.4.4.3

SW Kiosk vč. vzdálené správy
D.1.4.4.3

Instalace - Kiosk

D.1.4.4.3

Profylaxe - Kiosk

D.1.4.4.3

ON-SITE servis - Kiosk

D.1.4.4.3

Prodloužení záruky - STAND - Kiosk
D.1.4.4.3

1.NP - SLP - Přístupový systém
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
Řídící jednotka přístupového systému, plastový box IP55, 4 vstupy/výstupy, napájení 10VDC - 30VDC nebo PoE, připojení Ethernet
D.1.4.4.3

Duální čtečka bezkontaktních karet pro frekvence 125 kHz a 13.56 MHz, Podpora NFC komunikace
D.1.4.4.3

Zálohový akumulátor 12V DC
D.1.4.4.3

Externí napájecí zdroj 230VAC/12VDC, 3A
D.1.4.4.3

Intercom - obecný 9135110K 2N Helios analog
D.1.4.4.3

SW ACCESS - Přístup
D.1.4.4.3

SW Licence přístupového systému na 1ks čtečky
D.1.4.4.3

Licence rozhraní Ethernet
D.1.4.4.3

5.NP - SLP - Datové rozvody
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
Zásuvka datová 2xRJ45
D.1.4.4.7

Kabel UTP Elite, Cat6, drát
D.1.4.4.7

DS-2CD2143G0-I/28 - 4MPix IP venkovní DOME kamera; H265+;WDR+ICR+EXIR+obj.2,8mm
D.1.4.4.7

Kabel optický ARMED, 12 vláken SM 9/125, G.657A2, CLT, MDPE, 6,4
D.1.4.4.7

5.NP - SLP - Přístupový systém
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
Řídící jednotka přístupového systému, plastový box IP55, 4 vstupy/výstupy, napájení 10VDC - 30VDC nebo PoE, připojení Ethernet
D.1.4.4.7

Duální čtečka bezkontaktních karet pro frekvence 125 kHz a 13.56 MHz, Podpora NFC komunikace



Dokumentace:

25 382000018VD kus 1,00 1.070,65 1.070,65 0,00 1.070,65 RTS II / 2019

Dokumentace:

26 382000019VD kus 1,00 3.384,45 3.384,45 0,00 3.384,45 RTS II / 2019

Dokumentace:

27 382000020VD kus 2,00 9.556,50 19.113,00 0,00 19.113,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

28 382000022VD kus 2,00 2.760,00 5.520,00 0,00 5.520,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

29 382000023VD kus 1,00 1.840,00 1.840,00 0,00 1.840,00

Dokumentace:

   49.576,50 0,00 49.576,50

M22    49.576,50 0,00 49.576,50

30 371202013 kus 1,00 345,00 345,00 0,00 345,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

31 371201305 m 50,00 17,25 862,50 0,00 862,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

32 382000010VD kus 4,00 5.635,00 22.540,00 0,00 22.540,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

33 382000013VD kus 2,00 11.385,00 22.770,00 0,00 22.770,00

Dokumentace:

34 382000011VD kus 140,00 21,85 3.059,00 0,00 3.059,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

   105.046,75 0,00 105.046,75

M22    105.046,75 0,00 105.046,75

35 382000016VD kus 1,00 17.285,65 17.285,65 0,00 17.285,65

Dokumentace:

36 382000017VD kus 4,00 6.670,00 26.680,00 0,00 26.680,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

37 382000018VD kus 1,00 1.070,65 1.070,65 0,00 1.070,65 RTS II / 2019

Dokumentace:

38 382000019VD kus 1,00 3.384,45 3.384,45 0,00 3.384,45 RTS II / 2019

Dokumentace:

39 382000020VD kus 4,00 9.556,50 38.226,00 0,00 38.226,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

40 382000022VD kus 4,00 2.760,00 11.040,00 0,00 11.040,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

41 382000023VD kus 4,00 1.840,00 7.360,00 0,00 7.360,00

Dokumentace:

   49.795,00 0,00 49.795,00

M22    49.795,00 0,00 49.795,00

42 371202013 kus 1,00 345,00 345,00 0,00 345,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

43 371201305 m 50,00 17,25 862,50 0,00 862,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

44 382000010VD kus 4,00 5.635,00 22.540,00 0,00 22.540,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

45 382000013VD kus 2,00 11.385,00 22.770,00 0,00 22.770,00

Dokumentace:

46 382000011VD kus 150,00 21,85 3.277,50 0,00 3.277,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

   62.910,75 0,00 62.910,75

M22    62.910,75 0,00 62.910,75

47 382000016VD kus 1,00 17.285,65 17.285,65 0,00 17.285,65

Dokumentace:

48 382000017VD kus 2,00 6.670,00 13.340,00 0,00 13.340,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

49 382000018VD kus 1,00 1.070,65 1.070,65 0,00 1.070,65 RTS II / 2019

Dokumentace:

50 382000019VD kus 1,00 3.384,45 3.384,45 0,00 3.384,45 RTS II / 2019

Dokumentace:

51 382000020VD kus 2,00 10.235,00 20.470,00 0,00 20.470,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

52 382000022VD kus 2,00 2.760,00 5.520,00 0,00 5.520,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

53 382000023VD kus 1,00 1.840,00 1.840,00 0,00 1.840,00

Dokumentace:

   28.830,50 0,00 28.830,50

M22    28.830,50 0,00 28.830,50

54 382000012VD kus 0,50 5.750,00 2.875,00 0,00 2.875,00 RTS II / 2019

D.1.4.4.7

Zálohový akumulátor 12V DC
D.1.4.4.7

Externí napájecí zdroj 230VAC/12VDC, 3A
D.1.4.4.7

Intercom - obecný 9135110K 2N Helios analog
D.1.4.4.7

SW Licence přístupového systému na 1ks čtečky
D.1.4.4.7

Licence rozhraní Ethernet
D.1.4.4.7

6.NP - SLP - Datové rozvody
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
Zásuvka datová 2xRJ45
D.1.4.4.7

Kabel UTP Elite, Cat6, drát
D.1.4.4.7

DS-2CD2143G0-I/28 - 4MPix IP venkovní DOME kamera; H265+;WDR+ICR+EXIR+obj.2,8mm
D.1.4.4.7

Wifi router, 1× GE port, podpora multi-user MIMO (MU-MIMO), 1,3 Gbps na 5Ghz a 400 Mbps na 2,4Ghz
D.1.4.4.7

Kabel optický ARMED, 12 vláken SM 9/125, G.657A2, CLT, MDPE, 6,4
D.1.4.4.7

6.NP - SLP - Přístupový systém
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
Řídící jednotka přístupového systému, plastový box IP55, 4 vstupy/výstupy, napájení 10VDC - 30VDC nebo PoE, připojení Ethernet
D.1.4.4.7

Duální čtečka bezkontaktních karet pro frekvence 125 kHz a 13.56 MHz, Podpora NFC komunikace
D.1.4.4.7

Zálohový akumulátor 12V DC
D.1.4.4.7

Externí napájecí zdroj 230VAC/12VDC, 3A
D.1.4.4.7

Intercom - obecný 9135110K 2N Helios analog
D.1.4.4.7

SW Licence přístupového systému na 1ks čtečky
D.1.4.4.7

Licence rozhraní Ethernet
D.1.4.4.7

7.NP - SLP - Datové rozvody
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
Zásuvka datová 2xRJ45
D.1.4.4.7

Kabel UTP Elite, Cat6, drát
D.1.4.4.7

DS-2CD2143G0-I/28 - 4MPix IP venkovní DOME kamera; H265+;WDR+ICR+EXIR+obj.2,8mm
D.1.4.4.7

Wifi router, 1× GE port, podpora multi-user MIMO (MU-MIMO), 1,3 Gbps na 5Ghz a 400 Mbps na 2,4Ghz
D.1.4.4.7

Kabel optický ARMED, 12 vláken SM 9/125, G.657A2, CLT, MDPE, 6,4
D.1.4.4.7

7.NP - SLP - Přístupový systém
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
Řídící jednotka přístupového systému, plastový box IP55, 4 vstupy/výstupy, napájení 10VDC - 30VDC nebo PoE, připojení Ethernet
D.1.4.4.7

Duální čtečka bezkontaktních karet pro frekvence 125 kHz a 13.56 MHz, Podpora NFC komunikace
D.1.4.4.7

Zálohový akumulátor 12V DC
D.1.4.4.7

Externí napájecí zdroj 230VAC/12VDC, 3A
D.1.4.4.7

Intercom - obecný 9135110K 2N Helios analog
D.1.4.4.7

SW Licence přístupového systému na 1ks čtečky
D.1.4.4.7

Licence rozhraní Ethernet
D.1.4.4.7

8.NP - SLP - Datové rozvody
Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
RACK 12U, 19"rozvaděč jednodílný 12U/hl.450mm



Dokumentace:

55 382000002VD kus 0,50 1.437,50 718,75 0,00 718,75

Dokumentace:

56 382000003VD kus 0,50 4.140,00 2.070,00 0,00 2.070,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

57 382000005VD kus 0,50 25.185,00 12.592,50 0,00 12.592,50 RTS II / 2019

Dokumentace:

58 382000006VD kus 0,50 3.450,00 1.725,00 0,00 1.725,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

59 382000008VD kus 0,50 13.685,00 6.842,50 0,00 6.842,50

Dokumentace:

60 382000009VD kus 0,50 517,50 258,75 0,00 258,75 RTS II / 2019

Dokumentace:

61 382000011VD kus 80,00 21,85 1.748,00 0,00 1.748,00 RTS II / 2019

Dokumentace:

993.680,50
Poznámka:

D.1.4.4.9

Optická vana 12p/8vl
D.1.4.4.9

Patchpanel 24p

D.1.4.4.9

Switch 24port, 24G PoE+

D.1.4.4.9

Switch příslušenství propojovací (sfp,patchcord)
D.1.4.4.9

UPS 1500VA, 3U, Back-UPS RS 1500VA-FR naležato
D.1.4.4.9

Vyvazovací panel, příslušenství 3U
D.1.4.4.9

Kabel optický ARMED, 12 vláken SM 9/125, G.657A2, CLT, MDPE, 6,4
D.1.4.4.9

Celkem:



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 
Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 0033

Objekt: SO 001

Rozpočet: 001_1.6.g

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 46900918

DIČ: CZ46900918

76001

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % ####

Snížená DPH 15 % ####

Základ pro základní DPH 21 % ####

Základní DPH 21 % ####

Zaokrouhlení ####

Cena celkem s DPH CZK

v dne 12.2.2021

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

1.728.184,04

2.091.103,00

1.728.184,04

0,00

Kúty 3967

Společná vnitřní dispozice KHS+KNTB-50%

Zlin

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

362.919,00

-0,04

1.426.434,22

0,00

Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství 
KNTB a.s.

Budova č. 26 

Pozemní stavitelství Zlín a.s.

Celkem

301.749,82

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 22



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

31 HSV 10.366,90 1

34 HSV 728,91 0

4 HSV 1.594,07 0

61 HSV 97.973,90 6

63 HSV 1.537,25 0

95 HSV 107.835,14 6

96 HSV 19.708,28 1

97 HSV 33.401,38 2

99 HSV 5.583,58 0

730 PSV 50.439,00 3

766 PSV 6.438,71 0

767 PSV 792.918,62 46

771 PSV 246.050,10 14

776 PSV 264.116,29 15

783 PSV 14.343,17 1

784 PSV 52.128,33 3

D96 PSU 23.020,41 1

Cena celkem 1.728.184,04 100

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Nátěry

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Proražení otvorů a ostatní bourací práce

Staveništní přesun hmot

Ústřední vytápění

Zdi podpěrné a volné

Stěny a příčky

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 22



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.6.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné 10.366,90 12.543,95 1,10 0,00
1 317121251R00 Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh o světlosti otvoru přes 1050 mm do 1800 

mm

kus 9,00000 362,00 3.258,00 21,00 3.942,18 0,03 0,25 0,00 0,00 801-4 RTS 20/ I

výkres č. D1.3 : 
RZP 3/10 : 2 2,00000

v.č.D.1.1.18-25 : 
RZP 179 : 4 4,00000

RZP 149 : 3 3,00000

2 317121351R00 Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh o světlosti otvoru přes 1800 mm do 2400 
mm

kus 1,00000 402,50 402,50 21,00 487,03 0,03 0,03 0,00 0,00 801-4 RTS 20/ I

m.č.1.13 : 1,0 1,00000

3 PC 31-01 Dodávka železobetonový překlad prefa vel. 179*14*14cm ks    2,02000 480,00 969,60 21,00 1.173,22 0,09 0,18 0,00 0,00 Vlastní
2*1,01 2,02000

4 PC 31-02 Dodávka překlad RZP 179*14*24 V ks    4,04000 670,00 2.706,80 21,00 3.275,23 0,08 0,33 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.118-25 : 
4*1,01 4,04000

5 PC 31-03 Dodávka překlad RZP 179*14*24 V ks    3,03000 670,00 2.030,10 21,00 2.456,42 0,07 0,22 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.118-25 : 
3*1,01 3,03000

6 PC 31-04 Dodávka překlad železobetonový RZP 209/12/24 V kus 1,01000 990,00 999,90 21,00 1.209,88 0,09 0,09 0,00 0,00 Vlastní
m.č.1.13 : 1,0*1,01 1,01000

Díl: 34 Stěny a příčky 728,91 881,98 0,18 0,00
7 349231811R00 Přizdívka ostění s ozubem  přes 80 do 150 mm m2 0,63000 1.157,00 728,91 21,00 881,98 0,28 0,18 0,00 0,00 801-4 RTS 20/ I

m.č.102 : 
0,15*2,10*2 0,63000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1.594,07 1.928,82 0,18 0,00
8 411362021R00 Výztuž stropů ze svařovaných sítí t 0,02000 32.840,00 656,80 21,00 794,73 1,06 0,02 0,00 0,00 801-1 RTS 20/ I

v.č. D.1.1.12 : 
zapravení světlíky atrium : 
0,02 0,02000

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa,

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

včetně pomocného pracovního lešení

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Společná vnitřní dispozice KHS+KNTB-50%

včetně pomocného pracovního lešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 22



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.6.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Společná vnitřní dispozice KHS+KNTB-50%

9 411388531R00 Zabetonování otvorů do 1 m2 ve stropech železobetonových, tvárnicových a prefabrikátových m3 0,05880 15.940,00 937,27 21,00 1.134,10 2,70 0,16 0,00 0,00 801-4 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.12 : 
zapravení atrium po světlících : 
0,70*0,70*0,015*8 0,05880

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 97.973,90 118.548,42 9,06 0,00
10 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 8,00000 612,00 4.896,00 21,00 5.924,16 0,04 0,28 0,00 0,00 801-4 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.12 : 
zapravení světlíky atrium : 
8,0 8,00000

11 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 8,65500 380,00 3.288,90 21,00 3.979,57 0,03 0,30 0,00 0,00 801-4 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.35 : 
dle výpisu : 
H40 : 

(1,55+0,15*2)*0,15*2 0,55500

1,65*0,15*2*2 0,99000

H41 : 

(1,50+0,15*2)*0,15*2 0,54000

2,05*0,15*2*2 1,23000

H42 : 

(1,70+0,15*2)*0,15*2 0,60000

2,55*0,15*2*2 1,53000

H43 : 

(1,0+0,15*2)*0,15*2 0,39000

2,05*0,15*2*2 1,23000

H44 : 

(0,90+0,15*2)*0,15*2 0,36000

2,05*0,15*2*2 1,23000

12 PC 61-01 Začištění omítky stěn  po bourání keramického soklu m     141,40000 635,00 89.789,00 21,00 108.644,69 0,06 8,48 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D1.3-10 : 
keram. sokl u keram. dlažby : 122,20 122,20000

schodištový sokl : 19,20 19,20000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1.537,25 1.860,07 0,00 0,05
13 PC 63-01 Ubroušení lepidla z betonových podlah po odstranění PVC m2    23,65000 65,00 1.537,25 21,00 1.860,07 0,00 0,00 0,00 0,05 Vlastní

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 22



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.6.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Společná vnitřní dispozice KHS+KNTB-50%

výkres č. D1.1.17-28 : 
podlahy místnosti : 
cca 1/2 plochy : 17,60*1/2 8,80000

schodiště stupně  podstupně : 
29,70*1/2 14,85000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 107.835,14 130.480,52 0,10 0,00
14 PC 95-01 Dodávka+ montáž+ demontáž  ochrané prostředky, krycí plachty kompl 1,00000 5.000,00 5.000,00 21,00 6.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1,0 1,00000

15 PC 95-02 Zednické výpomoci pro řemesla kompl 1,00000 10.000,00 10.000,00 21,00 12.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
1,0 1,00000

16 PC 95-05 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m -  mytím ploch oken a dveří,zárubní, zařiz. předmětů, a 
zametením a mytím podlah  místností , chodeb, schodiště, sociál. zařízení

m2 2.443,03000 38,00 92.835,14 21,00 112.330,52 0,00 0,10 0,00 0,00 Vlastní

1PP : 

30,0*30,0 900,00000

Mezisoučet 900,00000

1NP osa 2-3 : 

7,20*7,50 54,00000

1,50*2,10 3,15000

7,0*2,10 14,70000

8,0*2,10 16,80000

8,80*6,70 58,96000

5,80*3,50 20,30000

5,20*6,30 32,76000

Mezisoučet 200,67000

8NP : 

32,40*32,40 1.049,76000

odpočet atrium : 
-1*4,20*10,20 -42,84000

Mezisoučet 1.006,92000

střecha : 
19,30*19,60 378,28000

odpočet atrium : 
-1*4,20*10,20 -42,84000

Mezisoučet 335,44000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 19.708,28 23.847,02 0,02 9,69
17 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 10,50000 161,50 1.695,75 21,00 2.051,86 0,00 0,01 0,32 3,35 801-3 RTS 20/ I

Plachty na zakrytí při bourání stěn a montáž nových oken ve fasádě.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 22



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.6.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Společná vnitřní dispozice KHS+KNTB-50%

výkres č. D1.3 : 
1NP : 

m.č.129 : 
3,50*3,0 10,50000

18 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 0,77100 4.405,00 3.396,26 21,00 4.109,47 0,00 0,00 2,40 1,85 801-3 RTS 20/ I

výkres č. D1.3 : 
1NP : 

m.č.102 : 
(1,40*2,10-0,80*0,80)*0,30 0,69000

1,80*0,30*0,15 0,08100

19 965081713RT2 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 157,62000 42,10 6.635,80 21,00 8.029,32 0,00 0,00 0,02 3,15 801-3 RTS 20/ I

v.č.D1.3-D1.10 : 
1NP : 

m.č.101 : 
5,05*1,80 9,09000

m.č.102 : 
5,05*7,60 38,38000

m.č.129 : 
7,0*1,65+1,50*2,50 15,30000

m.č.129a : 
3,50*5,60 19,60000

m.č.113 vstup : 
8,50*10,50-3,50*4,0 75,25000

20 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 9,31900 293,00 2.730,47 21,00 3.303,87 0,00 0,01 0,06 0,59 801-3 RTS 20/ I

výkres č. D1.3 : 
m.č.129 : 
1,60*2,50 4,00000

1,40*1,97 2,75800

m.č.113 : 
1,30*1,97 2,56100

21 PC 96-01 Vybourání kovových stěn s dveřmi vnitřními vstup m.č.101-102 m2    15,00000 350,00 5.250,00 21,00 6.352,50 0,00 0,00 0,05 0,75 Vlastní
výkres č. D1.3 : 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 
kg/m2),

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 22



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.6.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Společná vnitřní dispozice KHS+KNTB-50%

5,0*3,0 15,00000

Díl: 97 Proražení otvorů a ostatní bourací práce 33.401,38 40.415,67 0,00 3,41
22 970251300R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 300 mm m 6,50000 1.947,00 12.655,50 21,00 15.313,16 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

výkres č. D1.3 : 
1NP : 

m.č.102 : 
2,10*2-0,80 3,40000

(1,80+0,15)*2-0,80 3,10000

23 970251350R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 350 mm m 5,29000 2.315,00 12.246,35 21,00 14.818,08 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

v.č.D.14.1.18-25 : 
8NP : 

pro osazení překladu : 
RZP 149 : 

(1,50+0,245)*2 3,49000

1,20+0,30*2 1,80000

24 971042651R00 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy do 4 m2, jakékoliv tloušťky m3 0,21600 6.085,00 1.314,36 21,00 1.590,38 0,00 0,00 2,20 0,48 801-3 RTS 20/ I

V.Č.d.1.1.18-25 : 
8NP : 

1,50*0,30*0,24 0,10800

1,20*0,30*0,30 0,10800

25 974031666R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů
 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm

m 8,70000 314,00 2.731,80 21,00 3.305,48 0,00 0,00 0,07 0,57 801-3 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.18-25 : 
RZP 179 : 1,80*4 7,20000

RZP 149 : 1,50*1 1,50000

26 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 46,15000 87,80 4.051,97 21,00 4.902,88 0,00 0,00 0,05 2,12 801-3 RTS 20/ I

výkres č. D1.3 : 
1NP : 

m.č.129,129a : 
3,50*2,95*2 20,65000

m.č.113 : 
pod dřevěným obkladem : 
(10,20+5,05-1,50+5,05-1,30)*1,20 21,00000

základových nebo nadzákladových,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 22



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.6.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Společná vnitřní dispozice KHS+KNTB-50%

m.č.102 : 
(5,05-1,30)*1,20 4,50000

27 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 3,60000 111,50 401,40 21,00 485,69 0,00 0,00 0,07 0,24 801-3 RTS 20/ I

výkres č. D1.3 : 
m.č.129 : 
(1,20+0,60*2)*1,50 3,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5.583,58 6.756,13 0,00 0,00
28 998011004R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 24 do 36 m t 10,65568 524,00 5.583,58 21,00 6.756,13 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 20/ I

Díl: 730 Ústřední vytápění 50.439,00 61.031,19 0,00 0,00
29 PC 730-01 Ústřední vytápění viz příloha SO 001_1.6_730 kompl 1,00000 50.439,00 50.439,00 21,00 61.031,19 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 6.438,71 7.790,84 0,00 0,48
30 766411822R00 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 25,50000 32,40 826,20 21,00 999,70 0,00 0,00 0,01 0,20 800-766 RTS 20/ I

výkres č. D1.3 : 
25,50 25,50000

31 766421821R00 Demontáž obložení podhledů palubkami m2 25,50000 216,00 5.508,00 21,00 6.664,68 0,00 0,00 0,01 0,28 800-766 RTS 20/ I

v.č.D1.3 : 
m.č.113 : 
(10,20+5,05-1,50+5,05-1,30)*1,20 21,00000

m.č.102 : 
(5,05-1,30)*1,20 4,50000

32 998766204R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m % 63,34200 1,65 104,51 21,00 126,46 0,00 0,00 0,00 0,00 800-766 RTS 20/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 792.918,62 959.431,53 164,89 0,00
33 PC 767-001 D+M kovové stavební doplnkové kce vč. základního nátěru kg 574,54000 98,00 56.304,92 21,00 68.128,95 0,29 164,89 0,00 0,00 Vlastní

v.č. D.1.1.12 : 
atrium otvory po světlících : 
574,54 574,54000

34 PC 767-008 D+M ocelové vnitřní dveře, roz: 1550*1650, EI 30DP1-C-S, 40/H ks    1,00000 73.900,00 73.900,00 21,00 89.419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

50 m vodorovně

Podrobná popis viz- výpis výplně otvorů vnitřní , D.1.133.

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 22



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.6.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Společná vnitřní dispozice KHS+KNTB-50%

1 1,00000

35 PC 767-009 D+M ocelové posuvné  vnitřní dveře, roz: 900+300*2100, EI 30DP1-C-S, 41/H ks    1,00000 60.900,00 60.900,00 21,00 73.689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

36 PC 767-010 D+M ocelové vnitřní dveře, roz: 1600*2500, EI 30DP1-C-S, 42;/H ks    1,00000 95.200,00 95.200,00 21,00 115.192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

37 PC 767-011 D+M ocelové vnitřní dveře, roz: 900*1970, EI 30DP1-C-S, 43;/H ks    1,00000 75.000,00 75.000,00 21,00 90.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

38 PC 767-012 D+M ocelové vnitřní dveře, roz: 800*1970, EI 30DP1-C-S, 44;/H ks    1,00000 72.000,00 72.000,00 21,00 87.120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

39 PC 767-013 D+M ocelové ( hliníková) prosklená stěna , pevná bezpečnostní sklo roz: 1400*2000, 45/H ks    1,00000 36.680,00 36.680,00 21,00 44.382,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

40 PC 767-014 D+M kompletní  posuvné dveře vnitřní, roz: 1000*2000, 46/H ks    1,00000 116.600,00 116.600,00 21,00 141.086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

41 PC 767-221 D+M minerální kazetový zvukově pohltivý stropní pohled s tepelnou izolací, 60/Z m2    8,00000 980,00 7.840,00 21,00 9.486,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

8,0 8,00000

42 PC 767-222 D+M minerální kazetový zvukově pohltivý stropní pohled, 61/Z m2    48,00000 870,00 41.760,00 21,00 50.529,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

48,0 48,00000

Cena je vč. posuvného kouřotěsného mechanismu

Podrobný popis viz výpis zámečnické výrobky D.1.1.38

Podrobný popis viz výpis zámečnické výrobky D.1.1.38

Podrobná popis viz- výpis výplně otvorů vnitřní , D.1.133.
Dodávka+doprava+montáž

Podrobná popis viz- výpis výplně otvorů vnitřní , D.1.133.
Kompletní dodávka+doprava+montáž

Podrobná popis viz- výpis výplně otvorů vnitřní , D.1.133.
Dodávka+doprava+montáž

Podrobná popis viz- výpis výplně otvorů vnitřní , D.1.133.
Dodávka+doprava+montáž

Podrobná popis viz- výpis výplně otvorů vnitřní , D.1.133.
Kompletní dodávka+doprava+montáž, vč. posuvného kouřotěsného mechanismu

Podrobná popis viz- výpis výplně otvorů vnitřní , D.1.133.
Dodávka+doprava+montáž

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 22



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.6.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Společná vnitřní dispozice KHS+KNTB-50%

43 PC 767-223 D+M minerální kazetový zvukově pohltivý stropní pohled, 62/Z m2    17,00000 870,00 14.790,00 21,00 17.895,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

17,0 17,00000

44 PC 767-224 D+M předěl v místě vstupních stěn 61/VO a 63/VO, 63/Z kompl 1,00000 50.000,00 50.000,00 21,00 60.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

45 PC 767-225 D+M svislá část podhledů 62/Z u výškového předělu, 64/Z m2    1,00000 710,00 710,00 21,00 859,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

46 PC 767-227 D+M prodloužení stávajícícho potrubí ventilátoru strojovny výtahu, 66/Z kompl 1,00000 2.500,00 2.500,00 21,00 3.025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

47 PC 767-228 D+M žebřík-přechod z technického prostoru střecha S3 na střechu S2 vč. zábradlí, 67/Z kompl 1,00000 9.800,00 9.800,00 21,00 11.858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

48 PC 767-229 D+M žebřík na střechu naad 8NP vč. výstupní části, 68/Z kg 165,00000 125,00 20.625,00 21,00 24.956,25 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

165 165,00000

49 PC 767-230 D+M podhled systémový SDK vč. tepelné minerální izolace ze skleněných vláken, 69/Z m2    28,00000 830,00 23.240,00 21,00 28.120,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

28,0 28,00000

50 PC 767-231 D+M úprava stávajícícho zakrytí anglických dvorků západní a východní strany, 70/Z ks    4,00000 4.500,00 18.000,00 21,00 21.780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
4 4,00000

51 998767204R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 36 m % 7.758,49920 2,20 17.068,70 21,00 20.653,13 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 20/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 246.050,10 297.720,62 0,03 0,46
52 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele
m 80,05000 199,00 15.929,95 21,00 19.275,24 0,00 0,03 0,00 0,00 800-771 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.18 : 

50 m vodorovně

Žárově zinkovat

Podrobný popis viz výpis zámečník D.1.1.38
Vč. 2-násobného otěruvzdorného nátěru, vč. penetrace

Podrobný popis viz výpis zámečník D.1.1.38

Podrobný popis viz výpis zámečník D.1.1.38
Žárově zinkovat

Podrobný popis viz výpis zámečník D.1.1.38, v.č. D.1.1.14

Podrobný popis viz výpis zámečnické výrobky D.1.1.38

Podrobný popis viz výpis zámečnické výrobky D.1.1.38

Podrobný popis viz výpis zámečnické výrobky D.1.1.38

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 22



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.6.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Společná vnitřní dispozice KHS+KNTB-50%

1NP : 

m.č.101 : 
2,0*2 4,00000

m.č.102 : 
(5,10+7,70)*2-(1,40+1,0+0,8+0,9*3+5,0) 14,70000

m.č.113 : 
(1,8+3,5+6,2+1,5+2,2+3,5+10,2+5,1)-(1,0+1,4+1,0*2+0,8*2) 28,00000

0,3*2 0,60000

přilehlá chodba : 
(1,40+1,50)*2-0,80 5,00000

m.č.129 : 
(7,20+5,20)*2-(2,95+0,9+1,0+1,6+0,8+0,6+1,65) 15,30000

(3,0+3,0)*2-(1,4+0,8*2+1,65) 7,35000

m.č.129a : 
(3,30+2,20)*2-2,95*2 5,10000

53 PC 771-01 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených do tmele m2    140,38000 545,00 76.507,10 21,00 92.573,59 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D.1.1.17 : 
1NP : 

m.č.102 : 
5,05*7,60 38,38000

3,40*0,50 1,70000

1,0*0,30 0,30000

m.č.113 : 
65,0 65,00000

m.č.129 : 
35,0 35,00000

54 PC 771-03 D+M vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl. 3mm, min pevnost 30MPa, kearm. dlažba m2    140,40000 230,00 32.292,00 21,00 39.073,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.18-21 : 
1NP : 

140,4 140,40000

55 PC 771-04 Penetrace podkladu před lepením keramické dlažby m2    140,40000 30,00 4.212,00 21,00 5.096,52 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.18-21 : 
1NP : 

140,4 140,40000

56 PC 771-05 Odmaštení pokladu pro nové keramické dlažby před lepením umytím saponáty m2    140,40000 100,00 14.040,00 21,00 16.988,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.18-21 : 

Lepení dlažby keramické do tmele, vč. rozměření, spárování, řezání.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 12 z 22



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.6.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Společná vnitřní dispozice KHS+KNTB-50%

1NP : 

140,4 140,40000

57 PC 771-06 Vysátí podkladu pod keramické dlažby před pokládkou m2    140,40000 10,00 1.404,00 21,00 1.698,84 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.18-21 : 
1NP : 

140,4 140,40000

58 PC 771-30 Demontáž soklíků z dlaždic keramických rovných místnosti -  lepených m     122,20000 100,00 12.220,00 21,00 14.786,20 0,00 0,00 0,00 0,40 Vlastní
v.č.D1.3 : 
1NP : 

m.č.101 : 
1,80*2 3,60000

m.č.102 : 
(5,0+7,60*2)-(1,30+0,90+0,80*2) 16,40000

m.č.129 : 
(7,0+4,0)*2-(1,60+0,60+0,80+1,40) 17,60000

m.č.129a : 
(3,50+5,60)*2+0,50*4 20,20000

113 vstup /0,00/ : 

(8,50+10,80)*2-(1,40+1,30+0,90) 35,00000

podesta /-1,65/ : 

7,20 7,20000

Mezisoučet 100,00000

1PP : 

m.č.001 /-2,050/ : 
(3,20+4,80)*2-1,0 15,00000

Mezisoučet 15,00000

7NP : 

podesta /+21,90/ : 

7,20 7,20000

Mezisoučet 7,20000

59 PC 771-31 Demontáž  soklíků  z dlaždic keramických lepených schodištových m     19,20000 100,00 1.920,00 21,00 2.323,20 0,00 0,00 0,00 0,06 Vlastní
v.č.D.1.1.17,D.1.1.27 : 
1PP : 

0,30*12 3,60000

0,30*11 3,30000

7NP : 

0,30*20 6,00000

0,30*21 6,30000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 13 z 22



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.6.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Společná vnitřní dispozice KHS+KNTB-50%

60 PC 771-23 Dodávka keramické dlažby  protiskluzné R9 m2    147,42000 384,00 56.609,28 21,00 68.497,23 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D.1.1.18-21 : 
skl. A1 : 

m.č.128 : 
140,4*1,05 147,42000

61 PC 771-40 Dodávka keramický soklík výšky do 10cm m     84,05250 136,00 11.431,14 21,00 13.831,68 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.18 : 
1NP : 80,05*1,05 84,05250

62 998771204R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 36 m % 2.265,65470 8,60 19.484,63 21,00 23.576,40 0,00 0,00 0,00 0,00 800-771 RTS 20/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 264.116,29 319.580,71 0,01 0,10
63 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 47,30000 10,00 473,00 21,00 572,33 0,00 0,00 0,00 0,00 800-775 RTS 20/ I

D.1.1.17,D.1.124 : 

skl. B6c : 

1PP,7NP : 

vinyl místnosti : 17,60 17,60000

Mezisoučet 17,60000

schodiště stupně, podst. : 29,70 29,70000

64 776200810R00 Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, bez podložky, z ploch přes 10 
m2

m 97,50000 105,00 10.237,50 21,00 12.387,38 0,00 0,00 0,00 0,05 800-775 RTS 20/ I

v.č.D1.1.17,D.1.1.27 : 
1PP (2,05,0,00) : 

1,50*11 16,50000

1,50*12 18,00000

Mezisoučet 34,50000

7NP : 

1,50*(13+7) 30,00000

1,50*(14+8) 33,00000

Mezisoučet 63,00000

65 776200830R00 Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů odstranění hran scodišťových stupňů a 
uložení na hromady,  ,  

m 52,50000 25,00 1.312,50 21,00 1.588,13 0,00 0,00 0,00 0,02 800-775 RTS 20/ I

výkres č. D1.1.17,D.1.1.24,27 : 
1PP : 

Dle uvedené skladby

50 m vodorovně

položky neobsahují žádný materiál

Podrobný popis viz výpis -skladby střech, podlahy D.1.1.32.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 14 z 22



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.6.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Společná vnitřní dispozice KHS+KNTB-50%

1,50*13 19,50000

7NP : 

1,50*22 33,00000

66 776210110R00 Lepení podlah pryžových na schodišťových stupních pouze lepení - pryž ve specifikaci
 na stupnice rovné

m 46,50000 185,00 8.602,50 21,00 10.409,03 0,00 0,00 0,00 0,00 800-775 RTS 20/ I

schodiště stupnice : 
v.č. D.1.1.32 : 
v.č.D.1.1.17,18,24,25,27 : 
skl. B5c : 

z 1PP do 1NP : 

1,50*1 1,50000

1,50*10 15,00000

z 7NP do 8NP : 

1,50*13 19,50000

1,50*7 10,50000

67 776210200R00 Lepení podlah pryžových na schodišťových stupních pouze lepení - pryž ve specifikaci
 na podstupnice

m 52,50000 95,00 4.987,50 21,00 6.034,88 0,00 0,00 0,00 0,00 800-775 RTS 20/ I

schodiště podstupnice : 
v.č. D.1.1.32 : 
v.č. D.1.1.17,18,24,25,27 : 
skl. B5c : 

z 1PP do 1NP : 

1,50*2 3,00000

1,50*11 16,50000

z 7NP do 8NP : 

1,50*14 21,00000

1,50*8 12,00000

68 776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 29,15000 85,00 2.477,75 21,00 2.998,08 0,00 0,00 0,00 0,03 800-775 RTS 20/ I

odstranění PVC : 
výkres č. D1.3-D1.10 : 
1PP : 

podesta schodiště (1,65) : 
3,20*2,0 6,40000

m.č.001 : 
15,20 15,20000

Mezisoučet 21,60000

1NP : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 15 z 22



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.6.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Společná vnitřní dispozice KHS+KNTB-50%

m.č.160 část : 
0,50*2,30 1,15000

Mezisoučet 1,15000

7NP : 

podesta (21,90) : 

3,20*2,0 6,40000

Mezisoučet 6,40000

69 776521200RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC a 
vinylu, montáž,  

m2 17,60000 128,00 2.252,80 21,00 2.725,89 0,00 0,01 0,00 0,00 800-775 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.17, D.1.1.24 : 
1PP : 

skl. B6c : 

m.č.001 : 
4,80 4,80000

podesta (-1,65) : 

3,20*2,0 6,40000

Mezisoučet 11,20000

7NP : 

podesta (21,90) : 

3,20*2,0 6,40000

70 776994111RT1 Ostatní práce svařování povlakových podlah  z pásů nebo čtverců m 47,30000 36,00 1.702,80 21,00 2.060,39 0,00 0,00 0,00 0,00 800-775 RTS 20/ I

v.č. D.1.117,D.1.1.24 : 
1PP,7NP : 

skl. B6c : 

vinyl místnosti : 17,60 17,60000

skl B5c : 

schodiště stupně, podstupně : 29,70 29,70000

71 PC 776-03 D+M vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl. 3mm, min pevnost 30MPa, vinyl m2    17,60000 148,00 2.604,80 21,00 3.151,81 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

V.č. D.1.1.17, D.1.1.24 : 
skl. B6c : 

1PP,7NP : 

nový vinyl : 
17,60 17,60000

72 PC 776-04 Odmaštení pokladu pro nové vinyl  před lepením umytím saponáty m2    17,60000 25,00 440,00 21,00 532,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Podrobný popis viz výpis střech a podlah D.1.1.32

Podrobný popis výrobku viz výpis  skladby střechy , podlahy, výres č. D.1.1.32.

Podrobný popis výrobku viz výpis  skladby střechy , podlahy, výres č. D.1.1.32.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 16 z 22



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.6.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Společná vnitřní dispozice KHS+KNTB-50%

v.č. D.1.1.17, D.1.124 : 

1PP,7NP : 

17,60 17,60000

73 PC 776-05 D+M podlahová  lišta s jádrem,k vinylu,  vč. doplnků m     23,14000 148,00 3.424,72 21,00 4.143,91 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č. D.1.1.17.D.1.1.24 : 
1PP : 

m.č.001 podlaha 1PP : 
(3,25+1,72)*2-1,20 8,74000

podesta (-1,65) : 

3,20+2,0*2 7,20000

Mezisoučet 15,94000

7NP : 

podesta (21,90) : 

3,20+2,0*2 7,20000

74 PC 776-06 D+M penatrace pro lepení nového  vinylu m2    17,60000 21,00 369,60 21,00 447,22 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

D.1.1.17,D.1.124 : 

skl. B6c : 

1PP,7NP : 

nový vinyl : 
17,60 17,60000

75 PC 776-41 D+M vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl. 3mm, min pevnost 30MPa, vinyl schodiště m2    29,70000 365,00 10.840,50 21,00 13.117,01 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

V.č. D.1.1.17,18,24,25,27 : 
v.č. D.1.1.32 : 
skl. B5c : 

schodiště stupně podst. : 
29,70 29,70000

76 PC 776-42 Odmaštení pokladu pro nové vinyl  před lepením umytím saponáty, vinyl schodiště m2    29,70000 45,00 1.336,50 21,00 1.617,17 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č. D.1.1.17,18,24,25,27 : 
v.č.D.1.1.32 : 
skl. B5c : 

schodiště stupne, podstupně : 
29,70 29,70000

Podrobný popis výrobku viz výpis  skladby střechy , podlahy, výres č. D.1.1.32.

Podrobný popis výrobku viz výpis  skladby střechy , podlahy, výres č. D.1.1.32.

Podrobný popis výrobku viz výpis  skladby střechy , podlahy, výres č. D.1.1.32.

Podrobný popis výrobku viz výpis  skladby střechy , podlahy, výres č. D.1.1.32.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 17 z 22



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.6.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Společná vnitřní dispozice KHS+KNTB-50%

77 PC 776-43 D+M penatrace pro lepení nového  vinylu, vinyl schodiště m2    29,70000 35,00 1.039,50 21,00 1.257,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D.1.1.17,18,24,25,27 : 
v.č.D.1.1.32 : 
skl. B5c : 

schodiště stupně, podstup : 
29,70 29,70000

78 PC 776-50 D+M čistící zona 1 - vnější  venkovní čistící zona do namáhaných prostor m2    13,00000 5.650,00 73.450,00 21,00 88.874,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D.1.1.18 : 
skl. D : 

1NP : 

vstup jih : 

3,0*3,0 9,00000

vstup sever : 

2,0*2,0 4,00000

79 PC 776-51 D+M čistící zona 2 - vnější  venkovní čistící zona do namáhaných prostor m2    16,00000 5.650,00 90.400,00 21,00 109.384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D.1.1.18 : 
skl. E : 

1NP : 

m.č.101 : 9,0 9,00000

m.č.129a : 7,0 7,00000

80 PC 776-60 D+M schodištový stupnový vinylový soklík s jádren, řezaný m     19,80000 195,00 3.861,00 21,00 4.671,81 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.27 : 
1PP (-1,65-0,00) : 

0,30*1 0,30000

0,30*2 0,60000

0,30*10 3,00000

0,30*11 3,30000

Mezisoučet 7,20000

7NP (19,80-23,10) : 

0,30*(13+7) 6,00000

0,30*(14+8) 6,60000

Kompletní dodávka + montáž čistící zony, která se vloží do otvoru, vč. stavebních prací  - vybourání otvoru  a vybetonování betonu vyztuženého sítí 
100*100-6*6.

D+M obvodového rámu pro rohož a zapravení okrajů kolem čistící zony.

Podrobný popis viz výpis skladby střechy, podlahy, v,č.D.1.1.32.

Podrobný popis výrobku viz výpis  skladby střechy , podlahy, výres č. D.1.1.32.

Podrobný popis viz výpis skladby střechy, podlahy, v,č.D.1.1.32.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 18 z 22



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.6.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Společná vnitřní dispozice KHS+KNTB-50%

Mezisoučet 12,60000

81 PC 776-02 Dodávka vysoce zátěžové homogen. bio vinylové podlah. krytiny v rolích tl. 2mm m2    18,48000 525,00 9.702,00 21,00 11.739,42 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č. D.1.117,24 : 
skl. B6c : 

1PP,7NP : 

17,60*1,05 18,48000

82 PC 776-40 Dodávka vinylové speciální podlahové krytiny pro schodištové stupně,vč. schodištové hrany, vč. 
integrované pěnové podložky pohlcující zvuk

m2    31,18500 1.039,00 32.401,22 21,00 39.205,48 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Začátek provozního součtu
  schodiště : 
  stupně podstupně : 
  v.č.D.1.1.32 : 
  v.č.D.1.1.17,18,24,25,27 : 
  z 1PP do 1NP : 

  0,30*1,50*1 0,45000

  0,30*1,50*10 4,50000

  0,30*1,50*2 0,90000

  0,30*1,50*11 4,95000

  

  z 7NP do 8NP : 

  0,30*1,50*13 5,85000

  0,30*1,50*7 3,15000

  0,30*1,50*14 6,30000

  0,30*1,50*8 3,60000

Konec provozního součtu
29,70*1,05 31,18500

83 998776204R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 36 m % 2.619,16190 0,84 2.200,10 21,00 2.662,12 0,00 0,00 0,00 0,00 800-775 RTS 20/ I

Díl: 783 Nátěry 14.343,17 17.355,24 0,01 0,00
84 783224900R00 Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické jednonásobné s 1x emailováním,  m2 59,49000 171,50 10.202,54 21,00 12.345,07 0,00 0,01 0,00 0,00 800-783 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.38 : 
odkaz zámečník 65/Z : 
35,64+23,85 59,49000

na vzduchu schnoucích

Podrobný popis viz výpis střech a podlah D.1.1.32

Podrobná popis viz výpis podlah D.1.1.32.

vodorovně do 50 m

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 19 z 22



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.6.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Společná vnitřní dispozice KHS+KNTB-50%

85 783623900R00 Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické jednonásobné s 1x emailováním m2 9,60000 237,00 2.275,20 21,00 2.752,99 0,00 0,00 0,00 0,00 800-783 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.38 : 
odkaz zámečník 65/Z : 
madlo : 

8,0*(0,25+0,05)*2*2 9,60000

86 783903812R00 Ostatní práce odmaštění saponáty m2 69,09000 27,00 1.865,43 21,00 2.257,17 0,00 0,00 0,00 0,00 800-783 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.38 : 
odkaz 65/Z : 

16,20*1,10*2 35,64000

8,0*(0,25+0,05)*2*2 9,60000

4,50*2,65*2 23,85000

Díl: 784 Malby 52.128,33 63.075,28 0,00 0,00
87 PC 7847-01 Malba 2-násobná, otěruvzdorná, bílá, vč. penetrace m2    868,80550 60,00 52.128,33 21,00 63.075,28 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č. D.1.1.17-27 : 
1PP : 

m.č.001 schodiště : 
(3,50+4,80)*2*3,50 58,10000

(1,50+1,97*52)*0,30 31,18200

schod. rameno spod. část : 
3,50*1,50 5,25000

boky schod. ramen : 

4,0*0,30*3 3,60000

Mezisoučet 98,13200

1NP : 

m.č 101 : 
1,80*2*2,95 10,62000

(5,05+2,95*2)*0,30 3,28500

strop : 8,90 8,90000

m.č.102 : 
(7,60*2+5,05)*2,95 59,73750

(1,0+2,0*2)*0,30 1,50000

(1,40+2,10*2)*0,30 1,68000

(0,90+2,0*2)*0,30*3*2 8,82000

(0,80+2,0*2)*0,30*3 4,32000

strop : 39,0 39,00000

m.č.113 : 

na vzduchu schnoucí
dveří vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídílných a vícedílných nebo vestavěného 
nábytku.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 20 z 22



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.6.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Společná vnitřní dispozice KHS+KNTB-50%

(8,50+10,20)*2*2,95 110,33000

(1,0+2,0*2)*0,10 0,50000

(1,40+2,10*2)*0,30 1,68000

(0,80+2,0*2)*0,10*2 0,96000

(1,50+2,95*2)*0,30 2,22000

(1,0+2,95*2)*0,30 2,07000

schod. podesta spodní část : 
3,20*2,0 6,40000

3,40*1,50*2 10,20000

strop : 65,0 65,00000

schod. boky ramen : 

4,0*0,30*3*2 7,20000

m.č. 129 : 
(7,20+5,50)*2*2,95 74,93000

0,60*2,95*3 5,31000

(2,95+2,70*2)*0,30 2,50500

-1*((2,95*2,70)-4,0) -3,96500

strop : 39,0 39,00000

(0,80+2,0*2)*0,30 1,44000

m.č.129a : 
(3,30+2,10)*2*2,95 31,86000

(2,95+2,70*2)*0,30*2 5,01000

-1*((2,95*2,7)-4,0)*2 -7,93000

strop : 

7,0 7,00000

m.č.134 : 
ostění a část zdi kolem umyvadel : 
(14,60+2,50*2)*0,30 5,88000

(1,14+1,80*2)*0,30*2 2,84400

Mezisoučet 508,30650

7NP : 

schodiště : 
m.č.701 : 
(5,80+10,20)*2*2,95 94,40000

(1,30+1,97*2)*0,30*3 4,71600

(9,80+2,30*2)*0,15 2,16000

(0,80+1,97*2)*0,10*2 0,94800

strop : 

34,0 34,00000

ramena schod. spod. část : 
(4,50+2,50)*1,50 10,50000

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 21 z 22



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.6.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Společná vnitřní dispozice KHS+KNTB-50%

podesta spodní část : 
3,20*1,50 4,80000

boky schod. ramen : 

(4,0+2,50)*0,30*3 5,85000

Mezisoučet 157,37400

8NP : 

schodiště : 
(5,75+5,0)*2*3,50 75,25000

(0,90+1,97*2)*0,15*2 1,45200

(0,80+1,97*2)*0,15 0,71100

(0,9+1,50*2)*0,30*3 3,51000

strop : 

16,06 16,06000

m.č.801 : 
(0,9+1,50*2)*0,30 1,17000

(0,90+2,05*2)*0,30*3 4,50000

m.č.802 : 
(0,90+1,50*2)*0,30*2 2,34000

Mezisoučet 104,99300

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 23.020,41 27.854,70 0,00 0,00
88 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 14,19173 175,00 2.483,55 21,00 3.005,10 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

89 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 14,19173 220,50 3.129,28 21,00 3.786,43 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

90 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 14,19173 185,00 2.625,47 21,00 3.176,82 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

91 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 127,72558 15,60 1.992,52 21,00 2.410,95 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

92 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 14,19173 318,00 4.512,97 21,00 5.460,69 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

93 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 113,53385 35,40 4.019,10 21,00 4.863,11 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

94 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 14,19173 300,00 4.257,52 21,00 5.151,60 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

Celkem 1.728.184,04

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 22 z 22



Akce

Projekt SO 001 - Budova č. 26, SO 001_1.6_730 – Ústřední vytápění

Investor

Z. č.

A. č.

Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka a montáž 49.326 Kč

Lešení 0 Kč

Hodinové zúčtovací sazby 0 Kč

Demontáže 1.113 Kč

Základní náklady celkem 50.439 Kč

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší náklady 0 Kč

Ostatní náklady 0 Kč

Vedlejší a ostatní náklady celkem 0 Kč

Náklady celkem 50.439 Kč
Základ a hodnota DPH 21% 50.439 Kč 10.592 Kč

Základ a hodnota DPH 15% 0 Kč 0 Kč

Náklady celkem s DPH 61.032 Kč

Součty odstavců Cena

Hmotnost

[kg]

730 - Demontáže 1.401,19 165,00

733 - Rozvod potrubí 12.711,45 145,00

735 - Otopná tělesa 34.460,56 143,00

783 - Nátěry 753,00 1,00

713 - Izolace tepelné 1.113,20 0,00

Vypracoval ing. Oldřich Trčka
Kontroloval

Datum 8.12.2020

Zpracovatel ProjektINVEST s.r.o. Zlín
CÚ 2020 - RTS 

Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

REKAPITULACE NÁKLADŮ
ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE BUDOVY Č.26                                               KHS 
Zlín / ředitelství KNTB, a.s.



Poz.č. Č.položky Název Mj Počet Cena Cena celkem Poznámka 1

001 730 - Demontáže
002 DEMONTÁŽ POTRUBÍ
003 Z OCEL. TRUBEK ZÁVITOVÝCH
004 733110806 přes 15 do DN 32 m 8,00 24,00 192,00 v.č. D.1.4.2.3

005 DEMONTÁŽ OTOPNÝCH TĚLES LITINOVÝCH
006 ( 12/500/160 - 1 ks )

007 ( 11/500/160 - 1 ks )

008 735111810 článkových ( 23 ks x 0,255 m2/čl. ) m2 5,87 30,00 176,10 v.č. D.1.4.2.3

009

010 VNITROSTAVENIŠTNÍ PŘEMÍSTĚNÍ
011 DEMONTOVANÝCH HMOT OTOPNÝCH TĚLES
012 V OBJEKTECH VÝŠKY
013 735890804 přes 24 do 36 m t 0,17 1.077,00 183,09

014 EKOLOGICKÁ LIKVIDACE DEMONTOVANÝCH HMOT
015 vč. odvozu do sběrných surovin případně na skládku t 0,17 5.000,00 850,00

016 730 - Demontáže - celkem 1.401,19

017

018 733 - Rozvod potrubí
019 POTRUBÍ Z TRUBEK OCELOVÝCH
020 ZÁVITOVÝCH BEZEŠVÝCH BĚŽNÝCH
021 NÍZKOTLAKÝCH
022 733111102 DN 10 m 3,00 211,00 633,00 v.č. D.1.4.2.3

023 733111106 DN 32 m 16,00 414,00 6.624,00 v.č. D.1.4.2.3

024 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ
025 733190106 do DN 32 m 19,00 8,00 152,00 v.č. D.1.4.2.3

026 NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ
027 do DN 32 ks 8,00 356,00 2.848,00 v.č. D.1.4.2.3

028 JÁDROVÉ VRTÁNÍ DO ŽEL. BETON. STROPU
029 970051080 do D 80 mm ( 2 ks x 0,35 ) m 0,70 2.850,00 1.995,00 v.č. D.1.4.2.3

030

031 PŘESUN HMOT PRO POTRUBÍ
032 V OBJEKTECH VÝŠKY
033 998733205 přes 24 do 36 m % 3,75 122,52 459,45

034 733 - Rozvod potrubí - celkem 12.711,45

035

036 735 - Otopná tělesa
037 LITINOVÁ OTOPNÁ TĚLESA ČLÁNKOVÁ
038 rozměr článku 500/160 mm ks 20,00 1.291,60 25.832,00 v.č. D.1.4.2.3

039 sestavení a nástřik tělesa ks 20,00 214,00 4.280,00 v.č. D.1.4.2.3

040 MONTÁŽ OTOPNÝCH TĚLES
041 735119140  litinových článkových ( 20 x 0,255 m2/čl.) m2 5,10 274,00 1.397,40 v.č. D.1.4.2.3

042 ZKOUŠKY TĚSNOSTI VODOU
043 735118110  těles článkových litinový m2 5,10 50,00 255,00 v.č. D.1.4.2.3

044 ZPĚTNÁ MONTÁŽ OTOPNÝCH TĚLES
045  12/500/160 - 1 ks

046 735191914 litinových ( 12 x 0,255 m2/čl.) m2 3,06 483,00 1.477,98 v.č. D.1.4.2.3

047 PROPLÁCHNUTÍ VODOU OTOPNÝCH TĚLES
048 735191904 litinových m2 3,06 12,00 36,72 v.č. D.1.4.2.3

049 VYZKOUŠENÍ TLAKEM OTOPNÝCH TĚLES
050 735191902 litinových m2 3,06 50,00 153,00 v.č. D.1.4.2.3

Stránka 2 z 3



Poz.č. Č.položky Název Mj Počet Cena Cena celkem Poznámka 1

051

052 PŘESUN HMOT PRO OTOPNÁ TĚLESA
053 V OBJEKTECH VÝŠKY
054 998735204 přes 24 do 36 m % 3,05 337,20 1.028,46

055 735 - Otopná tělesa - celkem 34.460,56

056

057 783 - Nátěry
058 NÁTĚRY POTRUBÍ SYNTETICKÉ
059 do DN 50 mm

060 783424740 základní m 4,00 12,00 48,00 v.č. D.1.4.2.3

061 783424240 základní 1x + 1x email m 15,00 47,00 705,00 v.č. D.1.4.2.3

062 783 - Nátěry - celkem 753,00

063

064 713 - Izolace tepelné
065 POTRUBNÍ IZOLAČNÍ POUZDRO Z MINERÁLNÍ PLSTI IZOTUB AL
066 S POVRCHOVOU ÚPRAVOU AL FÓLIÍ tl. 40 mm
067 D 42 m 4,00 148,00 592,00 v.č. D.1.4.2.3

068 MONTÁŽ IZOLAČNÍCH SKRUŽÍ
069 722182016 do DN 80 m 4,00 72,00 288,00 v.č. D.1.4.2.3

070

071 PŘESUN HMOT PRO
072 IZOLACE TEPELNÉ
073 998733204 přes 24 do 36 m % 2,65 88,00 233,20

074 713 - Izolace tepelné - celkem 1.113,20

Stránka 3 z 3



STAVBA: Budova  č. 26 v areálu KNTB, a.s. p..st .č. 610/1 k.ú. Příluky u Zlína
INVESTOR: Krajská nemocnice T. Bati a.s. + Krajská hygienická stanice Zlínského kraje Havlíčkovo nábřeží  600, 760 01 Zlín

Vzduchotechnika 

SO 001 BUDOVA č. 26
SO 001_1 .7_ Vzduchotechnika pro požární větrání KHS a KNTB

Zař./Poz. Položka Počet MJ Dodávka jedn. Dodávka celkem Montáž jedn. Montáž celkem
Zařízení č.2 Větrání CHUC typu B
2.1 Přívodní  větrací jednotka V=19 50m³/h ,pext=300-350Pa.N ist=7,5kW I=14,5A 1 kpl 200000 200000 0 0

400V/50Hz venkovní provedené  včetně tlumící vložky na výtlaku a sacího  
 nástavce se sítem a regulačné klapkou na sací straně jednotky
Montáž větrací jednotky 1 kpl 0 24000 24000

2.2 Ocelová konstrukce pod přívodní jednotku 1880x1340x250 1 ks 0 0

Součást dodávky ocelových výrobků

2.3 Přívodní vyústka  VKE -H-2-1 R1  400x1000 II. řadá s regulační klapkou R1 1 ks 2780 2780 556 556

2.4 Přívodní vyústka   VKE -H-2-1 R1 400x700  II. řadá s regulační klapkou R1 1 ks 2340 2340 468 468

2.5 Přívodní vyústka  VKE -H-2-1 R1  400x500  II. řadá s regulační klapkou R1 5 ks 1870 9350 374 1870

2.6 Přívodní vyústka  VKE -H-2-1 R1  400x400  II. řadá s regulační klapkou R1 1 ks 1750 1750 350 350

2.7 Regulační klapka 400x180 jednolistá s ruční ovládání 1 ks 990 990 198 198

2.8 Regulační klapka 800x1400 prov. ovládání  servopohonem těsná 1 ks 9170 9170 1834 1834

2.8a Pozední rám  800x1400  pro uchycení regulační klapky 1 ks 1100 1100 220 220

2.9 Protidešťová žaluzie 800x1400 prov. pozinovaný plech se sítí proti hmyzu 1 ks 3950 3950 790 790

2.9a Pozední rám  800x1400  pro uchycení protideštoví žaluzie 1 ks 1100 1100 220 220

0

2.10 Vzduchotechnické  potrubí pro přívod vzduchu do CHUC typu B 0

z pozikovaného plechu skupiny I,  lištové příruby lisované s rohovníky 0

do obvodu 1500  50% tvarovek 15 bm 860 12900 301 4515

do obvodu 1890  30% tvarovek 3 bm 920 2760 322 966

do obvodu 2630  30% tvarovek 13 bm 1230 15990 431 5597

do obvodu 3500  50% tvarovek 13 bm 1880 24440 658 8554

do obvodu 4000  50% tvarovek 3 bm 2230 6690 781 2342

0

2.11 Spojovací a těsnící materiál šrouby ,matice,podložky 85 kg 50 4250 10 850

2.12 Závěsový materiál závěsová lišta ,závěs L Z svorka 200 kg 60 12000 0 0

Listopad 2019 strana 1



2.13 Montáž závěsového materiálu element 200 kg 0 0 20 4000

Zař./Poz. Položka Počet MJ Dodávka jedn. Dodávka celkem Montáž jedn. Montáž celkem
2.14 Servomotor pro regulační klapku 800x1400 1 ks 8200 8200 1640 1640

s havarijní funkcí s pružinou 15 Nm
2.15 Servomotor pro regulační klapku 1110x1060 umístěnou ve větrací jednotce 1 ks 8200 8200 1640 1640

s havarijní funkcí s pružinou 15 Nm
2.16 Demontáž stávajícího vzduchotechnického potrubí ve svislé šachtě 

za velkým výtahem
Demontáž svislého potrubí, které je vedeno  šachtě z 2,3,4,5.NP  
nad střechu 8.NP 
do obvodu 1500  30% tvarovek 34 bm 0 0 350 11900

do obvodu 1890  30% tvarovek 19 bm 0 400 7600

2.17 Demontáž  potrubí, které je vedeno nad střechou 8.NP ze svislé šachty 
za velkým výtahem k odsávacím radiálním ventilátorům
do obvodu 1500  30% tvarovek 12 bm 0 250 3000

do obvodu 1890  30% tvarovek 11 bm 0 300 3300

2.18 Zazdění a zapravení otvorů po demontáži potrubí ve 2,3,4,5 a 8.NP 5 ks 2000 10000 2200 11000

otvor 5x 700x500 mm, otvor 1x 1x,2,25m 1 ks 3000 3000 3000 3000

2.19 Hodinová zúčtovací sazba 20 hod 0 400 8000

Příprava ke komplexnímu vyzkoušení zaregulování zařízení 
Součet: 340960 108409

Stavební výpomoce 1,5 % 6741

Celkem: (dodávka a montáž) 456110

Celkem: (dodávka a montáž) vč.DPH 551893

Rozdělení investiční ceny na KNTB 50% a KHS 50%
KNTB 228055

včetně DPH 21% 275946

KHS 228055

včetně DPH 21% 275946

Soupis  stavebních prací ,dodávek a služeb je zpracován dle individuální cenové soustavy 2020. U položek  vytvořených individuální kalkulací jsou technické  a kvalitatívní  
podmínky definovány popisem položky

Listopad 2019 strana 2



1/1

 Kč  Kč

SO 001_1.8a

Demontáž stávajících kondenzačních jednotek Split 
umístěných na terénu 1.NP, fasádě, střeše 7.NP a 
8.NP a jejich opětovná montáž. 98.810

SO 001_1.8b

VZT s rekuperací do zasedacích místností a 
kanceláří ředitelky KHS. 824.321

SO 001_1.8C

Zařízení silnoproudé  elektrotechniky -
vzduchotechnika 393.789

SO 001_1.8a+1.8b+1.8c celkem  bez DPH 1.316.920

SO 001_1.8 DPH 276.553

SO 001_1.8a+1.8b+1.8c celkem  s 21% DPH 1.593.473

Datum: 12/2020

Investor: Krajská nemocnice T. Bati a.s. + Krajská hygienická stanice Zlínského kraje, Havlíčkovo 
nábřeží 600, 760 01  Zlín

 

Stavba:Zateplení a rekon. budovy č.26, KHS Zlín / ředitelství KNTB a.s.
Projektant: PROJEKTinvest, Nám T.G.Masaryka 1281, Zlín

Rekapitulace  rozpočet SO 001_1.8



STAVBA: Budova  č. 26 v areálu KNTB, a.s. p..st .č. 610/1 k.ú. Příluky u Zlína
INVESTOR: Krajská nemocnice T. Bati a.s. + Krajská hygienická stanice Zlínského kraje Havlíčkovo nábřeží  600, 760 01 Zlín

Vzduchotecnika 

Zař./Poz. Položka Počet MJ Dodávka jedn. Dodávka celkem Montáž jedn. Montáž celkem
SO 001 BUDOVA č. 26
SO 001_1 .8a

Zařízení č.11 Demontáž stávajících kondenzačních jednotek Split umístěných na
na terénu1.NP, fasádě, střeše 7.NP a 8.NP a jejich opětovná montáž

11.3. MUDr. Nečas 2.NP
potrubí Cu +kabely 28 ks 500,0 14.000,0 300,0 8.400,0

svařování potrubí 8 ks 0,0 0,0 250,0 2.000,0

demontáž + montáž K.J. 3 ks 0,0 0,0 7.500,0 22.500,0

doplnění chladiva 1 ks 1.000,0 1.000,0 150,0 150,0

pozinkovaná konzola pod venkovní jednotku 2 ks 1.000,0 2.000,0 150,0 300,0

Celkem: 50.350,0

11.4. Server KHS 4.NP

potrubí Cu +kabely 15 ks 500,0 7.500,0 300,0 4.500,0

svařování potrubí 2 ks 0,0 0,0 250,0 500,0

demontáž + montáž K.J. 1 ks 0,0 0,0 7.500,0 7.500,0

doplnění chladiva 1 ks 1.000,0 1.000,0 150,0 150,0

pozinkovaná konzola pod venkovní jednotku 1 ks 1.000,0 1.000,0 150,0 150,0

Celkem: 22.300,0

Zař./Poz. Položka Počet MJ Dodávka jedn. Dodávka celkem Montáž jedn. Montáž celkem
11.5. Místnost ředitelky KHS 3.NP

potrubí Cu +kabely 15 ks 500,0 7.500,0 300,0 4.500,0

svařování potrubí 2 ks 0,0 0,0 250,0 500,0

demontáž + montáž K.J. 1 ks 0,0 0,0 7.500,0 7.500,0

doplnění chladiva 1 ks 1.000,0 1.000,0 150,0 150,0

pozinkovaná konzola pod venkovní jednotku 1 ks 1.000,0 1.000,0 150,0 150,0

Celkem: 22.300,0

11.10 Zkouška těsnosti potrubí zařízení č,11.3,4,5 3 kpl 800,0 2.400,0

SOUČET:

11. 3,  4,  5, KHS 97.350,0

10 Stavební výpomoce 0 % 1.460,3

SOUČET: 98.810,3

LISTOPAD 2019 STRANA 1



DPH 21% 20.750,2

CELKEM: DPH 21% 119.560,4

Soupis  stavebních prací ,dodávek a služeb je zpracován dle individuální cenové soustavy 2020. U položek  vytvořených individuální kalkulací jsou technické  a kvalitatívní  
podmínky definovány popisem položky

LISTOPAD 2019 STRANA 2



STAVBA: Budova  č. 26 v areálu KNTB, a.s. p..st .č. 610/1 k.ú. Příluky u Zlína
INVESTOR: Krajská nemocnice T. Bati a.s. + Krajská hygienická stanice Zlínského kraje Havlíčkovo nábřeží  600, 760 01 Zlín

Vzduchotechnika 

SO 001 BUDOVA č. 26
001 .8b -  VZT s rekuperací do zasedacích místností a kanceláří
 

Zař./Poz. Položka Počet MJ Dodávka jedn. Dodávka celkem Montáž jedn. Montáž celkem
Zařízení č.1 Větrání vybraných místností 3,4.NP
1.1 Rekuperační jednotka V=1000-1050m³/h, pext= 350Pa, Nist=0,385 kW 1 kpl 150750 150750 18090 18090

I=2,5A 230V/50 Hz, elektrický ohřívač Qt=2,5-3kW, deskovým
rekuperačním výměníkem včetně automatické regulace 

1.2 Rekuperační jednotka V=1000-1050m³/h, pext= 350Pa, Nist=0,385 kW 1 kpl 150750 150750 18090 18090

I=2,5A 230V/50 Hz, elektrický ohřívač Qt=2,5-3kW, deskovým 0 0

rekuperačním výměníkem včetně automatické regulace 0 0

1.3 Rekuperační jednotka V=1000-1050m³/h, pext= 350Pa, Nist=0,385 kW 1 kpl 150750 150750 18090 18090

I=2,5A 230V/50 Hz, elektrický ohřívač Qt=2,5-3kW, deskovým 0 0

rekuperačním výměníkem včetně automatické regulace 0 0

1.4 Tlumič hluku  jádrový 200x300/2000 1 ks 2244,5 2244,5 449 449

1.5 Tlumič hluku kruhový D250 /355-1000 2 ks 1842,5 3685 369 737

1.6 Vyústka 300x200 II. řadá s regulační klapkou pro přívod vzduchu 2 ks 745,375 1490,75 149 298

1.7 Vyústka 300x200 I. řadá s regulační klapkou pro odvod vzduchu 2 ks 569,5 1139 114 228

1.8 Požární klapka 250x315 2 ks 4664,875 9329,75 933 1866

1.9 Protidešťová žaluzie 500x250 provedení do potrubí se sítem proti hmyzu 2 ks 829,125 1658,25 166 332

1.10 Krycí mřížka 400x250 2 ks 335 670 67 134

1.11 Krycí mřížka 315x315 1 ks 326,625 326,625 65 65

1.12 Vyústka 300x200 II. řadá s regulační klapkou pro přívod vzduchu 6 ks 745,375 4472,25 149 894

1.13 Vyústka 300x200 I. řadá s regulační klapkou pro odvod vzduchu 6 ks 569,5 3417 114 683

1.14 Vyústka 400x150 I. řadá s regulační klapkou pro odvod vzduchu 2 ks 544,375 1088,75 108,875 217,75

1.15  - 3.29 0 0

1.30 Vzduchotechnické  potrubí pro přívod a odvod vzduchu do místností 0 0

3. 25,26,31,33,35, 4.29 z pozikovaného plechu skupiny I.  0 0

lištové příruby s rohovníky 0 0

do obvodu   650  50% tvarovek 35 bm 460,625 16121,875 161 5643

do obvodu 1050  30% tvarovek 74 bm 477,375 35325,75 167 12364

do obvodu 1500  30% tvarovek 69 bm 628,125 43340,625 220 15169

do obvodu 1890  50% tvarovek 1 bm 946,375 946,375 364 364

0 0

Zař./Poz. Položka Počet MJ 0 0

1.31 Tepelná izolace IZO- FLEX tl. 15mm nalepena na potrubí 45 m² 293,125 13190,625 117 5276

listopad 2019 strana 1



1.32 Požární izolace  tl.50mm 30 m² 335 10050 151 4523

0 0

0 0

1.33 Demontáž stávajících ventilátorů na střeše 8.NP 0 0

Demontáž stávajících ventilátorů na střeše 8.NP od laboratorních 0 0

digestoří včetně krátkého potrubí 0 0

Radiální ventilátor RNH 250 napřímo z el. motorem 0,55 -0,6kW 15 ks 0 838 12563

bez pružného uložení 0 0

kruhové potrubí do průměru  250 15 bm 0 251 3769

Demontáž stávajících ventilátorů na střeše 8.NP pro odsávání 0 0

místností 1.-7.NP 0 0

Radiální ventilátor RNH 250 napřímo z el. motorem 0,37kW 2 ks 0 838 1675

bez pružného uložení 0 0

Radiální ventilátor RNH 250 s převodem a rámem el. motorem 0,55kW 3 kpl 0 838 2513

s pružným uložením 0 0

Radiální ventilátor RNH 315 s převodem a rámem el. motorem 0,75-1,1kW 8 kpl 0 1256 10050

s pružným uložením 0 0

Radiální ventilátor RNH 400 s převodem a rámem el. motorem 1,5kW 9 kpl 0 1675 15075

s pružným uložením 0 0

0 0

1.34 Demontáž stávajícího vzduchotechnického potrubí ve  4.a 8.NP 0 0

Demontáž stávajícího vodorovného vzduchotechnického potrubí  0 0

ve 4.NP vedené nad podhledem chodby a v místnosti č.4.32, 4.47 0 0

do obvodu 1050  20% tvarovek 2 bm 0 193 385

do obvodu 1500  20% tvarovek 9 bm 0 209 1884

do obvodu 1890  20% tvarovek 10 bm 0 251 2513

Demontáž stávajícího vzduchotechnického potrubí ve  svislé šachtě 0 0

za malým výtahem vedené ze 4.NP z místnosti č.4.32 nad střechu  0 0

8.NP a potrubí vedené ze 6.NP nad střechu 8.NP místnost č. 6 35 0 0

do obvodu 1890  20% tvarovek 25 bm 0 335 8375

0 0

Zař./Poz. Položka Počet MJ 0 0

Demontáž  potrubí, které je vedeno nad střechou 8.NP ze svislé  0 0

šachty za malým výtahem k odsávacím radiálním ventilátorům 0 0

do obvodu 1890  20% tvarovek 48 bm 0 0 251 12060

do průměru 400   0% tvarovek 2 bm 0 0 251 503

Na potrubí, které po demontáži potrubí  zůstane ve stěně bude osazena  0 0

R příruba a na přírubu  bude uchycen krycí plech z vnitřní izolací tl. 150mm 7 ks 59,82 418,74 251 1759

0 0

1.35 Zazdění a zapravení otvorů po demontáži potrubí ve 4. a 8.NP 5 ks 1675 8375 1843 9213

otvor 10x 700x500 mm, otvor 1x 0,9x 2,25m 1 kpl 2512,51 2512,51 2513 2513
listopad 2019 strana 2



0

1.36  35 hod 335 11725

Příprava ke komplexnímu vyzkoušení zaregulování zařízení 
Součet: 612053,375 200085

Stavební výpomoce 0 % 12182

Celkem: (dodávka a montáž) 824321

Celkem: (dodávka a montáž) vč.DPH 997428

Rozdělení investiční ceny na KHS 
KHS 824321

včetně DPH 21% 997428

Soupis  stavebních prací ,dodávek a služeb je zpracován dle individuální cenové soustavy 2020. U položek  vytvořených individuální kalkulací jsou technické  a kvalitatívní  
podmínky definovány popisem položky

listopad 2019 strana 3



A B C
HSV Dodávky 136.016,75

Montáž 9.732,92
PSV Dodávky 0,00

Montáž 0,00
"M" Dodávky 22.494,60

Montáž 225.544,73
0,00
0,00

393.789,00

0,00
0,00 0,00 393.789,00

393.789,00 82.695,69 476.484,69

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:
ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE 
BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství 
KNTB, a.s.

Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o. IČ/DIČ:

Druh stavby:

ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ 
ELEKTROTECHNIKY - SO 001.8c 

Vzduchotechnika

Projektant: EnergoServis Plus s.r.o. IČ/DIČ: 29359490/CZ29359490

Lokalita:
HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 
ZLÍN Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Začátek výstavby:  Konec výstavby:  Položek: 40

JKSO:  Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík Datum:

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Doprava dodávek Zařízení staveniště
Přesun dodávek Mimostav. doprava
Rizika a pojištění Územní vlivy
Opravy v záruce Provozní vlivy
Projektová dok. Ostatní

NUS z rozpočtu
Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



 

Objekt Dodávka Montáž Celkem

1 0,00 80.000,00 80.000,00

2 125.545,08 11.128,00 136.673,07

3 1.806,39 34.142,11 35.948,50

4 7.875,02 44.768,45 52.643,46

5 4.283,68 44.705,32 48.989,00

6 19.001,18 20.533,78 39.534,96

393.789,00
Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - Jen objekty celkem

Název stavby:
ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE 
BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství 
KNTB, a.s.

Doba výstavby:  Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o.

Druh stavby:

ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ 
ELEKTROTECHNIKY - SO 001.8c 

Vzduchotechnika

Začátek 
výstavby:  Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Ing. Pavel Cholevík

Lokalita:
HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 
ZLÍN Konec výstavby:  Zhotovitel:  

2.NP - Silnoproud

JKSO:  Zpracováno dne: Zpracoval:

3.NP - Silnoproud

4.NP - Silnoproud

8.NP - Silnoproud

Celkem:

 Náklady (Kč)
Zkrácený popis
Suterén - Silnoproud
1.NP - Silnoproud



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   0,00 80.000,00 80.000,00

M21    0,00 80.000,00 80.000,00

1 210000002VD h 160,00 300,00 0,00 48.000,00 48.000,00

2 210000003VD h 80,00 400,00 0,00 32.000,00 32.000,00

   125.545,08 11.128,00 136.673,07

M21    125.545,08 11.128,00 136.673,07

3 357160014VD kus 0,10 1.252.813,14 125.281,31 0,00 125.281,31

4 210000006VD kus 0,10 45.800,00 0,00 4.580,00 4.580,00

5 210100001R00 kus 20,00 5,00 0,00 100,00 100,00 RTS II / 2020

6 210100004R00 kus 10,00 25,00 0,00 250,00 250,00 RTS II / 2020

7 210100010R00 kus 10,00 80,00 0,00 800,00 800,00 RTS II / 2020

8 210800105RT1 m 12,00 37,99 136,47 319,41 455,88 RTS II / 2020

9 210800125RT1 m 12,00 37,99 127,29 328,59 455,88 RTS II / 2020

10 210000005VD h 10,00 300,00 0,00 3.000,00 3.000,00

11 220711603R00 h 5,00 350,00 0,00 1.750,00 1.750,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

   1.806,39 34.142,11 35.948,50

97    138,73 2.611,27 2.750,00

12 974029132R00 m 110,00 25,00 138,73 2.611,27 2.750,00 RTS II / 2020

M21    1.667,66 31.530,84 33.198,50

13 210800125RT1 m 50,00 37,99 530,38 1.369,12 1.899,50 RTS II / 2020

14 210800105RT1 m 100,00 37,99 1.137,28 2.661,72 3.799,00 RTS II / 2020

15 210000005VD h 50,00 300,00 0,00 15.000,00 15.000,00

16 220711603R00 h 20,00 350,00 0,00 7.000,00 7.000,00 RTS II / 2020

17 220890202R00 h 10,00 550,00 0,00 5.500,00 5.500,00 RTS II / 2020

   7.875,02 44.768,45 52.643,46

97    189,17 3.560,83 3.750,00

18 974029132R00 m 150,00 25,00 189,17 3.560,83 3.750,00 RTS II / 2020

M21    7.685,84 41.207,62 48.893,46

19 357160020VD kus 0,10 41.392,94 4.139,29 0,00 4.139,29 RTS II / 2020

20 210000012VD kus 0,10 4.006,70 0,00 400,67 400,67 RTS II / 2020

21 210810056RT1 m 50,00 61,11 1.348,51 1.706,99 3.055,50 RTS II / 2020

Dokumentace:

22 210800125RT1 m 100,00 37,99 1.060,76 2.738,24 3.799,00 RTS II / 2020

23 210800105RT1 m 100,00 37,99 1.137,28 2.661,72 3.799,00 RTS II / 2020

24 210000005VD h 50,00 300,00 0,00 15.000,00 15.000,00

25 220711603R00 h 22,00 350,00 0,00 7.700,00 7.700,00 RTS II / 2020

26 220890202R00 h 20,00 550,00 0,00 11.000,00 11.000,00 RTS II / 2020

   4.283,68 44.705,32 48.989,00

97    189,17 3.560,83 3.750,00

27 974029132R00 m 150,00 25,00 189,17 3.560,83 3.750,00 RTS II / 2020

M21    4.094,51 41.144,49 45.239,00

28 210800125RT1 m 100,00 37,99 1.060,76 2.738,24 3.799,00 RTS II / 2020

29 210800105RT1 m 100,00 37,99 1.137,28 2.661,72 3.799,00 RTS II / 2020

30 210800106RT1 m 100,00 46,41 1.896,47 2.744,53 4.641,00 RTS II / 2020

31 220711603R00 h 20,00 350,00 0,00 7.000,00 7.000,00 RTS II / 2020

32 210000005VD h 50,00 300,00 0,00 15.000,00 15.000,00

33 220890202R00 h 20,00 550,00 0,00 11.000,00 11.000,00 RTS II / 2020

   19.001,18 20.533,78 39.534,96

M21    19.001,18 20.533,78 39.534,96

34 357160023VD kus 0,25 24.316,25 6.079,06 0,00 6.079,06 RTS II / 2020

35 210000015VD kus 0,25 2.500,00 0,00 625,00 625,00 RTS II / 2020

36 210810057RT3 m 40,00 164,46 4.652,04 1.926,36 6.578,40 RTS II / 2020

37 210020302RT1 m 50,00 243,05 8.270,09 3.882,41 12.152,50 RTS II / 2020

38 210000005VD h 20,00 300,00 0,00 6.000,00 6.000,00

Dokumentace:

39 220711603R00 h 20,00 350,00 0,00 7.000,00 7.000,00 RTS II / 2020

40 220890202R00 h 2,00 550,00 0,00 1.100,00 1.100,00 RTS II / 2020

393.789,00
Poznámka:

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství KNTB, a.s. Doba výstavby:  Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o.

Druh stavby: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - SO 001.8c Vzduchotechnika Začátek výstavby:  Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Lokalita: HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 ZLÍN Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO:  Zpracováno dne: Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Zkrácený popis Náklady (Kč)
Rozměry
Suterén - Silnoproud
Elektromontáže
Demontáž elektro zařízení vzduchotechniky
Montáž elektro zařízení vzduchotechniky
1.NP - Silnoproud

Elektromontáže
Rozvaděč RH1 - VZT
Rozvaděč RH1 - výroba - VZT
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 - VZT
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2 - VZT
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 150 mm2 - VZT
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou - VZT
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu - VZT
Demontáž elektro zařízení - VZT
Vypracování projektu skutečného provedení - VZT
D.1.4.4.3

2.NP - Silnoproud

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm - VZT
Elektromontáže
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu -VZT
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou - VZT
Demontáž elektro zařízení - VZT
Vypracování projektu skutečného provedení - VZT
Revize - VZT

3.NP - Silnoproud

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm - VZT
Elektromontáže
Rozvaděč 3.rmo2 - VZT
Rozvaděč 3.rmo2 - výroba - VZT
Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený
D.1.4.4.6

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu - VZT
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou - VZT
Demontáž elektro zařízení - VZT
Vypracování projektu skutečného provedení - VZT
Revize - VZT

4.NP - Silnoproud

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm - VZT
Elektromontáže
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu - VZT
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou - VZT
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou - VZT
Vypracování projektu skutečného provedení - VZT
Demontáž elektro zařízení - VZT
Revize - VZT

8.NP - Silnoproud

Elektromontáže
Rozvaděč 8.rmo1 - VZT

Revize - VZT

Celkem:

Rozvaděč 8.rmo1 - výroba - VZT
Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x10 mm2 - VZT
Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka - VZT
Demontáž elektro zařízení - VZT
D.1.4.4.9

Vypracování projektu skutečného provedení



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   0,00 80.000,00 80.000,00

M21    0,00 80.000,00 80.000,00

1 210000002VD h 160,00 300,00 0,00 48.000,00 48.000,00

2 210000003VD h 80,00 400,00 0,00 32.000,00 32.000,00

   263,76 11.128,00 11.391,76

M21    263,76 11.128,00 11.391,76

3 210000006VD kus 0,10 45.800,00 0,00 4.580,00 4.580,00

4 210100001R00 kus 20,00 5,00 0,00 100,00 100,00 RTS II / 2020

5 210100004R00 kus 10,00 25,00 0,00 250,00 250,00 RTS II / 2020

6 210100010R00 kus 10,00 80,00 0,00 800,00 800,00 RTS II / 2020

7 210800105RT1 m 12,00 37,99 136,47 319,41 455,88 RTS II / 2020

8 210800125RT1 m 12,00 37,99 127,29 328,59 455,88 RTS II / 2020

9 210000005VD h 10,00 300,00 0,00 3.000,00 3.000,00

10 220711603R00 h 5,00 350,00 0,00 1.750,00 1.750,00 RTS II / 2020

Dokumentace:

   1.806,39 34.142,11 35.948,50

97    138,73 2.611,27 2.750,00

11 974029132R00 m 110,00 25,00 138,73 2.611,27 2.750,00 RTS II / 2020

M21    1.667,66 31.530,84 33.198,50

12 210800125RT1 m 50,00 37,99 530,38 1.369,12 1.899,50 RTS II / 2020

13 210800105RT1 m 100,00 37,99 1.137,28 2.661,72 3.799,00 RTS II / 2020

14 210000005VD h 50,00 300,00 0,00 15.000,00 15.000,00

15 220711603R00 h 20,00 350,00 0,00 7.000,00 7.000,00 RTS II / 2020

16 220890202R00 h 10,00 550,00 0,00 5.500,00 5.500,00 RTS II / 2020

   3.735,72 44.768,45 48.504,17

97    189,17 3.560,83 3.750,00

17 974029132R00 m 150,00 25,00 189,17 3.560,83 3.750,00 RTS II / 2020

M21    3.546,55 41.207,62 44.754,17

18 210000012VD kus 0,10 4.006,70 0,00 400,67 400,67 RTS II / 2020

19 210810056RT1 m 50,00 61,11 1.348,51 1.706,99 3.055,50 RTS II / 2020

Dokumentace:

20 210800125RT1 m 100,00 37,99 1.060,76 2.738,24 3.799,00 RTS II / 2020

21 210800105RT1 m 100,00 37,99 1.137,28 2.661,72 3.799,00 RTS II / 2020

22 210000005VD h 50,00 300,00 0,00 15.000,00 15.000,00

23 220711603R00 h 22,00 350,00 0,00 7.700,00 7.700,00 RTS II / 2020

24 220890202R00 h 20,00 550,00 0,00 11.000,00 11.000,00 RTS II / 2020

   4.283,68 44.705,32 48.989,00

97    189,17 3.560,83 3.750,00

25 974029132R00 m 150,00 25,00 189,17 3.560,83 3.750,00 RTS II / 2020

M21    4.094,51 41.144,49 45.239,00

26 210800125RT1 m 100,00 37,99 1.060,76 2.738,24 3.799,00 RTS II / 2020

27 210800105RT1 m 100,00 37,99 1.137,28 2.661,72 3.799,00 RTS II / 2020

28 210800106RT1 m 100,00 46,41 1.896,47 2.744,53 4.641,00 RTS II / 2020

29 220711603R00 h 20,00 350,00 0,00 7.000,00 7.000,00 RTS II / 2020

30 210000005VD h 50,00 300,00 0,00 15.000,00 15.000,00

31 220890202R00 h 20,00 550,00 0,00 11.000,00 11.000,00 RTS II / 2020

   12.922,12 20.533,78 33.455,90

M21    12.922,12 20.533,78 33.455,90

32 210000015VD kus 0,25 2.500,00 0,00 625,00 625,00 RTS II / 2020

33 210810057RT3 m 40,00 164,46 4.652,04 1.926,36 6.578,40 RTS II / 2020

34 210020302RT1 m 50,00 243,05 8.270,09 3.882,41 12.152,50 RTS II / 2020

35 210000005VD h 20,00 300,00 0,00 6.000,00 6.000,00

Dokumentace:

36 220711603R00 h 20,00 350,00 0,00 7.000,00 7.000,00 RTS II / 2020

37 220890202R00 h 2,00 550,00 0,00 1.100,00 1.100,00 RTS II / 2020

258.289,33
Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - práce
Název stavby: ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství KNTB, a.s. Doba výstavby:  Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o.

Druh stavby: ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY - SO 001.8c Vzduchotechnika Začátek výstavby:  Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Lokalita: HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 ZLÍN Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO:  Zpracováno dne: 0 Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Zkrácený popis Náklady (Kč)
Rozměry
Suterén - Silnoproud
Elektromontáže
Demontáž elektro zařízení vzduchotechniky
Montáž elektro zařízení vzduchotechniky
1.NP - Silnoproud

Elektromontáže
Rozvaděč RH1 - výroba - VZT
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 - VZT
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2 - VZT
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 150 mm2 - VZT
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou - VZT
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu - VZT
Demontáž elektro zařízení - VZT
Vypracování projektu skutečného provedení - VZT
D.1.4.4.3

2.NP - Silnoproud

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm - VZT
Elektromontáže
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu -VZT
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou - VZT
Demontáž elektro zařízení - VZT
Vypracování projektu skutečného provedení - VZT
Revize - VZT

3.NP - Silnoproud

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm - VZT
Elektromontáže
Rozvaděč 3.rmo2 - výroba - VZT
Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený
D.1.4.4.6

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu - VZT
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou - VZT
Demontáž elektro zařízení - VZT
Vypracování projektu skutečného provedení - VZT
Revize - VZT

4.NP - Silnoproud

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm - VZT
Elektromontáže
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu - VZT
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou - VZT
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou - VZT
Vypracování projektu skutečného provedení - VZT
Demontáž elektro zařízení - VZT
Revize - VZT

8.NP - Silnoproud

Elektromontáže
Rozvaděč 8.rmo1 - výroba - VZT
Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x10 mm2 - VZT
Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka - VZT
Demontáž elektro zařízení - VZT
D.1.4.4.9

Vypracování projektu skutečného provedení
Revize - VZT

Celkem:



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   125.281,31 0,00 125.281,31

M21    125.281,31 0,00 125.281,31

1 357160014VD kus 0,10 1.252.813,14 125.281,31 0,00 125.281,31

   4.139,29 0,00 4.139,29

M21    4.139,29 0,00 4.139,29

2 357160020VD kus 0,10 41.392,94 4.139,29 0,00 4.139,29 RTS II / 2020

   6.079,06 0,00 6.079,06

M21    6.079,06 0,00 6.079,06

3 357160023VD kus 0,25 24.316,25 6.079,06 0,00 6.079,06 RTS II / 2020

135.499,67
Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - materiál
Název stavby: ZATEPLENÍ A REKONSTRUKCE 

BUDOVY č.26 KHS Zlín / ředitelství Doba výstavby: Objednatel: PROJEKTinvest,  s.r.o.

Druh stavby:
ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ 
ELEKTROTECHNIKY - SO 001.8c 

Začátek výstavby: Projektant: EnergoServis Plus s.r.o.

Lokalita:
HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 600, 760 01 
ZLÍN Konec výstavby: Zhotovitel:  

JKSO:  Zpracováno dne: Zpracoval: Ing. Pavel Cholevík

Zkrácený popis Náklady (Kč)
Rozměry
1.NP - Silnoproud

Elektromontáže
Rozvaděč RH1 - VZT
3.NP - Silnoproud

Elektromontáže
Rozvaděč 3.rmo2 - VZT
8.NP - Silnoproud

Elektromontáže
Rozvaděč 8.rmo1 - VZT

Celkem:



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 
Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 0033

Objekt: SO 001

Rozpočet: 001_1.9.g

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 12.2.2021

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

284.505,00

-0,42

1.148.227,25

0,00

Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství 
KNTB a.s.

Budova č. 26 

Celkem

206.560,17

Vnitřní dispozice - část KHS_požární únikové cesty schodiště_KHS+KNTB

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

1.354.787,42

1.639.292,00

1.354.787,42

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 18



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

31 HSV 7.806,40 1

34 HSV 12.480,90 1

61 HSV 108.319,54 8

63 HSV 5.098,60 0

95 HSV 52.796,70 4

96 HSV 6.753,90 0

97 HSV 1.544,40 0

99 HSV 6.597,14 0

721 PSV 6.500,00 0

767 PSV 653.439,72 48

771 PSV 14.898,83 1

776 PSV 296.896,52 22

783 PSV 62.305,67 5

784 PSV 114.186,51 8

D96 PSU 5.162,59 0

Cena celkem 1.354.787,42 100

Zdi podpěrné a volné

Stěny a příčky

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Proražení otvorů a ostatní bourací práce

Staveništní přesun hmot

Vnitřní kanalizace

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Nátěry

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 18



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.9.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné 7.806,40 9.445,74 0,95 0,00
1 311271176R00 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v 

tlaku fk = 3,93 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,637 W/m2.K
m2 4,10000 1.904,00 7.806,40 21,00 9.445,74 0,23 0,95 0,00 0,00 801-1 RTS 20/ I

v.č. D.1.1.20 : 
3NP : 

m.č.361 : 
1,0*2,05 2,05000

m.č.447 : 
1,0*2,05 2,05000

Díl: 34 Stěny a příčky 12.480,90 15.101,89 2,21 0,00
2 342255028R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 6,33950 998,00 6.326,82 21,00 7.655,45 0,11 0,71 0,00 0,00 801-1 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.18 : 
2NP : 

v.č.D.1.1.19 : 
m.č.236 : 
(1,40+1,35)*2,95 8,11250

-1*0,90*1,97 -1,77300

3 349231811R00 Přizdívka ostění s ozubem  přes 80 do 150 mm m2 5,31900 1.157,00 6.154,08 21,00 7.446,44 0,28 1,50 0,00 0,00 801-4 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.19-21 : 
2,3,4NP : 

0,15*1,97*2*2*3 3,54600

0,15*1,97*2*3 1,77300

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 108.319,54 131.066,64 9,37 0,00
4 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 12,06000 760,00 9.165,60 21,00 11.090,38 0,03 0,42 0,00 0,00 801-4 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.35 : 
H1 : 

(1,40+0,15*2)*0,15*2*3 1,53000

2,05*0,15*2*2*3 3,69000

H2 : 

(1,40+0,15*2)*0,15*2*3 1,53000

2,05*0,15*2*2*3 3,69000

H3 : 

(1,0+0,15*2)*0,15*2*1 0,39000

2,05*0,15*2*2*1 1,23000

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice - část KHS_požární únikové cesty schodiště_KHS+KNTB

včetně pomocného lešení

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa,

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 18



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.9.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice - část KHS_požární únikové cesty schodiště_KHS+KNTB

5 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně m2 25,55900 471,00 12.038,29 21,00 14.566,33 0,03 0,72 0,00 0,00 801-1 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.18-22 : 
2NP : 

m.č.201a236část : 
(1,35+1,25)*2,95 7,67000

(1,50+1,40)*2,95 8,55500

-1*0,90*1,97*2 -3,54600

(1,0+2,10*2)*(0,30+0,30*2) 4,68000

3NP : 

m.č.301a361 : 
zazdívka dveře : 
1,0*2,05*2 4,10000

4NP : 

m.č.477,401 : 
zazdívka dveře : 
1,0*2,05*2 4,10000

6 PC 61-01 Začištění omítky stěn  po bourání keramického soklu m     137,19000 635,00 87.115,65 21,00 105.409,94 0,06 8,23 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D1.3-10 : 
místnosti : 99,39 99,39000

schodištový sokl : 37,80 37,80000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5.098,60 6.169,31 0,00 0,17
7 PC 63-01 Ubroušení lepidla z betonových podlah po odstranění PVC m2    78,44000 65,00 5.098,60 21,00 6.169,31 0,00 0,00 0,00 0,17 Vlastní

výkres č. D1.13.D1.1.10 : 
podlahy místnosti : 
cca 1/2 plochy : 100,18*1/2 50,09000

schodištové stupně : 
189,0*0,30*1/2 28,35000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 52.796,70 63.884,01 0,04 0,00
8 PC 95-01 Dodávka+ montáž+ demontáž  ochrané prostředky, krycí plachty kompl 1,00000 5.000,00 5.000,00 21,00 6.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1,0 1,00000

9 PC 95-02 Zednické výpomoci pro řemesla kompl 1,00000 10.000,00 10.000,00 21,00 12.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
1,0 1,00000

včetně postřiku a jádrové omítky.

Plachty na zakrytí při bourání stěn a montáž nových oken ve fasádě.

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 18



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.9.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice - část KHS_požární únikové cesty schodiště_KHS+KNTB

10 PC 95-05 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m -  mytím ploch oken a dveří,zárubní, zařiz. předmětů, a 
zametením a mytím podlah  místností , chodeb, schodiště, sociál. zařízení

m2 994,65000 38,00 37.796,70 21,00 45.734,01 0,00 0,04 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D.1.1.19-21 : 
2NP : 

schodiště : 
6,50*10,64 69,16000

1,35*1,40 1,89000

kolem oken část : 
(32,72+32,72)*2*2,0 261,76000

3NP : 

schodiště : 
6,50*10,64 69,16000

kolem oken část : 
(32,72+32,72)*2*2,0 261,76000

4NP : 

schodiště : 
6,50*10,64 69,16000

kolem oken část : 
(32,72+32,72)*2*2,0 261,76000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6.753,90 8.172,22 0,03 1,37
11 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 3,00000 16,90 50,70 21,00 61,35 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

výkres č. D1.1.4-6 : 
2,3,4NP : 

3 3,00000

12 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 6,00000 30,40 182,40 21,00 220,70 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

výkres č. D.1.1.4-6 : 
2,3,4NP : 2+2+2 6,00000

13 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 5,31900 379,50 2.018,56 21,00 2.442,46 0,00 0,01 0,08 0,40 801-3 RTS 20/ I

v.č. D1.14 : 
2NP : 

0,90*1,97*1 1,77300

v.č.D1.15 : 
3NP : 

0,90*1,97*1 1,77300

v.č.D1.16 : 

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 18



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.9.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice - část KHS_požární únikové cesty schodiště_KHS+KNTB

4NP : 

0,90*1,97*1 1,77300

Mezisoučet 5,31900

14 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 15,36600 293,00 4.502,24 21,00 5.447,71 0,00 0,02 0,06 0,97 801-3 RTS 20/ I

v.č. D1.14 : 
2,3,4NP : 

1,30*1,97*2*3 15,36600

Díl: 97 Proražení otvorů a ostatní bourací práce 1.544,40 1.868,72 0,00 0,59
15  PC 97-01 Vybourání jedniotlivých částí  rabicovaných podhledů chodeb / pro VZT/ m2    11,88000 130,00 1.544,40 21,00 1.868,72 0,00 0,00 0,05 0,59 Vlastní

v.č.D.1.1.20,21 : 
3NP : 

0,60*1,65*2 1,98000

1,20*1,65*2 3,96000

4NP : 

1,20*1,65 1,98000

2,40*1,65 3,96000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6.597,14 7.982,54 0,00 0,00
16 998011004R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 24 do 36 m t 12,58996 524,00 6.597,14 21,00 7.982,54 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 20/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 6.500,00 7.865,00 0,00 0,00
17 PC 720-01 Zdravotechnická instalace - odvod kondenzátu z VZT, vč. zednických výpomocí kompl 1,00000 6.500,00 6.500,00 21,00 7.865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 653.439,72 790.662,06 0,00 0,00
18 PC 767-001 D+M ocelové vnitřní dveře, roz: 1400*2050, EI 30DP1-C-S, 1/H ks    3,00000 43.235,00 129.705,00 21,00 156.943,05 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1+1+1 3,00000

19 PC 767-002 D+M ocelové vnitřní dveře, roz: 1400*2050, EI 30DP1-C-S, 2/H ks    3,00000 43.235,00 129.705,00 21,00 156.943,05 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1+1+1 3,00000

20 PC 767-003 D+M ocelové vnitřní dveře, roz: 1000*2050, EI 30DP1-C-S, 3/H ks    1,00000 18.837,00 18.837,00 21,00 22.792,77 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Podrobná popis viz- výpis výplně otvorů vnitřní , D.1.135
.

Podrobná popis viz- výpis výplně otvorů vnitřní , D.1.135.

Podrobná popis viz- výpis výplně otvorů vnitřní , D.1.135.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 18



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.9.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice - část KHS_požární únikové cesty schodiště_KHS+KNTB

1 1,00000

21 PC 767-207 D+M SDK podhled chodby 7NP, 8/Z m2    1,80000 730,00 1.314,00 21,00 1.589,94 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

2NP : 1,80 1,80000

22 PC 767-208 D+M úpravy stávajících  výtahu související se změnou na evakuační výtahy, 9/Z ks    2,00000 147.000,00 294.000,00 21,00 355.740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
2 2,00000

23 PC 767-211 D+M ocelová kce pod větrací jednotku 8NP, 12/Z kg 94,00000 125,00 11.750,00 21,00 14.217,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

žárově zinkovat : 94 94,00000

24 PC 767-212 D+M ocelová kce pod kondenzeční jednotku 1NP, 13/Z kg 97,50000 125,00 12.187,50 21,00 14.746,88 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

žárově zinkovat : 97,5 97,50000

25 PC 767-213 D+M ocelová kce pod kondenzeční jednotku 8NP, 14/Z kg 50,00000 125,00 6.250,00 21,00 7.562,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

žárově zinkovat : 50,0 50,00000

26 PC 767-214 D+M ocelová kce pod kondenzeční jednotku 8NP, 15/Z kg 61,00000 125,00 7.625,00 21,00 9.226,25 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

žárově zinkovat : 61 61,00000

27 PC 767-232 D+M kompletní schodiště z ocelové kce se zábradlím ,vč. OSB desek vč. nášlapných vrstev z 
vinylu, 16/Z

kompl 1,00000 28.000,00 28.000,00 21,00 33.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1 1,00000

28 998767204R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 36 m % 6.393,73500 2,20 14.066,22 21,00 17.020,13 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 20/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 14.898,83 18.027,58 0,00 0,44
29 PC 771-30 Demontáž  soklíků z  dlaždic keramických schodištových, lepených m 37,80000 100,00 3.780,00 21,00 4.573,80 0,00 0,00 0,00 0,12 Vlastní

výkres č. D1.1.20,D1.1.21,D1.1.27 : 

Podrobný popis viz výpis zámečnické výrobky D.1.1.38.
Vč. 2-násobné otěruvzdorné malby s penetrací podkladu.

Podrobný popis viz výpis zámečnické výrobky D.1.1.38 a D.1.2.15

Vč. betonové dlažby

Podrobný popis viz výpis zámečnické výrobky D.1.1.38 a D.1.2.17
Vč. betonové dlažby

Podrobný popis viz výpis zámečník D.1.1.38

Vč. betonové dlažby

Podrobný popis viz výpis zámečnické výrobky D.1.1.38 a D.1.2.19
Vč. betonové dlažby

Podrobný popis viz výpis zámečnické výrobky D.1.1.38 a D.1.2.17

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 18



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.9.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice - část KHS_požární únikové cesty schodiště_KHS+KNTB

1NP : 

stupně : 0,30*10*2 6,00000

podstupně : 0,30*11*2 6,60000

2NP : 

0,30*10*2 6,00000

0,30*11*2 6,60000

3NP : 

0,30*10*2 6,00000

0,30*11*2 6,60000

30 PC 771-31 Demontáž soklíků z dlaždic keramických rovných místnosti -  lepených m     99,39000 100,00 9.939,00 21,00 12.026,19 0,00 0,00 0,00 0,32 Vlastní
v.č.D1.3-D1.10 : 
soklíky u PVC : 
v.č.D1.3-D1.10 : 
m.č.114  podesta (+1,65) : 
7,20 7,20000

2NP : 

m.č 201 : 
25,30 25,30000

1,35*1,40 1,89000

m.č.202 podesta (4,95) : 
7,20 7,20000

3NP : 

m.č.301 chodba : 
25,30 25,30000

m.č.302 podesta (8,25) : 
7,20 7,20000

4NP : 

m.č.401 : 
25,30 25,30000

31 998771204R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 36 m % 137,19000 8,60 1.179,83 21,00 1.427,59 0,00 0,00 0,00 0,00 800-771 RTS 20/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 296.896,52 359.244,79 0,07 0,22
32 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 142,12000 10,00 1.421,20 21,00 1.719,65 0,00 0,00 0,00 0,00 800-775 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.19-21 : 
2,3,4NP : 

chodby, podesty : 

136,42 136,42000

položky neobsahují žádný materiál

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 18



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.9.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice - část KHS_požární únikové cesty schodiště_KHS+KNTB

schod. stupně : 
5,70 5,70000

33 776200810R00 Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, bez podložky, z ploch přes 10 
m2

m 189,00000 105,00 19.845,00 21,00 24.012,45 0,00 0,00 0,00 0,09 800-775 RTS 20/ I

výkres č. d.1.1.17-21,D.1.1.27 : 
1NP (0,00-1,65-3,30) : 

stupen : 1,50*10*2 30,00000

podstupen : 1,50*11*2 33,00000

2NP (3,3-4,95-6,6) : 

1,50*10*2 30,00000

1,50*11*2 33,00000

4NP : 

1,50*10*2 30,00000

1,50*11*2 33,00000

Mezisoučet 189,00000

34 776200830R00 Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů odstranění hran scodišťových stupňů a 
uložení na hromady,  ,  

m 99,00000 25,00 2.475,00 21,00 2.994,75 0,00 0,00 0,00 0,03 800-775 RTS 20/ I

výkres č. D.1.1.17-21,D.1.1.27 : 
1NP : 

1,50*11*2 33,00000

2NP : 

1,50*11*2 33,00000

4NP : 

1,50*11*2 33,00000

35 776210110R00 Lepení podlah pryžových na schodišťových stupních pouze lepení - pryž ve specifikaci
 na stupnice rovné

m 90,00000 185,00 16.650,00 21,00 20.146,50 0,00 0,01 0,00 0,00 800-775 RTS 20/ I

schodiště stupnice : 
v.č. D.1.1.32 výpis : 
v.č. D.1.1.18-21 : 
z 1NP do 2NP (0,0,3,3) : 

1,50*10*2 30,00000

z 2NP do 3NP (3,3,6,6) : 

1,50*10*2 30,00000

z 3NP do 4Np (6,6,9,9) : 

1,50*10*2 30,00000

36 776210200R00 Lepení podlah pryžových na schodišťových stupních pouze lepení - pryž ve specifikaci
 na podstupnice

m 99,00000 95,00 9.405,00 21,00 11.380,05 0,00 0,00 0,00 0,00 800-775 RTS 20/ I

schodiště podstupnice : 
v.č. D.1.1.32 výpis : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 18



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.9.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice - část KHS_požární únikové cesty schodiště_KHS+KNTB

v.č. D.1.1.18-21 : 
z 1NP do 2NP (0,0,3,3) : 

1,50*11*2 33,00000

z 2NP do 3NP (3,3,6,6) : 

1,50*11*2 33,00000

z 3NP do 4Np (6,6,9,9) : 

1,50*11*2 33,00000

37 776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 100,18000 85,00 8.515,30 21,00 10.303,51 0,00 0,00 0,00 0,10 800-775 RTS 20/ I

výkres č. D1.3-D1.10 : 
odstranění PVC : 
1NP : 

m.č.114 podesta (1,65) : 
3,20*2,0 6,40000

2NP : 

m.č.201 : 
3,0*11,0+3,50*2,0+1,35*1,20 41,62000

m.č.202 podesta schodiště : 
3,20*1,80 5,76000

3NP : 

m.č.301 : 
3,0*11,0+3,50*2,0 40,00000

m.č.302 podesta : 
3,20*2,0 6,40000

38 776521200RT1 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastových dílců z PVC nebo 
vinylu, montáž

m2 136,42000 128,00 17.461,76 21,00 21.128,73 0,00 0,05 0,00 0,00 800-775 RTS 20/ I

výkres č. D.1.1.19-21 : 
skl. B1 : 

chodby : 

2NP : 

m.č.201 : 41,62 41,62000

3NP : 

m.č.301 : 
40,0 40,00000

4NP : 

m.č.401 : 
35,60 35,60000

Mezisoučet 117,22000

skl. B3 : 

mezipodesty : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 18



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.9.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice - část KHS_požární únikové cesty schodiště_KHS+KNTB

1NP (+1,65) : 

m.č.114 : 
3,20*2,0 6,40000

2NP (+4,95) : 

m.č.202 : 
6,40 6,40000

3NP(+8,25) : 

m.č.302 : 
6,40 6,40000

Mezisoučet 19,20000

39 776994111RT1 Ostatní práce svařování povlakových podlah  z pásů nebo čtverců m 136,42000 36,00 4.911,12 21,00 5.942,46 0,00 0,01 0,00 0,00 800-775 RTS 20/ I

v.č. D.1.1.32 : 
nové vinylové podlahy : 136,42 136,42000

40 PC 776-05 D+M podlahová vinylová  lišta s jádrem, vč. doplnků m     99,00000 145,00 14.355,00 21,00 17.369,55 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D.1.1.18-21 : 
m.č.114 podesta (1,65) : 
3,50+2,0 5,50000

Mezisoučet 5,50000

2NP : 

m.č.201 chodba : 
(6,0+10,20)*2-(1,30*2+0,90+4,50) 24,40000

mč.202 podesta (4,95) : 
3,50+2,0 5,50000

3NP : 

m.č.301 chodba : 
(6,0+10,20)*2-(1,30*2+0,90+4,50) 24,40000

m.č.301-361 : 
1,20 1,20000

m.č.302 podesta (8,25) : 
3,50+2,0 5,50000

Mezisoučet 61,00000

4NP : 

m.č.401 : 
(1,50+3,40+4,0+2,40+12,0+2,60)-1,30*2 23,30000

0,30*4 1,20000

m.č.401-447 : 
1,20 1,20000

m.č.402 podesta (11,55) : 

Podrobný popis výrobku viz výpis  skladby střechy , podlahy, výres č. D.1.1.32.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 12 z 18



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.9.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice - část KHS_požární únikové cesty schodiště_KHS+KNTB

1,80*2+3,20 6,80000

41 PC 776-10 D+M vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl. 3mm, min pevnost 30MPa, vinylové podlahy m2    136,42000 148,00 20.190,16 21,00 24.430,09 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

V.č. D.1.1.19-21 : 
2,3,4NP : 136,42 136,42000

42 PC 776-11 D+M penatrace pro lepení nových vinylové podlahy m2    136,42000 21,00 2.864,82 21,00 3.466,43 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

D.1.1.19-21 : 

nový vinyl : 136,42 136,42000

43 PC 776-12 Odmaštení pokladu pro nové vinylové podlahy  před lepením umytím saponáty m2    136,42000 45,00 6.138,90 21,00 7.428,07 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č. D.1.1.19-21 : 
nový vinyl : 
136,42 136,42000

44 PC 776-20 Dodávka vysoce zátěžové homogen. bio vinylové podlah. krytiny v rolích tl. 2mm m2    123,08100 525,00 64.617,53 21,00 78.187,21 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

skl. B1 : 

2,3,4NP : 

m.č.201,301,401 : 
117,22*1,05 123,08100

45 PC 776-24 Dodávka vysoce zátěžové homogen. bio vinylové podlah. krytiny v rolích tl. 2mm m2    21,16800 525,00 11.113,20 21,00 13.446,97 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

skl. B3 : 

1,2,3NP : 

19,20*1,05*1,05 21,16800

46 PC 776-40 Dodávka vinylové speciální podlahové krytiny pro schodištové stupně,vč. schodištové hrany, vč. 
integrované pěnové podložky pohlcující zvuk

m2    59,53500 1.039,00 61.856,87 21,00 74.846,81 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Začátek provozního součtu
  v.č. D.1.1.32 : 
  v.č.D.1.1.18-21 : 
  skl. B5 : 

  schodištové stupně, podstupně : 
  1NP do 2NP (0,00,3,3) : 

  0,30*1,50*10*2 9,00000

  0,30*1,50*11*2 9,90000

Podrobný popis výrobku viz výpis  skladby střechy , podlahy, výres č. D.1.1.32.

Podrobný popis výrobku viz výpis  skladby střechy , podlahy, výres č. D.1.1.32.

Podrobný popis výrobku viz výpis  skladby střechy , podlahy, výres č. D.1.1.32.

Podrobný popis viz výpis střech a podlah D.1.1.32

Podrobný popis viz výpis střech a podlah D.1.1.32

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 13 z 18



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.9.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice - část KHS_požární únikové cesty schodiště_KHS+KNTB

  2NP do 3NP (3,3,6,6) : 

  0,30*1,50*10*2 9,00000

  0,30*1,50*11*2 9,90000

  3NP do 4NP (6,6-9,9) : 

  0,30*1,50*10*2 9,00000

  0,30*1,50*11*2 9,90000

Konec provozního součtu
56,70*1,05 59,53500

47 PC 776-41 D+M vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl. 3mm, min pevnost 30MPa, vinyl schodištové 
stupně a podstupně

m2    56,70000 365,00 20.695,50 21,00 25.041,56 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

V.č. D.1.1.32 : 
v.č. D.1.118-21 : 
skl. B5 : 

vinyl schod stupně podstupně : 
56,70 56,70000

48 PC 776-42 Odmaštení pokladu pro nové koberce před lepením umytím saponáty, vinyl schodiště stupně, 
podstupně

m2    56,70000 45,00 2.551,50 21,00 3.087,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č. D.1.1.32 : 
v.č.D.1.1.18-21 : 
skl. C1 : 

nové koberce : 
56,70 56,70000

49 PC 776-43 D+M penatrace pro lepení nových koberců, vinyl schodištové stupně, podstupně m2    56,70000 35,00 1.984,50 21,00 2.401,25 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

v.č.D.1.1.32 : 
v.č. D.1.18-21 : 
vinyl : 

skl.B5 : 

56,70 56,70000

50 PC 776-60 D+M schodištový stupnový vinylový soklík s jádren, řezaný m     37,80000 195,00 7.371,00 21,00 8.918,91 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
v.č.D.1.1.27 : 
1NP-2NP (0,00-3,3) : 

0,30*10*2 6,00000

0,30*11*2 6,60000

Mezisoučet 12,60000

Podrobný popis výrobku viz výpis  skladby střechy , podlahy, výres č. D.1.1.32.

Podrobný popis výrobku viz výpis  skladby střechy , podlahy, výres č. D.1.1.32.

Podrobný popis výrobku viz výpis  skladby střechy , podlahy, výres č. D.1.1.32.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 14 z 18



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.9.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice - část KHS_požární únikové cesty schodiště_KHS+KNTB

2NP-3NP (3,3-6,6) : 

0,30*10*2 6,00000

0,30*11*2 6,60000

Mezisoučet 12,60000

3NP-4NP (6,6-9,9) : 

0,30*10*2 6,00000

0,30*11*2 6,60000

Mezisoučet 12,60000

51 998776204R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 36 m % 2.944,23360 0,84 2.473,16 21,00 2.992,52 0,00 0,00 0,00 0,00 800-775 RTS 20/ I

Díl: 783 Nátěry 62.305,67 75.389,86 0,09 0,00
52 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 89,47200 29,10 2.603,64 21,00 3.150,40 0,00 0,00 0,00 0,00 800-783 RTS 20/ I

výkres č.D1.1.4-6 : 
nosná kce parapetu : 
2NP : 

31,60*4*0,04*4 20,22400

0,50*0,04*4*30*4 9,60000

3NP : 

31,60*4*0,04*4 20,22400

0,50*0,04*4*30*4 9,60000

4NP : 

31,60*4*0,04*4 20,22400

0,50*0,04*4*30*4 9,60000

53 783222100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,  m2 89,46000 160,50 14.358,33 21,00 17.373,58 0,00 0,02 0,00 0,00 800-783 RTS 20/ I

výkres č. D1.1.4-6 : 
nosná kce parapety : 
89,46 89,46000

54 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 89,46000 69,40 6.208,52 21,00 7.512,31 0,00 0,01 0,00 0,00 800-783 RTS 20/ I

výkres č. D1.1.4-6 : 
nosná kce parapety : 
89,46 89,46000

55 783224900R00 Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické jednonásobné s 1x emailováním,  m2 129,12000 171,50 22.144,08 21,00 26.794,34 0,00 0,03 0,00 0,00 800-783 RTS 20/ I

výkres č. D1.34 : 
nátěr zárubně : 

na vzduchu schnoucích

vodorovně do 50 m

včetně pomocného lešení.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 15 z 18



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.9.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice - část KHS_požární únikové cesty schodiště_KHS+KNTB

2-4NP : 

odkaz záměčník 6/Z : 
24,0*1,10*2 52,80000

14,40*2,65*2 76,32000

56 783623900R00 Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické jednonásobné s 1x emailováním m2 28,80000 237,00 6.825,60 21,00 8.258,98 0,00 0,01 0,00 0,00 800-783 RTS 20/ I

v.č.D.1.1.38 : 
madlo : 

odkaz záměčník 6/Z : 
24,0*(0,25+0,05)*2*2 28,80000

57 783903812R00 Ostatní práce odmaštění saponáty m2 376,50000 27,00 10.165,50 21,00 12.300,26 0,00 0,02 0,00 0,00 800-783 RTS 20/ I

výkres č. D1.1.4-6 : 
nosná kce parapety : 
89,46 89,46000

Mezisoučet 89,46000

odkaz 6/Z : 

24,0*1,10*2 52,80000

14,40*2,65*2 76,32000

Mezisoučet 129,12000

v.č.D.1.1.38 : 
2/Z : 

24,0*1,10*2 52,80000

14,40*2,65*2 76,32000

24,0*(0,25+0,05)*2*2 28,80000

Díl: 784 Malby 114.186,51 138.165,68 0,00 0,00
58 PC 7847-01 Malba 2-násobná, otěruvzdorná, bílá, vč. penetrace m2    1.903,10850 60,00 114.186,51 21,00 138.165,68 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

2NP : 

m.č.201 : 
(5,75+10,30)*2*2,95 94,69500

(1,35*2+1,25)*2,95 11,65250

vně : 
(1,50+1,40)*2,95 8,55500

ostění : 
(2,60+1,50*2)*0,25*2 2,80000

(1,30+1,97*2)*0,15*2 1,57200

(1,0+2,05*2)*0,25 1,27500

na vzduchu schnoucí
dveří vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídílných a vícedílných nebo vestavěného 
nábytku.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 16 z 18



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.9.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice - část KHS_požární únikové cesty schodiště_KHS+KNTB

strop : 

35,0 35,00000

m.č.202 : 
schodiště : 
podesta : 

3,50*2 7,00000

ramena : 

3,50*1,50*2 10,50000

boky : 

4,0*0,30*3*2 7,20000

obvodové zdi-ostění oken : 
(1,20+2,10*2)*0,30*16*4 103,68000

(1,35+2,10)*0,30*2*4 8,28000

obvodové zdi : 
řada A : 
(5,10+3,0+3,67+3,20*4+4,87)*2,95 86,84800

řada E : 
(4,87+3,45*6+4,87)*2,95 89,79800

řada1 : 
(4,65+3,0+3,675*2+3,45*2+8,25)*2,95 88,94250

řada 5 : 
(4,65+3,0*2+3,675*2+3,45*2+4,65)*2,95 87,17250

Mezisoučet 644,97050

3NP : 

m.č.301 : 
(10,30+5,75)*2*2,95 94,69500

1,20*2,20 2,64000

ostění : 
(2,60+1,50*2)*0,25*2 2,80000

(1,30+1,97*2)*0,15*2 1,57200

strop : 

35,0 35,00000

m.č.302 : 
schodiště : 
podesta : 

3,50*2 7,00000

ramena : 

3,50*1,50*2 10,50000

boky : 

4,0*0,30*3*2 7,20000

obvodové zdi : 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 17 z 18



S: 0033

O: SO 001

R: 001_1.9.g

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Budova č. 26 

Vnitřní dispozice - část KHS_požární únikové cesty schodiště_KHS+KNTB

řada A : 
(5,10+3,22+3,37+3,53+3,53+3,37+3,45+4,88)*2,95 89,82750

řada E : 
(8,47+7,05+7,05+8,47)*2,95 91,56800

řada 1 : 
(4,65+3,45*3+3,22+3,68+3,0+4,65)*2,95 87,17250

řada 5 : 
(4,65+3,0+3,45+3,67+3,45+3,67+3,0+4,65)*2,95 87,14300

ostění oken : 
(1,20+2,10*2)*0,30*16*4 103,68000

(1,35+2,10)*0,30*2*4 8,28000

Mezisoučet 629,07800

4NP : 

stejné jako 3NP : 
629,06 629,06000

Mezisoučet 629,06000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5.162,59 6.246,73 0,00 0,00
59 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 2,80865 350,00 983,03 21,00 1.189,47 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

60 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 2,80865 220,50 619,31 21,00 749,37 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

61 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,80865 226,00 634,75 21,00 768,05 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

62 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 25,27789 15,60 394,34 21,00 477,15 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

63 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 2,80865 318,00 893,15 21,00 1.080,71 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

64 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 22,46923 35,40 795,41 21,00 962,45 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

65 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 2,80865 300,00 842,60 21,00 1.019,55 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 20/ I

Celkem 1.354.787,42

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 18 z 18



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 
Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 0033

Objekt: SO 002

Rozpočet: SO 002b

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 46900918

DIČ: CZ46900918

76001

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 22.10.2021

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

-0,27

0,00

0,00

Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB 
a.s.

Spojovací krček

Pozemní stavitelství Zlín a.s.

Celkem

285.527,27

Kúty 3967

Spojovací krček -  Demolice

Zlín

Za zhotovitele

0,00

0,00

285.527,27

285.527,27

0,00

285527,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

34 HSV 8.688,00 3

96 HSV 9.566,00 3

98 HSV 266.487,02 93

99 HSV 786,25 0

Cena celkem 285.527,27 100

Bourání konstrukcí

Demolice

Staveništní přesun hmot

Stěny a příčky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 0033

O: SO 002

R: SO 002b

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 34 Stěny a příčky 8.688,00 10.512,48 0,26 0,00
1 342266111RA1 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou 

konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez izolace
m2 12,00000 724,00 8.688,00 21,00 10.512,48 0,02 0,26 0,00 0,00 801-1 RTS 19/ I

4,0*3,0 12,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 9.566,00 11.574,86 0,00 0,26
2 962036112R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádrokartonová bez 

minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm
m2 12,00000 130,50 1.566,00 21,00 1.894,86 0,00 0,00 0,02 0,26 801-3 RTS 19/ I

4,0*3,0 12,00000

3 PC 96-01 Odpojení elektroinstalace, další nepředvídané náklady. hod   20,00000 400,00 8.000,00 21,00 9.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
20,0 20,00000

Díl: 98 Demolice 266.487,02 322.449,29 0,36 152,79
4 981011313R00 Demolice budov prováděné postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného a hrázděného 

zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou, s podílem konstrukcí přes 15 do 20 
m3 436,54000 305,50 133.362,97 21,00 161.369,19 0,00 0,36 0,35 152,79 800-6 RTS 19/ I

436,54 436,54000

5 PC 98-01 Poplatek za uložení suti t     153,05000 450,00 68.872,50 21,00 83.335,73 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
153,05 153,05000

6 979083112R00 Vodorovné přemístění suti přes 100 m do 1000 m t 153,05276 176,50 27.013,81 21,00 32.686,71 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 19/ I

7 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t 1.377,47484 25,90 35.676,60 21,00 43.168,69 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 19/ I

8 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 153,05276 10,20 1.561,14 21,00 1.888,98 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 19/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 786,25 951,36 0,00 0,00
9 998981125R00 Přesun hmot pro demolice obj. postup. rozebíráním postupným rozebíráním, výšky do 42 m t 0,61812 1.272,00 786,25 21,00 951,36 0,00 0,00 0,00 0,00 800-6 RTS 19/ I

Celkem 285.527,27

Budovy výšky do 35 m.

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

s hrubým urovnáním,

(JKSO 801 až 803, 811 až 815) bez omezení

Demontáž provizorní SDK  příčky.

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Spojovací krček

Spojovací krček -  Demolice

Provizorní dělící stěna z SDK, vč. ocel. kce -  zamezující prášení do místnosti po dobu demolice.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 
Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 0033

Objekt: SO 003

Rozpočet: 003.1.x

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 46900918

DIČ: CZ46900918

76001

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

280.000,00

512.000,00

619.520,00

512.000,00

232.000,00

Kúty 3967

Vedlejší a ostatní náklady SO 003.1_část KHS

Zlín

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

107.520,00

0,00

0,00

0,00

Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství 
KNTB a.s.

Vedlejší a ostatní náklady pro obj. SO 001 a SO 002

Pozemní stavitelství Zlín a.s.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

VN VN 232.000,00 45

ON ON 280.000,00 55

Cena celkem 512.000,00 100

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



S: 0033

O: SO 003

R: 003.1.x

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 232.000,00 280.720,00 0,00 0,00
1 PC 00-01 Zařízení staveniště - vybudování+ provoz + odstranění kompl 1,00000 232.000,00 232.000,00 21,00 280.720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1,0 1,00000

Díl: ON Ostatní náklady 280.000,00 338.800,00 0,00 0,00
2 PC 00-02 Plán BOZP na staveništi kompl 1,00000 15.000,00 15.000,00 21,00 18.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1,0 1,00000

3 PC 00-03 Koordinační činnost kompl 1,00000 100.000,00 100.000,00 21,00 121.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

4 PC 00-04 Dokumentace pro provádění stavby kompl 1,00000 50.000,00 50.000,00 21,00 60.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle norem ČSN případně jiných norem, revizí (vč.revizí a zkoušek pro 
profese:EL,VZT,ÚT,ZTI,MaR,přípojky,apod.) vztahujících se k prováděnému předmětu veřejné zakázky, vč. pořízení protokolů (např.odtrhové 
zkoušky,výtažné,únosnost podloží,apod.).
Oznámení zahájení stavebních prací správcům sítí před zahájením prací v souladu s projektovou dokumentací, platnými rozhodnutími a vyjádřeními.
Předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu.

Zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání předmětu veřejné zakázky ( vč.případných prohlášení o shodě dle 
zákona č. 22/1997 Sb. O technických požadavcích na výrobky).

Budou stanoveny provozní předpisy, podmínky pro dopravu.
Bude stanoveno vymezení činnosti, rozsah prací a stanovení odpovědnosti v BOZP, rizika provádění stavby.

Jedná se o zajišťování:
* činností souvisejících se zakázkou-tj.účastí všech zainteresovaných osob ve všech fázích přípravy,realizace i dokončení zakázky,komplexního vyzkoušení 
a měření, odstranění vad díla podléhajících záruční lhůtě.
* poradenství (technická pomoc,aj.)
* zpracování technologických postupů prováděných prací*podkladů (výkresů,rozpočtů,posudků,zkoušek,protokolů apod.)včetně zakreslování změn do 
výkresů, ke kterým došlo v průběhu výstavby.
* účasti zástupců zainteresovaných stran na jednáních,zkouškách,odevzdávání a přebírání konstrukcí,objektů a celků.
* kontroly činností na staveništi,výše uvedených činností i souvisejících správních činností.
*vypracování provozních řádů, návodů na provoz a údržbu,uživatelská dokumentace (návod k použití)
Předání záručních listů, popř. návodů k obsluze v českém jazyce.

Předpokládá se jmenování koordinátora BOZP na staveništi, určeného zadavatelem stavby k provádění stanovených činností při realizaci stavby.

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Vedlejší a ostatní náklady pro obj. SO 001 a SO 002

Vedlejší a ostatní náklady SO 003.1_část KHS

Vybudování zařízení staveniště - náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energii k 
objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících míst a zřízení, případná příprava území pro objekty  staveniště a vlastní  vybudování objektů 
zařízení staveniště.
Provoz zařízení staveniště - náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na  přípojkách energii.
Odstranění zařízení staveniště - odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energii a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů 
po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.
Pronájem  mobilních buněk, oplocení. Informační tabule na staveništi. Dopravní značení na staveništi. Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád), vč.příslušného značení uvnitř budov i na venkovních plochách.
Účelem plánu BOZP je zajistit bezpečnost práce a ochranu zdraví na staveništi, eliminovat rizika ohrožení zdraví a majetku, zajistit ochranu životního 
prostředí a předejít vzniku mimořádných událostí.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



S: 0033

O: SO 003

R: 003.1.x

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Vedlejší a ostatní náklady pro obj. SO 001 a SO 002

Vedlejší a ostatní náklady SO 003.1_část KHS

1,0 1,00000

5 PC 00-05 Odtrhové zkoušky na fasádě kompl 1,00000 10.000,00 10.000,00 21,00 12.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1,0 1,00000

6 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 10.000,00 10.000,00 21,00 12.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 20/ I

7 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 30.000,00 30.000,00 21,00 36.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 20/ I

8 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 50.000,00 50.000,00 21,00 60.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 20/ I

9 005281010R Propagace Soubor 1,00000 15.000,00 15.000,00 21,00 18.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 20/ I

Celkem 512.000,00

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou 
propagaci, tiskoviny apod.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

"Poznámka k položce:
Zpracování dílenských dokumentací (výkresy výztuže, interiér,ocelové k-ce,zámečnické a truhlářské výrobky apod.)-dle smlouvy o dílo."

Zkoušky povrchové přidržnosti materiálu, odtrhové zkoušky.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 
Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 0033

Objekt: SO 003

Rozpočet: 003.2

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 46900918

DIČ: CZ46900918

76001

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

107.520,00

0,00

0,00

0,00

Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství 
KNTB a.s.

Vedlejší a ostatní náklady pro obj. SO 001 a SO 002

Pozemní stavitelství Zlín a.s.

Celkem

0,00

Kúty 3967

Vedlejší a ostatní náklady SO 003.2_část KNTB

Zlín

Za zhotovitele

0,00

0,00

280.000,00

512.000,00

619.520,00

512.000,00

232.000,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

VN VN 232.000,00 45

ON ON 280.000,00 55

Cena celkem 512.000,00 100

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



S: 0033

O: SO 003

R: 003.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 232.000,00 280.720,00 0,00 0,00
1 PC 00-01 Zařízení staveniště - vybudování+ provoz + odstranění kompl 1,00000 232.000,00 232.000,00 21,00 280.720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1,0 1,00000

Díl: ON Ostatní náklady 280.000,00 338.800,00 0,00 0,00
2 PC 00-02 Plán BOZP na staveništi kompl 1,00000 15.000,00 15.000,00 21,00 18.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1,0 1,00000

3 PC 00-03 Koordinační činnost kompl 1,00000 100.000,00 100.000,00 21,00 121.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

4 PC 00-04 Dokumentace pro provádění stavby kompl 1,00000 50.000,00 50.000,00 21,00 60.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Předpokládá se jmenování koordinátora BOZP na staveništi, určeného zadavatelem stavby k provádění stanovených činností při realizaci stavby.

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Vedlejší a ostatní náklady pro obj. SO 001 a SO 002

Vedlejší a ostatní náklady SO 003.2_část KNTB

Vybudování zařízení staveniště - náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energii k 
objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících míst a zřízení, případná příprava území pro objekty  staveniště a vlastní  vybudování objektů 
zařízení staveniště.
Provoz zařízení staveniště - náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na  přípojkách energii.
Odstranění zařízení staveniště - odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energii a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů 
po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.
Pronájem  mobilních buněk, oplocení. Informační tabule na staveništi. Dopravní značení na staveništi. Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád), vč.příslušného značení uvnitř budov i na venkovních plochách.
Účelem plánu BOZP je zajistit bezpečnost práce a ochranu zdraví na staveništi, eliminovat rizika ohrožení zdraví a majetku, zajistit ochranu životního 
prostředí a předejít vzniku mimořádných událostí.

Zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání předmětu veřejné zakázky ( vč.případných prohlášení o shodě dle 
zákona č. 22/1997 Sb. O technických požadavcích na výrobky).

Budou stanoveny provozní předpisy, podmínky pro dopravu.
Bude stanoveno vymezení činnosti, rozsah prací a stanovení odpovědnosti v BOZP, rizika provádění stavby.

Jedná se o zajišťování:
* činností souvisejících se zakázkou-tj.účastí všech zainteresovaných osob ve všech fázích přípravy,realizace i dokončení zakázky,komplexního vyzkoušení 
a měření, odstranění vad díla podléhajících záruční lhůtě.
* poradenství (technická pomoc,aj.)
* zpracování technologických postupů prováděných prací*podkladů (výkresů,rozpočtů,posudků,zkoušek,protokolů apod.)včetně zakreslování změn do 
výkresů, ke kterým došlo v průběhu výstavby.
* účasti zástupců zainteresovaných stran na jednáních,zkouškách,odevzdávání a přebírání konstrukcí,objektů a celků.
* kontroly činností na staveništi,výše uvedených činností i souvisejících správních činností.
*vypracování provozních řádů, návodů na provoz a údržbu,uživatelská dokumentace (návod k použití)
Předání záručních listů, popř. návodů k obsluze v českém jazyce.

Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle norem ČSN případně jiných norem, revizí (vč.revizí a zkoušek pro 
profese:EL,VZT,ÚT,ZTI,MaR,přípojky,apod.) vztahujících se k prováděnému předmětu veřejné zakázky, vč. pořízení protokolů (např.odtrhové 
zkoušky,výtažné,únosnost podloží,apod.).
Oznámení zahájení stavebních prací správcům sítí před zahájením prací v souladu s projektovou dokumentací, platnými rozhodnutími a vyjádřeními.
Předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



S: 0033

O: SO 003

R: 003.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t) Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Zateplení a rekonstrukce budovy č. 26 KHS Zlín/ředitelství KNTB a.s.

Vedlejší a ostatní náklady pro obj. SO 001 a SO 002

Vedlejší a ostatní náklady SO 003.2_část KNTB

1,0 1,00000

5 PC 00-05 Odtrhové zkoušky na fasádě kompl 1,00000 10.000,00 10.000,00 21,00 12.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1,0 1,00000

6 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 10.000,00 10.000,00 21,00 12.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 20/ I

7 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 30.000,00 30.000,00 21,00 36.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 20/ I

8 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 50.000,00 50.000,00 21,00 60.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 20/ I

9 005281010R Propagace Soubor 1,00000 15.000,00 15.000,00 21,00 18.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 20/ I

Celkem 512.000,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

"Poznámka k položce:
Zpracování dílenských dokumentací (výkresy výztuže, interiér,ocelové k-ce,zámečnické a truhlářské výrobky apod.)-dle smlouvy o dílo."

Zkoušky povrchové přidržnosti materiálu, odtrhové zkoušky.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou 
propagaci, tiskoviny apod.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 5


